
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 63A PONEDJELJAK, 21. PROSINCA 2015. GODINA LXI

2015.

ISSN 1334-4595

18.
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13), članka 10. Uredbe o kriterijima, mjeri-
lima i postupcima financiranja i ugovaranja programa 
i projekata od interesa za opće dobro koje provode 
udruge - nastavno: Uredba (»Narodne novine«, broj 
26/15) i članka 46. Statuta Grada Novske (»Službeni 
vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13 i 39/14), 
a sukladno odredbama Zakona o udrugama (»Narodne 
novine«, broj 74/14), Zakona o financijskom poslovanju 
i računovodstvu neprofitnih organizacija - nastavno 
Zakon o financijskom poslovanju (»Narodne novine«, 
broj 121/14) i Uredbe, Gradonačelnik Grada Novske 
dana 21. prosinca 2015. godine, donosi

P ravilnik        
o financiranju programa i projekata od interesa 

za opće dobro koje provode udruge na  
području Grada Novske 

I. 	 OPĆE ODREDBE

Članak 1.
(1) Ovim se Pravilnikom utvrđuju kriteriji, mjerila i 

postupci za dodjelu i korištenje sredstava proračuna 
Grada Novske od strane udruga čije aktivnosti do-
prinose zadovoljenju javnih potreba i ispunjavanju 
ciljeva i prioriteta definiranih strateškim i planskim 
dokumentima, odnosno, godišnjim programima javnih 
potreba za određenu oblast na području Grada Novske 
(u daljnjem tekstu: Grad).

(2) Odredbe ovog Pravilnika koje se odnose na 
udruge na odgovarajući se način primjenjuju i u od-
nosu na druge organizacije civilnog društva, kada su 
one, u skladu s uvjetima javnog natječaja ili poziva (u 
nastavku teksta: javni natječaj/poziv) za financiranje 
programa i projekata, prihvatljivi prijavitelji, odnosno 
prihvatljivi partneri.

(3) Prihvatljiv prijavitelj u pravilu je udruga i druga 
neprofitna organizacija koja ima sjedište na područ-
ju Grada Novske i koja aktivno djeluje na području 

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

Grada Novske ili ima sjedište izvan Grada Novske, 
ali u svom osnivačkom aktu ima određeno područje 
djelovanja koje se proteže i na Grad Novsku i koja 
aktivno djeluje na području Grada Novske, uz uvjet 
da ista ispunjava sve odredbe ovog Pravilnika i sve 
uvjete javnog natječaja/poziva.

(4) Iznimno, prihvatljiv prijavitelj može biti i udru-
ga/druga neprofitna organizacija koja ne udovoljava 
uvjetima iz prethodnog stavka ali koja kumulativno 
ispunjava sljedeće uvjete:

-	 ako će prijavljeni program provoditi na području 
Grada Novske ili izvan Grada Novske za odre-
đenu ciljanu skupinu građana Grada Novske,

-	 ako je na području Grada Novske u posljednje 
dvije godine uspješno provela makar jedan 
projekt ili aktivnost

-	 ako udruga ispunjava sve odredbe ovog Pra-
vilnika i sve uvjete javnog natječaja/poziva.

(5) Odredbe ovog Pravilnika ne odnose se na finan-
ciranje programa i projekata ustanova čiji je osnivač 
ili suosnivač Grad ili Županija. Iznosi financiranja tih 
programa i projekata biti će definirani kroz proračun 
Grada i kroz programe javnih potreba koje provode 
ustanove.

(6) Odredbe ovog Pravilnika ne odnose se na odo-
bravanje udrugama nefinancijske podršku u pravima, 
pokretninama i nekretninama, a navedena podrška bit 
će uređena posebnim Pravilnikom.

Članak 2.
Ako posebnim propisom nije drugačije određeno, 

odredbe Pravilnika primjenjuju se kada se udrugama 
odobravaju financijska sredstva proračuna Grada za:

-	 provedbu programa i projekata kojima se ispu-
njavaju ciljevi i prioriteti definirani strateškim 
i planskim dokumentima, odnosno godišnjim 
programima javnih potreba;

-	 provedbu programa javnih potreba utvrđenih 
posebnim zakonom,

-	 obavljanje određene javne ovlasti na području 
Grada povjerene posebnim zakonom,

-	 pružanje socijalnih usluga na području Grada 
temeljem posebnog propisa,



Stranica 3090 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

-	 sufinanciranje obveznog doprinosa korisnika 
financiranja za provedbu programa i projekata 
ugovorenih iz fondova Europske unije i inoze-
mnih javnih izvora za udruge s područja Grada,

-	 podršku institucionalnom i organizacijskom 
razvoju udruga s područja Grada,

-	 donacije i sponzorstva i

-	 sve druge oblike i namjene dodjele financijskih 
sredstava iz proračuna Grada.

Članak 3.

(1) Projektom se smatra skup aktivnosti koje su 
usmjerene ostvarenju zacrtanih ciljeva čijim će se 
ostvarenjem odgovoriti na uočeni problem i ukloniti 
ga, vremenski su ograničeni i imaju definirane troš-
kove i resurse.

(2) Programi su kontinuirani procesi koji se u na-
čelu izvode u dužem vremenskom razdoblju kroz niz 
različitih aktivnosti čiji su struktura i trajanje fleksi-
bilniji. Mogu biti jednogodišnji ili višegodišnji, a Grad 
će svakim pojedinačnim javnim natječajem / pozivom 
odrediti hoće li financirati ili sufinancirati jednogodišnje 
ili višegodišnje programe.

(3) Jednodnevne i višednevne manifestacije su 
aktivnosti koje provode organizacije civilnog društva i 
druge neprofitne organizacije s ciljem davanja dodatne 
ponude na području Grada i razvoja Grada općenito. 
Mogu biti sportske, kulturne, zabavne, socijalne, hu-
manitarne, gastronomske i druge.

II. 	PREDUVJETI ZA FINANCIRANJE KOJE 
OSIGURAVA GRAD 

Definiranje prioritetnih područja financiranja

Članak 4.

U postupku donošenja proračuna, a prije raspi-
sivanja javnog natječaja/poziva, Gradonačelnik će, 
utvrditi prioritete financiranja koji će biti usmjereni 
postizanju ciljeva definiranih strateškim i razvojnim 
dokumentima Grada, odnosno godišnjim programima 
javnih potreba te u okviru svojih mogućnosti u prora-
čunu Grada osigurati financijska sredstva za njihovo 
financiranje u skladu s odredbama Zakona, Uredbe i 
ovog Pravilnika.

Nadležnost za aktivnosti u postupku odobravanja  
	 financiranja

Članak 5.

(1) Odredbe ovog Pravilnika u postupcima dodje-
le sredstava za financiranje programa i projekata u 
sljedećim prioritetnim područjima: kultura, organiza-
cija aktivnosti za djecu i mladež, socijalna skrb i 
zdravstvo, promicanje vrijednosti Domovinskog 
rata, povećanje turističke ponude provođenjem 
gradskih manifestacija, ruralni razvoj, te za sva 

ostala područja natječaja izvan navedenih u stavcima 
2-4 ovoga članka, u dijelu koji se odnosi na admini-
strativne i tehničke poslove provoditi će Upravni odjel 
nadležan za društvene djelatnosti.

(2) Javni natječaj/poziv za dodjelu sredstava za 
financiranje programa i projekata u području sporta, 
sredstvima osiguranim u proračunu Grada Novske, uva-
žavajući odredbe Zakona, Uredbe i temeljem prethodno 
donesenog Pravilnika o provođenju javnog natječaja/
poziva provoditi će Zajednica sportskih udruga Grada 
Novske, za redovan rad sportskih klubova, za školske 
sportske klubove, za rekreativne sportske klubove te 
za sportske manifestacije.

(3) Javni natječaj/poziv za dodjelu sredstava za 
financiranje programa i projekata u području tehničke 
kulture, sredstvima osiguranim u proračunu Grada 
Novske, uvažavajući odredbe Zakona, Uredbe i te-
meljem prethodno donesenog Pravilnika o provođenju 
javnog natječaja/poziva provoditi će Gradska zajed-
nica tehničke kulture Novska za redovan rad udruga 
u tehničkoj kulturi.

(4) Odredbe ovog Pravilnika u postupcima dodjele 
sredstava na području vatrogastva, zaštite i spašavanja 
te gospodarstva provoditi će Upravni odjel nadležan 
za komunalno gospodarstvo.

Članak 6.
(1)	Gradonačelnik je u postupku pripreme i provedbe 

javnog natječaja/ poziva za dodjelu financijskih sred-
stava udrugama/drugim neprofitnim organizacijama 
nadležan za: 

-	 definiranje prioriteta i programskih područja 
javnog natječaja/poziva,

-	 donošenje kriterija prihvatljivosti prijava i uvjete 
prijave,

-	 utvrđivanje natječajne dokumentacije,
-	 utvrđivanje teksta javnog natječaja/poziva, 
-	 imenovanje procjenjivačkog povjerenstva, od-

nosno stručnih radnih skupina za procjenu 
projekata i programa,

-	 odlučivanje po prigovorima udruga protiv Odluke 
o prijavama programa/projekata koji zadovolja-
vaju formalne uvjete javnog natječaja/ poziva,

-	 donošenje Odluku o financiranju projekata i 
programa udruga, na prijedlog Povjerenstva 
za procjenu prijava,

-	 osnivanje posebnog tijela koje će odlučivati o 
prigovorima prijavitelja na Odluku o financiranju 
projekata/ programa udruga,

-	 organiziranje stručnog praćenja provedbe pro-
grama/projekata financiranih na temelju javnih 
natječaja/poziva i

-	 za utvrđivanje izvještaja o provedbi i rezultati-
ma natječaja/javnog poziva Uredu za udruge i 
drugim tijelima.

(2)	Povjerenstvo za formalnu provjeru prijava na 
javni natječaj/poziv, donijeti će odluku o prijavama 
i projektima koje zadovoljavaju formalne uvjete na-
tječaja/poziva, a koje će se dalje vrednovati prema 
natječajnim kriterijima. 



Broj 63A - Stranica 3091»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

Okvir za dodjelu financijskih sredstava i kapaciteti  
	 za provedbu natječaja

Članak 7.
Imajući u vidu raspoloživi iznos financijskih sred-

stava planiranih u proračunu Grada, namijenjen 
za zadovoljenje dijela javnih potreba kroz dodjelu 
sredstava putem javnog natječaja/poziva udrugama, 
Grad će unaprijed predvidjeti financijski okvir dodjele 
financijskih sredstava udrugama po objavljenom javnom 
natječaju/pozivu, koji obuhvaća: 

-	 ukupan iznos raspoloživih sredstava, 
-	 iznose predviđene za pojedina programska 

područja (djelatnosti) ako će se javni natječaji/ 
pozivi raspisivati za više programskih područja, 

-	 najniži i najviši iznos pojedinačnih ugovora o 
dodjeli financijskih sredstava i 

-	 očekivani broj udruga s kojima će se ugovoriti 
provedba programa ili projekata u okviru poje-
dinog javnog natječaja/poziva. 

Članak 8.
Grad će za pojedino prioritetno područje navedeno 

u javnom natječaju/pozivu osigurati organizacijske 
kapacitete i ljudske resurse za primjenu osnovnih 
standarda financiranja, ugovaranja i praćenja pro-
vedbe i vrednovanja rezultata programa i projekata 
iz svog djelokruga.

Članak 9.
(1) Grad će, prije objave javnog natječaja/poziva, 

izraditi obrasce natječajne/pozivne dokumentacije 
temeljem kojih će udruge prijavljivati svoje programe 
ili projekte.

(2) Grad može postupak javnog natječaja/poziva i 
praćenje provedbe i vrednovanja rezultata provoditi i 
putem odgovarajućeg informacijskog sustava.

Članak 10.
Grad će pri financiranju programa i projekata pri-

mjenjivati osnovne standarde planiranja i provedbe 
financiranja, odnosno praćenja i vrednovanja finan-
ciranja i izvještavanja, definirane Uredbom.

III. MJERILA ZA FINANCIRANJE

Članak 11.
Grad će dodjeljivati sredstva za financiranje pro-

grama i projekata udrugama, potencijalnim korisnicima 
(u daljnjem tekstu: Korisnici) uz uvjet da:

-	 su upisani u odgovarajući Registar pravnih 
osoba čija temeljna svrha nije stjecanje dobiti 
(udruge, zaklade, vjerske zajednice i dr. nepro-
fitne pravne osobe),

-	 su se svojim statutom opredijelili za obavljanje 
djelatnosti i aktivnosti koje su predmet finan-
ciranja i kojima promiču uvjerenja i ciljeve koji 
nisu u suprotnosti s Ustavom i zakonom;

-	 program/projekt/aktivnost, koje prijave na jav-
ni natječaj/poziv Grada, bude ocijenjen kao 
značajan (kvalitetan, inovativan i koristan) za 
razvoj civilnoga društva i zadovoljenje javnih 
potreba Grada definiranih razvojnim i strateškim 
dokumentima, godišnjim programima javnih 
potreba, odnosno uvjetima svakog pojedinog 
javnog natječaja/poziva;

-	 su uredno ispunili sve obveze, uključujući i dostavu 
izvješća o namjenskom korištenju sredstava iz 
prethodno sklopljenih ugovora o financiranju iz 
proračuna Grada i drugih javnih izvora najviše 
unatrag dvije godine koje prethode godini za 
koju se objavljuje javni natječaj/poziv;

-	 nemaju dugovanja s osnove plaćanja doprinosa 
za mirovinsko i zdravstveno osiguranje i plaća-
nje poreza te drugih davanja prema državnom 
proračunu i proračunu Grada;

-	 se protiv Korisnika, odnosno osobe ovlaštene za 
zastupanje i voditelja programa/projekta ne vodi 
kazneni postupak i nije pravomoćno osuđen za 
prekršaje ili kaznena djela definirana Uredbom;

-	 imaju zadovoljavajuće organizacijske kapacitete 
i ljudske resurse za provedbu programa ili pro-
jekta, programa javnih potreba, javnih ovlasti, 
odnosno pružanje socijalnih usluga;

-	 općim aktom imaju uspostavljen model dobrog 
financijskog upravljanja i kontrola te način 
sprječavanja sukoba interesa pri raspolaganju 
javnim sredstvima;

-	 imaju utvrđen način javnog objavljivanja pro-
gramskog i financijskog izvješća o radu za 
proteklu godinu (mrežne stranice udruge ili 
drugi prikladan način);

Članak 12.
Osim uvjeta iz prethodnog članka ovog Pravilnika, 

Grad može javnim natječajem /pozivom propisati i 
dodatne uvjete koje trebaju ispunjavati udruge u svr-
hu ostvarivanja prednosti u financiranju, kao što su:

-	 primjena sustava osiguranja kvalitete djelovanja 
u neprofitnim organizacijama;

-	 uključenost volonterskog rada, posebice mladih 
koji na taj način stječu znanja i vještine potrebne 
za uključivanje na tržište rada i aktivno sudje-
lovanje u demokratskom društvu;

-	 umrežavanje i povezivanje sa srodnim udruga-
ma, ostvarivanje međusektorskog partnerstva 
udruga s predstavnicima javnog i poslovnog 
sektora u svrhu jačanja potencijala za razvoj 
lokalne zajednice i dr.;

-	 da su na području Grada Novske ili izvan Grada 
Novske za određene posebne skupine korisnika, 
građana Grada Novske proveli najmanje jedan 
projekt za opće dobro u posljednje dvije godine;

-	 imaju uređen sustav prikupljanja članarina.

Članak 13.
(1) Grad neće financirati programe i projekte udruga/ 

drugih organizacija civilnog društva koje se financiraju 
po posebnim propisima, vjerskih organizacija (osim 



Stranica 3092 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

sufinanciranja obnove i izgradnje sakralne baštine) i 
političkih organizacija te organizacija civilnog društva 
koje ne zadovoljavaju uvjete propisane ovim Pravilnikom 
i uvjetima svakog javnog natječaja/ poziva.

(2) Grad neće financirati programe i projekte 
udruga koje su se svojim javnim nastupima, istupima 
i pismenim priopćenjima ili izravnim pisanim obraća-
njem Gradu ogradili od suradnje s upravljačkim tijelima 
Grada Novske, osim za slučaj kada se udruga i njihovi 
partneri javljaju za korištenje institucionalne podrške, 
ukoliko takva podrška bude određena uvjetima javnog 
natječaja/poziva.

(3) Grad neće financirati programe i projekte udruga 
koje su se u protekloj godini ponašale protivno odredbi 
članka 64. stavak 1. ovog Pravilnika ako su ispunjene 
okolnosti iz članka 64. stavak 2. ovog Pravilnika.

(4) Grad neće financirati programe i projekte udruga 
koje su se u protekloj godini ponašale protivno odredbi 
članka 65. stavak 1. ovog Pravilnika, ako su ispunjene 
okolnosti iz članka 65. stavak 2. ovog Pravilnika.

(5) Podatak o udrugama iz stavka 2. 3. i 4. ovoga 
članka pribaviti će Grad iz vlastite arhive (dopisa 
upućenih Gradu, dopisa i elektroničke pošte upućenih 
od Grada udruzi i sl.), iz postojećih objavljenih javnih 
istupa i priopćenja, te obavijesti organizatora doga-
đanja iz stavka 4. ovoga članka. 

(6) Grad neće iz proračuna Grada financirati aktiv-
nosti udruga koje se sukladno Zakonu i drugim pozi-
tivnim propisima smatraju gospodarskom djelatnošću  
udruga.

(7) U slučajevima iz prethodnih stavaka ovoga 
članka, odredbe o udrugama čiji se programi i projekti 
neće financirati mora biti istaknuta u javnom natječaju/
pozivu.

IV.	POSTUPCI FINANCIRANJA I UGOVARANJA

Izrada i objava godišnjeg plana raspisivanja  
	 javnog poziva/natječaja

Članak 14.
(1) Nadležni upravni odjel Grada će, u roku od 30 

dana od usvajanja proračuna za sljedeću kalendar-
sku godinu, izraditi i na mrežnim stranicama Grada 
objaviti godišnji plan raspisivanja javnih natječaja/
poziva i drugih programa za financiranje svih oblika 
programa i projekata od interesa za opće dobro koje 
provode udruge (u daljnjem tekstu: godišnji plan javnih 
natječaja/poziva), kao najavu javnih natječaja/poziva 
i drugih programa financiranja programa ili projekata 
udruga, koje planira provesti u tijeku jedne kalendarske  
godine.

(2) Godišnji plan javnih natječaja/poziva sadrži 
podatke o davatelju financijskih sredstava, području, 
nazivu i planiranom vremenu objave javnog natječa-
ja/poziva, ukupnom iznosu raspoloživih sredstava, 
rasponu sredstava namijenjenom za financiranje 
pojedinog programa odnosno projekta, očekivanom 
broju programa i projekata koji će se ugovoriti za  
financiranje. 

Javni natječaj / poziv

Članak 15.
Financiranje programa i projekata u pravilu se pro-

vodi putem javnih natječaja ili javnih poziva, čime se 
osigurava transparentnost dodjele financijskih sredstava 
i omogućava dobivanje što je moguće većeg broja 
kvalificiranih prijava, odnosno odabir najkvalitetnijih 
programa i projekata te se šira javnost obavještava o 
prioritetnim područjima djelovanja.

Članak 16.
Financijska sredstva proračuna Grada dodjeljuju 

se bez objavljivanja javnog natječaja/poziva, odnosno 
izravno, samo u iznimnim slučajevima: 

-	 kada nepredviđeni događaji obvezuju davatelja 
financijskih sredstava da u suradnji s udrugama 
žurno djeluje u rokovima u kojima nije moguće 
provesti standardnu natječajnu proceduru i pro-
blem je moguće riješiti samo izravnom dodjelom 
bespovratnih financijskih sredstava,

-	 kada se financijska sredstva dodjeljuju udruzi ili 
skupini udruga koje imaju isključivu nadležnost 
u području djelovanja i/ili zemljopisnog područja 
za koje se financijska sredstva dodjeljuju, ili je 
udruga jedina organizacija operativno sposobna 
za rad na području djelovanja i/ili zemljopisnom 
području na kojem se financirane aktivnosti 
provode,

-	 kada se financijska sredstva dodjeljuju udruzi 
kojoj su zakonom, drugim propisom ili aktom 
dodijeljene određene javne ovlasti (Crveni križ 
i dr.),

-	 kada se jednokratno dodjeljuju financijska 
sredstva do 5.000,00 kuna za aktivnosti koje iz 
opravdanih razloga nisu mogle biti planirane u 
godišnjem planu udruge, a ukupan iznos tako 
dodijeljenih sredstava iznosi najviše 5% svih 
sredstava planiranih u proračunu za financiranje 
programa i projekata udruga.

Članak 17.
(1) U slučajevima kada se financijska sredstva 

dodjeljuju bez raspisivanja javnog natječaja/ poziva, 
Grad i Korisnik sredstava dužni su sklopiti Ugovor o 
izravnoj dodjeli sredstava kojim će se definirati na 
koje će se konkretne aktivnosti sredstva proračuna 
Grada utrošiti te poštivati osnovne standarde finan-
ciranja vezane uz planiranje financijskih sredstava, 
ugovaranje, praćenje financiranja, javno objavljivanje 
i izvještavanje.

(2) Sve odredbe ovog Pravilnika, Uredbe i drugih 
pozitivnih propisa se na odgovarajući način primje-
njuju i u slučajevima kada se financijska sredstva 
proračuna Grada dodjeljuju bez raspisivanja javnog 
natječaja/ poziva.

Dokumentacija za provedbu natječaja

Članak 18.
(1) Dokumentaciju za provedbu javnog natječaja/

poziva (u nastavku: dokumentacija javnog natječaja/
poziva), na prijedlog nadležnog Upravnog odjela, 
utvrđuje Gradonačelnik. 



Broj 63A - Stranica 3093»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

(2) Obvezna dokumentacija javnog natječaja/
poziva obuhvaća:

1.	 tekst natječaja,
2.	 upute za prijavitelje,
3.	 obrasce za prijavu programa ili projekta: 
	 3.1.	 obrazac opisa programa ili projekta
	 3.2.	 obrazac proračuna programa ili projekta
4.	 popis priloga koji se prilažu prijavi
5.	 obrazac za ocjenu kvalitete/vrijednosti programa 

ili projekta
6.	 obrazac izjave o nepostojanju dvostrukog fi-

nanciranja
7.	 obrazac ugovora o financiranju programa ili 

projekta.
3) Kao prilog obrasca proračuna programa ili pro-

jekta dostavljaju se dokumenti na osnovu kojih je isti 
utvrđen (ponude, izjave suradnika o cijeni koštanja 
njihovih usluga, procjene troškova i sl.).

Članak 19.
Ovisno o vrsti natječaja/javnog poziva, Gradona-

čelnik može utvrditi da natječajnu dokumentaciju za 
prijavu programa ili projekta čine i:

1.	 obrazac izjave o partnerstvu, kada je primjenjivo
2.	 obrasce za izvještavanje: 
	 a.		 obrazac opisnog izvještaja provedbe pro-

grama ili projekta
	 b.		 obrazac financijskog izvještaja provedbe 

programa ili projekta 
3.	 obrazac životopisa voditelja programa ili projekta
4.	 obrazac izjave o programima ili projektima 

udruge financiranim iz javnih izvora
5.	 obrazac izjave izvoditelja aktivnosti navedenih 

u opisu programskih ili projektnih aktivnosti da 
su upoznati s programom ili projektom i svojim 
sudjelovanjem u provedbi, ako je primjenjivo.

Članak 20.
Tekst javnog natječaja/ poziva utvrđuje Gradona-

čelnik, a pripremu javnog natječaja/poziva i dokumen-
taciju javnog natječaja/poziva za svaki javni natječaj/
poziv priprema nadležni Upravni odjel Grada, sukladno 
odredbama ovog Pravilnika i Pravilnika o unutarnjem 
ustrojstvu Grada. 

Članak 21.
(1) Sva dokumentacija javnog natječaja/poziva po 

svome obliku i sadržaju mora biti u skladu s odredbama 
Uredbe i ovoga Pravilnika.

(2) Obrasci koji su sastavni dio dokumentacije jav-
nog natječaja/poziva popunjavaju se uglavnom putem 
računala ili čitko ručnim ispisom te šalju obavezno u 
papirnatom obliku, a Gradonačelnik može odlučiti da 
se potrebna dokumentacija šalje i u elektroničkom 
obliku, kao prilog dokumentaciji u papirnatom obliku.

(3) Prijava u papirnatom obliku sadržava obvezne 
obrasce vlastoručno potpisane od strane osobe ovla-
štene za zastupanje i voditelja projekta, te ovjerene 
službenim pečatom organizacije.

(4) Dokumentacija za prijavu u papirnatom obli-
ku šalje se preporučeno poštom, kurirom ili osobno 
(predaja u pisarnici Grada) u zatvorenoj omotnici, uz 
napomenu na koji javni natječaj/poziv se odnosi, dok 
se dokumentacija u elektroničkom obliku dostavlja na 
CD-u, DVD-u ili USB stiku, u prilogu dokumentacije u 
papirnatom obliku.

Objava javnog natječaja/poziva

Članak 22.
Javni natječaj/poziv s cjelokupnom dokumentacijom 

javnog natječaja/poziva objavljuje se na mrežnim stra-
nicama Grada i mrežnim stranicama Ureda za udruge 
Vlade Republike Hrvatske, a obavijest o objavljenom 
javnom natječaju/pozivu može se objaviti i u dnevnim 
glasilima, na društvenim mrežama ili se o tome javnost 
može obavijestiti na drugi prikladan način. (npr. obja-
vom na lokalnoj radio postaji ili slanjem elektroničke 
pošte na određene adrese).

Rokovi za provedbu javnog natječaja/poziva

Članak 23.
(1) Javni natječaj/poziv za podnošenje prijedloga 

projekta ili programa biti će otvoren najmanje 30 dana 
od datuma objave.

(2) Ocjenjivanje prijavljenih projekta ili programa, 
donošenje odluke o financiranju projekata ili progra-
ma i vrijeme potpisivanja ugovora s udrugama čiji su 
projekti ili programi prihvaćeni za financiranje mora biti 
dovršeno u roku od 45 dana, računajući od zadnjeg 
dana za dostavu prijava programa ili projekta.

Provjera ispunjavanja formalnih uvjeta javnog  
	 natječaja/poziva

Članak 24.
Po isteku roka za podnošenje prijava na javni na-

tječaj/poziv, Povjerenstvo za provjeru formalnih uvjeta 
natječaja/poziva koje će imenovati Gradonačelnik 
pristupiti će postupku ocjene ispunjavanja propisanih 
(formalnih) uvjeta natječaja, a sukladno odredbama 
Uredbe, ovog Pravilnika i odredbi javnog natječaja/
poziva.

Članak 25.
U postupku provjere ispunjavanja formalnih uvjeta 

javnog natječaja/poziva provjerava se:
-	 je li prijava dostavljena na pravi javni natječaj/

poziv i u zadanome roku:
-	 je li zatraženi iznos sredstava unutar financij-

skih pragova postavljenih u javnom natječaju/ 
pozivu;



Stranica 3094 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

-	 ako je primjenjivo, je li lokacija provedbe projekta 
prihvatljiva;

-	 ako je primjenjivo, jesu li prijavitelj i partner 
prihvatljivi sukladno uputama za prijavitelje 
natječaja;

-	 jesu li dostavljeni, potpisani i ovjereni svi obvezni 
obrasci te

-	 jesu li ispunjeni drugi formalni uvjeti javnog 
natječaja/poziva.

Članak 26.
Ocjena ispunjavanja propisanih uvjeta natječaja 

ne smije trajati duže od 8 (osam) dana od dana isteka 
roka za podnošenje prijava na natječaj, nakon čega 
Povjerenstvo iz članka 24. ovog Pravilnika donosi 
odluku koje se prijave upućuju u daljnju proceduru, 
odnosno stručno ocjenjivanje, a koje se odbijaju iz 
razloga ne ispunjavanja propisanih uvjeta natječaja.

Članak 27.
(1) Sve udruge čije prijave budu odbijene iz razloga 

ne ispunjavanja propisanih uvjeta, o toj činjenici moraju 
biti obaviještene, u pravilu elektroničkom poštom, u 
roku od najviše 8 (osam) radnih dana od dana dono-
šenja odluke, nakon čega imaju narednih 8 (osam) 
dana od dana prijema obavijesti, podnijeti prigovor 
Gradonačelniku.

(2) U slučaju prihvaćanja prigovora od strane 
Gradonačelnika, prijava će biti upućena u daljnju 
proceduru, a u slučaju neprihvaćanja prigovora prijava 
će biti odbijena.

(3) Prigovor ne odgađa daljnju provedbu postupka 
javnog natječaja/poziva.

Ocjenjivanje prijavljenih programa ili projekata  
	 i javna objava rezultata

Članak 28.
Povjerenstvo za ocjenjivanje je nezavisno stručno 

ocjenjivačko tijelo kojega mogu sačinjavati predstavnici 
Grada, znanstvenih i stručnih institucija, nezavisni 
stručnjaci i predstavnici organizacija civilnog društva. 

Članak 29.
Povjerenstvo za ocjenjivanje razmatra i ocjenjuje 

prijave koje su ispunile formalne uvjete natječaja 
sukladno kriterijima koji su propisani uputama za pri-
javitelje te daje prijedlog za odobravanje financijskih 
sredstava za programe ili projekte, o kojem, uzimajući 
u obzir sve činjenice, odlučuje Gradonačelnik.

Članak 30.
(1) Nakon donošenja odluke o programima ili pro-

jektima kojima su odobrena financijska sredstva, Grad 
će javno objaviti rezultate natječaja s podacima o udru-
gama, programima ili projektima kojima su odobrena 
sredstva i iznosima odobrenih sredstava financiranja. 
Rezultati natječaja objavljuju se na službenoj mrežnoj 
stranici Grada Novske.

(2) Grad će, u roku od 8 (osam) radnih dana od 
donošenja odluke o dodjeli financijskih sredstava 
obavijestiti udruge čiji projekti ili programi nisu pri-
hvaćeni za financiranje o razlozima ne financiranja 
njihova projekta ili programa uz navođenje ostvarenog 
broja bodova po pojedinim kategorijama ocjenjivanja 
i obrazloženja iz opisnog dijela ocjene ocjenjivanog 
programa ili projekta. 

Prigovor na odluku o dodjeli financijskih sredstava

Članak 31.
Grad će udrugama koje su nezadovoljne odlukom 

o dodjeli financijskih sredstava omogućiti pravo na 
prigovor, što će jasno biti naznačeno i u samom tekstu 
natječaja. 

Članak 32.
Udrugama kojima nisu odobrena financijska sredstva 

može se, na njihov zahtjev, omogućiti uvid u zbirnu 
ocjenu njihovog programa ili projekta.

Članak 33.
(1)	Prigovor se može podnijeti isključivo na natje-

čajni postupak.
(2) Prigovor se ne može podnijeti na odluku o 

neodobravanju sredstava ili na visinu dodijeljenih 
sredstava.

Članak 34.
(1) Prigovori iz prethodnog članka se u pisanom 

obliku podnose posebnom tijelu koje određuje Grado-
načelnik, u roku od 8 (osam) dana od dana dostave 
pisane obavijesti o rezultatima javnog natječaja/poziva. 

(2) Odluku po prigovoru, uzimajući u obzir sve od-
lučne činjenice, donosi tijelo iz stavka 1. ovog članka, 
u roku 8 (osam) dana od dana primitka prigovora.

(3) U slučaju prihvaćanja prigovora, prijava će biti 
upućena u daljnju proceduru, a u slučaju neprihvaćanja 
prigovora prijava će biti odbijena.

(4) Prigovor ne odgađa izvršenje Odluke o dodjeli 
financijskih sredstava i provedbu daljnjeg postupka.

Sklapanje ugovora o financiranju/sufinanciranju  
	 programa ili projekata 

Članak 35.
(1) Sa svim udrugama kojima su odobrena financij-

ska sredstva Grad će potpisati ugovor o financiranju 
ili sufinanciranju programa ili projekata najkasnije 
30 dana od dana donošenja odluke o financiranju/
sufinanciranju.

(2) U slučaju da je odobreno samo djelomično fi-
nanciranje programa ili projekta, Grad, odnosno tijelo 
koje Gradonačelnik ovlasti, ima obvezu prethodno 
pregovarati o stavkama proračuna programa ili projekta 
i aktivnostima opisnog dijela programa ili projekta koje 
treba izmijeniti, a koji postupak je potrebno okončati 
prije potpisivanja ugovora. Tako izmijenjeni obrasci 
prijave postaju sastavni dio ugovora.



Broj 63A - Stranica 3095»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

(3) Prilikom pregovaranja, Grad će prioritet financi-
ranja staviti na aktivnosti koje će učinkovitije ostvariti 
ciljeve iz razvojnih i strateških dokumenata Grada te 
godišnjih programa javnih potreba.

Članak 36.
(1) Ugovor se sastoji od općih uvjeta, koji moraju 

biti isti za sve korisnike u okviru jednog javnog natje-
čaja/poziva, i posebnog dijela.

(2) Postupak ugovaranja, opći uvjeti koji se odnose 
na ugovore o dodjeli financijskih sredstava udrugama 
iz javnih izvora za program ili projekt te posebni dio 
ugovora uredit će se temeljem odredbi Uredbe i drugih 
pozitivnih propisa RH i ovog Pravilnika.

(3) Općim uvjetima koji se odnose na ugovore o 
dodjeli bespovratnih financijskih sredstava udrugama 
utvrđuju se opće obveze, obveza dostavljanja podataka 
i financijskih i opisnih izvještaja, odgovornost, sukob 
interesa, povjerljivost, javnost i vidljivost, vlasništvo/
korištenje rezultata i opreme, procjena i praćenje 
projekta, izmjene i dopune ugovora, prijenos prava, 
provedbeni rok programa ili projekta, produženje, 
odgađanje, viša sila i rok dovršetka, raskid ugovora, 
rješavanje sporova, opravdani troškovi, plaćanje i 
kamata na zakašnjelo plaćanje, računi i tehničke i 
financijske provjere, konačni iznos financiranja od 
strane davatelja financijskih sredstava, te povrat sred-
stava i pripadajućih kamata i sredstva za osiguranje 
povrata sredstva u slučaju ne vraćanja neutrošenih 
ili nenamjenski utrošenih sredstava.

(4) Posebni dio ugovora čine specifičnosti svakog 
ugovora kao što su ugovorne strane, naziv programa ili 
projekta, iznos financiranja, rokovi provedbe, posebne 
obveze Korisnika i slično

Praćenje provedbe odobrenih i financiranih  
	 programa i projekata i vrednovanje provedenih  
	 natječaja

Članak 37.
(1) Grad će u suradnji s korisnikom financiranja, 

s ciljem poštovanja načela transparentnosti trošenja 
proračunskog novca i mjerenja vrijednosti povrata 
za uložena sredstva pratiti provedbu financiranih 
programa ili projekata udruga, sukladno Zakonu o 
udrugama, Zakonu o fiskalnoj odgovornosti, Zakona 
o financijskom poslovanju i računovodstvu neprofitnih 
organizacija, Uredbi, drugim pozitivnim propisima i 
ovom Pravilniku. 

(2) Kroz postupke praćenja će se razvijati partner-
ski odnos između davatelja financijskih sredstava i 
udruge kao provoditelja projektnih i programskih ak-
tivnosti, a na temelju praćenja i vrednovanja rezultata 
pojedinačnih programa i projekta, u cilju utvrđivanja 
učinkovitosti ulaganja i razine promjena koje su se u 
lokalnoj zajednici odnosno u društvu dogodile zahva-
ljujući provedbi potpore, Grad će vrednovati rezultate 
i učinke cjelokupnog javnog natječaja ili javnog poziva 
i planirati buduće aktivnosti u pojedinom prioritetnom 
području financiranja.

Članak 38.
Praćenje će se vršiti na dva načina: odobravanjem 

opisnih i financijskih izvješća korisnika sredstava 
te kontrolom »na licu mjesta« od strane službenika 
nadležnog Upravnog odjela Grada ili druge ovlaštene 
osobe, u dogovoru s korisnikom sredstava.

Članak 39.
Izvješća koja je korisnik dužan dostaviti na propi-

sanim obrascima i u propisanim rokovima su opisno 
i financijsko izvješće. 

Članak 40.
(1) Izvješća se podnose na za to definiranim 

obrascima.
(2) Uz opisna izvješća dostavljaju se popratni 

materijali kao što su isječci iz novina, video zapisi, 
fotografije i dr.

(3) U financijskom izvještaju navode se cjelokupni 
troškovi programa, projekta ili manifestacije, neovisno 
o tome iz kojeg su izvora financirani. Obvezno se 
dostavljaju i dokazi o nastanku troška podmirenog iz 
sredstava Grada (preslici faktura, ugovora o djelu ili 
ugovora o autorskom honoraru s obračunima istih) te 
dokazi o plaćanju istih (preslika naloga o prijenosu ili 
izvoda sa žiro računa).

Članak 41.
Vrednovanje provedenog programa ili projekta u 

pravilu provodi i sam korisnik financijskih sredstava 
dodatnim analizama rezultata programa ili projekta 
(samovrednovanje, anketni upitnici i dr.).

Zabrana dvostrukog financiranja

Članak 42.
Bez obzira na kvalitetu predloženog programa ili 

projekta Grad neće dati financijska sredstva za aktiv-
nosti koje se već financiraju iz nekog javnog izvora i po 
posebnim propisima - kada je u pitanju ista aktivnost, 
koja se provodi na istom području, u isto vrijeme i za 
iste korisnike, osim ako se ne radi o koordiniranom 
sufinanciranju iz više različitih izvora. 

V.	 PRIHVATLJIVOST TROŠKOVA I UDIO SUFI-
NANCIRANJA

Članak 43.
(1) Odobrena financijska sredstva financijske pot-

pore korisnik je dužan utrošiti isključivo za realizaciju 
programa/projekta/manifestacije/utvrđene Proračunom 
projekta i Ugovorom. 

(2) Sredstva se smatraju namjenski utrošenim ako 
su korištena isključivo za financiranje prihvatljivih i 
opravdanih troškova u realizaciji programa utvrđenog 
ugovorom.

(3) Svako odstupanje od proračuna bez odobrenja 
Grada smatrat će se nenamjenskim trošenjem sredstava.



Stranica 3096 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

Prihvatljivi troškovi

Članak 44.

Prihvatljivi troškovi su troškovi koje je imao korisnik 
financiranja, a koji ispunjavaju sve slijedeće kriterije:

-	 nastali su za vrijeme razdoblja provedbe programa 
ili projekta u skladu s ugovorom, osim troškova 
koji se odnose na završne izvještaje, troškove 
revizije i troškove vrednovanja, a plaćeni su do 
datuma odobravanja završnog izvještaja;

-	 Udrugama koje imaju višegodišnje (redovne) 
programe koje provode na području Grada i 
koji su od Grada bili financirani ili sufinancirani 
za isti projekt i u proteklog godini, a ostvare 
sredstva za isti projekt i u godini raspisivanja 
javnog natječaja/poziva, kao opravdani troš-
kovi priznat će se i oni troškovi koji su nastali 
prije potpisivanja Ugovora, i to troškovi plaća 
i drugih materijalnih prava djelatnika, troškovi 
naknada voditeljima projekta i drugi neophodni 
troškovi za izvršenje projekta, ukoliko isti budu 
obuhvaćeni proračunom programa/projekta i 
odobreni od Grada;

-	 moraju biti navedeni u ukupnom predviđenom 
proračunu projekta ili programa:

-	 nužni su za provođenje programa ili projekta koji 
je predmetom dodjele financijskih sredstava;

-	 mogu biti identificirani i provjereni i koji su 
računovodstveno evidentirani kod korisnika 
financiranja prema važećim propisima o raču-
novodstvu neprofitnih organizacija;

-	 trebaju biti umjereni, opravdani, učinkoviti i u 
svakom smislu usuglašeni sa zahtjevima raci-
onalnog financijskog upravljanja.

Članak 45.

U skladu s prihvatljivim troškovima iz prethodnog 
članka, prihvatljivim se smatraju slijedeći izravni troš-
kovi udruge i njezinih partnera:

-	 troškovi zaposlenika angažiranih na programu 
ili projektu koji odgovaraju stvarnim izdacima za 
plaće, porezima i doprinosima iz plaće i drugim 
troškovima vezanim uz plaću i materijalna pra-
va zaposlenika, odnosno troškova rada drugih 
osoba koje su angažirane na projektu/programu, 
sukladno odredbama ovog Pravilnika i Uredbe;

-	 putni troškovi i troškovi dnevnica za zaposlenike 
i druge osobe koje sudjeluju u projektu ili pro-
gramu, pod uvjetom da su opravdani i u skladu 
s pravilima o visini iznosa za takve naknade 
za korisnike koji se financiraju iz sredstava 
državnog proračuna;

-	 troškovi kupnje ili iznajmljivanja opreme i mate-
rijala (novih ili rabljenih) namijenjenih isključivo 
za program ili projekt, te troškovi usluga pod 
uvjetom da su u skladu s tržišnim cijenama;

-	 troškovi potrošne robe;

-	 troškovi podugovaranja;

-	 troškovi koji izravno proistječu iz zahtjeva ugo-
vora uključujući troškove financijskih usluga 
(informiranje, vrednovanje konkretno povezano 
s projektom, revizija, umnožavanje, osiguranje, 
itd.);

-	 administrativni troškovi.

Članak 46.
Osim izravnih, korisniku sredstava se može odo-

briti i pokrivanje dijela neizravnih troškova kao što 
su: energija, voda, uredski materijal, sitan inventar, 
telefon, pošta i drugi indirektni troškovi koji nisu izravno 
povezani s provedbom programa, u iznosu do 30% 
ukupnog odobrenog iznosa financiranja iz proračuna 
Grada, a iznimno u većem iznosu ili u cijelosti ako je 
to opravdano i u skladu s uvjetima javnog natječaja/
poziva.

Vrijednost volonterskog rada i doprinosa u naravi

Članak 47.
(1) Doprinosi u naravi, koji se moraju posebno 

navesti u proračunu programa ili projekta, ne pred-
stavljaju stvarne izdatke i nisu prihvatljivi troškovi. 
Ukoliko drugačije nije navedeno u ugovoru o dodjeli 
financijskih sredstava, doprinosi u naravi ne mogu se 
tretirati kao sufinanciranje od strane udruge. 

(2) Troškovi zaposlenika koji rade na projektu ili 
programu ne predstavljaju doprinos u naravi i mogu 
se smatrati kao sufinanciranje u proračunu projekta 
ili programa kada ih plaća korisnik ili njegovi partneri. 

Članak 48.
(1) Kada se tako utvrdi uvjetima natječaja i ugo-

vorom, doprinos rada volontera može biti priznat kao 
oblik vlastitog sufinanciranja. 

(2) Ako nije drugačije izračunata vrijednost pojedine 
vrste usluga, vrijednost volonterskog rada određuje 
se u jednakom iznosu za sve potencijalne prijavitelje 
programa i projekata za 2016. godinu u iznosu od 
33 kune/sat, a za svaku sljedeću godinu taj iznos se 
obračunava na način da se iznos prosječne mjesečne 
neto plaće, prema podacima Državnog zavoda za 
statistiku podijeli s prosječnim brojem radnih sati u 
mjesecu (166 dana).

(3) Korisnik koji će na provedbi programa ili projekta 
angažirati volontere može odrediti stvarnu vrijednost 
volonterskog rada (npr. prema internim smjernicama 
organizacije koje služe za određivanje plaća zaposle-
nika) koja može biti i veća od navedenog prihvatljivog 
iznosa, ali za potrebe izvještavanja o pokazateljima 
provedbe programa ili projekata, korisnik će izvještavati 
samo u okvirima u ovom članku navedene vrijednosti 
volonterskog sata.

Neprihvatljivi troškovi

Članak 49.
Neprihvatljivim troškovima projekta ili programa 

smatraju se:



Broj 63A - Stranica 3097»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

-	 dugovi i stavke za pokrivanje gubitaka ili dugova;
-	 dospjele kamate;
-	 stavke koje se već financiraju iz javnih izvora;
-	 kupovina zemljišta ili građevina, osim kada je to 

nužno za izravno provođenje projekta/programa, 
kada se vlasništvo mora prenijeti na udrugu i/
ili partnere najkasnije po završetku projekta/
programa;

-	 gubitci na tečajnim razlikama;
-	 zajmovi trećim stranama;
-	 troškovi reprezentacije, hrane i alkoholnih pića, 

osim u slučajevima kada se to pokaže oprav-
danim i kada se kroz pregovaranje s Gradom 
ovaj trošak može priznati kao prihvatljiv trošak 
u visini koja će uvažavati potrebu štedljivosti, 
odnosno racionalnog upravljanja sredstvima;

-	  troškovi smještaja (osim u slučaju višednevnih 
i međunarodnih programa ili u drugim iznimnim 
slučajevima kada se kroz pregovaranje s Gradom 
ti troškovi ili njihov dio može priznati kao pri-
hvatljiv trošak u visini koja će uvažavati potrebu 
štedljivosti, odnosno racionalnog upravljanja 
sredstvima).

Udio sufinanciranja programa ili projekta

Članak 50.
Grad može svakim pojedinačnim natječajem definirati 

obvezu i minimalni postotak sufinanciranja provedbe 
projekta ili programa od strane korisnika financiranja 
ili iz drugih izvora financiranja.

VI.	VRIJEME TRAJANJA FINANCIRANJA I PRO-
VOĐENJA AKTIVNOSTI

Članak 51.
(1) Sva financijska sredstva koje Grad dodjeljuje 

putem javnog natječaja/poziva u pravilu se odnose 
na aktivnosti koje će Korisnik u sklopu programa/
projekta i na temelju zaključenog ugovora o korištenju 
sredstava provoditi u kalendarskoj godini za koju se 
javni natječaj/poziv raspisuje, a aktivnosti mogu trajati 
najduže do 31. prosinca tekuće godine.

(2) Iznimno, Udrugama koje provode redovne i 
višegodišnje programe na području Grada i koji su od 
Grada bili za te programe financirani ili sufinancirani i 
u proteklog godini, a ostvare sredstva za isti program 
i u godini raspisivanja javnog natječaja/poziva, kao 
opravdane aktivnosti priznat će se i one aktivnosti 
koje su provedene prije potpisivanja Ugovora ako 
iste proizlaze iz nastavka provedbe programa, ako 
su iste bile nužne za provedbu programa te ako budu 
obuhvaćene i odobrene proračunom programa i ugo-
vorom o financiranju.

VII.	 NAJVIŠI UKUPAN IZNOS FINANCIJSKIH 
SREDSTAVA, MODELI FINANCIRANJA I 
MOGUĆNOST ISPLATE AKONTACIJE

Članak 52.
Visina sredstava koje će svaki korisnik financijskih 

sredstava ostvariti iz proračuna Grada bit će definirana 

kroz proceduru propisanu ovim Pravilnikom, u skla-
du s uvjetima za svako pojedino područje iz javnog 
natječaja/poziva. 

Članak 53.
(1) Grad će svakim pojedinačnim javnim natječajem/

pozivom definirati model, odnosno načine i postupke 
plaćanja, sukladno odredbama Uredbe i ovog Pravilnika.

(2) U slučaju da Gradu niti jedan od Uredbom 
predviđenih modela plaćanja ne bude prihvatljiv, može 
utvrditi i drugačiji model plaćanja, koji u oba slučaja 
mora biti jasno istaknut u javnom natječaju/pozivu.

(3) Sredstva za financiranje projekta/programa 
udruge mogu se isplatiti na račun Korisnika temeljem 
zaključenog ugovora o financiranju, a ranija isplata 
sredstava, temeljem zaključenog ugovora o isplati 
akontacijskih sredstava između Udruge i Gradona-
čelnika, može se izvršiti samo pod sljedećim uvjetima 
koji kumulativno moraju biti ispunjeni i to: 

-	 da se radi o udruzi koja je uredno dostavila 
prijavu na javni natječaj/poziv sa svim traženim 
obrascima i prilozima te formalno ispunjenim 
uvjetima;

-	 da se prijava odnosi na financiranje/sufinancira-
nje redovnog (stalnog, višegodišnjeg) programa 
koji se izvršavao i bio financiran iz proračuna 
Grada i u protekloj godini;

-	 da se radi o sredstvima koji su nužni za provođe-
nje redovnog (višegodišnjeg) programa udruge 
(npr. sredstva za isplate plaća i dr. priznatih 
naknada zaposlenicima ili drugih troškova čije 
je namirenje preduvjet da bi se program mogao 
izvršavati);

-	 da se u ugovoru o isplati akontacije naznači 
da će mu se isplaćena akontacija uračunati u 
sredstva odobrena za provođenje programa, 
ako program bude odobren za financiranje;

-	 da se u ugovoru o isplati akontacije naznači 
da će se sredstva akontacije morati vratiti ako 
program ne bude odobren za financiranje;

VIII. 	OBVEZA DOKUMENTIRANJA PROGRAMSKIH/
PROJEKTNIH AKTIVNOSTI, KONAČAN IZNOS 
FINANCIRANJA I POVRAT SREDSTAVA

Obveza dokumentiranja projektnih aktivnosti  
	 od strane korisnika financiranja

Članak 54.
(1) Korisnik financiranja je u obvezi voditi precizne 

i redovite račune vezane uz provođenje projekta ili 
programa koristeći odgovarajuće računovodstvene 
sustave sukladno propisima o računovodstvu nepro-
fitnih organizacija. 

(2) Računi i troškovi vezani uz projekt ili program 
moraju biti lako prepoznatljivi i provjerljivi. To se može 
ostvariti korištenjem odvojenih računa za dani projekt 
ili program ili osigurati da se troškovi vezani uz projekt 
ili program mogu lako identificirati i pratiti do i unutar 
računovodstvenih i knjigovodstvenih sustava udruge. 



Stranica 3098 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

Članak 55.
Korisnik financiranja je obvezan omogućiti davatelju 

financijskih sredstava, inspektorima proračunskog nad-
zora Ministarstva financija i svim vanjskim revizorima 
koji vrše provjere sukladno Uredbi da provjere, ispiti-
vanjem dokumenata ili putem kontrola na licu mjesta, 
provođenje projekta ili programa i po potrebi izvrše 
reviziju na temelju prateće dokumentacije za račune, 
računovodstvene dokumente i sve ostale dokumente 
relevantne za financiranje projekta ili programa, i u 
razdoblju od sedam godina nakon završne isplate. 

Članak 56.
Korisnik financiranja je obvezan dopustiti pro-

računskom nadzoru i svim vanjskim revizorima koji 
vrše nadzor temeljem Uredbe da na licu mjesta izvrše 
provjere i nadzor u skladu s postupcima sadržanim 
u važećim propisima za zaštitu financijskih interesa 
Republike Hrvatske od prevara i drugih nepravilnosti. 
Radi toga korisnik će omogućiti odgovarajući pristup 
osoblju ili predstavnicima davatelja financijskih sred-
stava, proračunskom nadzoru kao i svim vanjskim 
revizorima koji vrše provjere i nadzor sukladno Uredbi, 
mjestima i lokacijama na kojima se provodi program ili 
projekt, uključujući i pristup informatičkim sustavima 
te svim dokumentima i bazama podataka vezanim uz 
tehničko i financijsko upravljanje projektom/programom 
te poduzeti sve mjere da olakša njihov rad. 

Članak 57.
Pored izvještaja navedenih u ovom Pravilniku, 

dokumenti koje je korisnik financiranja dužan dati na 
raspolaganje u slučaju nadzora uključuju:

-	 popis članova i podatke o uplaćenim članari-
nama;

-	 računovodstvenu evidenciju (kompjuterski ili 
ručno obrađenu) iz računovodstvenog sustava 
udruge, poput glavne knjige, pomoćnih knjiga, 
platnih lista, popisa imovine, primljenih prihoda 
iz bilo kojih izvora, obveza i drugih računovod-
stvenih podataka;

-	 dokaze o postupcima nabave poput natječajne 
dokumentacije, ponuda od sudionika natječaja 
i izvještaja o procjenama;

-	 dokaze o obvezama poput ugovora i drugih 
obvezujućih dokumenata;

-	 dokaze o isporučenim uslugama, poput odo-
brenih izvještaja, narudžbenica, prijevoznih 
karata, dokaze o sudjelovanju na seminarima, 
konferencijama i tečajevima (uključujući rele-
vantnu dokumentaciju i dobivene materijale, 
potvrde,), itd.;

-	 dokaze o primitku roba, poput potvrda o ispo-
ručenoj robi dobavljača;

-	 dokaze o završetku radova, poput potvrda o 
prihvaćanju ili primopredajnih zapisnika;

-	 dokaze o kupnji, poput računa i priznanica;
-	 dokaze o uplatama poput bankovnih izvoda, 

potvrda o skidanju sredstava s računa, dokaze 
o plaćanju podugovarača;

-	 za troškove goriva sažeti prikaz prijeđene kilo-
metraže, prosječnu potrošnju goriva korištenih 
vozila, troškove goriva i održavanja;

-	 evidenciju o zaposlenicima i njihovim plaćama, 
poput ugovora, platnih lista, radnih lista, a za 
zaposlenike koji su angažirani na temelju ugo-
vora o radu na određeno vrijeme, pojedinosti o 
primanjima uz potvrdu odgovorne osobe, prika-
zano po stavkama bruto primanja, naknada za 
zdravstveno i mirovinsko osiguranje, osiguranje 
i neto primanja; 

-	 i svu ostalu službenu dokumentaciju vezanu za 
financiranje programa/projekta.

Konačan iznos financiranja od strane Grada 

Članak 58.
(1) Konačan iznos sredstava koji Grad treba isplatiti 

korisniku financiranja ne može biti veći od najvišeg 
iznosa bespovratnih sredstava navedenih u ugovoru 
čak i ako ukupan zbroj opravdanih troškova premaši 
procijenjeni ukupan proračun naveden u obrascu 
proračuna programa ili projekta.

(2) Kao dopuna, odnosno izmjena ugovora o finan-
ciranju, bez prejudiciranja prava na raskid ugovora, 
sukladno odredbama Uredbe i ovog Pravilnika, dava-
telj financijskih sredstava će, temeljem obrazložene 
odluke, ako se projekt ili program ne provodi ili se 
neadekvatno, djelomično ili s odlaganjem provodi, 
smanjiti bespovratna sredstva prvobitno predviđena u 
skladu sa stvarnim provođenjem projekta ili programa 
pod uvjetima sadržanim u ugovoru o financiranju.

(3) U slučaju umanjenja poreznih proračunskih 
prihoda Grada Novske u tijeku financiranja projekta/
programa/aktivnosti, Grad može radi očuvanja pro-
računske stabilnosti umanjiti sredstva korisniku, a u 
slučaju većih proračunskih nestabilnosti može ih svesti 
na sredstva isplaćena do trenutka nastupa proračun-
skih nestabilnosti, a u tom slučaju Grad će odmah 
korisnika sredstava obavijestiti o nastupu navedenih 
okolnosti koje će se evidentirati zapisnikom te izmje-
nama i dopunama Ugovora o financiranju programa/
projekta/aktivnosti.

Raskid ugovora

Članak 59.
Grad može raskinuti ugovor o korištenju sredstava 

u svim slučajevima koji su predviđeni člankom 48. 
Uredbe, kao i u svim slučajevima koji su predviđeni 
ovim Pravilnikom.

Povrat sredstava 

Članak 60.
(1) Grad može od Korisnika financiranja u pisa-

nom obliku zatražiti povrat sredstava za provedbu 
odobrenog programa ili projekta u svim slučajevima 
predviđenim Uredbom, ovim Pravilnikom i Ugovorom 
o financiranju/sufinanciranju, posebno u slučaju kada 
utvrdi da Korisnik financiranja: 



Broj 63A - Stranica 3099»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

-	 nije realizirao program ili projekt utvrđen pro-
računom i ugovorom,

-	 nije utrošio sva odobrena sredstva,
-	 sredstva nije koristio namjenski,
-	 iz neopravdanih razloga nije podnio izvješće 

za proteklu godinu.

Članak 61.
(1) Korisnik financiranja će Gradu, najkasnije 

u roku od 30 dana od primitka zahtjeva, sukladno 
uputama davatelja financijskih sredstava da to učini 
vratiti sve iznose uplaćene preko utvrđenog konačnog 
iznosa kao i sva neutrošena sredstva te nenamjenski 
utrošena sredstva.

(2) Ukoliko korisnik ne vrati sredstva u roku koji 
je utvrdio Grad, Grad će povećati dospjele iznose 
dodavanjem zakonske zatezne kamate.

(3) Iznosi koji se trebaju vratiti davatelju financijskih 
sredstava mogu se prebiti s bilo kojim potraživanjem 
koje korisnik financiranja ima prema Gradu. To neće 
utjecati na pravo ugovornih stranaka da se dogovore 
o plaćanju u ratama. 

Sredstvo osiguranja plaćanja

Članak 62.
(1) U slučaju kada korisnik financiranja nije vratio 

sredstva sukladno odredbama Uredbe i ovog Pravilnika, 
Grad može aktivirati sredstva osiguranja plaćanja ako 
ih je korisnik financiranja, sukladno uvjetima javnog 
natječaja/poziva dostavio prije potpisivanja ugovora. 

(2) Sredstva osiguranja plaćanja koja ne budu 
realizirana, vraćaju se korisniku financiranja nakon 
odobrenja konačnog izvještaja o provedbi programa 
ili projekta.

Članak 63.
(1) U slučaju kada korisnik financiranja ne vrati 

sredstva Gradu, Grad će donijeti odluku da prijave 
koje na javni natječaj/poziv pristignu od strane tog 
prijavitelja u narednom razdoblju, do najviše dvije 
godine, ne uzme u razmatranje. 

(2) U slučaju iz prethodnog stavka, takva odredba 
mora biti istaknuta u natječaju.

IX. ZAVRŠNE ODREDBE
	

Članak 64.
(1) Korisnik financiranja ne smije sudjelovati u iz-

bornoj ili drugoj promidžbi političke stranke, koalicije 
ili kandidata, davati izravnu potporu političkoj stranci, 
koaliciji ili kandidatu niti prikupljati financijska sredstva 
za financiranje političkih stranaka, koalicija ili kandidata 
za sve vrijeme trajanja ugovora.

(2) Ako se Korisnik sredstava ponaša protivno 
odredbi iz prethodnog stavka, Grad može obustaviti 

daljnju isplatu sredstava Korisniku financiranja i raskinuti 
ugovor o financiranju. Ukoliko je korisniku isplaćeno 
više od 2/3 sredstava, odnosno ako su mu isplaćena 
ugovorena sredstva u cijelosti, isti neće imati pravo 
prijave na javni natječaj/poziv za narednu godinu.

(3) U slučaju iz prethodnog stavka, takva odredba 
mora biti istaknuta u javnom natječaju/pozivu.

Članak 65.
(1) U slučaju određenih događanja (manifestacija, 

posebnih protokola i slično) organiziranih od strane 
Grada ili sličnih događanja kojima je Grad pokrovitelj, 
Korisnik financiranja dužan je odazvati se pozivu 
Grada ili organizatora događanja na sudjelovanje u 
tom događanju.

(2) Ako Korisnik financiranja iz neopravdanih ra-
zloga odbije sudjelovanje u događanju iz prethodnog 
stavka, Grad može obustaviti daljnju isplatu sredstava 
Korisniku financiranja i raskinuti ugovor o financiranju. 
Ukoliko je korisniku isplaćeno više od 2/3 sredstva, 
odnosno ako su mu isplaćena ugovorena sredstva u 
cijelosti, isti neće imati pravo prijave na javni natječaj/
poziv za narednu godinu.

(3) U slučaju iz prethodnog stavka, takva odredba 
mora biti istaknuta u javnom natječaju/pozivu.

Članak 66.
Na sva pitanja koja nisu uređena ovim Pravilnikom 

ili dokumentacijom javnog natječaja/poziva neposredno 
će se primjenjivati Zakon i Uredba. 

Članak 67.
Zadužuju se tijela iz članka 5. ovog Pravilnika za 

pripremu i provedbu javnih natječaja/poziva, da u roku 
od 30 dana od dana stupanja na snagu ovog Pravil-
nika, pripreme prijedloge natječajne dokumentacije 
definirane ovim Pravilnikom.

Članak 68.
Odredbe članka 13. stavak 3. i 4. ovog Pravilnika 

primjenjivati će se na javnom natječaju/pozivu za fi-
nanciranje programa i projekata od interesa za opće 
dobro koje provode udruge od 2017. godine.

Članak 69.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNIK

KLASA: 402-03/15-01/3
URBROJ: 2176/04-03-15-1
Novska, 21. prosinca 2015.

Gradonačelnik
mr. sc. Vlado Klasan, v.r.



Stranica 3100 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

29.
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 97/08, 136/12 i 15/15) i članka 26. Statuta 

Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14) Općinsko vijeće Općine Lipovljani, na sjednici 
održanoj 21. prosinca 2015. godine, donijelo je

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Općinskog proračuna Općine Lipovljani za 2015. godinu

Članak 1.
U Općinskom proračunu Općine Lipovljani za 2015. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 63/14) članak 1. mijenja 

se i glasi:

Opći dio

u kunama

OPIS Planirano Promjena
iznos (%) Novi iznos

A. 	RAČUN PRIHODA I RASHODA			 
 	 Prihodi poslovanja	 10.979.299,00	 -1.896.783,00	 -17,28	 9.082.516,00
 	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 3.963,00	 0,00	 0,00	 3.963,00

 	 Rashodi poslovanja	 8.051.262,00	 -1.241.612,00	 -15,42	 6.809.650,00
 	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.610.881,00	 -655.171,00	 -18,14	 2.955.710,00

 	 RAZLIKA - MANJAK	 -678.881,00	 0,00	 0,00	 -678.881,00
			 
B.	 RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA			 
 	 Primici od financijske imovine i zaduživanja	 880.000,00	 0,00	 0,00	 880.000,00
 	 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	 880.000,00	 0,00	 0,00	 880.000,00
			 
 	 VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/ 
	 FINANCIRANJA	 201.119,00	 0,00	 0,00	 201.119,00

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Promjena

iznos (%) Novi iznos

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

6	 Prihodi poslovanja	 10.979.299,00	 -1.896.783,00	 -17,28	 9.082.516,00
61	 Prihodi od poreza	 3.133.363,00	 -141.043,00	 -4,50	 2.992.320,00
611	 Porez i prirez na dohodak	 2.941.550,00	 -141.043,00	 -4,79	 2.800.507,00
613	 Porezi na imovinu	 91.067,00	 0,00	 0,00	 91.067,00
614	 Porezi na robu i usluge	 100.746,00	 0,00	 0,00	 100.746,00

63	 Pomoći iz inozemstva i od subjekata  
	 unutar općeg proračuna	 2.629.900,00	 -1.821.612,00	 -69,27	 808.288,00
633	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 864.700,00	 -640.000,00	 -74,01	 224.700,00
634	 Pomoći od izvanproračunskih korisnika	 1.548.000,00	 -1.005.412,00	 -64,95	 542.588,00
636	 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna  
	 koji im nije nadležan	 47.200,00	 -6.200,00	 -13,14	 41.000,00
638	 Pomoći iz državnog proračuna temeljem  
	 prijenosa EU sredstava	 170.000,00	 -170.000,00	 -100,00	 0,00

64	 Prihodi od imovine	 3.660.207,00	 -70.738,00	 -1,93	 3.589.469,00
641	 Prihodi od financijske imovine	 4.114,00	 0,00	 0,00	 4.114,00
642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 3.656.093,00	 -70.738,00	 -1,93	 3.585.355,00



Broj 63A - Stranica 3101»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

65	 Prihodi od upravnih i administrativnih  
	 pristojbi, pristojbi po posebnim propisima  
	 i naknada	 1.453.579,00	 121.610,00	 8,37	 1.575.189,00
651	 Upravne i administrativne pristojbe	 437.829,00	 0,00	 0,00	 437.829,00
652	 Prihodi po posebnim propisima	 490.750,00	 121.610,00	 24,78	 612.360,00
653	 Komunalni doprinosi i naknade	 525.000,00	 0,00	 0,00	 525.000,00

66	 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te  
	 pruženih usluga i prihodi od donacija	 102.250,00	 15.000,00	 14,67	 117.250,00
663	 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan  
	 općeg proračuna	 102.250,00	 15.000,00	 14,67	 117.250,00

7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 3.963,00	 0,00	 0,00	 3.963,00
72	 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 3.963,00	 0,00	 0,00	 3.963,00
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 3.963,00	 0,00	 0,00	 3.963,00

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Promjena

iznos (%) Novi iznos

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Promjena

iznos (%) Novi iznos

3	 Rashodi poslovanja	 8.051.262,00	 -1.241.612,00	 -15,42	 6.809.650,00
31	 Rashodi za zaposlene	 1.378.844,00	 131.653,00	 9,55	 1.510.497,00
311	 Plaće (Bruto)	 1.122.896,00	 114.759,00	 10,22	 1.237.655,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 63.419,00	 0,00	 0,00	 63.419,00
313	 Doprinosi na plaće	 192.529,00	 16.894,00	 8,77	 209.423,00

32	 Materijalni rashodi	 2.777.302,00	 -55.265,00	 -1,99	 2.722.037,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 78.908,00	 7.664,00	 9,71	 86.572,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 416.254,00	 0,00	 0,00	 416.254,00
323	 Rashodi za usluge	 1.990.460,00	 -108.064,00	 -5,43	 1.882.396,00
324	 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	 41.000,00	 -10.000,00	 -24,39	 31.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 250.680,00	 55.135,00	 21,99	 305.815,00

34	 Financijski rashodi	 44.834,00	 0,00	 0,00	 44.834,00
342	 Kamate za primljene kredite i zajmove	 28.514,00	 0,00	 0,00	 28.514,00
343	 Ostali financijski rashodi	 16.320,00	 0,00	 0,00	 16.320,00

35	 Subvencije	 140.000,00	 0,00	 0,00	 140.000,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	 140.000,00	 0,00	 0,00	 140.000,00

37	 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
	 osiguranja i druge naknade	 248.400,00	 36.000,00	 14,49	 284.400,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz  
	 proračuna	 248.400,00	 36.000,00	 14,49	 284.400,00

38	 Ostali rashodi	 3.461.882,00	 -1.354.000,00	 -39,11	 2.107.882,00
381	 Tekuće donacije	 626.882,00	 -39.000,00	 -6,22	 587.882,00
382	 Kapitalne donacije	 370.000,00	 -150.000,00	 -40,54	 220.000,00
383	 Kazne, penali i naknade štete	 25.000,00	 -15.000,00	 -60,00	 10.000,00
386	 Kapitalne pomoći	 2.440.000,00	 -1.150.000,00	 -47,13	 1.290.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.610.881,00	 -655.171,00	 -18,14	 2.955.710,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne  
	 imovine	 316.000,00	 -120.000,00	 -37,97	 196.000,00
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
412	 Nematerijalna imovina	 316.000,00	 -120.000,00	 -37,97	 196.000,00



Stranica 3102 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Promjena

iznos (%) Novi iznos

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 3.214.881,00	 -535.171,00	 -16,65	 2.679.710,00
421	 Građevinski objekti	 3.052.881,00	 -535.171,00	 -17,53	 2.517.710,00
422	 Postrojenja i oprema	 42.000,00	 0,00	 0,00	 42.000,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 35.000,00	 0,00	 0,00	 35.000,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj  
	 imovini	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Promjena

iznos (%) Novi iznos

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

8	 Primici od financijske imovine i zaduživanja	 880.000,00	 0,00	 0,00	 880.000,00
81	 Primljeni povrati glavnica danih zajmova i  
	 depozita	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
812	 Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim  
	 organizacijama, građanima i kućanstvima	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
84	 Primici od zaduživanja	 870.000,00	 0,00	 0,00	 870.000,00
842	 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih  
	 financijskih institucija u javnom sektoru	 870.000,00	 0,00	 0,00	 870.000,00

Posebni dio

Članak 2.
Rashodi i izdaci za nabavu nefinancijske imovine utvrđuju se u računu rashoda po ekonomskoj, organizacij-

skoj, programskoj klasifikaciji, te po izvorima financiranja, raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i potonjim 
namjenama u Posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi:

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos (%) Novi iznos

	 UKUPNO RASHODI / IZDACI	 11.662.143,00	 -1.896.783,00	 -16,26	 9.765.360,00

	 RAZDJEL 001 OPĆINSKO VIJEĆE	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
	 GLAVNI PROGRAM A01 JAVNA UPRAVA I  
	 ADMINISTRACIJA	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
	 PROGRAM 1000 JAVNA UPRAVA I  
	 ADMINISTRACIJA	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
	 Aktivnost A100002 MATERIJALNI I  
	 FINANCIJSKI RASHODI	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
32	 Materijalni rashodi	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

	 RAZDJEL 002 OPĆINSKI NAČELNIK	 225.846,00	 -26.000,00	 -11,51	 199.846,00
	 GLAVNI PROGRAM A01 JAVNA UPRAVA I  
	 ADMINISTRACIJA	 225.846,00	 -26.000,00	 -11,51	 199.846,00



Broj 63A - Stranica 3103»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	 PROGRAM 1000 JAVNA UPRAVA I  
	 ADMINISTRACIJA	 225.846,00	 -26.000,00	 -11,51	 199.846,00
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE	 200.846,00	 -1.000,00	 -0,50	 199.846,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 200.846,00	 -1.000,00	 -0,50	 199.846,00

3	 Rashodi poslovanja	 200.846,00	 -1.000,00	 -0,50	 199.846,00
31	 Rashodi za zaposlene	 198.948,00	 -1.000,00	 -0,50	 197.948,00
311	 Plaće (Bruto)	 168.488,00	 0,00	 0,00	 168.488,00
313	 Doprinosi na plaće	 30.460,00	 -1.000,00	 -3,28	 29.460,00

32	 Materijalni rashodi	 1.898,00	 0,00	 0,00	 1.898,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.898,00	 0,00	 0,00	 1.898,00

	 Aktivnost A100010 PRORAČUNSKA REZERVA	 25.000,00	 -25.000,00	 -100,00	 0,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 25.000,00	 -25.000,00	 -100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 -25.000,00	 -100,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 -25.000,00	 -100,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 25.000,00	 -25.000,00	 -100,00	 0,00

	 RAZDJEL 003 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 11.376.297,00	 -1.870.783,00	 -16,44	 9.505.514,00
	 GLAVNI PROGRAM A01 JAVNA UPRAVA I  
	 ADMINISTRACIJA	 1.959.345,00	 30.853,00	 1,57	 1.990.198,00
	 PROGRAM 1000 JAVNA UPRAVA I  
	 ADMINISTRACIJA	 1.463.345,00	 170.853,00	 11,68	 1.634.198,00
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE	 592.571,00	 0,00	 0,00	 592.571,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 592.571,00	 0,00	 0,00	 592.571,00

3	 Rashodi poslovanja	 592.571,00	 0,00	 0,00	 592.571,00
31	 Rashodi za zaposlene	 533.137,00	 0,00	 0,00	 533.137,00
311	 Plaće (Bruto)	 432.808,00	 0,00	 0,00	 432.808,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.919,00	 0,00	 0,00	 20.919,00
313	 Doprinosi na plaće	 79.410,00	 0,00	 0,00	 79.410,00

32	 Materijalni rashodi	 59.434,00	 0,00	 0,00	 59.434,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 43.434,00	 0,00	 0,00	 43.434,00
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
324	 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

	 Aktivnost A100002 MATERIJALNI I  
	 FINANCIJSKI RASHODI	 567.440,00	 55.843,00	 9,84	 623.283,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 567.440,00	 55.843,00	 9,84	 623.283,00

3	 Rashodi poslovanja	 530.440,00	 55.843,00	 10,53	 586.283,00
32	 Materijalni rashodi	 530.440,00	 55.843,00	 10,53	 586.283,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 216.100,00	 0,00	 0,00	 216.100,00
323	 Rashodi za usluge	 274.860,00	 55.843,00	 20,32	 330.703,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 39.480,00	 0,00	 0,00	 39.480,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 37.000,00	 0,00	 0,00	 37.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
	  imovine	 37.000,00	 0,00	 0,00	 37.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 37.000,00	 0,00	 0,00	 37.000,00

	 Aktivnost A100003 FINANCIJSKI RASHODI	 47.834,00	 0,00	 0,00	 47.834,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 38.761,00	 0,00	 0,00	 38.761,00

3	 Rashodi poslovanja	 38.761,00	 0,00	 0,00	 38.761,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

34	 Financijski rashodi	 33.761,00	 0,00	 0,00	 33.761,00
342	 Kamate za primljene kredite i zajmove	 28.514,00	 0,00	 0,00	 28.514,00
343	 Ostali financijski rashodi	 5.247,00	 0,00	 0,00	 5.247,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos (%) Novi iznos



Stranica 3104 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	 Izvor KAMATE NA DEPOZITE PO VIĐENJU	 9.073,00	 0,00	 0,00	 9.073,00

3	 Rashodi poslovanja	 9.073,00	 0,00	 0,00	 9.073,00
34	 Financijski rashodi	 9.073,00	 0,00	 0,00	 9.073,00
343	 Ostali financijski rashodi	 9.073,00	 0,00	 0,00	 9.073,00

	 Aktivnost A100004 OBILJEŽAVANJE  
	 ZNAČAJNIH DATUMA	 23.000,00	 0,00	 0,00	 23.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 23.000,00	 0,00	 0,00	 23.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 23.000,00	 0,00	 0,00	 23.000,00
32	 Materijalni rashodi	 23.000,00	 0,00	 0,00	 23.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 23.000,00	 0,00	 0,00	 23.000,00

	 Aktivnost A100007 INFORMIRANJE	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
31	 Rashodi za zaposlene	 0,00	 7.107,00	 0,00	 7.107,00
311	 Plaće (Bruto)	 0,00	 6.064,00	 0,00	 6.064,00
313	 Doprinosi na plaće	 0,00	 1.043,00	 0,00	 1.043,00

32	 Materijalni rashodi	 60.000,00	 -7.107,00	 -11,85	 52.893,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 0,00	 800,00	 0,00	 800,00
323	 Rashodi za usluge	 60.000,00	 -7.907,00	 -13,18	 52.093,00

	 Aktivnost A100012 ELEMENTARNE NEPOGODE	 25.000,00	 -15.000,00	 -60,00	 10.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 25.000,00	 -15.000,00	 -60,00	 10.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 -15.000,00	 -60,00	 10.000,00
38	 Ostali rashodi	 25.000,00	 -15.000,00	 -60,00	 10.000,00
383	 Kazne, penali i naknade štete	 25.000,00	 -15.000,00	 -60,00	 10.000,00

	 Aktivnost A100013 MJESNA SAMOUPRAVA	 33.000,00	 0,00	 0,00	 33.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 33.000,00	 0,00	 0,00	 33.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 33.000,00	 0,00	 0,00	 33.000,00
32	 Materijalni rashodi	 33.000,00	 0,00	 0,00	 33.000,00
323	 Rashodi za usluge	 33.000,00	 0,00	 0,00	 33.000,00

	 Aktivnost A100014 IZBORI MJESNIH ODBORA	 47.500,00	 11.400,00	 24,00	 58.900,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 47.500,00	 11.400,00	 24,00	 58.900,00

3	 Rashodi poslovanja	 47.500,00	 11.400,00	 24,00	 58.900,00
32	 Materijalni rashodi	 47.500,00	 11.400,00	 24,00	 58.900,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 47.500,00	 11.400,00	 24,00	 58.900,00

	 Aktivnost A100015 KONZULTANSKE USLUGE	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
323	 Rashodi za usluge	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

	 Aktivnost A100016 PROVEDBA I  
	 IMPLEMENTACIJA IPARD PROGRAMA	 37.000,00	 0,00	 0,00	 37.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 37.000,00	 0,00	 0,00	 37.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 37.000,00	 0,00	 0,00	 37.000,00
32	 Materijalni rashodi	 37.000,00	 0,00	 0,00	 37.000,00
323	 Rashodi za usluge	 37.000,00	 0,00	 0,00	 37.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos (%) Novi iznos



Broj 63A - Stranica 3105»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	 Aktivnost A100017 VIJEĆE ZA KOMUNALNU  
	 PREVENCIJU	 5.000,00	 -3.000,00	 -60,00	 2.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 -3.000,00	 -60,00	 2.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 -3.000,00	 -60,00	 2.000,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 -3.000,00	 -60,00	 2.000,00
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 -3.000,00	 -60,00	 2.000,00

	 Aktivnost A100019 RASHODI ZA ZAPOSLENE  
	 JAVNI RADOVI	 0,00	 121.610,00	 0,00	 121.610,00
	 Izvor TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA	 0,00	 121.610,00	 0,00	 121.610,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 121.610,00	 0,00	 121.610,00
31	 Rashodi za zaposlene	 0,00	 114.746,00	 0,00	 114.746,00
311	 Plaće (Bruto)	 0,00	 97.895,00	 0,00	 97.895,00
313	 Doprinosi na plaće	 0,00	 16.851,00	 0,00	 16.851,00

32	 Materijalni rashodi	 0,00	 6.864,00	 0,00	 6.864,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 0,00	 6.864,00	 0,00	 6.864,00

	 PROGRAM 1004 ZAŠTITA PRAVA NACIONALNIH  
	 MANJINA	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
	 Aktivnost A100001 PREDSTAVNICI NACIONALNIH  
	 MANJINA	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
38	 Ostali rashodi	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
381	 Tekuće donacije	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

	 PROGRAM 1006 UPRAVLJANJE IMOVINOM	 490.000,00	 -140.000,00	 -28,57	 350.000,00
	 Aktivnost A100001 IMOVINSKO PRAVNI ODNOSI	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00

	 Aktivnost A100002 RJEŠAVANJE Z.K.  
	 ISPRAVNOG POSTUPKA	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00
	 Izvor PRIHOD OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG  
	 ZEMLJIŠTA	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00

	 Aktivnost A100004 DRUŠTVENI DOM KRALJEVA  
	 VELIKA INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE  
	 OBJEKATA	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI/PRIHOD OD  
	 IMOVINE	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj  
	 imovini	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos (%) Novi iznos



Stranica 3106 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	 Kapitalni projekt K100001 DRUŠTVENI DOM  
	 KRIVAJ REKONSTRUKCIJA KROVIŠTA	 150.000,00	 -120.000,00	 -80,00	 30.000,00
	 Izvor KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
	 PRORAČUNA	 90.000,00	 -90.000,00	 -100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 90.000,00	 -90.000,00	 -100,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 90.000,00	 -90.000,00	 -100,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 90.000,00	 -90.000,00	 -100,00	 0,00

	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 60.000,00	 -30.000,00	 -50,00	 30.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 60.000,00	 -30.000,00	 -50,00	 30.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 60.000,00	 -30.000,00	 -50,00	 30.000,00
421	 Građevinski objekti	 60.000,00	 -30.000,00	 -50,00	 30.000,00

	 Kapitalni projekt K100002 LEGALIZACIJA  
	 OBJEKATA U VLASNIŠTVU OPĆINE LIPOVLJANI	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00
	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne  
	 imovine	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00
412	 Nematerijalna imovina	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100003 DRUŠTVENI DOM  
	 LIPOVLJANI	 240.000,00	 0,00	 0,00	 240.000,00
	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 240.000,00	 0,00	 0,00	 240.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 240.000,00	 0,00	 0,00	 240.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
	 imovine	 240.000,00	 0,00	 0,00	 240.000,00
421	 Građevinski objekti	 240.000,00	 0,00	 0,00	 240.000,00

	 GLAVNI PROGRAM A02 RAZVOJ SPORTA I  
	 REKREACIJE	 218.000,00	 0,00	 0,00	 218.000,00
	 PROGRAM 1001 RAZVOJ SPORTA I  
	 REKREACIJE	 218.000,00	 0,00	 0,00	 218.000,00
	 Aktivnost A100001 SKRB O ŠPORTSKIM  
	 AKTIVNOSTIMA	 218.000,00	 0,00	 0,00	 218.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 218.000,00	 0,00	 0,00	 218.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 218.000,00	 0,00	 0,00	 218.000,00
32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
323	 Rashodi za usluge	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

38	 Ostali rashodi	 193.000,00	 0,00	 0,00	 193.000,00
381	 Tekuće donacije	 193.000,00	 0,00	 0,00	 193.000,00

	 GLAVNI PROGRAM A03 PROMICANJE KULTURE	 588.101,00	 -57.171,00	 -9,72	 530.930,00
	 PROGRAM 1003 PROMICANJE KULTURE	 588.101,00	 -57.171,00	 -9,72	 530.930,00
	 Aktivnost A100004 UDRUGE U KULTURI	 138.500,00	 0,00	 0,00	 138.500,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 138.500,00	 0,00	 0,00	 138.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 138.500,00	 0,00	 0,00	 138.500,00
38	 Ostali rashodi	 138.500,00	 0,00	 0,00	 138.500,00
381	 Tekuće donacije	 138.500,00	 0,00	 0,00	 138.500,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos (%) Novi iznos



Broj 63A - Stranica 3107»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	 Aktivnost A100005 PROGRAM ZA DJECU  
	 SV. NIKOLA	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00
38	 Ostali rashodi	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00
381	 Tekuće donacije	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00

	 Kapitalni projekt K100007 OPREMANJE  
	 KNJIŽNICE I ČITAONICE	 60.601,00	 7.829,00	 12,92	 68.430,00
	 Izvor KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
421	 Građevinski objekti	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 55.601,00	 7.829,00	 14,08	 63.430,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 55.601,00	 7.829,00	 14,08	 63.430,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 55.601,00	 7.829,00	 14,08	 63.430,00
421	 Građevinski objekti	 55.601,00	 7.829,00	 14,08	 63.430,00

	 Tekući projekt T100001 RKT ŽUPA SV. JOSIP  
	 LIPOVLJANI	 150.000,00	 -100.000,00	 -66,67	 50.000,00
	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 150.000,00	 -100.000,00	 -66,67	 50.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 -100.000,00	 -66,67	 50.000,00
38	 Ostali rashodi	 150.000,00	 -100.000,00	 -66,67	 50.000,00
382	 Kapitalne donacije	 150.000,00	 -100.000,00	 -66,67	 50.000,00

	 Tekući projekt T100002 GKT ŽUPA SV. ANA  
	 LIPOVLJANI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
38	 Ostali rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
382	 Kapitalne donacije	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 Tekući projekt T100006 MANIFESTACIJA  
	 LIPOVLJANSKI SUSRETI	 195.000,00	 35.000,00	 17,95	 230.000,00
	 Izvor TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA	 55.000,00	 20.000,00	 36,36	 75.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 55.000,00	 20.000,00	 36,36	 75.000,00
32	 Materijalni rashodi	 55.000,00	 20.000,00	 36,36	 75.000,00
323	 Rashodi za usluge	 55.000,00	 20.000,00	 36,36	 75.000,00

	 Izvor TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG  
	 PRORAČUNA	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
32	 Materijalni rashodi	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
323	 Rashodi za usluge	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos (%) Novi iznos



Stranica 3108 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	 Izvor PRIHOD OD KOR. JAVNIH  
	 POVRŠINA/PRISTOJBE	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
32	 Materijalni rashodi	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
323	 Rashodi za usluge	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

	 Izvor DONACIJE	 30.000,00	 15.000,00	 50,00	 45.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 15.000,00	 50,00	 45.000,00
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 15.000,00	 50,00	 45.000,00
323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 15.000,00	 50,00	 45.000,00

	 GLAVNI PROGRAM A04 OBRAZOVANJE I ODGOJ	 161.000,00	 -24.000,00	 -14,91	 137.000,00
	 PROGRAM 1000 VISOKO OBRAZOVANJE	 40.000,00	 -10.000,00	 -25,00	 30.000,00
	 Aktivnost A100001 STIPENDIJE	 40.000,00	 -10.000,00	 -25,00	 30.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 40.000,00	 -10.000,00	 -25,00	 30.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00	 -10.000,00	 -25,00	 30.000,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
	 osiguranja i druge naknade	 40.000,00	 -10.000,00	 -25,00	 30.000,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz  
	 proračuna	 40.000,00	 -10.000,00	 -25,00	 30.000,00

	 PROGRAM 1001 OSNOVNO I SREDNJOŠKOLSKO  
	 OBRAZOVANJE	 86.000,00	 -14.000,00	 -16,28	 72.000,00
	 Aktivnost A100001 UČENIČKA NATJECANJA, 
	 SMOTRE I SUSRETI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
38	 Ostali rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
381	 Tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Aktivnost A100002 INVESTICIJSKA ULAGANJA  
	 U ZGRADU OSNOVNE ŠKOLE	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
38	 Ostali rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
381	 Tekuće donacije	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 Aktivnost A100003 NASTAVNA POMAGALA	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
38	 Ostali rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
381	 Tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Aktivnost A100004 EKO ŠKOLA	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
38	 Ostali rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
381	 Tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Aktivnost A100005 SUFINANCIRANJE U  
	 PARTNERSTVU; PROJEKT; MLADI U ZAJEDNICI	 35.000,00	 -10.000,00	 -28,57	 25.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 35.000,00	 -10.000,00	 -28,57	 25.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 35.000,00	 -10.000,00	 -28,57	 25.000,00
32	 Materijalni rashodi	 35.000,00	 -10.000,00	 -28,57	 25.000,00
324	 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	 35.000,00	 -10.000,00	 -28,57	 25.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos (%) Novi iznos



Broj 63A - Stranica 3109»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	 Aktivnost A100006 STIPENDIRANJE NAUČNIKA  
	 U DEFICITARNIM ZANIMANJIMA	 6.000,00	 -4.000,00	 -66,67	 2.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 6.000,00	 -4.000,00	 -66,67	 2.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 6.000,00	 -4.000,00	 -66,67	 2.000,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
	 osiguranja i druge naknade	 6.000,00	 -4.000,00	 -66,67	 2.000,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz  
	 proračuna	 6.000,00	 -4.000,00	 -66,67	 2.000,00

	 PROGRAM 1002 PREDŠKOLSKI ODGOJ	 35.000,00	 0,00	 0,00	 35.000,00
	 Kapitalni projekt K100002 OPREMANJE  
	 PROSTORA ZA MALU ŠKOLU	 35.000,00	 0,00	 0,00	 35.000,00
	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 35.000,00	 0,00	 0,00	 35.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 35.000,00	 0,00	 0,00	 35.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 35.000,00	 0,00	 0,00	 35.000,00
421	 Građevinski objekti	 35.000,00	 0,00	 0,00	 35.000,00

	 GLAVNI PROGRAM A06 ODRŽAVANJE  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 3.307.154,00	 -1.307.265,00	 -39,53	 1.999.889,00
	 PROGRAM 1001 ODRŽAVANJE KOMUNALNE  
	 INFRASTRUKTURE	 1.392.154,00	 -163.000,00	 -11,71	 1.229.154,00
	 Aktivnost A100001 ULIČNA RASVJETA	 182.154,00	 0,00	 0,00	 182.154,00
	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 82.154,00	 0,00	 0,00	 82.154,00

3	 Rashodi poslovanja	 82.154,00	 0,00	 0,00	 82.154,00
32	 Materijalni rashodi	 82.154,00	 0,00	 0,00	 82.154,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 82.154,00	 0,00	 0,00	 82.154,00

	 Izvor KOMUNALNA NAKNADA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 Aktivnost A100003 ZIMSKA SLUŽBA	 280.000,00	 0,00	 0,00	 280.000,00
	 Izvor KOMUNALNA NAKNADA	 280.000,00	 0,00	 0,00	 280.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 280.000,00	 0,00	 0,00	 280.000,00
32	 Materijalni rashodi	 280.000,00	 0,00	 0,00	 280.000,00
323	 Rashodi za usluge	 280.000,00	 0,00	 0,00	 280.000,00

	 Aktivnost A100004 ODRŽAVANJE JAVNE  
	 RASVJETE	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
	 Izvor KOMUNALNA NAKNADA	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
32	 Materijalni rashodi	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
323	 Rashodi za usluge	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

	 Aktivnost A100007 GEODETSKO KATASTARSKE  
	 USLUGE	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
32	 Materijalni rashodi	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
323	 Rashodi za usluge	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos (%) Novi iznos



Stranica 3110 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	 Aktivnost A100008 IZMULJIVANJE KANALA  
	 NERAZVRSTANIH CESTA	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00
	 Izvor PRIHOD OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG  
	 ZEMLJIŠTA	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00
32	 Materijalni rashodi	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00
323	 Rashodi za usluge	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00

	 Aktivnost A100009 ODRŽAVANJE  
	 NERAZVRSTANIH CESTA	 540.000,00	 -250.000,00	 -46,30	 290.000,00
	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 540.000,00	 -250.000,00	 -46,30	 290.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 540.000,00	 -250.000,00	 -46,30	 290.000,00
32	 Materijalni rashodi	 540.000,00	 -250.000,00	 -46,30	 290.000,00
323	 Rashodi za usluge	 540.000,00	 -250.000,00	 -46,30	 290.000,00

	 Aktivnost A100010 ODRŽAVANJE JAVNIH  
	 POVRŠINA	 200.000,00	 80.000,00	 40,00	 280.000,00
	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 130.000,00	 80.000,00	 61,54	 210.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 130.000,00	 80.000,00	 61,54	 210.000,00
32	 Materijalni rashodi	 130.000,00	 80.000,00	 61,54	 210.000,00
323	 Rashodi za usluge	 130.000,00	 80.000,00	 61,54	 210.000,00

	 Izvor KOMUNALNA NAKNADA	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
32	 Materijalni rashodi	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
323	 Rashodi za usluge	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

	 Aktivnost A100018 INVESTICIJSKO  
	 ODRŽAVANJE GROBLJA	 25.000,00	 7.000,00	 28,00	 32.000,00
	 Izvor DOPRINOSI ZA ŠUME	 25.000,00	 7.000,00	 28,00	 32.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 25.000,00	 7.000,00	 28,00	 32.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 25.000,00	 7.000,00	 28,00	 32.000,00
421	 Građevinski objekti	 25.000,00	 7.000,00	 28,00	 32.000,00

	 PROGRAM 1002 ZAŠTITA OKOLIŠA	 1.915.000,00	 -1.144.265,00	 -59,75	 770.735,00
	 Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA  
	 RECIKLAŽNOG DVORIŠTA LIPOVLJANI	 1.790.000,00	 -1.200.000,00	 -67,04	 590.000,00
	 Izvor KAPITALNE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG  
	 PRORAČUNA	 200.000,00	 -100.000,00	 -50,00	 100.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 200.000,00	 -100.000,00	 -50,00	 100.000,00
38	 Ostali rashodi	 200.000,00	 -100.000,00	 -50,00	 100.000,00
386	 Kapitalne pomoći	 200.000,00	 -100.000,00	 -50,00	 100.000,00

	 Izvor KAPITALNE POMOĆI OD TIJELA  
	 DRŽAVNE VLASTI-FONDOVI	 1.440.000,00	 -1.000.000,00	 -69,44	 440.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.440.000,00	 -1.000.000,00	 -69,44	 440.000,00
38	 Ostali rashodi	 1.440.000,00	 -1.000.000,00	 -69,44	 440.000,00
386	 Kapitalne pomoći	 1.440.000,00	 -1.000.000,00	 -69,44	 440.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos (%) Novi iznos



Broj 63A - Stranica 3111»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 150.000,00	 -100.000,00	 -66,67	 50.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 -100.000,00	 -66,67	 50.000,00
38	 Ostali rashodi	 150.000,00	 -100.000,00	 -66,67	 50.000,00
386	 Kapitalne pomoći	 150.000,00	 -100.000,00	 -66,67	 50.000,00

	 Kapitalni projekt K100002 ELABORAT  
	 ENERGETSKE UČINKOVITOSTI DRUŠTVENIH  
	 DOMOVA	 20.000,00	 -10.000,00	 -50,00	 10.000,00
	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 20.000,00	 -10.000,00	 -50,00	 10.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 20.000,00	 -10.000,00	 -50,00	 10.000,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne  
	 imovine	 20.000,00	 -10.000,00	 -50,00	 10.000,00
412	 Nematerijalna imovina	 20.000,00	 -10.000,00	 -50,00	 10.000,00

	 Tekući projekt T100001 SUBVENCIJE ZA  
	 PROJEKT ENU OBITELJSKIH KUĆA	 40.000,00	 65.735,00	 164,34	 105.735,00
	 Izvor KAPITALNE POMOĆI OD TIJELA DRŽAVNE  
	 VLASTI - FONDOVI	 30.000,00	 54.588,00	 181,96	 84.588,00

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 54.588,00	 181,96	 84.588,00
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 54.588,00	 181,96	 84.588,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 30.000,00	 54.588,00	 181,96	 84.588,00

	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 10.000,00	 11.147,00	 111,47	 21.147,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 11.147,00	 111,47	 21.147,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 11.147,00	 111,47	 21.147,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 11.147,00	 111,47	 21.147,00

	 Tekući projekt T100002 ENERGETSKI  
	 UČINKOVITA RASVJETA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
421	 Građevinski objekti	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 Tekući projekt T100003 AŽURIRANJE PLANA  
	 GOSPODARENJA OTPADOM OPĆINE LIPOVLJANI	 45.000,00	 0,00	 0,00	 45.000,00
	 Izvor KAPITALNE POMOĆI OD TIJELA DRŽAVNE  
	 VLASTI - FONDOVI	 18.000,00	 0,00	 0,00	 18.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 18.000,00	 0,00	 0,00	 18.000,00
32	 Materijalni rashodi	 18.000,00	 0,00	 0,00	 18.000,00
323	 Rashodi za usluge	 18.000,00	 0,00	 0,00	 18.000,00

	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 27.000,00	 0,00	 0,00	 27.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 27.000,00	 0,00	 0,00	 27.000,00
32	 Materijalni rashodi	 27.000,00	 0,00	 0,00	 27.000,00
323	 Rashodi za usluge	 27.000,00	 0,00	 0,00	 27.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos (%) Novi iznos



Stranica 3112 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	 GLAVNI PROGRAM A07 ORGANIZIRANJE I  
	 PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	 376.882,00	 -74.000,00	 -19,63	 302.882,00
	 PROGRAM 1001 ORGANIZIRANJE I  
	 PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	 376.882,00	 -74.000,00	 -19,63	 302.882,00
	 Aktivnost A100001 VZO LIPOVLJANI	 350.882,00	 -63.000,00	 -17,95	 287.882,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 200.000,00	 -50.000,00	 -25,00	 150.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 200.000,00	 -50.000,00	 -25,00	 150.000,00
38	 Ostali rashodi	 200.000,00	 -50.000,00	 -25,00	 150.000,00
382	 Kapitalne donacije	 200.000,00	 -50.000,00	 -25,00	 150.000,00

	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 150.882,00	 -13.000,00	 -8,62	 137.882,00

3	 Rashodi poslovanja	 150.882,00	 -13.000,00	 -8,62	 137.882,00
38	 Ostali rashodi	 150.882,00	 -13.000,00	 -8,62	 137.882,00
381	 Tekuće donacije	 150.882,00	 -13.000,00	 -8,62	 137.882,00

	 Aktivnost A100004 CIVILNA ZAŠTITA	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
38	 Ostali rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
381	 Tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Aktivnost A100005 OPREMA PREMA PLANU  
	 ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Aktivnost A100006 NAKNADE ZA INTERVENCIJE	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
38	 Ostali rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
381	 Tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Aktivnost A100007 GRADSKO DRUŠTVO  
	 CRVENI KRIŽ NOVSKA	 11.000,00	 -11.000,00	 -100,00	 0,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 11.000,00	 -11.000,00	 -100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 11.000,00	 -11.000,00	 -100,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 11.000,00	 -11.000,00	 -100,00	 0,00
381	 Tekuće donacije	 11.000,00	 -11.000,00	 -100,00	 0,00

	 GLAVNI PROGRAM A08 SOCIJALNA SKRB	 202.400,00	 50.000,00	 24,70	 252.400,00
	 PROGRAM 1001 SOCIJALNA SKRB	 202.400,00	 50.000,00	 24,70	 252.400,00
	 Aktivnost A100001 JEDNOKRATNA POMOĆ 
	 - DRVA ZA OGRJEV	 24.700,00	 0,00	 0,00	 24.700,00
	 Izvor TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG  
	 PRORAČUNA	 24.700,00	 0,00	 0,00	 24.700,00

3	 Rashodi poslovanja	 24.700,00	 0,00	 0,00	 24.700,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
	 osiguranja i druge naknade	 24.700,00	 0,00	 0,00	 24.700,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz  
	 proračuna	 24.700,00	 0,00	 0,00	 24.700,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos (%) Novi iznos



Broj 63A - Stranica 3113»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	 Aktivnost A100003 NAKNADE IZ SOCIJALNOG  
	 PROGRAMA	 146.700,00	 50.000,00	 34,08	 196.700,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 146.700,00	 50.000,00	 34,08	 196.700,00

3	 Rashodi poslovanja	 146.700,00	 50.000,00	 34,08	 196.700,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
	 osiguranja i druge naknade	 146.700,00	 50.000,00	 34,08	 196.700,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz  
	 proračuna	 146.700,00	 50.000,00	 34,08	 196.700,00

	 Aktivnost A100004 PREHRANA UČENIKA  
	 - O.Š. J. KOZARAC	 31.000,00	 0,00	 0,00	 31.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 31.000,00	 0,00	 0,00	 31.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 31.000,00	 0,00	 0,00	 31.000,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
	 osiguranja i druge naknade	 31.000,00	 0,00	 0,00	 31.000,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz  
	 proračuna	 31.000,00	 0,00	 0,00	 31.000,00

	 GLAVNI PROGRAM A09 INVESTICIJE	 3.257.280,00	 -380.000,00	 -11,67	 2.877.280,00
	 PROGRAM 1000 RAZVOJ I UPRAVLJANJE  
	 SUSTAVA VODOOPSKRBE,ODVODNJE I  
	 ZAŠTITE VODA	 1.792.280,00	 240.000,00	 13,39	 2.032.280,00
	 Kapitalni projekt K100004 IZGRADNJA  
	 VODOVODA	 400.000,00	 0,00	 0,00	 400.000,00
	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 400.000,00	 0,00	 0,00	 400.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00
38	 Ostali rashodi	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00
386	 Kapitalne pomoći	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
421	 Građevinski objekti	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 Kapitalni projekt K100010 IZGRADNJA  
	 SUSTAVA ZA ODVODNJU OL	 300.000,00	 50.000,00	 16,67	 350.000,00
	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 0,00	 180.000,00	 0,00	 180.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 180.000,00	 0,00	 180.000,00
38	 Ostali rashodi	 0,00	 180.000,00	 0,00	 180.000,00
386	 Kapitalne pomoći	 0,00	 180.000,00	 0,00	 180.000,00

	 Izvor DOPRINOSI ZA ŠUME	 300.000,00	 -130.000,00	 -43,33	 170.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 300.000,00	 -130.000,00	 -43,33	 170.000,00
38	 Ostali rashodi	 300.000,00	 -130.000,00	 -43,33	 170.000,00
386	 Kapitalne pomoći	 300.000,00	 -130.000,00	 -43,33	 170.000,00

	 Kapitalni projekt K100028 IZGRADNJA  
	 SEKUNDARNIH KANALA GLAVNOG  
	 KOLEKTORA KO2	 1.092.280,00	 190.000,00	 17,39	 1.282.280,00
	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 40.000,00	 -30.000,00	 -75,00	 10.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 40.000,00	 -30.000,00	 -75,00	 10.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 40.000,00	 -30.000,00	 -75,00	 10.000,00
421	 Građevinski objekti	 40.000,00	 -30.000,00	 -75,00	 10.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos (%) Novi iznos



Stranica 3114 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	 Izvor PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	 782.280,00	 0,00	 0,00	 782.280,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 782.280,00	 0,00	 0,00	 782.280,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 782.280,00	 0,00	 0,00	 782.280,00
421	 Građevinski objekti	 782.280,00	 0,00	 0,00	 782.280,00

	 Izvor DOPRINOSI ZA ŠUME	 270.000,00	 220.000,00	 81,48	 490.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 270.000,00	 220.000,00	 81,48	 490.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 270.000,00	 220.000,00	 81,48	 490.000,00
421	 Građevinski objekti	 270.000,00	 220.000,00	 81,48	 490.000,00

	 PROGRAM 1005 RAZVOJ I SIGURNOST  
	 PROMETA	 705.000,00	 -80.000,00	 -11,35	 625.000,00
	 Kapitalni projekt K100003 UREĐENJE  
	 UL. ANTE STARČEVIĆA SA NOGOSTUPOM	 600.000,00	 15.000,00	 2,50	 615.000,00
	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 600.000,00	 15.000,00	 2,50	 615.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 600.000,00	 15.000,00	 2,50	 615.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 600.000,00	 15.000,00	 2,50	 615.000,00
421	 Građevinski objekti	 600.000,00	 15.000,00	 2,50	 615.000,00

	 Kapitalni projekt K100005 ŽELJANSKA ULICA	 35.000,00	 -35.000,00	 -100,00	 0,00
	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 35.000,00	 -35.000,00	 -100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 35.000,00	 -35.000,00	 -100,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 35.000,00	 -35.000,00	 -100,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 35.000,00	 -35.000,00	 -100,00	 0,00

	 Tekući projekt T100001 UREĐENJE  
	 PARKIRALIŠTA KOD AMBULANTE	 70.000,00	 -60.000,00	 -85,71	 10.000,00
	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
421	 Građevinski objekti	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 Izvor DONACIJE	 60.000,00	 -60.000,00	 -100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 60.000,00	 -60.000,00	 -100,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 60.000,00	 -60.000,00	 -100,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 60.000,00	 -60.000,00	 -100,00	 0,00

	 PROGRAM 1007 PROSTORNO UREĐENJE I  
	 UNAPREĐENJE STANOVANJA	 760.000,00	 -540.000,00	 -71,05	 220.000,00
	 Aktivnost A100003 II IZMJENE I DOPUNE  
	 PROSTORNOG PLANA OPĆINE LIPOVLJANI	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00
	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 12.750,00	 0,00	 0,00	 12.750,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 12.750,00	 0,00	 0,00	 12.750,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 12.750,00	 0,00	 0,00	 12.750,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 12.750,00	 0,00	 0,00	 12.750,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos (%) Novi iznos



Broj 63A - Stranica 3115»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	 Izvor DONACIJE	 72.250,00	 0,00	 0,00	 72.250,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 72.250,00	 0,00	 0,00	 72.250,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 72.250,00	 0,00	 0,00	 72.250,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 72.250,00	 0,00	 0,00	 72.250,00

	 Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA  
	 GROBLJA I MRTVAČNICE PILJENICE	 675.000,00	 -540.000,00	 -80,00	 135.000,00
	 Izvor KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA	 540.000,00	 -540.000,00	 -100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 540.000,00	 -540.000,00	 -100,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 540.000,00	 -540.000,00	 -100,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 540.000,00	 -540.000,00	 -100,00	 0,00

	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 135.000,00	 0,00	 0,00	 135.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 135.000,00	 0,00	 0,00	 135.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 135.000,00	 0,00	 0,00	 135.000,00
421	 Građevinski objekti	 135.000,00	 0,00	 0,00	 135.000,00

	 GLAVNI PROGRAM A11 POLJOPRIVREDA	 103.000,00	 -8.000,00	 -7,77	 95.000,00
	 PROGRAM 1000 POTPORA POLJOPRIVREDI	 103.000,00	 -8.000,00	 -7,77	 95.000,00
	 Aktivnost A100001 SUBVENCIJE  
	 POLJOPRIVREDNICIMA	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI/PRIHOD  
	 OD IMOVINE	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
35	 Subvencije	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

	 Izvor PRIHOD OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG  
	 ZEMLJIŠTA	 29.000,00	 0,00	 0,00	 29.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 29.000,00	 0,00	 0,00	 29.000,00
35	 Subvencije	 29.000,00	 0,00	 0,00	 29.000,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima  
	 i obrtnicima izvan javnog sektora	 29.000,00	 0,00	 0,00	 29.000,00

	 Aktivnost A100002 SUBVENCIJE U PČELARSTVU	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
35	 Subvencije	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima  
	 i obrtnicima izvan javnog sektora	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 Aktivnost A100003 SUBVENCIJE ZA SUZBIJANJE  
	 TRIHINELOZE	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos (%) Novi iznos



Stranica 3116 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	 Aktivnost A100004 ZBRINJAVANJE AMBALAŽNOG  
	 OTPADA ZA ZAŠTITU BILJA	 8.000,00	 -8.000,00	 -100,00	 0,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 8.000,00	 -8.000,00	 -100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 8.000,00	 -8.000,00	 -100,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 8.000,00	 -8.000,00	 -100,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 8.000,00	 -8.000,00	 -100,00	 0,00

	 Aktivnost A100005 SUBVENCIJA U OSIGURANJU  
	 DIJELA PREMIJE USJEVA I VIŠEGODIŠNJIH  
	 NASADA	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
35	 Subvencije	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima  
	 i obrtnicima izvan javnog sektora	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

	 Aktivnost A100008 EDUKACIJA  
	 POLJOPRIVREDNIKA ZA POTICANJE ODRŽIVE  
	 UPORABE PESTICIDA	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
35	 Subvencije	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima  
	 i obrtnicima izvan javnog sektora	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 GLAVNI PROGRAM A14 ZDRAVSTVO	 40.880,00	 0,00	 0,00	 40.880,00
	 PROGRAM 1000 ZDRAVSTVO	 40.880,00	 0,00	 0,00	 40.880,00
	 Aktivnost A100000 HIGIJENIČARSKA SLUŽBA	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Aktivnost A100003 DERATIZACIJA I  
	 DEZINSEKCIJA	 35.880,00	 0,00	 0,00	 35.880,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 35.880,00	 0,00	 0,00	 35.880,00

3	 Rashodi poslovanja	 35.880,00	 0,00	 0,00	 35.880,00
32	 Materijalni rashodi	 35.880,00	 0,00	 0,00	 35.880,00
323	 Rashodi za usluge	 35.880,00	 0,00	 0,00	 35.880,00

	 GLAVNI PROGRAM A16 JAČANJE  
	 GOSPODARSTVA	 336.000,00	 -100.000,00	 -29,76	 236.000,00
	 PROGRAM 1000 JAČANJE GOSPODARSTVA	 336.000,00	 -100.000,00	 -29,76	 236.000,00
	 Kapitalni projekt K100003 TEMELJNI KAPITAL  
	 LIPKOM SERVISI D.O.O.	 136.000,00	 0,00	 0,00	 136.000,00
	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 136.000,00	 0,00	 0,00	 136.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 136.000,00	 0,00	 0,00	 136.000,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne  
	 imovine	 136.000,00	 0,00	 0,00	 136.000,00
412	 Nematerijalna imovina	 136.000,00	 0,00	 0,00	 136.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos (%) Novi iznos



Broj 63A - Stranica 3117»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	 Kapitalni projekt K100004 MJERE RURALNOG  
	 RAZVOJA	 150.000,00	 -100.000,00	 -66,67	 50.000,00
	 Izvor KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne  
	 imovine	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00
412	 Nematerijalna imovina	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00

	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne  
	 imovine	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
412	 Nematerijalna imovina	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 Tekući projekt T100001 SUBVENCIJE  
	 ZAPOŠLJAVANJA I SAMOZAPOŠLJAVANJA	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
35	 Subvencije	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima  
	 i obrtnicima izvan javnog sektora	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 Tekući projekt T100002 SUBVENCIJE  
	 OBRTNICIMA, MALIM I SREDNJIM  
	 PODUZETNICIMA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
35	 Subvencije	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima  
	 i obrtnicima izvan javnog sektora	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 Glavni program A18 RAZVOJ CIVILNOG  
	 DRUŠTVA	 48.500,00	 -15.000,00	 -30,93	 33.500,00
	 PROGRAM 1000 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA	 48.500,00	 -15.000,00	 -30,93	 33.500,00
	 Aktivnost A100001 UDRUGE IZ DOMOVINSKOG  
	 RATA	 13.500,00	 0,00	 0,00	 13.500,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 13.500,00	 0,00	 0,00	 13.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 13.500,00	 0,00	 0,00	 13.500,00
38	 Ostali rashodi	 13.500,00	 0,00	 0,00	 13.500,00
381	 Tekuće donacije	 13.500,00	 0,00	 0,00	 13.500,00

	 Aktivnost A100002 MARATON; DA SE  
	 NE ZABORAVI	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
38	 Ostali rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
381	 Tekuće donacije	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos (%) Novi iznos



Stranica 3118 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	 Aktivnost A100003 PRIJEVOZ; ZA SPOMEN NA  
	 POGINULE BRANITELJE U DOMOVINSKOM RATU	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
38	 Ostali rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
381	 Tekuće donacije	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

	 Aktivnost A100004 DAN HRVATSKIH  
	 BRANITELJA OPĆINE LIPOVLJANI	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
38	 Ostali rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 Aktivnost A100005 POLITIČKE STRANKE	 20.000,00	 -15.000,00	 -75,00	 5.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.000,00	 -15.000,00	 -75,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 -15.000,00	 -75,00	 5.000,00
38	 Ostali rashodi	 20.000,00	 -15.000,00	 -75,00	 5.000,00
381	 Tekuće donacije	 20.000,00	 -15.000,00	 -75,00	 5.000,00

	 GLAVA 01 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA LIPOVLJANI	 559.823,00	 13.800,00	 2,47	 573.623,00
	 PRORAČUNSKI KORISNIK 38358 DJEČJI  
	 VRTIĆ ISKRICA	 559.823,00	 13.800,00	 2,47	 573.623,00
	 GLAVNI PROGRAM A04 OBRAZOVANJE  
	 I ODGOJ	 559.823,00	 13.800,00	 2,47	 573.623,00
	 PROGRAM 1002 PREDŠKOLSKI ODGOJ	 559.823,00	 13.800,00	 2,47	 573.623,00
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE	 532.623,00	 20.000,00	 3,76	 552.623,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 532.623,00	 20.000,00	 3,76	 552.623,00

3	 Rashodi poslovanja	 532.623,00	 20.000,00	 3,76	 552.623,00
31	 Rashodi za zaposlene	 505.623,00	 20.000,00	 3,96	 525.623,00
311	 Plaće (Bruto)	 420.000,00	 20.000,00	 4,76	 440.000,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 17.000,00	 0,00	 0,00	 17.000,00
313	 Doprinosi na plaće	 68.623,00	 0,00	 0,00	 68.623,00

32	 Materijalni rashodi	 27.000,00	 0,00	 0,00	 27.000,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 27.000,00	 0,00	 0,00	 27.000,00

	 Aktivnost A100004 PREDŠKOLA	 20.000,00	 -9.200,00	 -46,00	 10.800,00
	 Izvor TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG  
	 PRORAČUNA	 20.000,00	 -9.200,00	 -46,00	 10.800,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 -9.200,00	 -46,00	 10.800,00
31	 Rashodi za zaposlene	 20.000,00	 -9.200,00	 -46,00	 10.800,00
311	 Plaće (Bruto)	 20.000,00	 -9.200,00	 -46,00	 10.800,00

	 Aktivnost A100005 IGRAONICA	 7.200,00	 3.000,00	 41,67	 10.200,00
	 Izvor TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA	 7.200,00	 3.000,00	 41,67	 10.200,00

3	 Rashodi poslovanja	 7.200,00	 3.000,00	 41,67	 10.200,00
32	 Materijalni rashodi	 7.200,00	 3.000,00	 41,67	 10.200,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 7.200,00	 3.000,00	 41,67	 10.200,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos (%) Novi iznos



Broj 63A - Stranica 3119»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	 GLAVA 02 NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA  
	 LIPOVLJANI	 217.932,00	 0,00	 0,00	 217.932,00
	 PRORAČUNSKI KORISNIK 00000 NARODNA  
	 KNJIŽNICA I ČITAONICA LIPOVLJANI	 217.932,00	 0,00	 0,00	 217.932,00
	 GLAVNI PROGRAM A03 PROMICANJE KULTURE	 217.932,00	 0,00	 0,00	 217.932,00
	 PROGRAM 1003 PROMICANJE KULTURE	 217.932,00	 0,00	 0,00	 217.932,00
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE	 127.712,00	 0,00	 0,00	 127.712,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 127.712,00	 0,00	 0,00	 127.712,00

3	 Rashodi poslovanja	 127.712,00	 0,00	 0,00	 127.712,00
31	 Rashodi za zaposlene	 121.136,00	 0,00	 0,00	 121.136,00
311	 Plaće (Bruto)	 81.600,00	 0,00	 0,00	 81.600,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 25.500,00	 0,00	 0,00	 25.500,00
313	 Doprinosi na plaće	 14.036,00	 0,00	 0,00	 14.036,00

32	 Materijalni rashodi	 6.576,00	 0,00	 0,00	 6.576,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 6.576,00	 0,00	 0,00	 6.576,00

	 Aktivnost A100002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI  
	 RASHODI	 55.220,00	 0,00	 0,00	 55.220,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 55.220,00	 0,00	 0,00	 55.220,00

3	 Rashodi poslovanja	 55.220,00	 0,00	 0,00	 55.220,00
32	 Materijalni rashodi	 53.220,00	 0,00	 0,00	 53.220,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 18.000,00	 0,00	 0,00	 18.000,00
323	 Rashodi za usluge	 31.720,00	 0,00	 0,00	 31.720,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00

34	 Financijski rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
343	 Ostali financijski rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 Aktivnost A100003 NABAVA KNJIŽNE I  
	 NEKNJIŽNE GRAĐE	 35.000,00	 0,00	 0,00	 35.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

	 Izvor TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos (%) Novi iznos

Članak 3.
II. Izmjene i dopune Općinskog proračuna Općine Lipovljani za 2015. godinu, stupaju na snagu prvog dana 

nakon objave, a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/15-01/01
URBROJ: 2176/13-01-15-05
Lipovljani, 21. prosinca 2015.

	 Predsjednica Općinskog vijeća
	 Anka Doležal, v.r.



Stranica 3120 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

St
ra

ni
ca

	
  1
	
  o

d	
  
1

1.
	
  IZ

M
JE

N
E	
  

I
II	
  

IZ
M

JE
N

E	
  
	
  I	
  

DO
PU

N
E	
  

ZA
	
  2

01
5.

g.
DO

PU
N

E	
  
ZA

	
  2
01

5.
g.

SV
EU

KU
PN

O
6.

26
1.

71
0,

00
4.

40
7.

44
5,

00
20

15
.g
.

PR
O

G
RA

M
10

06
	
  U

PR
AV

LJ
AN

JE
	
  IM

O
VI

N
O

M
58

3.
43

0,
00

45
3.

43
0,

00

K1
00

00
4	
  

DR
U

ŠT
VE

N
I	
  D

O
M

	
  K
RA

LJ
EV

A	
  
VE

LI
KA

	
  IN
VE

ST
IC

IJS
KO

	
  O
DR

ŽA
VA

N
JE

	
  O
BJ

EK
AT

A
80

.0
00

,0
0

80
.0

00
,0

0

Iz
vo
r	
  	
  
1.
	
  O
PĆ

I	
  P
RI
HO

DI
	
  I	
  
PR

IM
IC
I

80
.0
00

,0
0

80
.0
00

,0
0

Do
da

tn
a	
  

ul
ag

an
ja

	
  n
a	
  

gr
ađ

ev
in

sk
im

	
  o
bj

ek
tim

a
80

.0
00

,0
0

80
.0

00
,0

0

K1
00

00
1	
  

DR
U

ŠT
VE

N
I	
  D

O
M

	
  K
RI

VA
J	
  R

EK
O

N
ST

RU
KC

IJA
	
  K

RO
VI

ŠT
A

15
0.

00
0,

00
30

.0
00

,0
0

Iz
vo
r	
  	
  
2.
	
  P
O
M
O
ĆI

90
.0
00

,0
0

0,
00

Dr
uš

tv
en

i	
  d
om

	
  K
riv

aj
	
  re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

	
  k
ro

vi
št

a
90

.0
00

,0
0

0,
00

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

60
.0
00

,0
0

30
.0
00

,0
0

Dr
uš

tv
en

i	
  d
om

	
  K
riv

aj
	
  re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

	
  k
ro

vi
št

a
60

.0
00

,0
0

30
.0

00
,0

0

K1
00

00
7	
  

O
PR

EM
AN

JE
	
  K

N
JIŽ

N
IC

E	
  
I	
  Č

IT
AO

N
IC

E
68

.4
30

,0
0

68
.4

30
,0

0

Iz
vo
r	
  	
  
2.
	
  P
O
M
O
ĆI

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

O
pr

em
an

je
	
  k

nj
ižn

ic
e	
  

i	
  č
ita

on
ic
e	
  

Li
po

vl
ja

ni
5.

00
0,

00
5.

00
0,

00

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

55
.6
01

,0
0

63
.4
30

,0
0

O
pr

em
an

je
	
  k

nj
ižn

ic
e	
  

i	
  č
ita

on
ic
e	
  

Li
po

vl
ja

ni
55

.6
01

,0
0

63
.4

30
,0

0

K1
00

00
2	
  

O
PR

EM
AN

JE
	
  P

RO
ST

O
RA

	
  Z
A	
  

M
AL

U
	
  Š

KO
LU

35
.0

00
,0

0
35

.0
00

,0
0

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

35
.0
00

,0
0

35
.0

00
,0

0

O
pr

em
an

je
	
  p

ro
st

or
a	
  

za
	
  m

al
u	
  

šk
ol

u
35

.0
00

,0
0

35
.0

00
,0

0

K1
00

00
2	
  

LE
G

AL
IZ

AC
IJA

	
  O
BJ

EK
AT

A	
  
U

	
  V
LA

SN
IŠ

TV
U

	
  O
PĆ

IN
E	
  

LI
PO

VL
JA

N
I

10
.0

00
,0

0
0,

00

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

10
.0
00

,0
0

0,
00

Le
ga

liz
ac

ija
	
  o

bj
ek

at
a	
  

u	
  
vl

as
ni

št
vu

	
  O
pć

in
e	
  

Li
po

vl
ja

ni
10

.0
00

,0
0

0,
00

K1
00

00
3	
  

DR
U

ŠT
VE

N
I	
  D

O
M

	
  L
IP

O
VL

JA
N

I
24

0.
00

0,
00

24
0.

00
0,

00

Iz
vo
r	
  	
  
2.
	
  P
O
M
O
ĆI

70
.0
00

,0
0

70
.0
00

,0
0

Dr
uš

tv
en

i	
  d
o	
  

Li
po

vl
ja

ni
	
  ,	
  

Ka
t	
  -­‐

za
vr

še
ta

k	
  
ra

do
va

70
.0

00
,0

0
70

.0
00

,0
0

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

17
0.
00

0,
00

17
0.
00

0,
00

Dr
uš

tv
en

i	
  d
om

	
  L
ip

ov
lja

ni
,	
  K

at
-­‐z

av
rš

et
ak

	
  ra
do

va
17

0.
00

0,
00

17
0.

00
0,

00

C.1.P1.M2	
  Objekti	
  u	
  vlasništvu	
  Općine	
  

Ka
pi

ta
ln

i	
  
pr

oj
ek

t

N
as

ta
va

k	
  
ak

tiv
no

st
i	
  

pr
oj

ek
ta

	
  
1

Ka
pi

ta
ln

i	
  
pr

oj
ek

t

Br
oj

	
  
le

ga
liz

ira
ni

h	
  
po

slo
vn

ih
	
  

zg
ra

da
	
  u

	
  
vl

as
ni

št
vu

	
  
O
pć

in
e	
  

-­‐

9

N
as

ta
va

k	
  
ak

tiv
no

st
i	
  

pr
oj

ek
ta

	
  

Ka
pi

ta
ln

i	
  
pr

oj
ek

t

C1.P1.Učinkovito upravljanje općinskom imovinom

Ka
pi

ta
ln

i	
  
pr

oj
ek

t
Za

vr
še

ta
k	
  

ak
tiv

no
st

i	
  
pr

oj
ek

ta
	
  

Za
vr

še
ta

k	
  
ak

tiv
no

st
i	
  

pr
oj

ek
ta

	
  

1

N
as

ta
va

k	
  
ak

tiv
no

st
i	
  

pr
oj

ek
ta

10
0%

N
az

iv
	
  c

ilj
a	
  

Po
se

bn
i	
  c

ilj

M
je

re

PR
O

G
RA

M
	
  /

KA
PI

TA
LN

I	
  I
	
  T

EK
U

ĆI
	
  P

RO
JE

KT
I	
  U

	
  P
RO

RA
ČU

N
U

	
  
Po

ka
za

te
lj	
  

re
zu

lta
ta

	
  

Ci
lja
na

	
  	
  
vr
ije
dn

os
t

Cilj 1 Unapređenje prostornih kvaliteta i funkcija Općine 

30
.							








N

a 
te

m
el

ju
 č

la
nk

a 
39

. Z
ak

on
a 

o 
pr

or
ač

un
u 

(»
N

ar
od

ne
 n

ov
in

e«
, b

ro
j 9

7/
08

, 1
36

/1
2 

i 1
5/

15
) 

i č
la

nk
a 

26
. S

ta
tu

ta
 O

pć
in

e 
Li

po
vl

ja
ni

 (
»S

lu
žb

en
i v

je
sn

ik
«,

 b
ro

j  
29

/0
9,

 
7/

13
 i 

28
/1

4)
, O

pć
in

sk
o 

vi
je

će
 O

pć
in

e 
Li

po
vl

ja
ni

, n
a 

sj
ed

ni
ci

 o
dr

ža
no

j 2
1.

 p
ro

si
nc

a 
20

15
. g

od
in

e,
 d

on
ije

lo
 je

II.
 I

zmjene








 i
 dopune







 
P

la
na

 r
az

vo
jn

ih
 p

ro
gr

am
a 

za
 2

01
5.

 g
od

in
u



Broj 63A - Stranica 3121»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.
St

ra
ni

ca
	
  1

	
  o
d	
  

1
PR

O
G
RA

M
10

00
	
  R
AZ

VO
J	
  I
	
  U

PR
AV

LJ
AN

JE
	
  S
U
ST

AV
A	
  
VO

DO
O
PS

KR
BE

,O
DV

O
DN

JE
	
  I	
  
ZA

ŠT
IT
E	
  
VO

DA
1.
79

2.
28

0,
00

2.
03

2.
28

0,
00

K1
00

00
4	
  
IZ
G
RA

DN
JA

	
  V
O
DO

VO
DA

40
0.
00

0,
00

40
0.
00

0,
00

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

40
0.
00

0,
00

40
0.
00

0,
00

Pl
ać

an
je

	
  a
nu

ite
ta

	
  za
	
  p

rim
lje

ni
	
  za

ja
m

	
  H
BO

R
35

0.
00

0,
00

35
0.

00
0,

00

1.
IZ
M

JE
N
E	
  
I	
  

II.
	
  IZ

M
JE
N
E	
  
I

DO
PU

N
E	
  
20

15
.g
.

DO
PU

N
E	
  
20

15
.g
.

	
  
20

15
.g
.

K1
00

01
0	
  
IZ
G
RA

DN
JA

	
  S
U
ST

AV
A	
  
ZA

	
  O
DV

O
DN

JU
	
  	
  O

L
30

0.
00

0,
00

35
0.
00

0,
00

Iz
vo
r	
  	
  
5.
	
  P
RI
HO

DI
	
  P
O
	
  P
O
SE
BN

IM
	
  P
RO

PI
SI
M
A

30
0.
00

0,
00

35
0.
00

0,
00

Su
st

av
	
  za

	
  o
dv

od
nj

u	
  
-­‐n

as
ta

va
k	
  

re
al

iza
ci

je
	
  p

ro
je

kt
a	
  

Ko
3

30
0.

00
0,

00
17

0.
00

0,
00

Su
st

av
	
  za

	
  o
dv

od
nj

u	
  
Ko

1-­‐
fa

za
	
  A

0,
00

18
0.

00
0,

00
Za

vr
še

ta
k	
  

ak
tiv

no
st

i	
  
pr

oj
ek

ta
	
  

K1
00

02
8	
  
IZ
G
RA

DN
JA

	
  S
EK

U
N
DA

RN
IH

	
  K
AN

AL
A	
  
G
LA

VN
O
G
	
  K
O
LE

KT
O
RA

	
  K
O
2

1.
09

2.
28

0,
00

1.
28

2.
28

0,
00

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

27
0.
00

0,
00

50
0.
00

0,
00

Iz
gr

ad
nj

a	
  
se

ku
nd

ar
ni

h	
  
ka

na
la

	
  k
ol

ek
to

ra
	
  K

O
2,

za
sip

av
an

je
	
  za

m
je

ns
ki

m
	
  m

at
er

ija
lo

m
27

0.
00

0,
00

49
0.

00
0,

00

St
ru

čn
i	
  n

ad
zo

r
40

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0

Iz
vo
r	
  	
  
4.
	
  S
RE

DS
TV

A	
  
KR

ED
IT
A

78
2.
28

0,
00

78
2.
28

0,
00

Iz
gr

ad
nj

a	
  
se

ku
nd

ar
ni

h	
  
ka

na
la

	
  k
an

al
iza

ci
je

	
  k
ol

ek
to

ra
	
  K

O
2

78
2.

28
0,

00
78

2.
28

0,
00

12
00

m

PR
O
G
RA

M
10

05
	
  R
AZ

VO
J	
  I
	
  S
IG

U
RN

O
ST

	
  P
RO

M
ET

A
70

5.
00

0,
00

62
5.
00

0,
00

K1
00

00
3	
  
U
RE

Đ
EN

JE
	
  U

L.
AN

TE
	
  S
TA

RČ
EV

IĆ
A	
  
SA

	
  N
O
G
O
ST

U
PO

M
60

0.
00

0,
00

61
5.
00

0,
00

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

60
0.
00

0,
00

61
5.
00

0,
00

U
re

đe
nj

e	
  
ul

.A
.S

ta
rč

ev
ić

a	
  
sa

	
  n
og

os
tu

po
m

	
  za
vr

še
ta

k
60

0.
00

0,
00

60
0.

00
0,

00

U
re

đe
nj

e	
  
ul

.A
.S

ta
rč

ev
ić

a	
  
-­‐a

sf
al

tir
an

je
	
  p

ar
ki

ra
liš

ta
	
  is

pr
ed

	
  K
on

zu
m

a	
  
0,

00
15

.0
00

,0
0

Za
vr

še
ta

k	
  
ak

tiv
no

st
i	
  

pr
oj

ek
ta

	
  

K1
00

00
4	
  
AS

FA
LT

IR
AN

JE
	
  N

ER
AZ

VR
ST

AN
IH

	
  C
ES

TA
	
  U

L.
J.K

O
ZA

RC
A

0,
00

0,
00

Iz
vo
r	
  	
  
2.
	
  P
O
M
O
ĆI

0,
00

0,
00

As
fa

lti
ra

nj
e	
  

ne
ra

zv
rs

ta
ni

h	
  
ce

st
a	
  

.u
l.	
  

Jo
sip

a	
  
Ko

za
rc

a
0,

00
0,

00

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

0,
00

0,
00

As
fa

lti
ra

nj
e	
  

ne
ra

zv
rs

ta
ni

h	
  
ce

st
a	
  

ul
ic

a	
  
Jo

sip
a	
  

Ko
za

rc
a

0,
00

0,
00

K1
00

00
5	
  
ŽE

LJ
AN

SK
A	
  
U
LI
CA

35
.0
00

,0
0

0,
00

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

35
.0
00

,0
0

0,
00

Gl
av

ni
	
  p

ro
je

kt
	
  ;	
  

Že
lja

ns
ka

	
  u
lic

a
35

.0
00

,0
0

0,
00

T1
00

00
1	
  
U
RE

Đ
EN

JE
	
  P
AR

KI
RA

LI
ŠT

A	
  
KO

D	
  
AM

BU
LA

N
TE

70
.0
00

,0
0

10
.0
00

,0
0

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

10
.0
00

,0
0

10
.0
00

,0
0

U
re

đe
nj

e	
  
pa

rk
ira

liš
ta

	
  k
od

	
  A
m

bu
la

nt
e	
  

Li
p.

	
  II
.fa

za
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0

Iz
vo
r	
  	
  
9.
	
  O
ST
AL

I	
  P
RI
HO

DI
60

.0
00

,0
0

0,
00

	
  U
re

đe
nj

e	
  
pa

rk
ira

liš
ta

	
  k
od

	
  A
m

bu
la

nt
e	
  

Li
po

vl
ja

ni
60

.0
00

,0
0

0,
00

Te
ku

ći
	
  p
ro

je
kt

N
as

ta
va

k	
  
ak

tiv
no

st
i	
  

pr
oj

ek
ta

-­‐	
  
m

je
rlj

iv
os

t:	
  
	
  u

	
  
m

et
rim

a	
  
kv

ad
ra

tn
im

40
0m

²

C2.P1M2	
  Integracija	
  ,poboljšanje	
  kvalitete	
  ulične	
  i	
  cestovne	
  mreže

Ka
pi
ta

ln
i	
  

pr
oj
ek

t

1

Ka
pi
ta

ln
i	
  

pr
oj
ek

t
pr

ije
no

s	
  u
	
  

20
16

.g
.

Ka
pi
ta

ln
i	
  

pr
oj
ek

t
Gr

ad
nj

a	
  
ob

je
kt

a	
  
1

O
dg

ađ
a	
  

se
	
  

	
  

PR
O
G
RA

M
	
  /
KA

PI
TA

LN
I	
  I
	
  T
EK

U
ĆI
	
  P
RO

JE
KT

I	
  U
	
  P
RO

RA
ČU

N
U
	
  

Po
ka

za
te

lj	
  
re

zu
lta

ta
	
  

Ci
lja
na

	
  	
  
vr
ije
dn

os
t

Iz
gr

ad
nj

a	
  
se

ku
nd

ar
no

g	
  
vo

do
vo

da
50

.0
00

,0
0

1

C2.P1	
  Jačanje	
  komunalne	
  infrastrukture	
  

C2.91M1	
  Razvoj	
  komunalnih	
  pogodnosti

Ka
pi
ta

ln
i	
  

pr
oj
ek

t

N
as

ta
va

k	
  
ak

tiv
no

st
i	
  

pr
oj

ek
ta

	
  

Ka
pi
ta

ln
i	
  

pr
oj
ek

t

N
as

ta
va

k	
  
ak

tiv
no

st
i	
  

pr
oj

ek
ta

	
  

Ka
pi
ta

ln
i	
  

pr
oj
ek

t

Br
oj

	
  
se

ku
nd

ar
ni

h	
  
pr

ik
lju

ča
ka

	
  
,k

ub
ni

	
  m
et

ri	
  
i	
  

m
et

ri

20
30

m
³

Cilj 1 Unapređenje prostornih kvaliteta i funkcija Općine 

50
.0

00
,0

0



Stranica 3122 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

St
ra
ni
ca
	
  1
	
  o
d	
  
1

1.
IZ

M
JE

N
E	
  

I	
  
II.

	
  IZ
M

JE
N

E	
  
I

DO
PU

N
E	
  

20
15

.g
.

DO
PU

N
E	
  

20
15

.g
.

	
  
20

15
.g
.

PR
O

G
RA

M
10

07
	
  P

RO
ST

O
RN

O
	
  U

RE
Đ

EN
JE

	
  I	
  
U

N
AP

RE
Đ

EN
JE

	
  S
TA

N
O

VA
N

JA
76

0.
00

0,
00

22
0.

00
0,

00

A1
00

00
3	
  

II	
  
IZ

M
JE

N
E	
  

I	
  D
O

PU
N

E	
  
PR

O
ST

O
RN

O
G

	
  P
LA

N
A	
  

O
PĆ

IN
E	
  

LI
PO

VL
JA

N
I

85
.0
00

,0
0

85
.0
00

,0
0

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

12
.7
50

,0
0

12
.7
50

,0
0

Do
ku
m
en
ti	
  
pr
os
to
rn
og
	
  u
re
đe
nj
a	
  
(p
ro
st
or
ni
	
  p
la
no
vi
	
  i	
  
os
ta
lo
)

12
.7
50
,0
0

12
.7
50
,0
0

Iz
vo
r	
  	
  
9.
	
  O
ST
AL

I	
  P
RI
HO

DI
72

.2
50

,0
0

72
.2
50

,0
0

Do
ku
m
en
ti	
  
pr
os
to
rn
og
	
  u
re
đe
nj
a	
  
(p
ro
st
or
ni
	
  p
la
no
vi
	
  i	
  
os
ta
lo
)

72
.2
50
,0
0

72
.2
50
,0
0

K1
00

00
1	
  

IZ
G

RA
DN

JA
	
  G

RO
BL

JA
	
  I	
  

M
RT

VA
ČN

IC
E	
  

PI
LJ

EN
IC

E
67

5.
00

0,
00

13
5.

00
0,

00

Iz
vo
r	
  	
  
2.
	
  P
O
M
O
ĆI

54
0.
00

0,
00

0,
00

Iz
gr
ad
nj
a	
  
m
rt
va
čn
ic
e	
  
i	
  g
ro
bl
ja
	
  P
ilj
en
ic
e

54
0.
00
0,
00

0,
00

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

13
5.
00

0,
00

13
5.
00

0,
00

Iz
gr
ad
nj
a	
  
gr
ob
lja
	
  i	
  
m
rt
va
čn
ic
e	
  
Pi
lje
ni
ce

13
5.
00
0,
00

13
5.
00
0,
00

PR
O

G
RA

M
10

00
	
  JA

ČA
N

JE
	
  G

O
SP

O
DA

RS
TV

A
33

6.
00

0,
00

23
6.

00
0,

00

K1
00

00
4	
  

M
JE

RE
	
  R

U
RA

LN
O

G
	
  R

AZ
VO

JA
15

0.
00

0,
00

50
.0

00
,0

0

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

50
.0
00

,0
0

50
.0
00

,0
0

M
je
re
	
  ru

ra
ln
og
	
  ra
zv
oj
a	
  
pr
ip
re
m
a	
  
pr
oj
ek
at
a	
  
i	
  t
ro
šk
ov
ni
ka
	
  n
er
az
vr
st
an
ih
	
  c
es
ta

50
.0
00
,0
0

50
.0
00
,0
0

Iz
vo
r	
  	
  
2.
	
  P
O
M
O
ĆI
	
  E
U
	
  

10
0.
00

0,
00

0,
00

1.
IZ

M
JE

N
E	
  

I	
  
II.

	
  IZ
M

JE
N

E	
  
I

DO
PU

N
E	
  

20
15

.g
.

DO
PU

N
E	
  

20
15

.g
.

	
  
20

15
.g
.

T1
00

00
2	
  

SU
BV

EN
CI

JE
	
  O

BR
TN

IC
IM

A,
M

AL
IM

	
  I	
  
SR

ED
N

JIM
	
  P

O
DU

ZE
TN

IC
IM

A
50

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

50
.0
00

,0
0

50
.0
00

,0
0

Su
bv
en
ci
je
	
  o
br
tn
ic
im
a,
	
  m
al
im
	
  i	
  
sr
ed
nj
im
	
  p
od
uz
et
ni
ci
m
a

20
.0
00
,0
0

20
.0
00
,0
0

Su
bv
en
ci
je
	
  za

po
šlj
av
an
ja
	
  i	
  
sa
m
oz
ap
oš
lja
va
nj
a	
  
na
	
  p
od
ru
čj
u	
  
O
pć
in
e	
  
Li
po
vl
ja
ni

30
.0
00
,0
0

30
.0
00
,0
0

K1
00

00
3	
  

TE
M

EL
JN

I	
  K
AP

IT
AL

	
  L
IP

KO
M

SE
RV

IS
I	
  D

.O
.O

.
	
  	
  	
  

	
  	
  	
  
	
  	
  	
  

	
  	
  	
  
	
  	
  	
  

	
  	
  	
  
	
  	
  	
  

	
  	
  	
  
	
  1

36
.0

00
,0

0	
  
	
  	
  	
  

	
  	
  	
  
	
  	
  	
  

	
  	
  	
  
	
  	
  	
  

	
  	
  	
  
	
  	
  	
  

	
  	
  	
  
	
  	
  1

36
.0

00
,0

0	
  
	
  	
  	
  

Te
m
el
jn
i	
  k
ap
ita
l	
  L
IP
KO

M
SE
RV

IS
I	
  d
.o
.o
.

	
  	
  	
  
	
  	
  	
  
	
  	
  	
  
	
  	
  	
  
	
  	
  	
  
	
  	
  	
  
	
  	
  	
  
	
  	
  	
  
	
  1
36
.0
00
,0
0	
  
	
  	
  	
  
	
  	
  	
  
	
  	
  	
  
	
  	
  	
  
	
  	
  	
  
	
  	
  	
  
	
  	
  	
  
	
  	
  	
  
	
  	
  1
36
.0
00
,0
0	
  
	
  	
  	
  

C2P1M3	
  Razvoj	
  strateškog	
  planiranja	
  i	
  razvoj	
  
infrastrukture	
  na	
  svim	
  razinama	
  

PR
O

G
RA

M
	
  /

KA
PI

TA
LN

I	
  I
	
  T

EK
U

ĆI
	
  P

RO
JE

KT
I	
  U

	
  P
RO

RA
ČU

N
U

	
  
Po
ka
za
te
lj	
  

re
zu
lta
ta
	
  

Ci
lja
na

	
  	
  
vr
ije
dn

os
t

C2P1M5	
  Razvoj	
  malog	
  i	
  srednjeg	
  
poduzetništva	
  

Ka
pi

ta
ln

i	
  
pr

oj
ek

t
Pr
ip
re
m
a	
  

ob
je
kt
a	
  

10

Br
oj
	
  o
do
br
en
ih
	
  

su
bv
en
ci
ja

C2P1M4	
  Razvoj	
  poslovne	
  
infrastrukture	
  

Ka
pi

ta
ln

i	
  
pr

oj
ek

t
Gr
ad
nj
a	
  

ob
je
kt
a	
  

1 1

Pr
ip
re
m
a	
  
pr
oj
ek
at
a	
  
za
	
  u
re
đa
nj
e	
  
ne
ra
zv
rs
ta
ni
h	
  
ce
st
a	
  

	
  	
  	
  
	
  	
  	
  
	
  	
  	
  
	
  	
  	
  
	
  	
  	
  
	
  	
  	
  
	
  	
  	
  
	
  	
  	
  
	
  1
00
.0
00
,0
0	
  
	
  	
  	
  

PR
O

G
RA

M
	
  /

KA
PI

TA
LN

I	
  I
	
  T

EK
U

ĆI
	
  P

RO
JE

KT
I	
  U

	
  P
RO

RA
ČU

N
U

	
  

Ka
pi

ta
ln

i	
  
pr

oj
ek

t

0,
00

Po
ka
za
te
lj	
  

re
zu
lta
ta
	
  

Ci
lja
na

	
  	
  
vr
ije
dn

os
t

Te
ku

ći
	
  p

ro
je

kt
Br
oj
	
  o
do
br
en
ih
	
  

su
bv
en
ci
ja

2

C2.P1	
  Jačanje	
  komunalne	
  infrastrukture	
  

Ak
tiv

no
st

Pr
ov
ed
en
a	
  

m
et
od
ol
og
ija
	
  i	
  

izr
ađ
en
i	
  

ob
ve
zn
i	
  d
ije
lo
vi
	
  

st
ra
te
gi
je
	
  

Cilj 1 Unapređenje prostornih kvaliteta i funkcija Općine 



Broj 63A - Stranica 3123»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

St
ra

ni
ca

	
  1
	
  o

d	
  
1

PR
O
G
RA

M
10
03
	
  P
RO

M
IC
AN

JE
	
  K
U
LT
U
RE

17
0.
00
0,
00

70
.0
00
,0
0

T1
00
00
1	
  
RK
T	
  
ŽU
PA

	
  S
V.
JO
SI
P	
  
LI
PO

VL
JA
N
I

15
0.
00
0,
00

50
.0
00
,0
0

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

15
0.
00

0,
00

50
.0
00

,0
0

Ka
pi

ta
ln

e	
  
do

na
ci

je
	
  v

je
rs

ki
m

	
  za
je

dn
ic

am
a	
  

	
  R
KT

	
  sv
.Jo

sip
15

0.
00

0,
00

50
.0

00
,0

0

T1
00
00
2	
  
G
KT
	
  Ž
U
PA

	
  S
V.
AN

A	
  
LI
PO

VL
JA
N
I

20
.0
00
,0
0

20
.0
00
,0
0

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

20
.0
00

,0
0

20
.0
00

,0
0

Ka
pi

ta
ln

e	
  
do

na
ci

je
	
  v

je
rs

ki
m

	
  za
je

dn
ic

am
a	
  

GK
T	
  

sv
.A

na
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0

PR
O
G
RA

M
10
02
	
  Z
AŠ
TI
TA
	
  O
KO

LI
ŠA

1.
91
5.
00
0,
00

77
0.
73
5,
00

K1
00
00
1	
  
IZ
G
RA

DN
JA
	
  R
EC
IK
LA
ŽN
O
G
	
  D
VO

RI
ŠT
A	
  
LI
PO

VL
JA
N
I

1.
79
0.
00
0,
00

59
0.
00
0,
00

Iz
vo
r	
  2

.P
O
M
O
ĆI
	
  S
M
Ž

20
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

Su
fin

an
ci

ra
nj

e	
  
izg

ra
dn

je
	
  re

ci
kl

až
no

g	
  
dv

or
išt

a	
  
na

	
  p
od

ru
čj

u	
  
O

L
20

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00

Iz
vo
r2
.P
O
M
O
ĆI
	
  O
D	
  
FO

N
DO

VA
	
  F
ZO

EU
1.
44

0.
00

0,
00

44
0.
00

0,
00

FZ
O

EU
	
  S

uf
in

an
ci

ra
nj

e	
  
izg

ra
dn

je
	
  re

ci
kl

až
no

g	
  
dv

or
išt

a	
  
O

L
1.

44
0.

00
0,

00
44

0.
00

0,
00

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

15
0.
00

0,
00

50
.0
00

,0
0

1.
IZ
M
JE
N
E	
  
I	
  

II.
	
  IZ
M
JE
N
E	
  
I

DO
PU

N
E	
  
20
15
.g
.

DO
PU

N
E	
  
20
15
.g
.

	
  
20

15
.g
.

T1
00
00
3	
  
AŽ
U
RI
RA

N
JE
	
  P
LA
N
A	
  
G
O
SP
O
DA

RE
N
JA
	
  O
TP
AD

O
M
	
  O
PĆ
IN
E	
  
LI
PO

VL
JA
N
I

45
.0
00
,0
0

45
.0
00
,0
0

Iz
vo
r	
  	
  
2.
	
  K
AP

IT
AL

N
E	
  
PO

M
O
ĆI

18
.0
00

,0
0

18
.0
00

,0
0

Až
ur

ira
nj

e	
  
pl

an
a	
  

go
sp

od
ar

en
ja

	
  o
tp

ad
om

	
  o
pć

in
e	
  

Li
po

vl
ja

ni
	
  F

ZO
EU

18
.0

00
,0

0
18

.0
00

,0
0

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

27
.0
00

,0
0

27
.0
00

,0
0

Až
ur

ira
nj

e	
  
pl

an
a	
  

go
sp

od
ar

en
ja

	
  o
tp

ad
om

	
  o
pć

in
e	
  

Li
po

vl
ja

ni
27

.0
00

,0
0

27
.0

00
,0

0

K1
00
00
2	
  
EL
AB

O
RA

T	
  
EN

ER
G
ET
SK
E	
  
U
ČI
N
KO

VI
TO

ST
I	
  D
RU

ŠT
VE
N
IH
	
  D
O
M
O
VA

20
.0
00
,0
0

10
.0
00
,0
0

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

20
.0
00

,0
0

10
.0
00

,0
0

El
ab

or
at

	
  za
	
  p

ro
jk

te
	
  e

ne
rg

et
sk

e	
  
uč

in
ko

vi
to

st
i	
  D

D	
  
K.

Ve
lik

a	
  
i	
  P

ilj
en

ic
e

20
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

T1
00
00
1	
  
SU
BV

EN
CI
JE
	
  Z
A	
  
PR
O
JE
KT
	
  E
N
U
	
  O
BI
TE
LJ
SK
IH
	
  K
U
ĆA

40
.0
00
,0
0

10
5.
73
5,
00

Iz
vo
r	
  	
  
2.
	
  P
O
M
O
ĆI

30
.0
00

,0
0

10
5.
73

5,
00

Su
bv

en
ci

je
	
  za

	
  p
ro

je
kt

	
  F
ZO

EU
	
  ,e

ne
rg

et
sk

a	
  
uč

in
ko

vi
to

st
	
  o

bi
te

ljs
ki

h	
  
ku

ća
30

.0
00

,0
0

84
.5

88
,0

0

Su
fin

an
ci

ra
nj

e	
  
en

er
ge

ts
ki

h	
  
pr

eg
le

da
	
  g

ra
đe

vi
na

	
  
10

.0
00

,0
0

21
.1

47
,0

0

T1
00
00
2	
  
EN

ER
G
ET
SK
I	
  U

ČI
N
KO

VI
TA
	
  R
AS
VJ
ET
A

20
.0
00
,0
0

20
.0
00
,0
0

Iz
vo
r	
  	
  
2.
	
  P
O
M
O
ĆI

0,
00

0,
00

Iz
gr

ad
nj

a	
  
ja

vn
e	
  

ra
sv

je
te

	
  I.
	
  fa

za
0,

00
0,

00

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

20
.0
00

,0
0

20
.0
00

,0
0

En
er

ge
ts

ko
	
  c

er
tif

ic
ira

nj
e	
  

ja
vn

e	
  
ra

sv
je

te
	
  O

l	
  p
rip

re
m

a	
  
za

	
  a
pl

ic
ira

nj
e	
  

na
	
  E

U
	
  fo

nd
ov

e	
  
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0

Br
oj

	
  
gr

ađ
ev

in
sk

ih
	
  

ob
je

ka
ta

	
  u
	
  

vl
as

ni
št

vu
	
  

1

PR
O
G
RA

M
	
  /
KA

PI
TA
LN
I	
  I
	
  T
EK
U
ĆI
	
  P
RO

JE
KT
I	
  U

	
  P
RO

RA
ČU

N
U
	
  

Po
ka

za
te

lj	
  
re

zu
lta

ta
	
  

Ci
lja
na

	
  	
  
vr
ije
dn

os
t

1 1

Pr
oj

ek
t	
  i

zg
ra

dn
je

	
  re
ci

kl
až

no
g	
  

dv
or

išt
a	
  

u	
  
Li

po
lja

ni
m

a	
  
su

fin
an

ci
ra

nj
e	
  

20
%

15
0.

00
0,

00

Ka
pi
ta
ln
i	
  

pr
oj
ek
t

Te
ku
ći
	
  p
ro
je
kt

U
št

ed
a	
  

na
	
  

ut
ro

šk
u	
  

el
.e

ne
rg

ije
	
  

ja
vn

e	
  
ra

sv
je

te
	
  

na
	
  d

os
ad

aš
nj

i	
  
ut

ro
ša

k	
  
u	
  

po
st

ot
ku

22
%

Te
ku
ći
	
  p
ro
je
kt

Br
oj

	
  u
sp

je
šn

o	
  
pr

ija
vl

je
ni

h	
  
	
  

ob
je

ka
ta

	
  
8

C2P2M1	
  Zaštita	
  okoliša	
  i	
  održivo	
  gospodarenje	
  prirodnim	
  resusrsima	
  i	
  energijom

C2P2M1	
  Unapređenje	
  sustava	
  cjelovitog	
  gospodarenja	
  otpadom	
  

Te
ku
ći
	
  p
ro
je
kt

C2P1M2	
  Razvoj	
  i	
  zaštita	
  
kulturne	
  baštine	
  

Te
ku
ći
	
  p
ro
je
kt

Sa
ni

ra
ni

	
  
sa

kr
al

ni
	
  o

bj
ek

ti	
  
1

Te
ku
ći
	
  p
ro
je
kt

Sa
ni

ra
ni

	
  
sa

kr
al

ni
	
  o

bj
ek

ti	
  

O
ba

vl
je

na
	
  

re
vi

zij
a	
  

do
ku

m
en

ta
1

C2P3M2Poticanje	
  korištenja	
  obnovljivih	
  izvora	
  
energije	
  i	
  sustavno	
  gospodarenje	
  energijom

Ka
pi
ta
ln
i	
  

pr
oj
ek
t

U
sp

os
ta

vl
je

n	
  
su

st
av

	
  
cj

el
ov

ito
g/

od
rž

i
vo

g	
  
go

sp
od

ar
en

ja
	
  

ot
pa

do
m

	
  

50
.0

00
,0

0



Stranica 3124 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

II. Izmjene i dopune Plana razvojnih programa 
Općine Lipovljani za 2015. godinu sastavni dio su 
II. Izmjena i dopuna Općinskog proračuna za 2015. 
godinu, a stupaju na snagu prvog dana nakon objave 
u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/15-01/01
URBROJ: 2176/13-01-15-06
Lipovljani, 21. prosinca 2015.

Predsjednica Općinskog vijeća
Anka Doležal, v.r.

31.

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (»Na-
rodne novine«, broj 87/08 i 136/12) i članka 26. Statuta 
Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 29/09), 
Općinsko vijeće Općine Lipovljani, na sjednici održanoj 
21. prosinca 2015. godine, donijelo je 

P R O R A Č U N 

za 2016. godinu i Projekcije proračuna Općine 
Lipovljani za 2017. - 2018. godinu

Članak 1.

Proračun Općine Lipovljani sadrži Proračun za 
2016. godinu i projekcije za 2017. - 2018. godinu.

u 
ku

na
m

a

O
P

IS
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X

O
P

Ć
I D

IO

	
A

. R
A

Č
U

N
 P

R
IH

O
D

A 
I R

A
S

H
O

D
A								











6	

P
rih

od
i p

os
lo

va
nj

a	
9.

08
2.

51
6,

00
	

10
.0

54
.1

82
,0

0	
9.

72
0.

38
2,

00
	

10
.6

95
.3

82
,0

0	
11

0,
7%

	
96

,7
%

	
11

0,
0%

7	
P

rih
od

i o
d 

pr
od

aj
e 

ne
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

3.
96

3,
00

	
3.

96
3,

00
	

3.
96

3,
00

	
3.

96
3,

00
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
6.

80
9.

65
0,

00
	

7.
39

0.
44

0,
00

	
5.

83
9.

64
5,

00
	

5.
84

2.
64

5,
00

	
10

8,
5%

	
79

,0
%

	
10

0,
1%

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
2.

95
5.

71
0,

00
	

1.
99

4.
70

0,
00

	
3.

88
4.

70
0,

00
	

4.
85

6.
70

0,
00

	
67

,5
%

	
19

4,
8%

	
12

5,
0%

	
R

A
ZL

IK
A 

- 
M

A
N

JA
K

	
-6

78
.8

81
,0

0	
67

3.
00

5,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
-9

9,
1%

	
0,

0%
	

0,
0%

								











	
B

. R
A

Č
U

N
 Z

A
D

U
ŽI

VA
N

JA
/F

IN
A

N
C

IR
A

N
JA

								











8	
P

rim
ic

i o
d 

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
i z

ad
už

iv
an

ja
	

88
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
5 	

Iz
da

ci
 z

a 
fin

an
ci

js
ku

 im
ov

in
u 

i o
tp

la
te

 z
aj

m
ov

a	
0,

00
	

86
4.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
N

E
TO

 Z
A

D
U

ŽI
VA

N
JE

/F
IN

A
N

C
IR

A
N

JE
	

88
0.

00
0,

00
	

-8
64

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

-9
8,

2%
	

0,
0%

	
0,

0%
								











	

V
IŠ

A
K

/M
A

N
JA

K
 +

 N
E

TO
 Z

A
D

U
ŽI

VA
N

JA
/F

IN
A

N
C

IR
A

N
JA

	
20

1.
11

9,
00

	
-1

90
.9

95
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
-9

5,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%



Broj 63A - Stranica 3125»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 P
R

IH
O

D
A 

/ R
A

S
H

O
D

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
ro

cj
en

a
 2

01
6.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X

A
. R

A
Č

U
N

 P
R

IH
O

D
A 

I R
A

S
H

O
D

A

6	
P

ri
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
9.

08
2.

51
6,

00
	

10
.0

54
.1

82
,0

0	
9.

72
0.

38
2,

00
	

10
.6

95
.3

82
,0

0	
11

0,
7%

	
96

,7
%

	
11

0,
0%

61
	

P
ri

ho
di

 o
d 

po
re

za
	

2.
99

2.
32

0,
00

	
2.

91
6.

49
9,

00
	

2.
95

1.
49

9,
00

	
2.

95
1.

49
9,

00
	

97
,5

%
	

10
1,

2%
	

10
0,

0%
61

1 	
P

or
ez

 i 
pr

ire
z 

na
 d

oh
od

ak
	

2.
80

0.
50

7,
00

	
2.

76
1.

29
1,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

61
3	

P
or

ez
i n

a 
im

ov
in

u	
91

. 0
67

,0
0	

91
. 0

67
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
61

4	
P

or
ez

i n
a 

ro
bu

 i 
us

lu
ge

	
10

0.
74

6,
00

	
64

. 1
41

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

63
	

P
om

oć
i i

z 
in

oz
em

st
va

 i 
od

 s
ub

je
ka

ta
 u

nu
ta

r 
 

	
op

će
g 

pr
or

ač
un

a	
80

8.
28

8,
00

	
2.

61
7.

70
1,

00
	

2.
42

8.
90

1,
00

	
3.

34
8.

90
1,

00
	

32
3,

9%
	

92
,8

%
	

13
7,

9%
63

3	
P

om
oć

i p
ro

ra
ču

nu
 iz

 d
ru

gi
h 

pr
or

ač
un

a	
22

4.
70

0,
00

	
61

3.
10

1,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
63

4	
P

om
oć

i o
d 

iz
va

np
ro

ra
ču

ns
ki

h 
ko

ris
ni

ka
	

54
2.

58
8,

00
	

1.
00

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
63

6	
P

om
oć

i p
ro

ra
ču

ns
ki

m
 k

or
is

ni
ci

m
a 

iz
 p

ro
ra

ču
na

 k
oj

i  
	

im
 n

ije
 n

ad
le

ža
n	

41
.0

00
,0

0	
40

.6
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

63
8 	

P
om

oć
i i

z 
dr

ža
vn

og
 p

ro
ra

ču
na

 te
m

el
je

m
 p

rij
en

os
a 

 
	

E
U

 s
re

ds
ta

va
	

0,
00

	
96

4.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

64
	

P
ri

ho
di

 o
d 

im
ov

in
e	

3.
58

9.
46

9,
00

	
3.

11
2.

40
3,

00
	

2.
97

7.
40

3,
00

	
3.

03
2.

40
3,

00
	

86
,7

%
	

95
,7

%
	

10
1,

8%
64

1	
P

rih
od

i o
d 

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
4.

11
4,

00
	

4.
21

4,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
64

2 	
P

rih
od

i o
d 

ne
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

3.
58

5.
35

5,
00

	
3.

10
8.

18
9,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

65
	

P
ri

ho
di

 o
d 

up
ra

vn
ih

 i 
ad

m
in

is
tr

at
iv

ni
h 

pr
is

to
jb

i, 
 

	
p r

is
to

jb
i p

o 
po

se
bn

im
 p

ro
pi

si
m

a 
i n

ak
na

da
	

1.
57

5.
18

9,
00

	
1.

05
0.

57
9,

00
	

1.
07

5.
57

9,
00

	
1.

07
5.

57
9,

00
	

66
, 7

%
	

10
2,

4%
	

10
0,

0%
65

1	
U

pr
av

ne
 i 

ad
m

in
is

tr
at

iv
ne

 p
ris

to
jb

e	
43

7.
82

9,
00

	
67

.8
29

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

65
2 	

P
rih

od
i p

o 
po

se
bn

im
 p

ro
pi

si
m

a	
61

2.
36

0,
00

	
48

2.
75

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
65

3	
K

om
un

al
ni

 d
op

rin
os

i i
 n

ak
na

de
	

52
5.

00
0,

00
	

50
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

66
	

P
ri

ho
di

 o
d 

pr
od

aj
e 

pr
oi

zv
od

a 
i r

ob
e 

te
 p

ru
že

ni
h 

 
	

us
lu

ga
 i 

pr
ih

od
i o

d 
do

na
ci

ja
	

11
7.

25
0,

00
	

35
7.

00
0,

00
	

28
7.

00
0,

00
	

28
7.

00
0,

00
	

30
4,

5%
	

80
,4

%
	

10
0,

0%
66

1	
P

rih
od

i o
d 

pr
od

aj
e 

pr
oi

zv
od

a 
i r

ob
e 

te
 p

ru
že

ni
h 

us
lu

ga
	

0,
00

	
24

7.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
66

3 	
D

on
ac

ije
 o

d 
pr

av
ni

h 
i f

iz
ič

ki
h 

os
ob

a 
iz

va
n 

op
će

g 
pr

or
ač

un
a	

11
7.

25
0,

00
	

11
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

7 	
P

ri
ho

di
 o

d 
pr

od
aj

e 
ne

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
3.

96
3,

00
	

3.
96

3,
00

	
3.

96
3,

00
	

3.
96

3,
00

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

72
	

P
ri

ho
di

 o
d 

pr
od

aj
e 

pr
oi

zv
ed

en
e 

du
go

tr
aj

ne
 im

ov
in

e	
3.

96
3,

00
	

3.
96

3,
00

	
3.

96
3,

00
	

3.
96

3,
00

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

72
1	

P
rih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
gr

ađ
ev

in
sk

ih
 o

bj
ek

at
a	

3.
96

3,
00

	
3.

96
3,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%



Stranica 3126 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
6.

80
9.

65
0,

00
	

7.
39

0.
44

0,
00

	
5.

83
9.

64
5,

00
	

5.
84

2.
64

5,
00

	
10

8,
5%

	
79

,0
%

	
10

0,
1%

31
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
1.

51
0.

49
7,

00
	

1.
72

4.
81

9,
00

	
1.

45
5.

43
5,

00
	

1.
43

5.
43

5,
00

	
11

4,
2%

	
84

,4
%

	
98

,6
%

31
1	

P
la

će
 (

B
ru

to
)	

1.
23

7.
65

5,
00

	
1.

45
7.

61
8,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

31
2	

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

63
.4

19
,0

0	
34

.7
50

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

31
3	

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e	
20

9.
42

3,
00

	
23

2.
45

1,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

2.
72

2.
03

7,
00

	
2.

46
3.

79
5,

00
	

2.
64

4.
23

9,
00

	
2.

65
7.

23
9,

00
	

90
,5

%
	

10
7,

3%
	

10
0,

5%
32

1	
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a	

86
.5

72
,0

0	
96

.0
02

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

41
6.

25
4,

00
	

48
4.

65
4,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

32
3 	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

1.
88

2.
39

6,
00

	
1.

68
9.

17
3,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

32
4	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 o
so

ba
m

a 
iz

va
n 

ra
dn

og
 o

dn
os

a	
31

.0
00

,0
0	

18
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
32

9 	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

30
5.

81
5,

00
	

17
5.

96
6,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

34
	

Fi
na

nc
ijs

ki
 r

as
ho

di
	

44
.8

34
,0

0	
45

.1
43

,0
0	

53
.2

88
,0

0	
53

.2
88

,0
0	

10
0,

7%
	

11
8,

0%
	

10
0,

0%
34

2	
K

am
at

e 
za

 p
rim

lje
ne

 k
re

di
te

 i 
za

jm
ov

e	
28

.5
14

,0
0	

32
.6

55
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
34

3	
O

st
al

i f
in

an
ci

js
ki

 r
as

ho
di

	
16

.3
20

,0
0	

12
.4

88
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

35
	

S
u b

ve
nc

ije
	

14
0.

00
0,

00
	

12
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

85
, 7

%
	

83
, 3

%
	

10
0,

0%
35

2	
S

ub
ve

nc
ije

 tr
go

va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a,
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

ic
im

a 
i  

	
ob

rt
ni

ci
m

a 
iz

va
n 

ja
vn

og
 s

ek
to

ra
	

14
0.

00
0,

00
	

12
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

36
	

P
o m

oć
i d

an
e 

u 
in

oz
em

st
vo

 i 
un

ut
ar

 o
pć

eg
 p

ro
ra

ču
na

	
0,

00
	

66
. 0

00
,0

0	
71

. 0
00

,0
0	

71
. 0

00
,0

0	
0,

0%
	

10
7,

6%
	

10
0,

0%
36

6	
P

om
oć

i p
ro

ra
ču

ns
ki

m
 k

or
is

ni
ci

m
a 

dr
ug

ih
 p

ro
ra

ču
na

	
0,

00
	

66
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

37
	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
na

 te
m

el
ju

  
	

os
ig

ur
an

ja
 i 

dr
ug

e 
na

kn
ad

e	
28

4.
40

0,
00

	
27

0.
80

1,
00

	
22

0.
80

1,
00

	
22

0.
80

1,
00

	
95

,2
%

	
81

,5
%

	
10

0,
0%

37
2 	

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

iz
 p

ro
ra

ču
na

	
28

4.
40

0,
00

	
27

0.
80

1,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

2.
10

7.
88

2,
00

	
2.

69
9.

88
2,

00
	

1.
29

4.
88

2,
00

	
1.

30
4.

88
2,

00
	

12
8,

1%
	

48
,0

%
	

10
0,

8%
38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
58

7.
88

2,
00

	
56

4.
88

2,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
38

2 	
K

ap
it a

ln
e 

do
na

ci
je

	
22

0.
00

0,
00

	
21

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
38

3	
K

az
ne

, p
en

al
i i

 n
ak

na
de

 š
te

te
	

10
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

38
6	

K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i	
1.

29
0.

00
0,

00
	

1.
90

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

4 	
R

as
h o

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
2.

95
5.

71
0,

00
	

1.
99

4.
70

0,
00

	
3.

88
4.

70
0,

00
	

4.
85

6.
70

0,
00

	
67

, 5
%

	
19

4,
8%

	
12

5,
0%

41
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e	

19
6.

00
0,

00
	

15
5.

00
0,

00
	

15
.0

00
,0

0	
0,

00
	

79
,1

%
	

9,
7%

	
0,

0%
41

1	
M

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a 
- 

pr
iro

dn
a 

bo
ga

ts
tv

a	
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

41
2	

N
em

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a	
19

6.
00

0,
00

	
55

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 P
R

IH
O

D
A 

/ R
A

S
H

O
D

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
ro

cj
en

a
 2

01
6.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Broj 63A - Stranica 3127»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
2.

67
9.

71
0,

00
	

1.
67

8.
00

0,
00

	
3.

76
3.

00
0,

00
	

4.
76

0.
00

0,
00

	
62

,6
%

	
22

4,
3%

	
12

6,
5%

42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

2.
51

7.
71

0,
00

	
1.

63
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

42
2	

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a	
42

.0
00

,0
0	

13
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
42

4	
K

nj
ig

e,
 u

m
je

tn
ič

ka
 d

je
la

 i 
os

ta
le

 iz
lo

žb
en

e 
vr

ije
dn

os
ti	

35
.0

00
,0

0	
35

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

42
6	

N
em

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a	
85

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

45
	

R
as

ho
di

 z
a 

do
da

tn
a 

ul
ag

an
ja

 n
a 

ne
fin

an
ci

js
ko

j i
m

ov
in

i 	
80

.0
00

,0
0	

16
1.

70
0,

00
	

10
6.

70
0,

00
	

96
.7

00
,0

0	
20

2,
1%

	
66

,0
%

	
90

,6
%

45
1	

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đe
vi

ns
ki

m
 o

bj
ek

tim
a	

80
.0

00
,0

0	
16

1.
70

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
45

4	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

za
 o

st
al

u 
ne

fin
an

ci
js

ku
 im

ov
in

u	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 P
R

IH
O

D
A 

/ R
A

S
H

O
D

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
ro

cj
en

a
 2

01
6.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 P
R

IH
O

D
A 

/ R
A

S
H

O
D

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
ro

cj
en

a
 2

01
6.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X

B
. R

A
Č

U
N

 Z
A

D
U

ŽI
VA

N
JA

/F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA

8	
P

ri
m

ic
i o

d 
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e 

i z
ad

už
iv

an
ja

	
88

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

81
	

P
ri

m
lje

ni
 p

ov
ra

ti 
gl

av
ni

ca
 d

an
ih

 z
aj

m
ov

a 
i d

ep
oz

ita
	

10
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

81
2	

P
rim

ic
i (

po
vr

at
i) 

gl
av

ni
ce

 z
aj

m
ov

a 
da

ni
h 

ne
pr

of
itn

im
  

	
or

ga
ni

za
ci

ja
m

a,
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a	

10
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

84
	

P
ri

m
ic

i o
d 

za
du

ži
va

nj
a	

87
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
84

2	
P

rim
lje

ni
 k

re
di

ti 
i z

aj
m

ov
i o

d 
kr

ed
itn

ih
 i 

os
ta

lih
 fi

na
nc

ijs
ki

h 
 

	
in

st
itu

ci
ja

 u
 ja

vn
om

 s
ek

to
ru

	
87

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

5	
Iz

da
ci

 z
a 

fin
an

ci
js

ku
 im

ov
in

u 
i o

tp
la

te
 z

aj
m

ov
a	

0,
00

	
86

4.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
54

	
Iz

da
ci

 z
a 

ot
pl

at
u 

gl
av

ni
ce

 p
ri

m
lje

ni
h 

kr
ed

ita
 i 

za
jm

ov
a	

0,
00

	
86

4.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
54

4	
O

tp
la

ta
 g

la
vn

ic
e 

pr
im

lje
ni

h 
kr

ed
ita

 i 
za

jm
ov

a 
od

 k
re

di
tn

ih
  

	
i o

st
al

ih
 fi

na
nc

ijs
ki

h 
in

st
itu

ci
ja

 iz
va

n	
0,

00
	

86
4.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%



Stranica 3128 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

Č
la

na
k 

2.
R

as
ho

di
 i 

iz
da

ci
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
ut

vr
đu

ju
 s

e 
u 

ra
ču

nu
 ra

sh
od

a 
po

 e
ko

no
m

sk
oj

, o
rg

an
iz

ac
ijs

ko
j, 

pr
og

ra
m

sk
oj

 k
la

si
fik

ac
iji

, t
e 

po
 iz

vo
rim

a 
fin

an
ci

ra
nj

a,
 

ra
sp

or
eđ

uj
u 

se
 p

o 
no

si
te

lji
m

a,
 k

or
is

ni
ci

m
a 

i p
ot

on
jim

 n
am

je
na

m
a 

u 
po

se
bn

om
 d

ije
lu

 K
on

so
lid

ira
no

g 
P

ro
ra

ču
na

, k
ak

o 
sl

ije
di

:

P
O

S
E

B
N

I D
IO

	
U

K
U

P
N

O
 R

A
S

H
O

D
I /

 IZ
D

A
C

I	
9.

76
5.

36
0,

00
	

10
.2

49
.1

40
,0

0	
9.

72
4.

34
5,

00
	

10
.6

99
.3

45
,0

0	
10

5,
0%

	
94

,9
%

	
11

0,
0%

	
R

A
Z D

JE
L 

00
1 

O
P

Ć
IN

S
K

O
 V

IJ
E

Ć
E

	
60

. 0
00

,0
0	

60
. 0

00
,0

0	
60

. 0
00

,0
0	

61
. 5

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

2,
5%

	
G

LA
V

N
I P

R
O

G
R

A
M

 A
01

 J
AV

N
A

 U
P

R
AV

A
 I 

 
	

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IJ
A

	
60

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

61
.5

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

2,
5%

	
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

0 
JA

V
N

A
 U

P
R

AV
A

 I 
A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IJ

A
	

60
.0

00
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
61

.5
00

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
2,

5%
	

A
kt

iv
no

st
 A

10
00

02
 M

AT
E

R
IJ

A
LN

I I
 F

IN
A

N
C

IJ
S

K
I  

	
R

A
S

H
O

D
I	

60
. 0

00
,0

0	
60

. 0
00

,0
0	

60
. 0

00
,0

0	
61

. 5
00

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
2,

5%
	

Iz
vo

r 
O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I	
60

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

61
.5

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

2,
5%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
60

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

61
.5

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

2,
5%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

60
.0

00
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
61

.5
00

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
2,

5%
32

9 	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

60
.0

00
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
R

A
Z D

JE
L 

00
2 

O
P

Ć
IN

S
K

I N
A

Č
E

LN
IK

	
19

9.
84

6,
00

	
22

3.
94

8,
00

	
22

3.
94

8,
00

	
22

3.
94

8,
00

	
1 1

2,
1%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
G

LA
V

N
I P

R
O

G
R

A
M

 A
01

 J
AV

N
A

 U
P

R
AV

A
 I 

 
	

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IJ
A

	
19

9.
84

6,
00

	
22

3.
94

8,
00

	
22

3.
94

8,
00

	
22

3.
94

8,
00

	
11

2,
1%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

0 
JA

V
N

A
 U

P
R

AV
A

 I 
A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IJ

A
	

19
9.

84
6,

00
	

22
3.

94
8,

00
	

22
3.

94
8,

00
	

22
3.

94
8,

00
	

1 1
2,

1%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

A
kt

iv
no

st
 A

10
00

01
 R

A
S

H
O

D
I Z

A
 Z

A
P

O
S

LE
N

E
	

19
9.

84
6,

00
	

19
8.

94
8,

00
	

19
8.

94
8,

00
	

19
8.

94
8,

00
	

99
,6

%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

Iz
vo

r 
O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I	
19

9.
84

6,
00

	
19

8.
94

8,
00

	
19

8.
94

8,
00

	
19

8.
94

8,
00

	
99

,6
%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
19

9.
84

6,
00

	
19

8.
94

8,
00

	
19

8.
94

8,
00

	
19

8.
94

8,
00

	
99

,6
%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

31
	

R
as

h o
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
19

7.
94

8,
00

	
19

8.
94

8,
00

	
19

8.
94

8,
00

	
19

8.
94

8,
00

	
10

0,
5%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

31
1	

P
la

će
 (

B
ru

to
)	

16
8.

48
8,

00
	

16
8.

48
8,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

31
3	

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e	
29

.4
60

,0
0	

30
.4

60
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

1.
89

8,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

32
1	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a	
1.

89
8,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Broj 63A - Stranica 3129»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
10

 P
R

O
R

A
Č

U
N

S
K

A
 R

E
ZE

R
VA

	
0,

00
	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

Iz
vo

r 
O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I	
0,

00
	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0,

00
	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
0,

00
	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
32

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

0,
00

	
25

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
R

A
ZD

JE
L 

00
3 

JE
D

IN
S

TV
E

N
I U

P
R

AV
N

I O
D

JE
L	

9.
50

5.
51

4,
00

	
9.

96
5.

19
2,

00
	

9.
44

0.
39

7,
00

	
10

.4
13

.8
97

,0
0	

10
4,

8%
	

94
,7

%
	

11
0,

3%
	

G
LA

V
N

I P
R

O
G

R
A

M
 A

01
 J

AV
N

A
 U

P
R

AV
A

 I 
 

	
A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IJ

A
	

1.
99

0.
19

8,
00

	
2.

63
9.

38
9,

00
	

1.
58

2.
60

1,
00

	
1.

46
9.

75
5,

00
	

13
2,

6%
	

60
,0

%
	

92
,9

%
	

P
R

O
G

R
A

M
 1

00
0 

JA
V

N
A

 U
P

R
AV

A
 I 

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IJ
A

	
1.

63
4.

19
8,

00
	

2.
31

5.
38

9,
00

	
1.

31
3.

60
1,

00
	

1.
37

5.
75

5,
00

	
14

1,
7%

	
56

,7
%

	
10

4,
7%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
01

 R
A

S
H

O
D

I Z
A

 Z
A

P
O

S
LE

N
E

	
59

2.
57

1,
00

	
60

6.
12

4,
00

	
59

3.
65

2,
00

	
59

3.
65

2,
00

	
10

2,
3%

	
97

,9
%

	
10

0,
0%

	
Iz

vo
r 

O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I	

59
2.

57
1,

00
	

60
6.

12
4,

00
	

59
3.

65
2,

00
	

59
3.

65
2,

00
	

10
2,

3%
	

97
,9

%
	

10
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
59

2.
57

1,
00

	
60

6.
12

4,
00

	
59

3.
65

2,
00

	
59

3.
65

2,
00

	
10

2,
3%

	
97

,9
%

	
10

0,
0%

31
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
53

3.
13

7,
00

	
54

4.
69

0,
00

	
53

2.
21

8,
00

	
53

2.
21

8,
00

	
10

2,
2%

	
97

,7
%

	
10

0,
0%

31
1	

P
la

će
 (

B
ru

to
)	

43
2.

80
8,

00
	

45
3.

53
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

31
2 	

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

20
.9

19
,0

0	
11

.7
50

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

31
3	

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e	
79

.4
10

,0
0	

79
.4

10
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

59
.4

34
,0

0	
61

.4
34

,0
0	

61
.4

34
,0

0	
61

.4
34

,0
0	

10
3,

4%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
32

1 	
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a	

43
.4

34
,0

0	
43

.4
34

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

10
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

32
4 	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 o
so

ba
m

a 
iz

va
n 

ra
dn

og
 o

dn
os

a	
6.

00
0,

00
	

18
. 0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
02

 M
AT

E
R

IJ
A

LN
I I

 F
IN

A
N

C
IJ

S
K

I  
	

R
A

S
H

O
D

I	
62

3.
28

3,
00

	
53

5.
60

3,
00

	
50

7.
71

5,
00

	
55

3.
06

9,
00

	
85

,9
%

	
94

,8
%

	
10

8,
9%

	
Iz

vo
r 

O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I	

62
3.

28
3,

00
	

53
5.

60
3,

00
	

50
7.

71
5,

00
	

55
3.

06
9,

00
	

85
,9

%
	

94
,8

%
	

10
8,

9%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
58

6.
28

3,
00

	
52

7.
60

3,
00

	
49

9.
71

5,
00

	
54

3.
06

9,
00

	
90

,0
%

	
94

,7
%

	
10

8,
7%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

58
6.

28
3,

00
	

52
7.

60
3,

00
	

49
9.

71
5,

00
	

54
3.

06
9,

00
	

90
,0

%
	

94
,7

%
	

10
8,

7%
32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
21

6.
10

0,
00

	
18

7.
60

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
32

3 	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
33

0.
70

3,
00

	
30

0.
52

3,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
32

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

39
.4

80
,0

0	
39

.4
80

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
37

.0
00

,0
0	

8.
00

0,
00

	
8.

00
0,

00
	

10
.0

00
,0

0	
21

,6
%

	
10

0,
0%

	
12

5,
0%

42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
37

.0
00

,0
0	

8.
00

0,
00

	
8.

00
0,

00
	

10
.0

00
,0

0	
21

,6
%

	
10

0,
0%

	
12

5,
0%

42
2	

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a	
37

.0
00

,0
0	

8.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Stranica 3130 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
03

 F
IN

A
N

C
IJ

S
K

I R
A

S
H

O
D

I	
47

.8
34

,0
0	

91
0.

68
9,

00
	

14
.0

34
,0

0	
14

.0
34

,0
0	

1.
90

3,
9%

	
1,

5%
	

10
0,

0%
	

Iz
vo

r 
O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I	
38

.7
61

,0
0	

42
.6

16
,0

0	
9.

96
1,

00
	

9.
96

1,
00

	
10

9,
9%

	
23

,4
%

	
10

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
38

.7
61

,0
0	

42
.6

16
,0

0	
9.

96
1,

00
	

9.
96

1,
00

	
10

9,
9%

	
23

,4
%

	
10

0,
0%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
32

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

34
	

Fi
na

nc
ijs

ki
 r

as
ho

di
	

33
.7

61
,0

0	
37

.6
16

,0
0	

4.
96

1,
00

	
4.

96
1,

00
	

11
1,

4%
	

13
,2

%
	

10
0,

0%
34

2	
K

am
at

e 
za

 p
rim

lje
ne

 k
re

di
te

 i 
za

jm
ov

e	
28

.5
14

,0
0	

32
.6

55
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
34

3	
O

st
al

i f
in

an
ci

js
ki

 r
as

ho
di

	
5.

24
7,

00
	

4.
96

1,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
Iz

vo
r 

K
A

P
IT

A
LN

E
 P

O
M

O
Ć

I D
R

ŽA
V

N
O

G
 P

R
O

R
A

Č
U

N
A 

 
	

P
R

IJ
E

N
O

S
 E

U
 S

R
E

D
S

TA
VA

	
0,

00
	

86
4.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

5	
Iz

da
ci

 z
a 

fin
an

ci
js

ku
 im

ov
in

u 
i o

tp
la

te
 z

aj
m

ov
a	

0,
00

	
86

4.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
54

	
Iz

da
ci

 z
a 

ot
pl

at
u 

gl
av

ni
ce

 p
ri

m
lje

ni
h 

kr
ed

ita
 i 

za
jm

ov
a	

0,
00

	
86

4.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
54

4	
O

tp
la

ta
 g

la
vn

ic
e 

pr
im

lje
ni

h 
kr

ed
ita

 i 
za

jm
ov

a 
od

 k
re

di
tn

ih
  

	
i o

st
al

ih
 fi

na
nc

ijs
ki

h 
in

st
itu

ci
ja

 iz
va

n	
0,

00
	

86
4.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Iz

vo
r 

K
A

M
AT

E
 N

A
 D

E
P

O
ZI

TE
 P

O
 V

IĐ
E

N
JU

	
9.

07
3,

00
	

4.
07

3,
00

	
4.

07
3,

00
	

4.
07

3,
00

	
44

,9
%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
9.

07
3,

00
	

4.
07

3,
00

	
4.

07
3,

00
	

4.
07

3,
00

	
44

,9
%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

34
	

Fi
na

nc
ijs

ki
 r

as
ho

di
	

9.
07

3,
00

	
4.

07
3,

00
	

4.
07

3,
00

	
4.

07
3,

00
	

44
,9

%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
34

3	
O

st
al

i f
in

an
ci

js
ki

 r
as

ho
di

	
9.

07
3,

00
	

4.
07

3,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
04

 O
B

IL
JE

ŽA
VA

N
JE

 Z
N

A
Č

A
JN

IH
  

	
D

AT
U

M
A

	
23

.0
00

,0
0	

23
.0

00
,0

0	
23

.0
00

,0
0	

23
.0

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
Iz

vo
r 

O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I	

23
.0

00
,0

0	
23

.0
00

,0
0	

23
.0

00
,0

0	
23

.0
00

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
23

.0
00

,0
0	

23
.0

00
,0

0	
23

.0
00

,0
0	

23
.0

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

23
.0

00
,0

0	
23

.0
00

,0
0	

23
.0

00
,0

0	
23

.0
00

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
32

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

23
.0

00
,0

0	
23

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
07

 IN
FO

R
M

IR
A

N
JE

	
60

.0
00

,0
0	

59
.6

76
,0

0	
55

.2
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
99

,5
%

	
92

,5
%

	
10

8,
7%

	
Iz

vo
r 

O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I	

60
.0

00
,0

0	
59

.6
76

,0
0	

55
.2

00
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

99
,5

%
	

92
,5

%
	

10
8,

7%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
60

.0
00

,0
0	

59
.6

76
,0

0	
55

.2
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
99

,5
%

	
92

,5
%

	
10

8,
7%

31
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
7.

10
7,

00
	

4.
07

6,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
57

,4
%

	
0,

0%
	

0,
0%

31
1	

P
la

će
 (

B
ru

to
)	

6.
06

4,
00

	
3.

03
2,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

31
3	

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e	
1.

04
3,

00
	

1.
04

4,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Broj 63A - Stranica 3131»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

52
.8

93
,0

0	
55

.6
00

,0
0	

55
.2

00
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

10
5,

1%
	

99
,3

%
	

10
8,

7%
32

1	
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a	

80
0,

00
	

40
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

52
.0

93
,0

0	
55

.2
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
12

 E
LE

M
E

N
TA

R
N

E
 N

E
P

O
G

O
D

E
	

10
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

25
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

Iz
vo

r 
O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I	
10

.0
00

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
25

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
10

.0
00

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
25

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

10
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

25
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
38

3 	
K

az
ne

,  p
en

al
i i

 n
ak

na
de

 š
te

te
	

10
. 0

00
,0

0	
25

. 0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
13

 M
JE

S
N

A
 S

A
M

O
U

P
R

AV
A

	
33

.0
00

,0
0	

65
.0

00
,0

0	
65

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
19

7,
0%

	
10

0,
0%

	
61

,5
%

	
Iz

vo
r 

O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I	

33
.0

00
,0

0	
65

.0
00

,0
0	

65
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

19
7,

0%
	

10
0,

0%
	

61
,5

%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
33

.0
00

,0
0	

65
.0

00
,0

0	
65

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
19

7,
0%

	
10

0,
0%

	
61

,5
%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

33
.0

00
,0

0	
65

.0
00

,0
0	

65
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

19
7,

0%
	

10
0,

0%
	

61
,5

%
32

3 	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
33

.0
00

,0
0	

65
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
14

 IZ
B

O
R

I M
JE

S
N

IH
 O

D
B

O
R

A
	

58
.9

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Iz

vo
r 

O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I	

58
.9

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
58

.9
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
32

	
M

at
er

i ja
ln

i r
as

ho
di

	
58

. 9
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
32

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

58
.9

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
15

 K
O

N
ZU

LT
A

N
S

K
E

 U
S

LU
G

E
	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

Iz
vo

r 
O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I 	
25

.0
00

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
25

.0
00

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
25

.0
00

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
16

 P
R

O
V

E
D

B
A

 I 
IM

P
LE

M
E

N
TA

C
IJ

A 
 

	
IP

A
R

D
 P

R
O

G
R

A
M

A
	

37
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
37

.0
00

,0
0	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Iz

vo
r 

O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I 	

37
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
37

.0
00

,0
0	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

3 	
R

as
h o

di
 p

os
lo

va
nj

a	
37

. 0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

37
. 0

00
,0

0	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
32

	
M

at
er

i ja
ln

i r
as

ho
di

	
37

. 0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

37
. 0

00
,0

0	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
37

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Stranica 3132 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
17

 V
IJ

E
Ć

E
 Z

A
 K

O
M

U
N

A
LN

U
  

	
P

R
E

V
E

N
C

IJ
U

	
2.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
25

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
Iz

vo
r 

O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I	

2.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

25
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
2.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
25

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

2.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

25
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
2.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
i v

no
st

 A
10

00
19

 R
A

S
H

O
D

I Z
A

 Z
A

P
O

S
LE

N
E 

 
	

JA
V

N
I R

A
D

O
V

I	
12

1.
61

0,
00

	
60

.2
97

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

49
,6

%
	

0,
0%

	
0,

0%
	

Iz
vo

r 
TE

K
U

Ć
E

 P
O

M
O

Ć
I I

Z 
D

R
ŽA

V
N

O
G

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
	

12
1.

61
0,

00
	

60
.2

97
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
49

,6
%

	
0,

0%
	

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
12

1.
61

0,
00

	
60

.2
97

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

49
,6

%
	

0,
0%

	
0,

0%
31

	
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

11
4.

74
6,

00
	

56
.8

65
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
49

,6
%

	
0,

0%
	

0,
0%

31
1	

P
la

će
 (

B
ru

to
)	

97
.8

95
,0

0	
48

.5
20

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

31
3	

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e	
16

.8
51

,0
0	

8.
34

5,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

6.
86

4,
00

	
3.

43
2,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

50
,0

%
	

0,
0%

	
0,

0%
32

1	
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a	

6.
86

4,
00

	
3.

43
2,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

4 
ZA

Š
TI

TA
 P

R
AV

A
 N

A
C

IO
N

A
LN

IH
 M

A
N

JI
N

A
	

6.
00

0,
00

	
4.

00
0,

00
	

4.
00

0,
00

	
4.

00
0,

00
	

66
,7

%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

A
kt

iv
no

st
 A

10
00

01
 P

R
E

D
S

TA
V

N
IC

I N
A

C
IO

N
A

LN
IH

  
	

M
A

N
JI

N
A

	
6.

00
0,

00
	

4.
00

0,
00

	
4.

00
0,

00
	

4.
00

0,
00

	
66

, 7
%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
I z

vo
r 

O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I	

6.
00

0,
00

	
4.

00
0,

00
	

4.
00

0,
00

	
4.

00
0,

00
	

66
, 7

%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
6.

00
0,

00
	

4.
00

0,
00

	
4.

00
0,

00
	

4.
00

0,
00

	
66

,7
%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

6.
00

0,
00

	
4.

00
0,

00
	

4.
00

0,
00

	
4.

00
0,

00
	

66
,7

%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
6.

00
0,

00
	

4.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

6 
U

P
R

AV
LJ

A
N

JE
 IM

O
V

IN
O

M
	

35
0.

00
0,

00
	

32
0.

00
0,

00
	

26
5.

00
0,

00
	

90
.0

00
,0

0	
91

,4
%

	
82

,8
%

	
34

,0
%

	
A

kt
i v

no
st

 A
10

00
01

 IM
O

V
IN

S
K

O
 P

R
AV

N
I O

D
N

O
S

I	
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

I z
vo

r 
O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I	
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Broj 63A - Stranica 3133»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
02

 R
JE

Š
AV

A
N

JE
 Z

.K
. I

S
P

R
AV

N
O

G
  

	
P

O
S

TU
P

K
A

	
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

Iz
vo

r 
P

R
IH

O
D

 O
D

 Z
A

K
U

PA
 P

O
LJ

O
P

R
IV

R
E

D
N

O
G

  
	

ZE
M

LJ
IŠ

TA
	

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
32

3 	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
i v

no
st

 A
10

00
04

 D
R

U
Š

TV
E

N
I D

O
M

 K
R

A
LJ

E
VA

  
	

V
E

LI
K

A
 IN

V
E

S
TI

C
IJ

S
K

O
 O

D
R

ŽA
VA

N
JE

 O
B

JE
K

AT
A

	
80

.0
00

,0
0	

14
5.

00
0,

00
	

90
.0

00
,0

0	
80

.0
00

,0
0	

18
1,

3%
	

62
,1

%
	

88
,9

%
	

I z
vo

r 
O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I/P
R

IH
O

D
 O

D
 IM

O
V

IN
E

	
80

. 0
00

,0
0	

80
. 0

00
,0

0	
40

. 0
00

,0
0	

80
. 0

00
,0

0	
10

0,
0%

	
50

, 0
%

	
20

0,
0%

4	
R

as
h o

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
80

. 0
00

,0
0	

80
. 0

00
,0

0	
40

. 0
00

,0
0	

80
. 0

00
,0

0	
10

0,
0%

	
50

, 0
%

	
20

0,
0%

45
	

R
as

ho
di

 z
a 

do
da

tn
a 

ul
ag

an
ja

 n
a 

ne
fin

an
ci

js
ko

j i
m

ov
in

i	
80

.0
00

,0
0	

80
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

80
.0

00
,0

0	
10

0,
0%

	
50

,0
%

	
20

0,
0%

45
1	

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đe
vi

ns
ki

m
 o

bj
ek

tim
a	

80
.0

00
,0

0	
80

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
I z

vo
r 

P
R

IH
O

D
 O

D
 IZ

N
A

JM
LJ

IV
A

N
JA

 P
R

O
S

TO
R

A 
 

	
I O

P
R

E
M

E
	

0,
00

	
50

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
0%

	
10

0,
0%

	
0,

0%

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
0,

00
	

50
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

0,
0%

45
	

R
as

h o
di

 z
a 

do
da

tn
a 

ul
ag

an
ja

 n
a 

ne
fin

an
ci

js
ko

j i
m

ov
in

i	
0,

00
	

50
. 0

00
,0

0	
50

. 0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

0,
0%

45
1	

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đe
vi

ns
ki

m
 o

bj
ek

tim
a	

0,
00

	
50

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Iz

vo
r 

N
A

K
N

A
D

A
 Z

A
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

  
	

N
A

FT
E

 I 
P

LI
N

A
	

0,
00

	
15

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

4 	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
0,

00
	

15
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
45

	
R

as
ho

di
 z

a 
do

da
tn

a 
ul

ag
an

ja
 n

a 
ne

fin
an

ci
js

ko
j i

m
ov

in
i	

0,
00

	
15

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

45
1	

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đe
vi

ns
ki

m
 o

bj
ek

tim
a	

0,
00

	
15

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

01
 D

R
U

Š
TV

E
N

I D
O

M
 K

R
IV

A
J 

 
	

R
E

K
O

N
S

TR
U

K
C

IJ
A

 K
R

O
V

IŠ
TA

	
30

.0
00

,0
0	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
50

0,
0%

	
10

0,
0%

	
0,

0%
	

Iz
vo

r 
K

A
P

IT
A

LN
E

 P
O

M
O

Ć
I I

Z 
D

R
ŽA

V
N

O
G

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
	

0,
00

	
75

.0
00

,0
0	

75
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
0%

	
10

0,
0%

	
0,

0%

4 	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
0,

00
	

75
.0

00
,0

0	
75

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

0,
0%

42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
0,

00
	

75
.0

00
,0

0	
75

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

0,
0%

42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

0,
00

	
75

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Stranica 3134 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	
Iz

vo
r 

N
A

K
N

A
D

A
 Z

A
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

  
	

N
A

FT
E

 I 
P

LI
N

A
	

30
.0

00
,0

0	
75

.0
00

,0
0	

75
.0

00
,0

0	
0,

00
	

25
0,

0%
	

10
0,

0%
	

0,
0%

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
30

.0
00

,0
0	

75
.0

00
,0

0	
75

.0
00

,0
0	

0,
00

	
25

0,
0%

	
10

0,
0%

	
0,

0%
42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e	

30
.0

00
,0

0	
75

.0
00

,0
0	

75
.0

00
,0

0	
0,

00
	

25
0,

0%
	

10
0,

0%
	

0,
0%

42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

30
.0

00
,0

0	
75

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

02
 L

E
G

A
LI

ZA
C

IJ
A

 O
B

JE
K

AT
A 

 
	

U
 V

LA
S

N
IŠ

TV
U

 O
P

Ć
IN

E
 L

IP
O

V
LJ

A
N

I	
0,

00
	

15
.0

00
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

0,
0%

	
I z

vo
r 

N
A

K
N

A
D

A
 Z

A
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

  
	

N
A

FT
E

 I 
P

LI
N

A
	

0,
00

	
15

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
0%

	
10

0,
0%

	
0,

0%

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
0,

00
	

15
.0

00
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

0,
0%

41
	

R
as

h o
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e	

0,
00

	
15

. 0
00

,0
0	

15
. 0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
0%

	
10

0,
0%

	
0,

0%
41

2	
N

em
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a	

0,
00

	
15

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

03
 D

R
U

Š
TV

E
N

I D
O

M
  

	
L I

P
O

V
LJ

A
N

I	
24

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Iz

vo
r 

N
A

K
N

A
D

A
 Z

A
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

  
	

N
A

FT
E

 I 
P

LI
N

A
	

24
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

4 	
R

as
h o

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
24

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
24

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

24
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
G

LA
V

N
I P

R
O

G
R

A
M

 A
02

 R
A

ZV
O

J 
S

P
O

R
TA

 I 
 

	
R

E
K

R
E

A
C

IJ
E

	
21

8.
00

0,
00

	
21

8.
00

0,
00

	
24

3.
00

0,
00

	
24

3.
00

0,
00

	
10

0,
0%

	
11

1,
5%

	
10

0,
0%

	
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

1 
R

A
ZV

O
J 

S
P

O
R

TA
 I 

R
E

K
R

E
A

C
IJ

E
	

21
8.

00
0,

00
	

21
8.

00
0,

00
	

24
3.

00
0,

00
	

24
3.

00
0,

00
	

10
0,

0%
	

11
1,

5%
	

10
0,

0%
	

A
kt

iv
no

st
 A

10
00

01
 S

K
R

B
 O

 Š
P

O
R

TS
K

IM
  

	
A

K
TI

V
N

O
S

TI
M

A
	

21
8.

00
0,

00
	

21
8.

00
0,

00
	

24
3.

00
0,

00
	

24
3.

00
0,

00
	

10
0,

0%
	

11
1,

5%
	

10
0,

0%
	

I z
vo

r 
O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I	
21

8.
00

0,
00

	
21

8.
00

0,
00

	
24

3.
00

0,
00

	
24

3.
00

0,
00

	
10

0,
0%

	
1 1

1,
5%

	
10

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
21

8.
00

0,
00

	
21

8.
00

0,
00

	
24

3.
00

0,
00

	
24

3.
00

0,
00

	
10

0,
0%

	
11

1,
5%

	
10

0,
0%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

25
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
32

3 	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
25

. 0
00

,0
0	

25
. 0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

19
3.

00
0,

00
	

19
3.

00
0,

00
	

21
8.

00
0,

00
	

21
8.

00
0,

00
	

10
0,

0%
	

11
3,

0%
	

10
0,

0%
38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
19

3.
00

0,
00

	
19

3.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Broj 63A - Stranica 3135»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	
G

LA
V

N
I P

R
O

G
R

A
M

 A
03

 P
R

O
M

IC
A

N
JE

 K
U

LT
U

R
E

	
53

0.
93

0,
00

	
55

7.
50

0,
00

	
56

7.
50

0,
00

	
57

7.
50

0,
00

	
10

5,
0%

	
10

1,
8%

	
10

1,
8%

	
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

3 
P

R
O

M
IC

A
N

JE
 K

U
LT

U
R

E
	

53
0.

93
0,

00
	

55
7.

50
0,

00
	

56
7.

50
0,

00
	

57
7.

50
0,

00
	

10
5,

0%
	

10
1,

8%
	

10
1,

8%
	

A
kt

iv
no

st
 A

10
00

04
 U

D
R

U
G

E
 U

 K
U

LT
U

R
I	

13
8.

50
0,

00
	

13
8.

50
0,

00
	

13
8.

50
0,

00
	

13
8.

50
0,

00
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

Iz
vo

r 
O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I	
13

8.
50

0,
00

	
13

8.
50

0,
00

	
13

8.
50

0,
00

	
13

8.
50

0,
00

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
13

8.
50

0,
00

	
13

8.
50

0,
00

	
13

8.
50

0,
00

	
13

8.
50

0,
00

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

13
8.

50
0,

00
	

13
8.

50
0,

00
	

13
8.

50
0,

00
	

13
8.

50
0,

00
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
13

8.
50

0,
00

	
13

8.
50

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
 

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
05

 P
R

O
G

R
A

M
 Z

A
 D

JE
C

U
 S

V.
 N

IK
O

LA
	

24
.0

00
,0

0	
24

.0
00

,0
0	

24
.0

00
,0

0	
24

.0
00

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

Iz
vo

r 
O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I	
24

.0
00

,0
0	

24
.0

00
,0

0	
24

.0
00

,0
0	

24
.0

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
24

.0
00

,0
0	

24
.0

00
,0

0	
24

.0
00

,0
0	

24
.0

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

24
.0

00
,0

0	
24

.0
00

,0
0	

24
.0

00
,0

0	
24

.0
00

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
38

1 	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
24

.0
00

,0
0	

24
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

07
 O

P
R

E
M

A
N

JE
 K

N
JI

ŽN
IC

E 
 

	
I Č

IT
A

O
N

IC
E

	
68

.4
30

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
	

Iz
vo

r 
K

A
P

IT
A

LN
E

 P
O

M
O

Ć
I I

Z 
D

R
ŽA

V
N

O
G

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
	

5.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
5.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e	

5.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

42
1 	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

5.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Iz

vo
r 

N
A

K
N

A
D

A
 Z

A
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

  
	

N
A

FT
E

 I 
P

LI
N

A
	

63
.4

30
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

4 	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
63

.4
30

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e	

63
.4

30
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

63
.4

30
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Te

ku
ći

 p
ro

je
kt

 T
10

00
01

 R
K

T 
ŽU

PA
 S

V.
 J

O
S

IP
 L

 
	

IP
O

V
LJ

A
N

I	
50

.0
00

,0
0	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

30
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

Iz
vo

r 
N

A
K

N
A

D
A

 Z
A

 P
R

ID
O

B
IV

E
N

U
 K

O
LI

Č
IN

U
  

	
N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

	
50

.0
00

,0
0	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

30
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
50

.0
00

,0
0	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

30
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
50

.0
00

,0
0	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

30
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
38

2	
K

ap
ita

ln
e 

do
na

ci
je

	
50

.0
00

,0
0	

15
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Te

ku
ći

 p
ro

je
kt

 T
10

00
02

 G
K

T 
ŽU

PA
 S

V.
 N

A
 L

IP
O

V
LJ

A
N

I	
20

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
50

,0
%

	
10

0,
0%

	
20

0,
0%

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Stranica 3136 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	
Iz

vo
r 

N
A

K
N

A
D

A
 Z

A
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

  
	

N
A

FT
E

 I 
P

LI
N

A
	

20
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

50
,0

%
	

10
0,

0%
	

20
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
20

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
50

,0
%

	
10

0,
0%

	
20

0,
0%

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

20
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

50
,0

%
	

10
0,

0%
	

20
0,

0%
38

2	
K

ap
ita

ln
e 

do
na

ci
je

	
20

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
Te

ku
ći

 p
ro

je
kt

 T
10

00
06

 M
A

N
IF

E
S

TA
C

IJ
A 

 
	

LI
P

O
V

LJ
A

N
S

K
I S

U
S

R
E

TI
	

23
0.

00
0,

00
	

23
5.

00
0,

00
	

24
5.

00
0,

00
	

24
5.

00
0,

00
	

10
2,

2%
	

10
4,

3%
	

10
0,

0%
	

Iz
vo

r 
TE

K
U

Ć
E

 P
O

M
O

Ć
I I

Z 
D

R
ŽA

V
N

O
G

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
	

75
.0

00
,0

0	
55

.0
00

,0
0	

55
.0

00
,0

0	
55

.0
00

,0
0	

73
,3

%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
75

.0
00

,0
0	

55
.0

00
,0

0	
55

.0
00

,0
0	

55
.0

00
,0

0	
73

,3
%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

75
.0

00
,0

0	
55

.0
00

,0
0	

55
.0

00
,0

0	
55

.0
00

,0
0	

73
,3

%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
75

.0
00

,0
0	

55
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
Iz

vo
r 

TE
K

U
Ć

E
 P

O
M

O
Ć

I I
Z 

ŽU
PA

N
IJ

S
K

O
G

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
40

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
40

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
Iz

vo
r 

P
R

IH
O

D
 O

D
 K

O
R

. J
AV

N
IH

 P
O

V
R

Š
IN

A
/P

R
IS

TO
JB

E
	

70
.0

00
,0

0	
80

.0
00

,0
0	

90
.0

00
,0

0	
90

.0
00

,0
0	

11
4,

3%
	

11
2,

5%
	

10
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
70

.0
00

,0
0	

80
.0

00
,0

0	
90

.0
00

,0
0	

90
.0

00
,0

0	
11

4,
3%

	
11

2,
5%

	
10

0,
0%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

70
.0

00
,0

0	
80

.0
00

,0
0	

90
.0

00
,0

0	
90

.0
00

,0
0	

11
4,

3%
	

11
2,

5%
	

10
0,

0%
32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
70

.0
00

,0
0	

80
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
Iz

vo
r 

D
O

N
A

C
IJ

E
	

45
.0

00
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

13
3,

3%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
45

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
13

3,
3%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

45
.0

00
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

13
3,

3%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
45

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
G

LA
V

N
I P

R
O

G
R

A
M

 A
04

 O
B

R
A

ZO
VA

N
JE

 I 
O

D
G

O
J	

13
7.

00
0,

00
	

91
.0

00
,0

0	
91

.0
00

,0
0	

91
.0

00
,0

0	
66

,4
%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

0 
V

IS
O

K
O

 O
B

R
A

ZO
VA

N
JE

	
30

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
13

3,
3%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
01

 S
TI

P
E

N
D

IJ
E

	
30

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
13

3,
3%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
Iz

vo
r 

O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I	

30
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

13
3,

3%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%

3 	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
30

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
13

3,
3%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Broj 63A - Stranica 3137»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

37
	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
na

 te
m

el
ju

  
	

os
ig

ur
an

ja
 i 

dr
ug

e 
na

kn
ad

e	
30

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
13

3,
3%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

37
2	

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

iz
 p

ro
ra

ču
na

	
30

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

1 
O

S
N

O
V

N
O

 I 
S

R
E

D
N

JO
Š

K
O

LS
K

O
  

	
O

B
R

A
ZO

VA
N

JE
	

72
.0

00
,0

0	
51

.0
00

,0
0	

51
.0

00
,0

0	
51

.0
00

,0
0	

70
,8

%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

A
kt

iv
no

st
 A

10
00

01
 U

Č
E

N
IČ

K
A

 N
AT

JE
C

A
N

JA
,  

	
S

M
O

TR
E

 I 
S

U
S

R
E

TI
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

Iz
vo

r 
O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

36
	

P
om

oć
i d

an
e 

u 
in

oz
em

st
vo

 i 
un

ut
ar

 o
pć

eg
 p

ro
ra

ču
na

	
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
36

6 	
P

om
oć

i p
ro

ra
ču

ns
ki

m
 k

or
is

ni
ci

m
a 

dr
ug

ih
 p

ro
ra

ču
na

	
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

5.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

38
1 	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

5.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
02

 IN
V

E
S

TI
C

IJ
S

K
A

 U
LA

G
A

N
JA

 U
  

	
ZG

R
A

D
U

 O
S

N
O

V
N

E
 Š

K
O

LE
	

30
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

Iz
vo

r 
O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I	
30

.0
00

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
30

.0
00

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

36
	

P
om

oć
i d

an
e 

u 
in

oz
em

st
vo

 i 
un

ut
ar

 o
pć

eg
 p

ro
ra

ču
na

	
0,

00
	

30
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
36

6 	
P

om
oć

i p
ro

ra
ču

ns
ki

m
 k

or
is

ni
ci

m
a 

dr
ug

ih
 p

ro
ra

ču
na

	
0,

00
	

30
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

30
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

38
1 	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

30
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
03

 N
A

S
TA

V
N

A
 P

O
M

A
G

A
LA

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
Iz

vo
r 

O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I 	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

36
	

P
om

oć
i d

an
e 

u 
in

oz
em

st
vo

 i 
un

ut
ar

 o
pć

eg
 p

ro
ra

ču
na

	
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
36

6	
P

om
oć

i p
ro

ra
ču

ns
ki

m
 k

or
is

ni
ci

m
a 

dr
ug

ih
 p

ro
ra

ču
na

	
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

5.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

38
1 	

T e
ku

će
 d

on
ac

ije
	

5.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
04

 E
K

O
 Š

K
O

LA
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Stranica 3138 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	
Iz

vo
r 

O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
05

 S
U

FI
N

A
N

C
IR

A
N

JE
 U

 P
A

R
TN

E
R

S
TV

U
;  

	
P

R
O

JE
K

T;
 M

LA
D

I U
 Z

A
JE

D
N

IC
I	

25
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Iz

vo
r 

O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I 	

25
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

3 	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
25

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
25

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
32

4	
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 o

so
ba

m
a 

iz
va

n 
ra

dn
og

 o
dn

os
a	

25
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
06

 S
TI

P
E

N
D

IR
A

N
JE

 N
A

U
Č

N
IK

A
 U

  
	

D
E

FI
C

IT
A

R
N

IM
 Z

A
N

IM
A

N
JI

M
A

	
2.

00
0,

00
	

6.
00

0,
00

	
6.

00
0,

00
	

6.
00

0,
00

	
30

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
Iz

vo
r 

O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I	

2.
00

0,
00

	
6.

00
0,

00
	

6.
00

0,
00

	
6.

00
0,

00
	

30
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
2.

00
0,

00
	

6.
00

0,
00

	
6.

00
0,

00
	

6.
00

0,
00

	
30

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

37
	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
na

 te
m

el
ju

  
	

os
ig

ur
an

ja
 i 

dr
ug

e 
na

kn
ad

e	
2.

00
0,

00
	

6.
00

0,
00

	
6.

00
0,

00
	

6.
00

0,
00

	
30

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

37
2	

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

iz
 p

ro
ra

ču
na

	
2.

00
0,

00
	

6.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

2 
P

R
E

D
Š

K
O

LS
K

I O
D

G
O

J	
35

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
	

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

 K
10

00
02

 O
P

R
E

M
A

N
JE

 P
R

O
S

TO
R

A 
 

	
ZA

 M
A

LU
 Š

K
O

LU
	

35
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Iz

vo
r 

N
A

K
N

A
D

A
 Z

A
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

  
	

N
A

FT
E

 I 
P

LI
N

A
	

35
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
35

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e	

35
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

42
1 	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

35
. 0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
G

LA
V

N
I P

R
O

G
R

A
M

 A
06

 O
D

R
ŽA

VA
N

JE
 K

O
M

U
N

A
LN

E 
 

	
IN

FR
A

S
TR

U
K

TU
R

E
	

1.
99

9.
88

9,
00

	
2.

25
6.

03
4,

00
	

2.
02

8.
03

4,
00

	
1.

82
8.

03
4,

00
	

11
2,

8%
	

89
,9

%
	

90
,1

%
	

P
R

O
G

R
A

M
 1

00
1 

O
D

R
ŽA

VA
N

JE
 K

O
M

U
N

A
LN

E 
 

	
IN

FR
A

S
TR

U
K

TU
R

E
	

1.
22

9.
15

4,
00

	
1.

00
5.

15
4,

00
	

1.
19

7.
15

4,
00

	
1.

19
7.

15
4,

00
	

81
,8

%
	

11
9,

1%
	

10
0,

0%
	

A
kt

iv
no

st
 A

10
00

01
 U

LI
Č

N
A

 R
A

S
V

JE
TA

	
18

2.
15

4,
00

	
18

2.
15

4,
00

	
18

2.
15

4,
00

	
18

2.
15

4,
00

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
Iz

vo
r 

N
A

K
N

A
D

A
 Z

A
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

  
	

N
A

FT
E

 I 
P

LI
N

A
	

82
. 1

54
,0

0	
82

. 1
54

,0
0	

82
. 1

54
,0

0	
82

. 1
54

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
82

.1
54

,0
0	

82
.1

54
,0

0	
82

.1
54

,0
0	

82
.1

54
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Broj 63A - Stranica 3139»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

82
.1

54
,0

0	
82

.1
54

,0
0	

82
.1

54
,0

0	
82

.1
54

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
82

.1
54

,0
0	

82
.1

54
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
Iz

vo
r 

K
O

M
U

N
A

LN
A

 N
A

K
N

A
D

A
	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
10

0.
00

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
10

0.
00

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
03

 Z
IM

S
K

A
 S

LU
ŽB

A
	

28
0.

00
0,

00
	

28
0.

00
0,

00
	

28
0.

00
0,

00
	

28
0.

00
0,

00
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

I z
vo

r 
K

O
M

U
N

A
LN

A
 N

A
K

N
A

D
A

	
28

0.
00

0,
00

	
28

0.
00

0,
00

	
28

0.
00

0,
00

	
28

0.
00

0,
00

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
28

0.
00

0,
00

	
28

0.
00

0,
00

	
28

0.
00

0,
00

	
28

0.
00

0,
00

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

28
0.

00
0,

00
	

28
0.

00
0,

00
	

28
0.

00
0,

00
	

28
0.

00
0,

00
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
28

0.
00

0,
00

	
28

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
i v

no
st

 A
10

00
04

 O
D

R
ŽA

VA
N

JE
 J

AV
N

E
 R

A
S

V
JE

TE
	

40
. 0

00
,0

0	
40

. 0
00

,0
0	

40
. 0

00
,0

0	
40

. 0
00

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

Iz
vo

r 
K

O
M

U
N

A
LN

A
 N

A
K

N
A

D
A

	
40

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

3	
R

as
h o

di
 p

os
lo

va
nj

a	
40

. 0
00

,0
0	

40
. 0

00
,0

0	
40

. 0
00

,0
0	

40
. 0

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
40

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
07

 G
E

O
D

E
TS

K
O

 K
AT

A
S

TA
R

S
K

E 
 

	
U

S
LU

G
E

	
40

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
25

,0
%

	
40

0,
0%

	
10

0,
0%

	
I z

vo
r 

N
A

K
N

A
D

A
 Z

A
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

  
	

N
A

FT
E

 I 
P

LI
N

A
	

40
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

25
,0

%
	

40
0,

0%
	

10
0,

0%

3	
R

as
h o

di
 p

os
lo

va
nj

a	
40

. 0
00

,0
0	

10
. 0

00
,0

0	
40

. 0
00

,0
0	

40
. 0

00
,0

0	
25

, 0
%

	
40

0,
0%

	
10

0,
0%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

40
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

25
,0

%
	

40
0,

0%
	

10
0,

0%
32

3 	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
40

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
i v

no
st

 A
10

00
08

 IZ
M

U
LJ

IV
A

N
JE

 K
A

N
A

LA
  

	
N

E
R

A
ZV

R
S

TA
N

IH
 C

E
S

TA
	

85
.0

00
,0

0	
45

.0
00

,0
0	

85
.0

00
,0

0	
85

.0
00

,0
0	

52
,9

%
	

18
8,

9%
	

10
0,

0%
	

Iz
vo

r 
P

R
IH

O
D

 O
D

 Z
A

K
U

PA
 P

O
LJ

O
P

R
IV

R
E

D
N

O
G

  
	

Z E
M

LJ
IŠ

TA
	

85
. 0

00
,0

0	
45

. 0
00

,0
0	

85
. 0

00
,0

0	
85

. 0
00

,0
0	

52
, 9

%
	

18
8,

9%
	

10
0,

0%

3	
R

as
h o

di
 p

os
lo

va
nj

a	
85

. 0
00

,0
0	

45
. 0

00
,0

0	
85

. 0
00

,0
0	

85
. 0

00
,0

0	
52

, 9
%

	
18

8,
9%

	
10

0,
0%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

85
.0

00
,0

0	
45

.0
00

,0
0	

85
.0

00
,0

0	
85

.0
00

,0
0	

52
,9

%
	

18
8,

9%
	

10
0,

0%
32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
85

.0
00

,0
0	

45
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
09

 O
D

R
ŽA

VA
N

JE
 N

E
R

A
ZV

R
S

TA
N

IH
  

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Stranica 3140 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	
C

E
S

TA
	

29
0.

00
0,

00
	

24
8.

00
0,

00
	

37
0.

00
0,

00
	

37
0.

00
0,

00
	

85
,5

%
	

14
9,

2%
	

10
0,

0%
	

Iz
vo

r 
N

A
K

N
A

D
A

 Z
A

 P
R

ID
O

B
IV

E
N

U
 K

O
LI

Č
IN

U
  

	
N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

	
29

0.
00

0,
00

	
24

8.
00

0,
00

	
37

0.
00

0,
00

	
37

0.
00

0,
00

	
85

,5
%

	
14

9,
2%

	
10

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
29

0.
00

0,
00

	
24

8.
00

0,
00

	
37

0.
00

0,
00

	
37

0.
00

0,
00

	
85

,5
%

	
14

9,
2%

	
10

0,
0%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

29
0.

00
0,

00
	

24
8.

00
0,

00
	

37
0.

00
0,

00
	

37
0.

00
0,

00
	

85
,5

%
	

14
9,

2%
	

10
0,

0%
32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
29

0.
00

0,
00

	
24

8.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
10

 O
D

R
ŽA

VA
N

JE
 J

AV
N

IH
 P

O
V

R
Š

IN
A

	
28

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
71

,4
%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
I z

vo
r 

N
A

K
N

A
D

A
 Z

A
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

  
	

N
A

FT
E

 I 
P

LI
N

A
	

21
0.

00
0,

00
	

13
0.

00
0,

00
	

13
0.

00
0,

00
	

13
0.

00
0,

00
	

61
,9

%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
21

0.
00

0,
00

	
13

0.
00

0,
00

	
13

0.
00

0,
00

	
13

0.
00

0,
00

	
61

,9
%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

32
	

M
at

er
i ja

ln
i r

as
ho

di
	

21
0.

00
0,

00
	

13
0.

00
0,

00
	

13
0.

00
0,

00
	

13
0.

00
0,

00
	

61
, 9

%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
21

0.
00

0,
00

	
13

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
Iz

vo
r 

K
O

M
U

N
A

LN
A

 N
A

K
N

A
D

A
	

70
.0

00
,0

0	
70

.0
00

,0
0	

70
.0

00
,0

0	
70

.0
00

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
70

.0
00

,0
0	

70
.0

00
,0

0	
70

.0
00

,0
0	

70
.0

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

70
.0

00
,0

0	
70

.0
00

,0
0	

70
.0

00
,0

0	
70

.0
00

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
32

3 	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
70

.0
00

,0
0	

70
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
18

 IN
V

E
S

TI
C

IJ
S

K
O

 O
D

R
ŽA

VA
N

JE
  

	
G

R
O

B
LJ

A
	

32
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Iz

vo
r 

D
O

P
R

IN
O

S
I Z

A
 Š

U
M

E
	

32
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

4 	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
32

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e	

32
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

32
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

2 
ZA

Š
TI

TA
 O

K
O

LI
Š

A
	

77
0.

73
5,

00
	

1.
25

0.
88

0,
00

	
83

0.
88

0,
00

	
63

0.
88

0,
00

	
16

2,
3%

	
66

, 4
%

	
75

, 9
%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
02

 H
IG

IJ
E

N
IČ

A
R

S
K

A
 S

LU
ŽB

A
	

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
Iz

vo
r 

O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I	

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

3 	
R

as
h o

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
03

 D
E

R
AT

IZ
A

C
IJ

A
 I 

D
E

ZI
N

S
E

K
C

IJ
A

	
0,

00
	

35
.8

80
,0

0	
35

.8
80

,0
0	

35
.8

80
,0

0	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Broj 63A - Stranica 3141»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	
Iz

vo
r 

N
A

K
N

A
D

A
 Z

A
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

  
	

N
A

F T
E

 I 
P

LI
N

A
	

0,
00

	
35

. 8
80

,0
0	

35
. 8

80
,0

0	
35

. 8
80

,0
0	

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0,

00
	

35
.8

80
,0

0	
35

.8
80

,0
0	

35
.8

80
,0

0	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
0,

00
	

35
.8

80
,0

0	
35

.8
80

,0
0	

35
.8

80
,0

0	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
0,

00
	

35
.8

80
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

01
 IZ

G
R

A
D

N
JA

 R
E

C
IK

LA
ŽN

O
G

  
	

D
V

O
R

IŠ
TA

 L
IP

O
V

LJ
A

N
I	

59
0.

00
0,

00
	

1.
20

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
20

3,
4%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Iz

vo
r 

K
A

P
IT

A
LN

E
 P

O
M

O
Ć

I I
Z 

ŽU
PA

N
IJ

S
K

O
G

  
	

P
R

O
R

A
Č

U
N

A
	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

10
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
10

0.
00

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
10

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

10
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
38

6	
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Iz

vo
r 

K
A

P
IT

A
LN

E
 P

O
M

O
Ć

I O
D

 T
IJ

E
LA

 D
R

ŽA
V

N
E 

 
	

V
LA

S
TI

 - 
FO

N
D

O
V

I 	
44

0.
00

0,
00

	
1.

00
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

22
7,

3%
	

0,
0%

	
0,

0%

3 	
R

as
h o

di
 p

os
lo

va
nj

a	
44

0.
00

0,
00

	
1.

00
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

22
7,

3%
	

0,
0%

	
0,

0%
38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
44

0.
00

0,
00

	
1.

00
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

22
7,

3%
	

0,
0%

	
0,

0%
38

6	
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i	

44
0.

00
0,

00
	

1.
00

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
Iz

vo
r 

N
A

K
N

A
D

A
 Z

A
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

  
	

N
A

FT
E

 I 
P

LI
N

A
	

50
.0

00
,0

0	
10

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
20

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
50

.0
00

,0
0	

10
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

20
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
50

.0
00

,0
0	

10
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

20
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
38

6 	
K

ap
it a

ln
e 

po
m

oć
i	

50
. 0

00
,0

0	
10

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

02
 E

LA
B

O
R

AT
 E

N
E

R
G

E
TS

K
E 

 
	

U
Č

I N
K

O
V

IT
O

S
TI

 D
R

U
Š

TV
E

N
IH

 D
O

M
O

VA
	

10
. 0

00
,0

0	
10

. 0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

10
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
	

Iz
vo

r 
N

A
K

N
A

D
A

 Z
A

 P
R

ID
O

B
IV

E
N

U
 K

O
LI

Č
IN

U
  

	
N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
10

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
10

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

41
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

10
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
41

2	
N

em
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

03
 IZ

G
R

A
D

N
JA

 E
N

U
 F

A
S

A
D

E 
 

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Stranica 3142 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	
D

R
U

Š
TV

E
N

I D
O

M
 K

. V
E

LI
K

A
, P

IL
JE

N
IC

E
	

0,
00

	
0,

00
	

75
0.

00
0,

00
	

55
0.

00
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

73
,3

%
	

Iz
vo

r 
K

A
P

IT
A

LN
E

 P
O

M
O

Ć
I O

D
 T

IJ
E

LA
 D

R
ŽA

V
N

E 
 

	
V

LA
S

TI
-F

O
N

D
O

V
I	

0,
00

	
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

22
0.

00
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

73
,3

%

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
0,

00
	

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
22

0.
00

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
73

,3
%

42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
0,

00
	

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
22

0.
00

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
73

,3
%

42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Iz

vo
r 

N
A

K
N

A
D

A
 Z

A
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

  
	

N
A

FT
E

 I 
P

LI
N

A
	

0,
00

	
0,

00
	

45
0.

00
0,

00
	

33
0.

00
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

73
,3

%

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
0,

00
	

0,
00

	
45

0.
00

0,
00

	
33

0.
00

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
73

,3
%

42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
0,

00
	

0,
00

	
45

0.
00

0,
00

	
33

0.
00

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
73

,3
%

42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Te

ku
ći

 p
ro

je
kt

 T
10

00
01

 S
U

B
V

E
N

C
IJ

E
 Z

A
 P

R
O

JE
K

T 
 

	
E

N
U

 O
B

IT
E

LJ
S

K
IH

 K
U

Ć
A

	
10

5.
73

5,
00

	
0,

00
	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

0,
0%

	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

Iz
vo

r 
K

A
P

IT
A

LN
E

 P
O

M
O

Ć
I O

D
 T

IJ
E

LA
 D

R
ŽA

V
N

E 
 

	
V

LA
S

TI
-F

O
N

D
O

V
I	

84
.5

88
,0

0	
0,

00
	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

0,
0%

	
0,

0%
	

10
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
84

.5
88

,0
0	

0,
00

	
40

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
0,

0%
	

0,
0%

	
10

0,
0%

32
	

M
at

er
i ja

ln
i r

as
ho

di
	

84
. 5

88
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

32
9	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
84

.5
88

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

34
	

Fi
na

nc
ijs

ki
 r

as
ho

di
	

0,
00

	
0,

00
	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

0,
0%

	
0,

0%
	

10
0,

0%
34

3 	
O

st
al

i f
in

an
ci

js
ki

 r
as

ho
di

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
I z

vo
r 

N
A

K
N

A
D

A
 Z

A
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

  
	

N
A

FT
E

 I 
P

LI
N

A
	

21
.1

47
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

3	
R

as
h o

di
 p

os
lo

va
nj

a	
21

. 1
47

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
21

.1
47

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
32

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

21
.1

47
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Te

ku
ći

 p
ro

je
kt

 T
10

00
02

 E
N

E
R

G
E

TS
K

I U
Č

IN
K

O
V

IT
A 

 

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Broj 63A - Stranica 3143»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	
R

A
S

V
JE

TA
	

20
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Iz

vo
r 

N
A

K
N

A
D

A
 Z

A
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

  
	

N
A

FT
E

 I 
P

LI
N

A
	

20
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
20

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
42

	
R

as
h o

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e	

20
. 0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

20
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Te

ku
ći

 p
ro

je
kt

 T
10

00
03

 A
ŽU

R
IR

A
N

JE
 P

LA
N

A 
 

	
G

O
S

P
O

D
A

R
E

N
JA

 O
TP

A
D

O
M

 O
P

Ć
IN

E
 L

IP
O

V
LJ

A
N

I	
45

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
	

Iz
vo

r 
K

A
P

IT
A

LN
E

 P
O

M
O

Ć
I O

D
 T

IJ
E

LA
 D

R
ŽA

V
N

E 
 

	
V

L A
S

TI
-F

O
N

D
O

V
I	

18
. 0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
18

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
18

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
18

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
Iz

vo
r 

N
A

K
N

A
D

A
 Z

A
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

  
	

N
A

FT
E

 I 
P

LI
N

A
	

27
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
27

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
27

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
27

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
G

LA
V

N
I P

R
O

G
R

A
M

 A
07

 O
R

G
A

N
IZ

IR
A

N
JE

 I 
 

	
P

R
O

V
O

Đ
E

N
JE

 Z
A

Š
TI

TE
 I 

S
PA

Š
AV

A
N

JA
	

30
2.

88
2,

00
	

24
1.

88
2,

00
	

32
6.

88
2,

00
	

32
6.

88
2,

00
	

79
,9

%
	

13
5,

1%
	

10
0,

0%
	

P
R

O
G

R
A

M
 1

00
1 

O
R

G
A

N
IZ

IR
A

N
JE

 I 
P

R
O

V
O

Đ
E

N
JE

  
	

Z A
Š

TI
TE

 I 
S

PA
Š

AV
A

N
JA

	
30

2.
88

2,
00

	
21

6.
88

2,
00

	
32

6.
88

2,
00

	
32

6.
88

2,
00

	
71

, 6
%

	
15

0,
7%

	
10

0,
0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
01

 V
ZO

 L
IP

O
V

LJ
A

N
I 	

28
7.

88
2,

00
	

19
0.

88
2,

00
	

30
0.

88
2,

00
	

30
0.

88
2,

00
	

66
,3

%
	

15
7,

6%
	

10
0,

0%
	

Iz
vo

r 
O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I	
15

0.
00

0,
00

	
50

.0
00

,0
0	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

33
,3

%
	

30
0,

0%
	

10
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
15

0.
00

0,
00

	
50

.0
00

,0
0	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

33
,3

%
	

30
0,

0%
	

10
0,

0%
38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
15

0.
00

0,
00

	
50

.0
00

,0
0	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

33
,3

%
	

30
0,

0%
	

10
0,

0%
38

2	
K

ap
ita

ln
e 

do
na

ci
je

	
15

0.
00

0,
00

	
50

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Iz

vo
r 

N
A

K
N

A
D

A
 Z

A
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

  

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Stranica 3144 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	
N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

	
13

7.
88

2,
00

	
14

0.
88

2,
00

	
15

0.
88

2,
00

	
15

0.
88

2,
00

	
10

2,
2%

	
10

7,
1%

	
10

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
13

7.
88

2,
00

	
14

0.
88

2,
00

	
15

0.
88

2,
00

	
15

0.
88

2,
00

	
10

2,
2%

	
10

7,
1%

	
10

0,
0%

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

13
7.

88
2,

00
	

14
0.

88
2,

00
	

15
0.

88
2,

00
	

15
0.

88
2,

00
	

10
2,

2%
	

10
7,

1%
	

10
0,

0%
38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
13

7.
88

2,
00

	
14

0.
88

2,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
04

 C
IV

IL
N

A
 Z

A
Š

TI
TA

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
Iz

vo
r 

N
A

K
N

A
D

A
 Z

A
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

  
	

N
A

FT
E

 I 
P

LI
N

A
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
05

 O
P

R
E

M
A

 P
R

E
M

A
 P

LA
N

U
  

	
ZA

Š
TI

TE
 I 

S
PA

Š
AV

A
N

JA
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

Iz
vo

r 
N

A
K

N
A

D
A

 Z
A

 P
R

ID
O

B
IV

E
N

U
 K

O
LI

Č
IN

U
  

	
N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

42
2	

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
06

 N
A

K
N

A
D

E
 Z

A
 IN

TE
R

V
E

N
C

IJ
E

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
Iz

vo
r 

N
A

K
N

A
D

A
 Z

A
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

  
	

N
A

FT
E

 I 
P

LI
N

A
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
07

 G
R

A
D

S
K

O
 D

R
U

Š
TV

O
  

	
C

R
V

E
N

I K
R

IŽ
 N

O
V

S
K

A
	

0,
00

	
11

.0
00

,0
0	

11
.0

00
,0

0	
11

.0
00

,0
0	

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
Iz

vo
r 

O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I	

0,
00

	
11

.0
00

,0
0	

11
.0

00
,0

0	
11

.0
00

,0
0	

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0,

00
	

11
.0

00
,0

0	
11

.0
00

,0
0	

11
.0

00
,0

0	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
0,

00
	

11
.0

00
,0

0	
11

.0
00

,0
0	

11
.0

00
,0

0	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
0,

00
	

11
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

2 
IZ

R
A

D
A

 P
R

O
C

JE
N

E
 U

G
R

O
ŽE

N
O

S
TI

  

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Broj 63A - Stranica 3145»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	
O

D
 P

O
ŽA

R
A

	
0,

00
	

25
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
	

A
kt

iv
no

st
 A

10
00

01
 IZ

R
A

D
A

 P
R

O
C

JE
N

E
 U

G
R

O
ŽE

N
O

S
TI

  
	

O
D

 P
O

ŽA
R

A
	

0,
00

	
25

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Iz

vo
r 

O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I	

0,
00

	
25

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

3 	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0,

00
	

25
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
0,

00
	

25
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
0,

00
	

25
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
G

LA
V

N
I P

R
O

G
R

A
M

 A
08

 S
O

C
IJ

A
LN

A
 S

K
R

B
	

25
2.

40
0,

00
	

25
0.

80
1,

00
	

20
5.

80
1,

00
	

20
5.

80
1,

00
	

99
,4

%
	

82
,1

%
	

10
0,

0%
	

P
R

O
G

R
A

M
 1

00
1 

S
O

C
IJ

A
LN

A
 S

K
R

B
	

25
2.

40
0,

00
	

25
0.

80
1,

00
	

20
5.

80
1,

00
	

20
5.

80
1,

00
	

99
,4

%
	

82
,1

%
	

10
0,

0%
	

A
kt

iv
no

st
 A

10
00

01
 J

E
D

N
O

K
R

AT
N

A
 P

O
M

O
Ć

-D
R

VA
  

	
ZA

 O
G

R
JE

V
	

24
.7

00
,0

0	
28

.1
01

,0
0	

28
.1

01
,0

0	
28

.1
01

,0
0	

11
3,

8%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

Iz
vo

r 
TE

K
U

Ć
E

 P
O

M
O

Ć
I I

Z 
ŽU

PA
N

IJ
S

K
O

G
 P

R
O

R
A

Č
U

N
A

	
24

.7
00

,0
0	

28
.1

01
,0

0	
28

.1
01

,0
0	

28
.1

01
,0

0	
11

3,
8%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
24

.7
00

,0
0	

28
.1

01
,0

0	
28

.1
01

,0
0	

28
.1

01
,0

0	
11

3,
8%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

37
	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
na

 te
m

el
ju

  
	

os
ig

ur
an

ja
 i 

dr
ug

e 
na

kn
ad

e	
24

.7
00

,0
0	

28
.1

01
,0

0	
28

.1
01

,0
0	

28
.1

01
,0

0	
11

3,
8%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

37
2	

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

iz
 p

ro
ra

ču
na

	
24

.7
00

,0
0	

28
.1

01
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
03

 N
A

K
N

A
D

E
 IZ

 S
O

C
IJ

A
LN

O
G

  
	

P
R

O
G

R
A

M
A

	
19

6.
70

0,
00

	
19

6.
70

0,
00

	
14

6.
70

0,
00

	
14

6.
70

0,
00

	
10

0,
0%

	
74

,6
%

	
10

0,
0%

	
Iz

vo
r 

O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I 	

19
6.

70
0,

00
	

19
6.

70
0,

00
	

14
6.

70
0,

00
	

14
6.

70
0,

00
	

10
0,

0%
	

74
,6

%
	

10
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
19

6.
70

0,
00

	
19

6.
70

0,
00

	
14

6.
70

0,
00

	
14

6.
70

0,
00

	
10

0,
0%

	
74

,6
%

	
10

0,
0%

37
	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
na

 te
m

el
ju

  
	

os
ig

ur
an

ja
 i 

dr
ug

e 
na

kn
ad

e	
19

6.
70

0,
00

	
19

6.
70

0,
00

	
14

6.
70

0,
00

	
14

6.
70

0,
00

	
10

0,
0%

	
74

,6
%

	
10

0,
0%

37
2	

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

iz
 p

ro
ra

ču
na

	
19

6.
70

0,
00

	
19

6.
70

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
04

 P
R

E
H

R
A

N
A

 U
Č

E
N

IK
A 

 
	

- O
.Š

. J
. K

O
ZA

R
A

C
	

31
. 0

00
,0

0	
26

. 0
00

,0
0	

31
. 0

00
,0

0	
31

. 0
00

,0
0	

83
, 9

%
	

1 1
9,

2%
	

10
0,

0%
	

I z
vo

r 
O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I	
31

. 0
00

,0
0	

26
. 0

00
,0

0	
31

. 0
00

,0
0	

31
. 0

00
,0

0	
83

, 9
%

	
1 1

9,
2%

	
10

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
31

.0
00

,0
0	

26
.0

00
,0

0	
31

.0
00

,0
0	

31
.0

00
,0

0	
83

,9
%

	
11

9,
2%

	
10

0,
0%

36
	

P
om

oć
i d

an
e 

u 
in

oz
em

st
vo

 i 
un

ut
ar

 o
pć

eg
 p

ro
ra

ču
na

	
0,

00
	

26
.0

00
,0

0	
31

.0
00

,0
0	

31
.0

00
,0

0	
0,

0%
	

11
9,

2%
	

10
0,

0%
36

6	
P

om
oć

i p
ro

ra
ču

ns
ki

m
 k

or
is

ni
ci

m
a 

dr
ug

ih
 p

ro
ra

ču
na

	
0,

00
	

26
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

37
	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
na

 te
m

el
ju

  

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Stranica 3146 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	
os

ig
ur

an
ja

 i 
dr

ug
e 

na
kn

ad
e	

31
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

37
2	

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

iz
 p

ro
ra

ču
na

	
31

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
G

LA
V

N
I P

R
O

G
R

A
M

 A
09

 IN
V

E
S

TI
C

IJ
E

	
2.

87
7.

28
0,

00
	

2.
28

0.
00

0,
00

	
3.

16
5.

00
0,

00
	

4.
51

0.
00

0,
00

	
79

,2
%

	
13

8,
8%

	
14

2,
5%

	
P

R
O

G
R

A
M

 0
10

1 
R

A
ZV

O
J 

I U
P

R
AV

LJ
A

N
JE

 S
U

S
TA

VA
  

	
V

O
D

O
O

P
S

K
R

B
E

,O
D

V
O

D
N

JE
 I 

ZA
Š

TI
TE

 V
O

D
A

	
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Te

ku
ći

 p
ro

je
kt

 T
10

00
13

 U
R

E
Đ

E
N

JE
 P

A
R

K
IR

A
LI

Š
TA

  
	

K
O

D
 A

M
B

U
LA

N
TE

	
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Iz

vo
r 

N
A

K
N

A
D

A
 Z

A
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

  
	

N
A

FT
E

 I 
P

LI
N

A
	

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

4 	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
Iz

vo
r 

D
O

N
A

C
IJ

E
	

0,
00

	
50

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
0,

00
	

50
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e	

0,
00

	
50

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

0,
00

	
50

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

0 
R

A
ZV

O
J 

I U
P

R
AV

LJ
A

N
JE

 S
U

S
TA

VA
  

	
V

O
D

O
O

P
S

K
R

B
E

,O
D

V
O

D
N

JE
 I 

ZA
Š

TI
TE

 V
O

D
A

	
2.

03
2.

28
0,

00
	

83
0.

00
0,

00
	

41
0.

00
0,

00
	

41
0.

00
0,

00
	

40
,8

%
	

49
,4

%
	

10
0,

0%
	

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

 K
10

00
04

 IZ
G

R
A

D
N

JA
 V

O
D

O
V

O
D

A
	

40
0.

00
0,

00
	

40
0.

00
0,

00
	

41
0.

00
0,

00
	

41
0.

00
0,

00
	

10
0,

0%
	

10
2,

5%
	

10
0,

0%
	

Iz
vo

r 
N

A
K

N
A

D
A

 Z
A

 P
R

ID
O

B
IV

E
N

U
 K

O
LI

Č
IN

U
  

	
N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

	
40

0.
00

0,
00

	
40

0.
00

0,
00

	
41

0.
00

0,
00

	
41

0.
00

0,
00

	
10

0,
0%

	
10

2,
5%

	
10

0,
0%

3 	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
35

0.
00

0,
00

	
40

0.
00

0,
00

	
35

0.
00

0,
00

	
35

0.
00

0,
00

	
11

4,
3%

	
87

,5
%

	
10

0,
0%

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

35
0.

00
0,

00
	

40
0.

00
0,

00
	

35
0.

00
0,

00
	

35
0.

00
0,

00
	

1 1
4,

3%
	

87
, 5

%
	

10
0,

0%
38

6	
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i	

35
0.

00
0,

00
	

40
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

4 	
R

as
h o

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
50

. 0
00

,0
0	

0,
00

	
60

. 0
00

,0
0	

60
. 0

00
,0

0	
0,

0%
	

0,
0%

	
10

0,
0%

42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
50

.0
00

,0
0	

0,
00

	
60

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
0,

0%
	

0,
0%

	
10

0,
0%

42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

50
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

10
 IZ

G
R

A
D

N
JA

 S
U

S
TA

VA
  

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Broj 63A - Stranica 3147»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	
ZA

 O
D

V
O

D
N

JU
 O

L	
35

0.
00

0,
00

	
33

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
94

,3
%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Iz

vo
r 

N
A

K
N

A
D

A
 Z

A
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

  
	

N
A

FT
E

 I 
P

LI
N

A
	

18
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

11
1,

1%
	

0,
0%

	
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
18

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
11

1,
1%

	
0,

0%
	

0,
0%

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

18
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

11
1,

1%
	

0,
0%

	
0,

0%
38

6	
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i	

18
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Iz

vo
r 

D
O

P
R

IN
O

S
I Z

A
 Š

U
M

E
	

17
0.

00
0,

00
	

13
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

76
,5

%
	

0,
0%

	
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
17

0.
00

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
58

,8
%

	
0,

0%
	

0,
0%

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

17
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

58
,8

%
	

0,
0%

	
0,

0%
38

6 	
K

ap
it a

ln
e 

po
m

oć
i	

17
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
0,

00
	

30
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e	

0,
00

	
30

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

0,
00

	
30

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

28
 IZ

G
R

A
D

N
JA

 S
E

K
U

N
D

A
R

N
IH

  
	

K
A

N
A

LA
 G

LA
V

N
O

G
 K

O
LE

K
TO

R
A

 K
O

2	
1.

28
2.

28
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
	

Iz
vo

r 
N

A
K

N
A

D
A

 Z
A

 P
R

ID
O

B
IV

E
N

U
 K

O
LI

Č
IN

U
  

	
N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

	
10

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
10

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
42

	
R

as
h o

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e	

10
. 0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

10
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Iz

vo
r 

P
R

IM
IC

I O
D

 Z
A

D
U

ŽI
VA

N
JA

	
78

2.
28

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

4 	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
78

2.
28

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
78

2.
28

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

42
1 	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

78
2.

28
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
Iz

vo
r 

D
O

P
R

IN
O

S
I Z

A
 Š

U
M

E
	

49
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
49

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
49

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

49
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
Te

ku
ći

 p
ro

je
kt

 T
10

00
14

 O
TK

U
P 

ZE
M

LJ
IŠ

TA
	

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Stranica 3148 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	
Iz

vo
r 

N
A

K
N

A
D

A
 Z

A
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

  
	

N
A

FT
E

 I 
P

LI
N

A
	

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

41
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e	

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
41

1	
M

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a 
- 

pr
iro

dn
a 

bo
ga

ts
tv

a	
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

1 
P

R
O

JE
K

TN
A

 D
O

K
U

M
E

N
TA

C
IJ

A
 I 

 
	

G
R

A
D

N
JA

 O
B

JE
K

AT
A

	
0,

00
	

80
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

28
 R

E
K

O
N

S
TR

U
K

C
IJ

A
 C

E
S

TA
	

0,
00

	
80

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
	

Iz
vo

r 
N

A
K

N
A

D
A

 Z
A

 P
R

ID
O

B
IV

E
N

U
 K

O
LI

Č
IN

U
  

	
N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

	
0,

00
	

80
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
0,

00
	

80
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
0,

00
	

80
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

0,
00

	
80

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

5 
R

A
ZV

O
J 

I S
IG

U
R

N
O

S
T 

P
R

O
M

E
TA

	
62

5.
00

0,
00

	
0,

00
	

75
5.

00
0,

00
	

1.
10

0.
00

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
14

5,
7%

	
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

03
 U

R
E

Đ
E

N
JE

 U
L.

 A
N

TE
  

	
S

TA
R

Č
E

V
IĆ

A
 S

A
 N

O
G

O
S

TU
P

O
M

	
61

5.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Iz

vo
r 

N
A

K
N

A
D

A
 Z

A
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

  
	

N
A

FT
E

 I 
P

LI
N

A
	

61
5.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

4 	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
61

5.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
61

5.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

61
5.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

06
 R

E
K

O
N

S
TR

U
K

C
IJ

A 
 

	
N

E
R

A
ZV

R
S

TA
N

IH
 C

E
S

TA
	

0,
00

	
0,

00
	

75
5.

00
0,

00
	

1.
10

0.
00

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
14

5,
7%

	
Iz

vo
r 

N
A

K
N

A
D

A
 Z

A
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

  
	

N
A

FT
E

 I 
P

LI
N

A
	

0,
00

	
0,

00
	

75
5.

00
0,

00
	

1.
10

0.
00

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
14

5,
7%

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
0,

00
	

0,
00

	
75

5.
00

0,
00

	
1.

10
0.

00
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

14
5,

7%
42

	
R

as
h o

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e	

0,
00

	
0,

00
	

75
5.

00
0,

00
	

1.
10

0.
00

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
14

5,
7%

42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Te

ku
ći

 p
ro

je
kt

 T
10

00
01

 U
R

E
Đ

E
N

JE
 P

A
R

K
IR

A
LI

Š
TA

  

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Broj 63A - Stranica 3149»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	
K

O
D

 A
M

B
U

LA
N

TE
	

10
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Iz

vo
r 

N
A

K
N

A
D

A
 Z

A
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

  
	

N
A

FT
E

 I 
P

LI
N

A
	

10
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

4 	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
10

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e	

10
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

10
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

7 
P

R
O

S
TO

R
N

O
 U

R
E

Đ
E

N
JE

 I 
 

	
U

N
A

P
R

E
Đ

E
N

JE
 S

TA
N

O
VA

N
JA

	
22

0.
00

0,
00

	
50

0.
00

0,
00

	
2.

00
0.

00
0,

00
	

3.
00

0.
00

0,
00

	
22

7,
3%

	
40

0,
0%

	
15

0,
0%

	
A

kt
i v

no
st

 A
10

00
03

 II
 IZ

M
JE

N
E

 I 
D

O
P

U
N

E 
 

	
P

R
O

S
TO

R
N

O
G

 P
LA

N
A

 O
P

Ć
IN

E
 L

IP
O

V
LJ

A
N

I	
85

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
	

Iz
vo

r 
N

A
K

N
A

D
A

 Z
A

 P
R

ID
O

B
IV

E
N

U
 K

O
LI

Č
IN

U
  

	
N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

	
12

.7
50

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

4	
R

as
h o

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
12

. 7
50

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e	

12
.7

50
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

42
6	

N
em

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a	
12

.7
50

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
Iz

vo
r 

D
O

N
A

C
IJ

E
	

72
.2

50
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

4	
R

as
h o

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
72

. 2
50

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e	

72
.2

50
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

42
6	

N
em

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a	
72

.2
50

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

01
 IZ

G
R

A
D

N
JA

 G
R

O
B

LJ
A

 I 
 

	
M

R
TV

A
Č

N
IC

E
 P

IL
JE

N
IC

E
	

13
5.

00
0,

00
	

50
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

37
0,

4%
	

0,
0%

	
0,

0%
	

Iz
vo

r 
K

A
P

IT
A

LN
E

 P
O

M
O

Ć
I I

Z 
D

R
ŽA

V
N

O
G

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
	

0,
00

	
35

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
0,

00
	

35
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
0,

00
	

35
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

0,
00

	
35

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
Iz

vo
r 

N
A

K
N

A
D

A
 Z

A
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

  
	

N
A

FT
E

 I 
P

LI
N

A
	

13
5.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

11
1,

1%
	

0,
0%

	
0,

0%

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
13

5.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
11

1,
1%

	
0,

0%
	

0,
0%

42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
13

5.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
11

1,
1%

	
0,

0%
	

0,
0%

42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

13
5.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

02
 U

LA
G

A
N

JE
 U

 K
O

M
U

N
A

LN
U

  

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Stranica 3150 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	
I D

R
U

Š
TV

E
N

U
 IN

FR
A

S
TR

U
K

TU
R

U
	

0,
00

	
0,

00
	

2.
00

0.
00

0,
00

	
3.

00
0.

00
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

15
0,

0%
	

Iz
vo

r 
K

A
P

IT
A

LN
E

 P
O

M
O

Ć
I D

R
ŽA

V
N

O
G

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A 
 

	
P

R
IJ

E
N

O
S

 E
U

 S
R

E
D

S
TA

VA
	

0,
00

	
0,

00
	

2.
00

0.
00

0,
00

	
3.

00
0.

00
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

15
0,

0%

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
0,

00
	

0,
00

	
2.

00
0.

00
0,

00
	

3.
00

0.
00

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
15

0,
0%

42
	

R
as

h o
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
0,

00
	

0,
00

	
2.

00
0.

00
0,

00
	

3.
00

0.
00

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
15

0,
0%

42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
G

LA
V

N
I P

R
O

G
R

A
M

 A
11

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

A
	

95
.0

00
,0

0	
93

.0
00

,0
0	

93
.0

00
,0

0	
93

.0
00

,0
0	

97
,9

%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

P
R

O
G

R
A

M
 1

00
0 

P
O

TP
O

R
A

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

I	
95

.0
00

,0
0	

93
.0

00
,0

0	
93

.0
00

,0
0	

93
.0

00
,0

0	
97

,9
%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
A

kt
i v

no
st

 A
10

00
01

 S
U

B
V

E
N

C
IJ

E 
 

	
P

O
LJ

O
P

R
IV

R
E

D
N

IC
IM

A
	

30
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

Iz
vo

r 
O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I/P
R

IH
O

D
 O

D
 IM

O
V

IN
E

	
1.

00
0,

00
	

1.
00

0,
00

	
1.

00
0,

00
	

1.
00

0,
00

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

3 	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
1.

00
0,

00
	

1.
00

0,
00

	
1.

00
0,

00
	

1.
00

0,
00

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

35
	

S
ub

ve
nc

ije
	

1.
00

0,
00

	
1.

00
0,

00
	

1.
00

0,
00

	
1.

00
0,

00
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
35

2 	
S

ub
ve

nc
ije

 tr
go

va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a,
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

ic
im

a 
i  

	
ob

rt
ni

ci
m

a 
iz

va
n 

ja
vn

og
 s

ek
to

ra
	

1.
00

0,
00

	
1.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Iz

vo
r 

P
R

IH
O

D
 O

D
 Z

A
K

U
PA

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
O

G
  

	
ZE

M
LJ

IŠ
TA

	
29

.0
00

,0
0	

29
.0

00
,0

0	
29

.0
00

,0
0	

29
.0

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
29

.0
00

,0
0	

29
.0

00
,0

0	
29

.0
00

,0
0	

29
.0

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

35
	

S
ub

ve
nc

ije
	

29
.0

00
,0

0	
29

.0
00

,0
0	

29
.0

00
,0

0	
29

.0
00

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
35

2	
S

ub
ve

nc
ije

 tr
go

va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a,
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

ic
im

a 
 

	
i o

br
tn

ic
im

a 
iz

va
n 

ja
vn

og
 s

ek
to

ra
	

29
.0

00
,0

0	
29

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
A

kt
i v

no
st

 A
10

00
02

 S
U

B
V

E
N

C
IJ

E
 U

 P
Č

E
LA

R
S

TV
U

	
10

. 0
00

,0
0	

10
. 0

00
,0

0	
10

. 0
00

,0
0	

10
. 0

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
I z

vo
r 

O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I	

10
. 0

00
,0

0	
10

. 0
00

,0
0	

10
. 0

00
,0

0	
10

. 0
00

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

35
	

S
ub

ve
nc

ije
	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
35

2	
S

ub
ve

nc
ije

 tr
go

va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a,
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

ic
im

a 
 

	
i o

br
tn

ic
im

a 
iz

va
n 

ja
vn

og
 s

ek
to

ra
	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
03

 S
U

B
V

E
N

C
IJ

E
 Z

A
 S

U
ZB

IJ
A

N
JE

  

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Broj 63A - Stranica 3151»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	
TR

IH
IN

E
LO

ZE
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

Iz
vo

r 
O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
32

3 	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
04

 Z
B

R
IN

JA
VA

N
JE

 A
M

B
A

LA
ŽN

O
G

  
	

O
TP

A
D

A
 Z

A
 Z

A
Š

TI
TU

 B
IL

JA
	

0,
00

	
8.

00
0,

00
	

8.
00

0,
00

	
8.

00
0,

00
	

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
Iz

vo
r 

O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I	

0,
00

	
8.

00
0,

00
	

8.
00

0,
00

	
8.

00
0,

00
	

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0,

00
	

8.
00

0,
00

	
8.

00
0,

00
	

8.
00

0,
00

	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
0,

00
	

8.
00

0,
00

	
8.

00
0,

00
	

8.
00

0,
00

	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
0,

00
	

8.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
i v

no
st

 A
10

00
05

 S
U

B
V

E
N

C
IJ

A
 U

 O
S

IG
U

R
A

N
JU

  
	

D
IJ

E
LA

 P
R

E
M

IJ
E

 U
S

JE
VA

 I 
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

H
 N

A
S

A
D

A
	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

Iz
vo

r 
O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I 	
40

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

3 	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
40

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

35
	

S
ub

ve
nc

ije
	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
35

2	
S

ub
ve

nc
ije

 tr
go

va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a,
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

ic
im

a 
 

	
i o

br
tn

ic
im

a 
iz

va
n 

ja
vn

og
 s

ek
to

ra
	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
08

 E
D

U
K

A
C

IJ
A

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
IK

A 
 

	
ZA

 P
O

TI
C

A
N

JE
 O

D
R

ŽI
V

E
 U

P
O

R
A

B
E

 P
E

S
TI

C
ID

A
	

10
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Iz

vo
r 

O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I	

10
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
10

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
35

	
S

u b
ve

nc
ije

	
10

. 0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
35

2 	
S

ub
ve

nc
ije

 tr
go

va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a,
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

ic
im

a 
 

	
i o

br
tn

ic
im

a 
iz

va
n 

ja
vn

og
 s

ek
to

ra
	

10
. 0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
G

LA
V

N
I P

R
O

G
R

A
M

 A
14

 Z
D

R
AV

S
TV

O
	

40
.8

80
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

0 
ZD

R
AV

S
TV

O
	

40
.8

80
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
00

 H
IG

IJ
E

N
IČ

A
R

S
K

A
 S

LU
ŽB

A
	

5.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Iz

vo
r 

O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I	

5.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
5.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
5.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
5.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
03

 D
E

R
AT

IZ
A

C
IJ

A
 I 

D
E

ZI
N

S
E

K
C

IJ
A

	
35

.8
80

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Stranica 3152 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	
Iz

vo
r 

O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I	

35
.8

80
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
35

.8
80

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
35

.8
80

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
35

.8
80

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
G

LA
V

N
I P

R
O

G
R

A
M

 A
16

 J
A

Č
A

N
JE

 G
O

S
P

O
D

A
R

S
TV

A
	

23
6.

00
0,

00
	

70
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
29

,7
%

	
28

,6
%

	
10

0,
0%

	
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

0 
JA

Č
A

N
JE

 G
O

S
P

O
D

A
R

S
TV

A
	

23
6.

00
0,

00
	

70
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
29

,7
%

	
28

,6
%

	
10

0,
0%

	
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

03
 T

E
M

E
LJ

N
I K

A
P

IT
A

L 
 

	
LI

P
K

O
M

 S
E

R
V

IS
I D

.O
.O

.	
13

6.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Iz

vo
r 

N
A

K
N

A
D

A
 Z

A
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

  
	

N
A

FT
E

 I 
P

LI
N

A
	

13
6.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
13

6.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

41
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e	

13
6.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
41

2 	
N

em
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a	

13
6.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

04
 M

JE
R

E
 R

U
R

A
LN

O
G

 R
A

ZV
O

JA
	

50
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

60
,0

%
	

0,
0%

	
0,

0%
	

I z
vo

r 
N

A
K

N
A

D
A

 Z
A

 P
R

ID
O

B
IV

E
N

U
 K

O
LI

Č
IN

U
  

	
N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

	
50

.0
00

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
60

,0
%

	
0,

0%
	

0,
0%

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
50

.0
00

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
60

,0
%

	
0,

0%
	

0,
0%

41
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e	

50
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

60
,0

%
	

0,
0%

	
0,

0%
41

2	
N

em
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a	

50
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Te

ku
ći

 p
ro

je
kt

 T
10

00
01

 S
U

B
V

E
N

C
IJ

E
 Z

A
P

O
Š

LJ
AV

A
N

JA
  

	
I S

A
M

O
ZA

P
O

Š
LJ

AV
A

N
JA

	
30

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
66

,7
%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Iz

vo
r 

N
A

K
N

A
D

A
 Z

A
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

  
	

N
A

FT
E

 I 
P

LI
N

A
	

30
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

66
,7

%
	

0,
0%

	
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
30

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
66

,7
%

	
0,

0%
	

0,
0%

35
	

S
ub

ve
nc

ije
	

30
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

66
,7

%
	

0,
0%

	
0,

0%
35

2	
S

ub
ve

nc
ije

 tr
go

va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a,
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

ic
im

a 
i  

	
ob

rt
ni

ci
m

a 
iz

va
n 

ja
vn

og
 s

ek
to

ra
	

30
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Te

ku
ći

 p
ro

je
kt

 T
10

00
02

 S
U

B
V

E
N

C
IJ

E
 O

B
R

TN
IC

IM
A

, 
	

M
A

LI
M

 I 
S

R
E

D
N

JI
M

 P
O

D
U

ZE
TN

IC
IM

A
	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

I z
vo

r 
N

A
K

N
A

D
A

 Z
A

 P
R

ID
O

B
IV

E
N

U
 K

O
LI

Č
IN

U
  

	
N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

3 	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Broj 63A - Stranica 3153»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

35
	

S
ub

ve
nc

ije
	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
35

2	
S

ub
ve

nc
ije

 tr
go

va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a,
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

ic
im

a 
 

	
i o

br
tn

ic
im

a 
iz

va
n 

ja
vn

og
 s

ek
to

ra
	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
G

la
vn

i p
ro

gr
am

 A
18

 R
A

ZV
O

J 
C

IV
IL

N
O

G
 D

R
U

Š
TV

A
	

33
.5

00
,0

0	
38

.5
00

,0
0	

48
.5

00
,0

0	
48

.5
00

,0
0	

11
4,

9%
	

12
6,

0%
	

10
0,

0%
	

P
R

O
G

R
A

M
 1

00
0 

R
A

ZV
O

J 
C

IV
IL

N
O

G
 D

R
U

Š
TV

A
	

33
.5

00
,0

0	
38

.5
00

,0
0	

48
.5

00
,0

0	
48

.5
00

,0
0	

11
4,

9%
	

12
6,

0%
	

10
0,

0%
	

A
kt

iv
no

st
 A

10
00

01
 U

D
R

U
G

E
 IZ

 D
O

M
O

V
IN

S
K

O
G

 R
AT

A
	

13
.5

00
,0

0	
13

.5
00

,0
0	

13
.5

00
,0

0	
13

.5
00

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

Iz
vo

r 
O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I	
13

.5
00

,0
0	

13
.5

00
,0

0	
13

.5
00

,0
0	

13
.5

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
13

.5
00

,0
0	

13
.5

00
,0

0	
13

.5
00

,0
0	

13
.5

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

13
.5

00
,0

0	
13

.5
00

,0
0	

13
.5

00
,0

0	
13

.5
00

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
13

.5
00

,0
0	

13
.5

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
02

 M
A

R
AT

O
N

; D
A

 S
E

 N
E

 Z
A

B
O

R
AV

I	
2.

00
0,

00
	

2.
00

0,
00

	
2.

00
0,

00
	

2.
00

0,
00

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
Iz

vo
r 

O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I	

2.
00

0,
00

	
2.

00
0,

00
	

2.
00

0,
00

	
2.

00
0,

00
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
2.

00
0,

00
	

2.
00

0,
00

	
2.

00
0,

00
	

2.
00

0,
00

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

2.
00

0,
00

	
2.

00
0,

00
	

2.
00

0,
00

	
2.

00
0,

00
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
2.

00
0,

00
	

2.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
03

 P
R

IJ
E

V
O

Z;
 Z

A
 S

P
O

M
E

N
 N

A 
 

	
P

O
G

IN
U

LE
 B

R
A

N
IT

E
LJ

E
 U

 D
O

M
O

V
IN

S
K

O
M

 R
AT

U
	

3.
00

0,
00

	
3.

00
0,

00
	

3.
00

0,
00

	
3.

00
0,

00
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

Iz
vo

r 
O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I 	
3.

00
0,

00
	

3.
00

0,
00

	
3.

00
0,

00
	

3.
00

0,
00

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
3.

00
0,

00
	

3.
00

0,
00

	
3.

00
0,

00
	

3.
00

0,
00

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

3.
00

0,
00

	
3.

00
0,

00
	

3.
00

0,
00

	
3.

00
0,

00
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
3.

00
0,

00
	

3.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
04

 D
A

N
 H

R
VA

TS
K

IH
 B

R
A

N
IT

E
LJ

A 
 

	
O

P
Ć

IN
E

 L
IP

O
V

LJ
A

N
I 	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

Iz
vo

r 
O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
05

 P
O

LI
TI

Č
K

E
 S

TR
A

N
K

E
	

5.
00

0,
00

	
10

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

20
0,

0%
	

20
0,

0%
	

10
0,

0%

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Stranica 3154 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	
Iz

vo
r 

O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I	

5.
00

0,
00

	
10

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

20
0,

0%
	

20
0,

0%
	

10
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
5.

00
0,

00
	

10
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
20

0,
0%

	
20

0,
0%

	
10

0,
0%

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

5.
00

0,
00

	
10

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

20
0,

0%
	

20
0,

0%
	

10
0,

0%
38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
5.

00
0,

00
	

10
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
G

LA
VA

 0
1 

D
JE

Č
JI

 V
R

TI
Ć

 IS
K

R
IC

A
 L

IP
O

V
LJ

A
N

I 	
57

3.
62

3,
00

	
99

6.
81

4,
00

	
84

8.
14

7,
00

	
77

9.
49

3,
00

	
17

3,
8%

	
85

,1
%

	
91

,9
%

	
P

R
O

R
A

Č
U

N
S

K
I K

O
R

IS
N

IK
 3

83
58

 D
JE

Č
JI

 V
R

TI
Ć

  
	

IS
K

R
IC

A
	

57
3.

62
3,

00
	

99
6.

81
4,

00
	

84
8.

14
7,

00
	

77
9.

49
3,

00
	

17
3,

8%
	

85
,1

%
	

91
,9

%
	

G
LA

V
N

I P
R

O
G

R
A

M
 A

04
 O

B
R

A
ZO

VA
N

JE
 I 

O
D

G
O

J	
57

3.
62

3,
00

	
99

6.
81

4,
00

	
84

8.
14

7,
00

	
77

9.
49

3,
00

	
17

3,
8%

	
85

,1
%

	
91

,9
%

	
P

R
O

G
R

A
M

 0
03

 P
R

E
D

Š
K

O
LS

K
I O

D
G

O
J	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
2.

10
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
01

 R
A

S
H

O
D

I Z
A

 Z
A

P
O

S
LE

N
E

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

2.
10

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
	

Iz
vo

r 
O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

2.
10

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

2.
10

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
31

	
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
2.

10
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

31
3 	

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

2 
P

R
E

D
Š

K
O

LS
K

I O
D

G
O

J	
57

3.
62

3,
00

	
99

6.
81

4,
00

	
84

8.
14

7,
00

	
77

7.
39

3,
00

	
17

3,
8%

	
85

,1
%

	
91

,7
%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
01

 R
A

S
H

O
D

I Z
A

 Z
A

P
O

S
LE

N
E

	
55

2.
62

3,
00

	
64

7.
24

0,
00

	
55

2.
24

0,
00

	
53

0.
14

0,
00

	
11

7,
1%

	
85

,3
%

	
96

,0
%

	
Iz

vo
r 

O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I	

55
2.

62
3,

00
	

62
6.

74
0,

00
	

55
2.

24
0,

00
	

53
0.

14
0,

00
	

11
3,

4%
	

88
,1

%
	

96
,0

%
	

K
or

is
ni

k 
D

JE
Č

JI
 V

R
TI

Ć
 IS

K
R

IC
A

	
55

2.
62

3,
00

	
62

6.
74

0,
00

	
55

2.
24

0,
00

	
53

0.
14

0,
00

	
11

3,
4%

	
88

,1
%

	
96

,0
%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
55

2.
62

3,
00

	
62

6.
74

0,
00

	
55

2.
24

0,
00

	
53

0.
14

0,
00

	
11

3,
4%

	
88

,1
%

	
96

,0
%

31
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
52

5.
62

3,
00

	
61

4.
74

0,
00

	
52

8.
24

0,
00

	
50

6.
14

0,
00

	
11

7,
0%

	
85

,9
%

	
95

,8
%

31
1 	

P
la

će
 (

B
ru

to
)	

44
0.

00
0,

00
	

53
1.

50
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

31
2 	

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

17
.0

00
,0

0	
12

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

31
3	

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e	
68

.6
23

,0
0	

71
.2

40
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

27
.0

00
,0

0	
12

.0
00

,0
0	

24
.0

00
,0

0	
24

.0
00

,0
0	

44
,4

%
	

20
0,

0%
	

10
0,

0%
32

1 	
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a	

27
.0

00
,0

0	
12

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Iz

vo
r 

V
LA

S
TI

TI
 P

R
IH

O
D

I P
R

IH
O

D
I K

O
R

IS
N

IK
A

	
0,

00
	

20
.5

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
	

K
or

is
ni

k 
D

JE
Č

JI
 V

R
TI

Ć
 IS

K
R

IC
A

	
0,

00
	

20
.5

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0,

00
	

20
.5

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
31

	
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

0,
00

	
8.

50
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

31
2	

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

0,
00

	
8.

50
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

0,
00

	
12

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Broj 63A - Stranica 3155»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

32
1	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a	
0,

00
	

12
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
03

 M
AT

E
R

IJ
A

LN
I I

 F
IN

A
N

C
IJ

S
K

I  
	

R
A

S
H

O
D

I 	
0,

00
	

16
0.

54
0,

00
	

20
6.

39
4,

00
	

16
0.

54
0,

00
	

0,
0%

	
12

8,
6%

	
77

,8
%

	
Iz

vo
r 

K
A

M
AT

E
 N

A
 D

E
P

O
ZI

TE
 P

O
 V

IĐ
E

N
JU

	
0,

00
	

10
0,

00
	

10
0,

00
	

10
0,

00
	

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
K

or
is

ni
k 

D
JE

Č
JI

 V
R

TI
Ć

 IS
K

R
IC

A
	

0,
00

	
10

0,
00

	
10

0,
00

	
10

0,
00

	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0,

00
	

10
0,

00
	

10
0,

00
	

10
0,

00
	

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

34
	

F i
na

nc
ijs

ki
 r

as
ho

di
	

0,
00

	
10

0,
00

	
10

0,
00

	
10

0,
00

	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
34

3	
O

st
al

i f
in

an
ci

js
ki

 r
as

ho
di

	
0,

00
	

10
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Iz

vo
r 

V
LA

S
TI

TI
 P

R
IH

O
D

I P
R

IH
O

D
I K

O
R

IS
N

IK
A

	
0,

00
	

16
0.

44
0,

00
	

20
6.

29
4,

00
	

16
0.

44
0,

00
	

0,
0%

	
12

8,
6%

	
77

,8
%

	
K

or
is

ni
k 

D
JE

Č
JI

 V
R

TI
Ć

 IS
K

R
IC

A
	

0,
00

	
16

0.
44

0,
00

	
20

6.
29

4,
00

	
16

0.
44

0,
00

	
0,

0%
	

12
8,

6%
	

77
,8

%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0,

00
	

14
3.

74
0,

00
	

18
9.

59
4,

00
	

14
3.

74
0,

00
	

0,
0%

	
13

1,
9%

	
75

,8
%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

0,
00

	
14

1.
58

6,
00

	
18

7.
44

0,
00

	
14

1.
58

6,
00

	
0,

0%
	

13
2,

4%
	

75
,5

%
32

1	
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a	

0,
00

	
8.

70
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

0,
00

	
96

.9
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

32
3 	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

0,
00

	
25

.3
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

32
9	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0,

00
	

10
.6

86
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

34
	

Fi
na

nc
ijs

ki
 r

as
ho

di
	

0,
00

	
2.

15
4,

00
	

2.
15

4,
00

	
2.

15
4,

00
	

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

34
3 	

O
st

al
i f

in
an

ci
js

ki
 r

as
ho

di
	

0,
00

	
2.

15
4,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

4	
R

as
h o

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
0,

00
	

16
. 7

00
,0

0	
16

. 7
00

,0
0	

16
. 7

00
,0

0	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
45

	
R

as
ho

di
 z

a 
do

da
tn

a 
ul

ag
an

ja
 n

a 
ne

fin
an

ci
js

ko
j i

m
ov

in
i 	

0,
00

	
16

.7
00

,0
0	

16
.7

00
,0

0	
16

.7
00

,0
0	

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

45
1	

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đe
vi

ns
ki

m
 o

bj
ek

tim
a	

0,
00

	
16

.7
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
04

 P
R

E
D

Š
K

O
LA

	
10

.8
00

,0
0	

79
.5

13
,0

0	
79

.5
13

,0
0	

79
.5

13
,0

0	
73

6,
2%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
Iz

vo
r 

O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I 	

0,
00

	
0,

00
	

68
.7

12
,0

0	
68

.7
12

,0
0	

0,
0%

	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

K
or

is
ni

k 
D

JE
Č

JI
 V

R
TI

Ć
 IS

K
R

IC
A

	
0,

00
	

0,
00

	
68

.7
12

,0
0	

68
.7

12
,0

0	
0,

0%
	

0,
0%

	
10

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0,

00
	

0,
00

	
68

.7
12

,0
0	

68
.7

12
,0

0	
0,

0%
	

0,
0%

	
10

0,
0%

31
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
0,

00
	

0,
00

	
64

.0
92

,0
0	

64
.0

92
,0

0	
0,

0%
	

0,
0%

	
10

0,
0%

31
1	

P
la

će
 (

B
ru

to
)	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

31
3	

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

0,
00

	
0,

00
	

4.
62

0,
00

	
4.

62
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

10
0,

0%
32

1	
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
I z

vo
r 

TE
K

U
Ć

E
 P

O
M

O
Ć

I I
Z 

ŽU
PA

N
IJ

S
K

O
G

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
	

10
. 8

00
,0

0	
10

. 8
01

,0
0	

10
. 8

01
,0

0	
10

. 8
01

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Stranica 3156 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
10

.8
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
31

	
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

10
.8

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

31
1	

P
la

će
 (

B
ru

to
)	

10
. 8

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
K

or
is

ni
k 

D
JE

Č
JI

 V
R

TI
Ć

 IS
K

R
IC

A
	

0,
00

	
10

.8
01

,0
0	

10
.8

01
,0

0	
10

.8
01

,0
0	

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0,

00
	

10
.8

01
,0

0	
10

.8
01

,0
0	

10
.8

01
,0

0	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
31

	
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

0,
00

	
10

.8
01

,0
0	

10
.8

01
,0

0	
10

.8
01

,0
0	

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

31
1	

P
la

će
 (

B
ru

to
)	

0,
00

	
9.

70
1,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

31
3	

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e	
0,

00
	

1.
10

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
I z

vo
r 

V
LA

S
TI

TI
 P

R
IH

O
D

I P
R

IH
O

D
I K

O
R

IS
N

IK
A

	
0,

00
	

68
. 7

12
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
	

K
or

is
ni

k 
D

JE
Č

JI
 V

R
TI

Ć
 IS

K
R

IC
A

	
0,

00
	

68
.7

12
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0,

00
	

68
.7

12
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
31

	
R

as
h o

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

0,
00

	
64

. 0
92

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

31
1	

P
la

će
 (

B
ru

to
)	

0,
00

	
53

.1
01

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

31
3 	

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e	
0,

00
	

10
. 9

91
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

0,
00

	
4.

62
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

32
1	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a	
0,

00
	

4.
62

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
05

 IG
R

A
O

N
IC

A
	

10
.2

00
,0

0	
9.

80
0,

00
	

10
.0

00
,0

0	
7.

20
0,

00
	

96
,1

%
	

10
2,

0%
	

72
,0

%
	

Iz
vo

r 
TE

K
U

Ć
E

 P
O

M
O

Ć
I I

Z 
D

R
ŽA

V
N

O
G

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
	

10
.2

00
,0

0	
9.

80
0,

00
	

10
.0

00
,0

0	
7.

20
0,

00
	

96
,1

%
	

10
2,

0%
	

72
,0

%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
10

.2
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
10

.2
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
32

9 	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

10
.2

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
K

or
is

ni
k 

D
JE

Č
JI

 V
R

TI
Ć

 IS
K

R
IC

A
	

0,
00

	
9.

80
0,

00
	

10
.0

00
,0

0	
7.

20
0,

00
	

0,
0%

	
10

2,
0%

	
72

,0
%

3 	
R

as
h o

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0,

00
	

9.
80

0,
00

	
10

. 0
00

,0
0	

7.
20

0,
00

	
0,

0%
	

10
2,

0%
	

72
, 0

%
32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
0,

00
	

9.
80

0,
00

	
10

.0
00

,0
0	

7.
20

0,
00

	
0,

0%
	

10
2,

0%
	

72
,0

%
32

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

0,
00

	
9.

80
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
06

 R
A

S
H

O
D

I Z
A

 Z
A

P
O

S
LE

N
E 

 
	

JA
V

N
I R

A
D

O
V

I	
0,

00
	

99
. 7

21
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
	

Iz
vo

r 
TE

K
U

Ć
E

 P
O

M
O

Ć
I I

Z 
D

R
ŽA

V
N

O
G

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
	

0,
00

	
99

.7
21

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
K

or
is

ni
k 

D
JE

Č
JI

 V
R

TI
Ć

 IS
K

R
IC

A
	

0,
00

	
99

.7
21

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

3 	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0,

00
	

99
.7

21
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Broj 63A - Stranica 3157»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

31
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
0,

00
	

94
.7

66
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
31

1	
P

la
će

 (
B

ru
to

)	
0,

00
	

80
.8

57
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
31

3	
D

op
rin

os
i n

a 
pl

ać
e	

0,
00

	
13

.9
09

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

0,
00

	
4.

95
5,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

32
1	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a	
0,

00
	

4.
95

5,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
G

LA
VA

 0
2 

N
A

R
O

D
N

A
 K

N
JI

ŽN
IC

A
 I 

Č
IT

A
O

N
IC

A 
 

	
LI

P
O

V
LJ

A
N

I 	
21

7.
93

2,
00

	
23

2.
27

2,
00

	
22

0.
93

2,
00

	
22

0.
93

2,
00

	
10

6,
6%

	
95

,1
%

	
10

0,
0%

	
P

R
O

R
A

Č
U

N
S

K
I K

O
R

IS
N

IK
 0

00
00

 N
A

R
O

D
N

A 
 

	
K

N
JI

ŽN
IC

A
 I 

Č
IT

A
O

N
IC

A
 L

IP
O

V
LJ

A
N

I	
21

7.
93

2,
00

	
23

2.
27

2,
00

	
22

0.
93

2,
00

	
22

0.
93

2,
00

	
10

6,
6%

	
95

,1
%

	
10

0,
0%

	
G

LA
V

N
I P

R
O

G
R

A
M

 A
03

 P
R

O
M

IC
A

N
JE

 K
U

LT
U

R
E

	
21

7.
93

2,
00

	
23

2.
27

2,
00

	
22

0.
93

2,
00

	
22

0.
93

2,
00

	
10

6,
6%

	
95

,1
%

	
10

0,
0%

	
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

3 
P

R
O

M
IC

A
N

JE
 K

U
LT

U
R

E
	

21
7.

93
2,

00
	

23
2.

27
2,

00
	

22
0.

93
2,

00
	

22
0.

93
2,

00
	

10
6,

6%
	

95
,1

%
	

10
0,

0%
	

A
kt

iv
no

st
 A

10
00

01
 R

A
S

H
O

D
I Z

A
 Z

A
P

O
S

LE
N

E
	

12
7.

71
2,

00
	

10
2.

82
4,

00
	

12
7.

71
2,

00
	

12
7.

71
2,

00
	

80
,5

%
	

12
4,

2%
	

10
0,

0%
	

Iz
vo

r 
O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I 	
12

7.
71

2,
00

	
10

1.
57

4,
00

	
12

7.
71

2,
00

	
12

7.
71

2,
00

	
79

,5
%

	
12

5,
7%

	
10

0,
0%

	
K

or
is

ni
k 

N
A

R
O

D
N

A
 K

N
JI

ŽN
IC

A
 I 

Č
IT

A
O

N
IC

A 
 

	
LI

P
O

V
LJ

A
N

I	
12

7.
71

2,
00

	
10

1.
57

4,
00

	
12

7.
71

2,
00

	
12

7.
71

2,
00

	
79

,5
%

	
12

5,
7%

	
10

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
12

7.
71

2,
00

	
10

1.
57

4,
00

	
12

7.
71

2,
00

	
12

7.
71

2,
00

	
79

,5
%

	
12

5,
7%

	
10

0,
0%

31
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
12

1.
13

6,
00

	
96

.8
86

,0
0	

12
1.

13
6,

00
	

12
1.

13
6,

00
	

80
,0

%
	

12
5,

0%
	

10
0,

0%
31

1 	
P

la
će

 (
B

ru
to

)	
81

.6
00

,0
0	

81
.6

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
31

2	
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
25

.5
00

,0
0	

1.
25

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
31

3 	
D

op
rin

os
i n

a 
pl

ać
e	

14
. 0

36
,0

0	
14

. 0
36

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

6.
57

6,
00

	
4.

68
8,

00
	

6.
57

6,
00

	
6.

57
6,

00
	

71
,3

%
	

14
0,

3%
	

10
0,

0%
32

1	
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a	

6.
57

6,
00

	
4.

68
8,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Iz

vo
r 

V
LA

S
TI

TI
 P

R
IH

O
D

I P
R

IH
O

D
I K

O
R

IS
N

IK
A

	
0,

00
	

1.
25

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
	

K
or

is
ni

k 
N

A
R

O
D

N
A

 K
N

JI
ŽN

IC
A

 I 
Č

IT
A

O
N

IC
A 

 
	

LI
P

O
V

LJ
A

N
I 	

0,
00

	
1.

25
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

3 	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0,

00
	

1.
25

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
31

	
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

0,
00

	
1.

25
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

31
2	

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

0,
00

	
1.

25
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
02

 M
AT

E
R

IJ
A

LN
I I

 F
IN

A
N

C
IJ

S
K

I  
	

R
A

S
H

O
D

I	
55

. 2
20

,0
0	

63
. 4

70
,0

0	
58

. 2
20

,0
0	

58
. 2

20
,0

0	
1 1

4,
9%

	
91

, 7
%

	
10

0,
0%

	
Iz

vo
r 

O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I	

55
.2

20
,0

0	
63

.4
70

,0
0	

58
.2

20
,0

0	
58

.2
20

,0
0	

11
4,

9%
	

91
,7

%
	

10
0,

0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
7.

50
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Stranica 3158 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

7.
50

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

5.
00

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

2.
50

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
K

or
is

ni
k 

N
A

R
O

D
N

A
 K

N
JI

ŽN
IC

A
 I 

Č
IT

A
O

N
IC

A 
 

	
LI

P
O

V
LJ

A
N

I 	
47

.7
20

,0
0	

63
.4

70
,0

0	
58

.2
20

,0
0	

58
.2

20
,0

0	
13

3,
0%

	
91

,7
%

	
10

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
47

.7
20

,0
0	

63
.4

70
,0

0	
58

.2
20

,0
0	

58
.2

20
,0

0	
13

3,
0%

	
91

,7
%

	
10

0,
0%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

45
.7

20
,0

0	
62

.2
70

,0
0	

56
.2

20
,0

0	
56

.2
20

,0
0	

13
6,

2%
	

90
,3

%
	

10
0,

0%
32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
13

.0
00

,0
0	

18
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
29

.2
20

,0
0	

41
.2

70
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
32

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

3.
50

0,
00

	
3.

00
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

34
	

Fi
na

nc
ijs

ki
 r

as
ho

di
	

2.
00

0,
00

	
1.

20
0,

00
	

2.
00

0,
00

	
2.

00
0,

00
	

60
,0

%
	

16
6,

7%
	

10
0,

0%
34

3	
O

st
al

i f
in

an
ci

js
ki

 r
as

ho
di

	
2.

00
0,

00
	

1.
20

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
03

 N
A

B
AV

A
 K

N
JI

ŽN
E

 I 
 

	
N

E
K

N
JI

ŽN
E

 G
R

A
Đ

E
	

35
.0

00
,0

0	
35

.0
00

,0
0	

35
.0

00
,0

0	
35

.0
00

,0
0	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
	

Iz
vo

r 
O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I	
15

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
K

or
is

ni
k 

N
A

R
O

D
N

A
 K

N
JI

ŽN
IC

A
 I 

Č
IT

A
O

N
IC

A 
 

	
LI

P
O

V
LJ

A
N

I	
15

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
15

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
15

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

42
4	

K
nj

ig
e,

 u
m

je
tn

ič
ka

 d
je

la
 i 

os
ta

le
 iz

lo
žb

en
e 

vr
ije

dn
os

ti	
15

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
Iz

vo
r 

TE
K

U
Ć

E
 P

O
M

O
Ć

I I
Z 

D
R

ŽA
V

N
O

G
 P

R
O

R
A

Č
U

N
A

	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
20

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e	

20
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

42
4 	

K
nj

ig
e,

 u
m

je
tn

ič
ka

 d
je

la
 i 

os
ta

le
 iz

lo
žb

en
e 

vr
ije

dn
os

ti	
20

.0
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
K

or
is

ni
k 

N
A

R
O

D
N

A
 K

N
JI

ŽN
IC

A
 I 

Č
IT

A
O

N
IC

A 
 

	
LI

P
O

V
LJ

A
N

I 	
0,

00
	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
0,

00
	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
0,

0%
	

10
0,

0%
	

10
0,

0%
42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e	

0,
00

	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

0,
0%

	
10

0,
0%

	
10

0,
0%

42
4	

K
nj

ig
e,

 u
m

je
tn

ič
ka

 d
je

la
 i 

os
ta

le
 iz

lo
žb

en
e 

vr
ije

dn
os

ti	
0,

00
	

20
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

	
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
06

 R
A

S
H

O
D

I Z
A

 Z
A

P
O

S
LE

N
E 

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X



Broj 63A - Stranica 3159»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	
- J

AV
N

I R
A

D
O

V
I	

0,
00

	
30

.9
78

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

	
Iz

vo
r 

TE
K

U
Ć

E
 P

O
M

O
Ć

I I
Z 

D
R

ŽA
V

N
O

G
 P

R
O

R
A

Č
U

N
A

	
0,

00
	

30
.9

78
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
	

K
or

is
ni

k 
N

A
R

O
D

N
A

 K
N

JI
ŽN

IC
A

 I 
Č

IT
A

O
N

IC
A 

 
	

LI
P

O
V

LJ
A

N
I	

0,
00

	
30

.9
78

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0,

00
	

30
.9

78
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%
31

	
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

0,
00

	
29

.2
05

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

31
1	

P
la

će
 (

B
ru

to
)	

0,
00

	
27

.2
89

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

31
3	

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e	
0,

00
	

1.
91

6,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

0,
00

	
1.

77
3,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
0%

	
0,

0%
	

0,
0%

32
1	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a	
0,

00
	

1.
77

3,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

0%
	

0,
0%

	
0,

0%

u 
ku

na
m

a

B
ro

j
ko

nt
a

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

4
2/

1
3/

2
4/

3

P
la

n 
20

15
.

P
la

n 
20

16
.

P
ro

cj
en

a 
20

17
.

P
ro

cj
en

a 
20

18
.

IN
D

E
X

Članak 3.

Ovaj Proračun Općine Lipovljani za 2016. godinu sa 
projekcijama za 2017. i 2018. godinu, bit će objavljen 
u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani, a stupa 
na snagu 1. siječnja 2016. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/15-01/02
URBROJ: 2176/13-01-15-01
Lipovljani, 21. prosinca 2015.

Predsjednica Općinskog vijeća
Anka Doležal, v.r.

32.
Na temelju članka 33. i 34. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 87/08 i 136/12) i članka 26. 
Statuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 
29/09, 7/13 i 28/14) iskazani su prioriteti razvoja Op-
ćine Lipovljani, koji su povezani s organizacijskom i 
programskom klasifikacijom proračuna

P L A N 
razvojnih programa za 2016. godinu s 
projekcijama za 2017. - 2018. godinu



Stranica 3160 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

St
ra
ni
ca
	
  1
	
  o
d	
  
1

PL
AN

PR
O

JE
KC

IJA
PR

O
JE

KC
IJA

20
16

.G
.

20
17

.G
.

20
18

.G
.

	
  
4.

03
5.

00
0,

00
4.

39
5.

00
0,

00
5.

37
5.

00
0,

00
13

.8
05

.0
00

,0
0

PR
O

G
RA

M
10

06
	
  U

PR
AV

LJ
AN

JE
	
  IM

O
VI

N
O

M
31

5.
00

0,
00

26
0.

00
0,

00
85

.0
00

,0
0

66
0.

00
0,

00
	
  

Ak
tiv

no
st

A1
00

00
2	
  

RJ
EŠ

AV
AN

JE
	
  Z

.K
.IS

PR
AV

N
O

G
	
  

PO
ST

U
PK

A
5.

00
0,

00
5.

00
0,

00
5.

00
0,

00
15

.0
00

,0
0

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

15
.0
00

,0
0

Rj
eš
av
an
je
	
  z.
k.
	
  is
pr
av
no

g	
  
po

st
up
ka

5.
00
0,
00

0,
00

0,
00

15
.0
00
,0
0
Br
oj
	
  ri
je
še
ni
h	
  
im
ov
in
sk
o	
  

pr
av
ni
h	
  
po

st
up
ak
a	
  

Ak
tiv

no
st

A1
00

00
4	
  

IN
VE

ST
IC

IJS
KO

	
  O
DR

ŽA
VA

N
JE

	
  
O

BJ
EK

AT
A

14
5.

00
0,

00
90

.0
00

,0
0

80
.0

00
,0

0
31

5.
00

0,
00

Iz
vo
r	
  	
  
1.
	
  O
PĆ

I	
  P
RI
HO

DI
	
  I	
  
PR

IM
IC
I

80
.0
00

,0
0

40
.0
00

,0
0

80
.0
00

,0
0

20
0.
00

0,
00

Do
da
tn
a	
  
ul
ag
an
ja
	
  n
a	
  
gr
ađ
.o
bj
ek
tim

a
0,
00

0,
00

0,
00

12
0.
00
0,
00

po
bo

ljš
an
je
	
  k
va
lit
et
e	
  

us
lu
ge
	
  i	
  
ko
riš
te
nj
a	
  

po
slo

vn
ih
	
  p
ro
st
or
a

Do
da
tn
a	
  
ul
ag
an
ja
	
  n
a	
  
gr
ađ
.o
bj
ek
tim

a	
  
U
re
đe
nj
e	
  
pr
os
to
ra
	
  st
ar
e	
  
kn
již
ni
ce

40
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

40
.0
00
,0
0
po

ve
ća
nj
e	
  
br
oj
a	
  

po
slo

vn
ih
	
  p
ro
st
or
a	
  

Su
fin

an
ci
ra
nj
e	
  
ur
eđ
en
ja
	
  u
la
za
	
  u
	
  zg

ra
du
	
  

Po
št
an
sk
og
	
  u
re
da
	
  L
ip
ov
lja
ni

40
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

40
.0
00
,0
0
po

bo
ljš
an
je
	
  k
va
lit
et
e	
  

us
lu
ge
	
  i	
  
ko
riš
te
nj
a	
  

po
slo

vn
ih
	
  p
ro
st
or
a

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

65
.0
00

,0
0

50
.0
00

,0
0

0,
00

11
5.
00

0,
00

Do
da
tn
a	
  
ul
ag
an
ja
	
  n
a	
  
gr
ađ
.	
  o
bj
ek
tim

a	
  
Sa
na
ci
ja
	
  k
ro
vi
št
a	
  
-­‐M

rt
va
čn
ic
a	
  
Li
po

vl
ja
ni

50
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

10
0.
00
0,
00

po
bo

ljš
an
je
	
  k
va
lit
et
e	
  

us
lu
ge
	
  i	
  
ko
riš
te
nj
a	
  

po
slo

vn
ih
	
  p
ro
st
or
a

U
re
đe
nj
e	
  
sa
ni
ta
rn
ih
	
  č
vo
ro
va
	
  K
.V
el
ik
a	
  
uz
	
  

va
tr
og
as
no

	
  sp
re
m
išt
e

15
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

15
.0
00
,0
0
po

bo
ljš
an
je
	
  k
va
lit
et
e	
  

us
lu
ge
	
  i	
  
ko
riš
te
nj
a	
  

po
slo

vn
ih
	
  p
ro
st
or
a

Ka
pi

ta
ln

i	
  
pr

oj
ek

t
K1

00
00

1	
  
DR

U
ŠT

VE
N

I	
  D
O

M
	
  K

RI
VA

J	
  
RE

KO
N

ST
RU

KC
IJA

	
  K
RO

VI
ŠT

A
15

0.
00

0,
00

15
0.

00
0,

00
0,

00
30

0.
00

0,
00

Iz
vo
r	
  	
  
2.
	
  P
O
M
O
ĆI

75
.0
00

,0
0

75
.0
00

,0
0

0,
00

15
0.
00

0,
00

Dr
uš
tv
en
i	
  d
om

	
  K
riv
aj
	
  re

ko
ns
tr
uk
ci
ja
	
  k
ro
vi
št
a

75
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

15
0.
00
0,
00

po
bo

ljš
an
je
	
  k
va
lit
et
e	
  

us
lu
ge
	
  i	
  
ko
riš
te
nj
a	
  

po
slo

vn
ih
	
  p
ro
st
or
a

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

75
.0
00

,0
0

75
.0
00

,0
0

0,
00

15
0.
00

0,
00

Dr
uš
tv
en
i	
  d
om

	
  K
riv
aj
	
  re

ko
ns
tr
uk
ci
ja
	
  k
ro
vi
št
a

75
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

15
0.
00
0,
00

po
bo

ljš
an
je
	
  k
va
lit
et
e	
  

us
lu
ge
	
  i	
  
ko
riš
te
nj
a	
  

po
slo

vn
ih
	
  p
ro
st
or
a

Ka
pi

ta
ln

i	
  
pr

oj
ek

t
K1

00
00

2	
  
LE

G
AL

IZ
AC

IJA
	
  O

BJ
EK

AT
A	
  

U
	
  

VL
AS

N
IŠ

TV
U

	
  O
PĆ

IN
E	
  

LI
PO

VL
JA

N
I

15
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

0,
00

30
.0

00
,0

0
	
  

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

15
.0
00

,0
0

15
.0
00

,0
0

0,
00

30
.0
00

,0
0

Le
ga
liz
ac
ija
	
  o
bj
ek
at
a	
  
u	
  
vl
as
ni
št
vu
	
  O
pć
in
e	
  

Li
po

vl
ja
ni

15
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

30
.0
00
,0
0
Br
oj
	
  o
bj
ek
at
a	
  
ko
ji	
  
će
	
  

ud
ov
ol
jit
i	
  n
at
je
ča
ju
	
  F
ZE
U

PR
O

G
RA

M
10

03
	
  P

RO
M

IC
AN

JE
	
  K

U
LT

U
RE

16
0.

00
0,

00
16

0.
00

0,
00

17
0.

00
0,

00
49

0.
00

0,
00

Te
ku

ći
	
  

pr
oj

ek
t

T1
00

00
1	
  

RK
T	
  

ŽU
PA

	
  S
V.

	
  JO
SI

P	
  
LI

PO
VL

JA
N

I
15

0.
00

0,
00

15
0.

00
0,

00
15

0.
00

0,
00

45
0.

00
0,

00

N
az

iv
	
  c

ilj
a	
  

Po
se

bn
i	
  c

ilj
M

je
re

Po
ka
za
te
lj	
  
re
zu
lta
ta
	
  

PR
O

G
RA

M
	
  /

KA
PI

TA
LN

I	
  I
	
  T

EK
U

ĆI
	
  P

RO
JE

KT
I	
  U

	
  
PR

O
RA

ČU
N

U
	
  

SR
ED

ST
VA

	
  
SV

EU
KU

PN
O

Cilj 1 Unapređenje prostornih kvaliteta i funkcija Općine 

C1.P1.Učinkovito upravljanje općinskom imovinom

C.1.P1.M2	
  Objekti	
  u	
  vlasništvu	
  Općine	
  



Broj 63A - Stranica 3161»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

St
ra
ni
ca
	
  1
	
  o
d	
  
1

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

15
0.
00

0,
00

15
0.
00

0,
00

15
0.
00

0,
00

45
0.
00

0,
00

Ka
pi
ta
ln
e	
  
do

na
ci
je
	
  v
je
rs
ki
m
	
  za

je
dn
ic
am

a	
  
	
  

RK
T	
  
sv
.Jo

sip
15
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

45
0.
00
0,
00

sa
ni
ra
ni
	
  sa

kr
al
ni
	
  o
bj
ek
ti

Te
ku

ći
	
  

pr
oj
ek
t

T1
00

00
2	
  
G
KT

	
  Ž
U
PA

	
  S
V.
AN

A	
  
LI
PO

VL
JA
N
I

10
.0
00

,0
0

10
.0
00

,0
0

20
.0
00

,0
0

40
.0
00

,0
0

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

10
.0
00

,0
0

10
.0
00

,0
0

20
.0
00

,0
0

40
.0
00

,0
0

Ka
pi
ta
ln
e	
  
do

na
ci
je
	
  v
je
rs
ki
m
	
  za

je
dn
ic
am

a	
  
GK

T	
  
sv
.A
na

10
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

40
.0
00
,0
0
sa
ni
ra
ni
	
  sa

kr
al
ni
	
  o
bj
ek
ti

PR
O
G
RA

M
01

01
	
  T
EK

U
ĆI
	
  I	
  
KA

PI
TA

LN
I	
  P

RO
JE
KT

I
15

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

15
0.
00

0,
00

Te
ku

ći
	
  

pr
oj
ek
t

T1
00

01
3	
  
U
RE

Đ
EN

JE
	
  P
AR

KI
RA

LI
ŠT
A	
  
KO

D	
  
AM

BU
LA

N
TE

15
0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

15
0.
00

0,
00

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

10
0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

U
re
đe
nj
e	
  
pa
rk
ira

liš
ta
	
  k
od

	
  A
m
bu
la
nt
e	
  

Li
po

vl
ja
ni
	
  II
.fa
za

10
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

10
0.
00
0,
00

N
as
ta
va
k	
  
pr
oj
ek
ta
	
  

m
je
rlj
iv
	
  u
	
  m
et
rim

a	
  

Iz
vo
r	
  	
  
9.
	
  O
ST
AL

I	
  P
RI
HO

DI
50

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

50
.0
00

,0
0

	
  U
re
đe
nj
e	
  
pa
rk
ira

liš
ta
	
  k
od

	
  A
m
bu
la
nt
e	
  

Li
po

vl
ja
ni
	
  II
	
  fa
za

50
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

50
.0
00
,0
0
N
as
ta
va
k	
  
pr
oj
ek
ta
	
  

m
je
rlj
iv
	
  u
	
  m
et
rim

a	
  

PR
O
G
RA

M
10

00
	
  R
AZ

VO
J	
  I
	
  U
PR

AV
LJ
AN

JE
	
  S
U
ST
AV

A	
  
VO

DO
O
PS
KR

BE
	
  ,O

DV
O
DN

JE
	
  I	
  
ZA

ŠT
IT
E	
  

VO
DA

83
0.
00

0,
00

41
0.
00

0,
00

41
0.
00

0,
00

1.
65

0.
00

0,
00

Ka
pi
ta
ln
i	
  

pr
oj
ek
t

K1
00

00
4	
  
IZ
G
RA

DN
JA
	
  V
O
DO

VO
DA

40
0.
00

0,
00

41
0.
00

0,
00

41
0.
00

0,
00

1.
22

0.
00

0,
00

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

40
0.
00

0,
00

41
0.
00

0,
00

41
0.
00

0,
00

1.
22

0.
00

0,
00

Pl
ać
an
je
	
  a
nu
ite

ta
	
  za

	
  p
rim

lje
ni
	
  za

ja
m
	
  H
BO

R
40
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

1.
10
0.
00
0,
00

N
as
ta
va
k	
  
gr
ad
nj
e	
  
pr
em

a	
  
pr
oj
ek
tu
	
  

Iz
gr
ad
nj
a	
  
se
ku
nd
ar
no

g	
  
vo
do

vo
da

0,
00

0,
00

0,
00

12
0.
00
0,
00

Br
oj
	
  p
rik
lju
ča
ka
	
  

Ka
pi
ta
ln
i	
  

pr
oj
ek
t

K1
00

01
0	
  
IZ
G
RA

DN
JA
	
  S
U
ST
AV

A	
  
ZA

	
  
O
DV

O
DN

JU
	
  	
  O

L
33

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

33
0.
00

0,
00

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

20
0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
0.
00

0,
00

Su
st
av
	
  za

	
  o
dv
od

nj
u	
  
Ko
1	
  
fa
za
	
  A
,	
  m

ag
ist
ra
ln
i	
  

vo
do

vo
d	
  
Li
po

vl
ja
ni

20
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

20
0.
00
0,
00

N
as
ta
va
k	
  
gr
ad
nj
e	
  
pr
em

a	
  
pr
oj
ek
tu
	
  

Iz
vo
r	
  	
  
5.
	
  P
RI
HO

DI
	
  P
O
	
  P
O
SE
BN

IM
	
  

PR
O
PI
SI
M
A

13
0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

13
0.
00

0,
00

Su
st
av
	
  za

	
  o
dv
od

nj
u	
  
-­‐n
as
ta
va
k	
  
re
al
iza

ci
je
	
  

pr
oj
ek
ta
	
  K
o3

10
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

10
0.
00
0,
00

N
as
ta
va
k	
  
gr
ad
nj
e	
  
pr
em

a	
  
pr
oj
ek
tu
	
  

Su
st
av
	
  za

	
  o
dv
od

nj
u	
  
-­‐N
ad
zo
r

30
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

30
.0
00
,0
0

C2.P1	
  Jačanje	
  komunalne	
  infrastrukture	
  

C2.91M1	
  Razvoj	
  
komunalnih	
  pogodnosti

Cilj 1 Unapređenje prostornih kvaliteta i funkcija Općine 



Stranica 3162 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

St
ra
ni
ca
	
  1
	
  o
d	
  
1

Te
ku
ći
	
  

pr
oj
ek
t

T1
00
01
4	
  
O
TK
U
P	
  
ZE
M
LJ
IŠ
TA

10
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

10
0.
00
0,
00

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
H
O
D
I	
  O

D
	
  IM

O
VI
N
E

10
0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

O
tk
up
	
  z
em

lji
št
a	
  
-­‐K
ra
lje
va
	
  V
el
ik
a	
  
-­‐z
a	
  

st
va
ra
nj
e	
  
pr
ed
uv
je
ta
	
  ra

zv
oj
a	
  
tu
ris
tič
ke
	
  

in
fr
as
tr
uk
tu
re

10
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

10
0.
00
0,
00

Pr
ip
em

a	
  
ob

je
ka
ta
	
  

PR
O
G
RA

M
10
01
	
  P
RO

JE
KT
N
A
	
  D
O
KU

M
EN

TA
CI
JA
	
  I	
  

G
RA

D
N
JA
	
  O
BJ
EK
A
TA

80
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

80
0.
00
0,
00

Ka
pi
ta
ln
i	
  

pr
oj
ek
t

K1
00
02
8	
  
RE
KO

N
ST
RU

KC
IJA

	
  C
ES
TA

80
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

80
0.
00
0,
00

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
H
O
D
I	
  O

D
	
  IM

O
VI
N
E

80
0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

80
0.
00

0,
00

U
re
đe
nj
e	
  
ul
.	
  J
os
ip
a	
  
Ko
za
rc
a	
  
pr
em

a	
  
To
ro
vi
m
a

65
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

65
0.
00
0,
00

Tr
as
a	
  
ce
st
e	
  
iz
ra
že
na
	
  u
	
  

m
et
rim

a	
  
po

	
  tr
oš
ko
vn
ik
u

Re
ko
ns
tr
uk
ci
ja
	
  S
aj
m
iš
ne
	
  u
lic
e

15
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

15
0.
00
0,
00

PR
O
G
RA

M
10
05
	
  R
A
ZV
O
J	
  I
	
  S
IG
U
RN

O
ST
	
  P
RO

M
ET
A

0,
00

75
5.
00
0,
00

1.
10
0.
00
0,
00

1.
85
5.
00
0,
00

Ka
pi
ta
ln
i	
  

pr
oj
ek
t

K1
00
00
6	
  
RE
KO

N
ST
RU

KC
IJA

	
  
N
ER
A
ZV
RS
TA

N
IH
	
  C
ES
TA

0,
00

75
5.
00
0,
00

1.
10
0.
00
0,
00

1.
85
5.
00
0,
00

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
H
O
D
I	
  O

D
	
  IM

O
VI
N
E

0,
00

75
5.
00

0,
00

1.
10

0.
00

0,
00

1.
85

5.
00

0,
00

As
fa
lti
ra
nj
e	
  
ne
ra
zv
rs
ta
ni
h	
  
ce
st
a

0,
00

0,
00

0,
00

1.
85
5.
00
0,
00

Tr
as
a	
  
ce
st
e	
  
iz
ra
že
na
	
  u
	
  

m
et
rim

a	
  
po

	
  tr
oš
ko
vn
ik
u

PR
O
G
RA

M
10
07
	
  P
RO

ST
O
RN

O
	
  U
RE
Đ
EN

JE
	
  I	
  

U
N
A
PR

EĐ
EN

JE
	
  S
TA

N
O
VA

N
JA

50
0.
00
0,
00

2.
00
0.
00
0,
00

3.
00
0.
00
0,
00

5.
50
0.
00
0,
00

Ka
pi
ta
ln
i	
  

pr
oj
ek
t

K1
00
00
1	
  
IZ
G
RA

D
N
JA
	
  G
RO

BL
JA
	
  I	
  

M
RT
VA

ČN
IC
E	
  
PI
LJ
EN

IC
E

50
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

50
0.
00
0,
00

Iz
vo
r	
  	
  
2.
	
  P
O
M
O
ĆI

35
0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

35
0.
00

0,
00

Iz
gr
ad
nj
a	
  
m
rt
va
čn
ic
e	
  
i	
  g
ro
bl
ja
	
  P
ilj
en
ic
e	
  
2	
  

fa
za

35
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

35
0.
00
0,
00

G
ra
dn
ja
	
  u
	
  ti
je
ku
	
  

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
H
O
D
I	
  O

D
	
  IM

O
VI
N
E

15
0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

15
0.
00

0,
00

Iz
gr
ad
nj
a	
  
gr
ob

lja
	
  i	
  
m
rt
va
čn
ic
e	
  
Pi
lje
ni
ce
	
  2
	
  

fa
za

15
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

15
0.
00
0,
00

G
ra
dn
ja
	
  u
	
  ti
je
ku
	
  

Ka
pi
ta
ln
i	
  

pr
oj
ek
t

K1
00
00
2	
  
U
LA
G
A
N
JE
	
  U
	
  K
O
M
U
N
A
LN

U
	
  I	
  

D
RU

ŠT
VE

N
U
	
  IN

FR
A
ST
RU

KT
U
RU

0,
00

2.
00
0.
00
0,
00

3.
00
0.
00
0,
00

5.
00
0.
00
0,
00

Iz
vo
r	
  	
  
2.
	
  P
O
M
O
ĆI

0,
00

2.
00

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

5.
00

0.
00

0,
00

EU
	
  p
ro
je
kt
	
  U
la
ga
nj
e	
  
u	
  
ko
m
un
al
nu

	
  i	
  
dr
uš
tv
en
u	
  
in
fr
as
tr
uk
tu
ru

0,
00

0,
00

0,
00

5.
00
0.
00
0,
00

Pr
ip
re
m
a	
  
ob

je
ka
ta
	
  

PR
O
G
RA

M
10
00
	
  JA

ČA
N
JE
	
  G
O
SP
O
D
A
RS
TV

A
70
.0
00
,0
0

20
.0
00
,0
0

20
.0
00
,0
0

11
0.
00
0,
00

Ka
pi
ta
ln
i	
  

pr
oj
ek
t

K1
00
00
4	
  
M
JE
RE
	
  R
U
RA

LN
O
G
	
  R
A
ZV
O
JA

30
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

30
.0
00
,0
0

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
H
O
D
I	
  O

D
	
  IM

O
VI
N
E

30
.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

30
.0
00

,0
0

M
je
re
	
  ru

ra
ln
og
	
  ra

zv
oj
a	
  
pr
ip
re
m
a	
  
pr
oj
ek
at
a	
  
i	
  

tr
oš
ko
vn
ik
a	
  
ne
ra
vr
st
an
ih
	
  c
es
ta
	
  M

7
30
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

30
.0
00
,0
0
Pr
ip
re
m
a	
  
ob

je
ka
ta
	
  

Te
ku
ći
	
  

pr
oj
ek
t

T1
00
00
1	
  
SU

BV
EN

CI
JE
	
  Z
A
PO

ŠL
JA
VA

N
JU
	
  I	
  

SA
M
O
ZA

PO
ŠL
JA
VA

N
JU

20
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

20
.0
00
,0
0

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
H
O
D
I	
  O

D
	
  IM

O
VI
N
E

20
.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

20
.0
00

,0
0

Su
bv
en
ci
je
	
  z
a	
  
za
po

šl
ja
va
nj
e	
  
i	
  

sa
m
oz
ap
oš
lja
va
nj
e

20
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

20
.0
00
,0
0
Br
oj
	
  o
do

br
en
ih
	
  

su
bv
en
ci
ja

Te
ku
ći
	
  

pr
oj
ek
t

T1
00
00
2	
  
SU

BV
EN

CI
JE
	
  O
BR

TN
CI
M
A
,	
  M

A
LI
M
	
  

I	
  S
RE
D
N
JIM

	
  P
O
D
U
ZE
TN

CI
M
A

20
.0
00
,0
0

20
.0
00
,0
0

20
.0
00
,0
0

60
.0
00
,0
0

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
H
O
D
I	
  O

D
	
  IM

O
VI
N
E

20
.0
00

,0
0

20
.0
00

,0
0

20
.0
00

,0
0

60
.0
00

,0
0

Su
bv
en
ci
je
	
  o
br
tn
ic
im
a,
	
  m
al
im
	
  i	
  
sr
ed
nj
im
	
  

po
du
ze
tn
ic
im
a

20
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

60
.0
00
,0
0
Br
oj
	
  o
do

br
en
ih
	
  

su
bv
en
ci
ja

C2P1M3	
  Razvoj	
  strateškog	
  planiranja	
  i	
  razvoj	
  infrastrukture	
  na	
  svim	
  razinama	
  
C2P1M4	
  Razvoj	
  poslovne	
  infrastrukture	
  te	
  razvoj	
  malog	
  i	
  

srednjeg	
  poduzetništva	
  

C2.P1	
  Jačanje	
  komunalne	
  infrastrukture	
  

Cilj 1 Unapređenje prostornih kvaliteta i funkcija Općine 



Broj 63A - Stranica 3163»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

St
ra
ni
ca
	
  1
	
  o
d	
  
1

PR
O
G
RA

M
10
02
	
  Z
AŠ

TI
TA

	
  O
KO

LI
ŠA

1.
21
0.
00
0,
00

79
0.
00
0,
00

59
0.
00
0,
00

2.
59
0.
00
0,
00

Ka
pi
ta
ln
i	
  

pr
oj
ek
t

K1
00
00
1	
  
IZ
G
RA

DN
JA
	
  R
EC
IK
LA
ŽN

O
G
	
  

DV
O
RI
ŠT
A	
  
LI
PO

VL
JA
N
I

1.
20
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

1.
20
0.
00
0,
00

Iz
vo
r	
  	
  
2.
	
  P
O
M
O
ĆI

1.
10

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
10

0.
00

0,
00

Su
fin

ac
ira

nj
e	
  
izg

ra
dn
je
	
  re

ci
kl
až
no

g	
  
dv
or
išt
a	
  

na
	
  p
od

ru
čj
u	
  
O
L

10
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

10
0.
00
0,
00

Po
če
ta
k	
  
izg

ra
dn

je
	
  

gr
ađ
ev
in
e	
  

FZ
O
EU

	
  su
fin

an
ci
ra
nj
e	
  
izg

ra
dn
je
	
  re

ci
kl
až
no

g	
  
dv
or
išt
a	
  
O
L

1.
00
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

1.
00
0.
00
0,
00

Po
če
ta
k	
  
izg

ra
dn

je
	
  

gr
ađ
ev
in
e	
  

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

10
0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

Pr
oj
ek
t	
  i
zg
ra
dn
je
	
  re

ci
kl
až
no

g	
  
dv
or
išt
a	
  
u	
  

Li
po

vj
an
im
a	
  
su
fin

an
ira

nj
e	
  
20
%

10
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

10
0.
00
0,
00

Po
če
ta
k	
  
izg

ra
dn

je
	
  

gr
ađ
ev
in
e	
  

Ka
pi
ta
ln
i	
  

pr
oj
ek
t

K1
00
00
2	
  
EL
AB

O
RA

T	
  
EN

ER
G
ET
SK
E	
  

U
ČI
N
KO

VI
TO

ST
I	
  D

RU
ŠT
VE

N
IH
	
  D
O
M
O
VA

10
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

10
.0
00
,0
0

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

10
.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

10
.0
00

,0
0

El
ab
or
at
	
  za

	
  p
ro
je
kt
e	
  
en
er
ge
ts
ke
	
  

uč
in
ko
vi
to
st
i	
  D

D	
  
K.
Ve

lik
a	
  
i	
  P
lje
ni
ce

10
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

10
.0
00
,0
0
Br
oj
	
  g
ra
đe
vi
na
	
  

Ka
pi
ta
ln
i	
  

pr
oj
ek
t

K1
00
00
3	
  
IZ
G
RA

DN
JA
	
  E
N
U
	
  F
AS

AD
E	
  

DR
U
ŠT
EV

N
I	
  D

O
M
	
  K
.V
EL
IK
A	
  
,P
IL
JE
N
IC
E

0,
00

75
0.
00
0,
00

55
0.
00
0,
00

1.
30
0.
00
0,
00

Iz
vo
r	
  	
  
2.
	
  P
O
M
O
ĆI

0,
00

30
0.
00

0,
00

22
0.
00

0,
00

52
0.
00

0,
00

Pr
og
ra
m
	
  E
nU

	
  D
ru
št
ve
ni
	
  d
om

	
  K
ra
lje
va
	
  V
el
ik
a

0,
00

0,
00

0,
00

52
0.
00
0,
00

U
št
ed
a	
  
en
er
gi
je
	
  

Iz
vo
r	
  	
  
3.
	
  P
RI
HO

DI
	
  O
D	
  
IM

O
VI
N
E

0,
00

45
0.
00

0,
00

33
0.
00

0,
00

78
0.
00

0,
00

Pr
og
ra
m
	
  E
nU

	
  d
ru
št
ve
ni
	
  d
om

	
  K
.V
el
ik
a

0,
00

0,
00

0,
00

78
0.
00
0,
00

U
št
ed
a	
  
en
er
gi
je
	
  

Te
ku
ći
	
  

pr
oj
ek
t

T1
00
00
1	
  
SU

BV
EN

CI
JE
	
  Z
A	
  
PR

O
JE
KT
	
  E
N
U
	
  

;O
BI
TE
LJ
SK
IH
	
  K
U
ĆA

0,
00

40
.0
00
,0
0

40
.0
00
,0
0

80
.0
00
,0
0

Iz
vo
r	
  	
  
2.
	
  P
O
M
O
ĆI

0,
00

40
.0
00

,0
0

40
.0
00

,0
0

80
.0
00

,0
0

Su
bv
en
ci
je
	
  za

	
  p
ro
je
kt
	
  F
ZO

EU
	
  ,e
ne
rg
et
sk
a	
  

uč
in
ko
vi
to
st
	
  o
bi
te
ljk
ih
	
  k
uć
a

0,
00

0,
00

0,
00

60
.0
00
,0
0
Br
oj
	
  o
do

br
en
ih
	
  

su
bv
en
ci
ja

Su
fin

an
ci
ra
nj
e	
  
en
er
ge
ts
ki
h	
  
pr
eg
le
da
	
  

gr
ađ
ev
in
a

0,
00

0,
00

0,
00

20
.0
00
,0
0
Br
oj
	
  o
do

br
en
ih
	
  

su
bv
en
ci
ja

C2P2M1	
  Unapređenje	
  sustava	
  cjelovitog	
  gospodarenja	
  otpadom	
  oticanje	
  korištenja	
  obnovljivih	
  izvora	
  
energije	
  i	
  sustavno	
  gospodarenje	
  energijom

C2P2M1	
  Zaštita	
  okoliša	
  i	
  održivo	
  gospodarenje	
  prirodnim	
  resusrsima	
  i	
  energijom



Stranica 3164 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

Plan razvojnih programa za 2016. godinu sa pro-
jekcijama za 2017. - 2018. godinu Općine Lipovljani 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Lipov-
ljani, a primjenjivat će se od 1. siječnja 2016. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/15-01/02
URBROJ: 2176/13-01-15-02
Lipovljani, 21. prosinca 2015.

Predsjednica Općinskog vijeća
Anka Doležal, v.r.

33.
Na temelju članka 14. stavka 1. Zakona o prora-

čunu (»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) 
i članka 26. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni 
vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani, na sjednici održanoj 21. prosinca 
2015. godine, donijelo je

O D L U K U
o izvršenju Općinskog proračuna Općine 

Lipovljani za 2016. godinu

Članak 1.
Ovom se odlukom uređuje način izvršenja Općin-

skog proračuna Općine Lipovljani za 2016. godinu 
(u daljnjem tekstu Proračun), upravljanje prihodima i 
primicima, rashodima i izdacima Proračuna, općinskom 
imovinom, te prava i obveze korisnika proračunskih 
sredstava.

Članak 2.
Proračun se sastoji od bilance prihoda i primitaka 

i bilance rashoda i izdataka koji su iskazani u Općem 
i Posebnom dijelu Proračuna.

U bilanci prihoda i primitaka iskazuju se porezni 
prihodi, potpore, prihodi od imovine, prihodi od pro-
daje roba i usluga i ostali prihodi, primici od prodaje 
ne proizvodne imovine.

Bilanca rashoda i izdataka sastoji se od: 
-	 rashodi: rashodi za zaposlene, materijalni rashodi, 

naknade građanima i kućanstvima, donacije i 
ostali rashodi.

-	 Izdaci: izdaci za nabavu ne proizvedene imovine, 
izdaci za nabavu proizvedene imovine, izdaci 
za investicijsko održavanje.

Članak 3.
Sva plaćanja u svezi s Proračunom obavljaju se 

preko žiro računa: IBAN: HR382340009 1823200002 
otvorenog kod Privredne banke Zagreb, Podružnice 
Krutina, Ispostave u Novskoj. 

Članak 4.
S proračunskog računa ne smiju se isplaćivati 

izdaci koji nisu predviđeni, a namjenska sredstva 
koristiti se namjenski.

Članak 5. 
Stvarna naplata prihoda nije ograničena procjenom 

prihoda u Proračunu.
Iznosi utvrđeni u Proračunu su maksimalne svote 

i stvarni izdaci i ne smiju biti veći od prihoda.
Svi prijedlozi o povećanju izdataka koji smanjuju 

iznos neke druge pozicije rješavaju se izmjenama i 
dopunama Proračuna, tj. njegovim uravnoteženjem, 
a podnose se Općinskom vijeću na razmatranje i do-
nošenje prije njihova izvršenja. 

Članak 6.
Proračun se objavljuje u »Službenom vjesniku« 

Općine Lipovljani.

Članak 7.
Za izvršenje Proračuna odgovoran je Općinski 

načelnik Općine Lipovljani koji utvrđuje Prijedlog 
Proračuna i Godišnjeg obračuna Proračuna, te donosi 
provedbene akte.

Naredbodavac za izvršenje Proračuna je Općinski 
načelnik Općine Lipovljani.

Članak 8.
Tijela državne uprave odgovorna za prikupljanje 

proračunskih prihoda odgovorna su za potpuno i 
pravodobno prikupljanje prihoda na račun Proračuna 
u skladu s odgovarajućim zakonima i provedbenim 
propisima.

Članak 9.
Proračunska sredstva dodjeljuju se na temelju 

raspoloživih sredstava Proračuna, a njihov iznos 
mora se priopćiti svakom korisniku bar deset dana 
prije doznake.

Ukoliko se prihodi Proračuna ne naplaćuju u 
planiranim iznosima i planiranom dinamikom tijekom 
godine, prednost u podmirenju izdataka Proračuna 
imat će sredstva za redovnu djelatnost stručnih službi, 
upravnog odjela i drugih korisnika Proračuna. 

Članak 10.
Sredstva raspoređena Proračunom ne mogu se 

preraspodjeljivati između korisnika. 

Članak 11.
Općinski načelnik Općine Lipovljani obavezan je 

izvijestiti Općinsko vijeće Općine Lipovljani o izvršenju 
Proračuna za prvo polugodište do 15. rujna.

Članak 12.
Proračun se izvršava do 31. prosinca 2016. godine.



Broj 63A - Stranica 3165»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

Financijske obaveze koje ne budu podmirene do 
31. prosinca podmiruju se iz namjenski odobrenih 
sredstava Proračuna slijedeće godine.

Samo naplaćeni prihodi jesu prihodi 2016. godine.

Članak 13.
Utvrđivanje Prijedloga Godišnjeg obračuna prora-

čuna od nadležnih tijela i donošenje Godišnjeg obra-
čuna Proračuna predstavničkog tijela, te dostavljanje 
Godišnjeg obračuna Proračuna Uredu za reviziju i 
Ministarstvu financija, izvršit će se u rokovima odre-
đenim Zakonom o proračunu (»Narodne novine«, broj 
87/08, 136/12 i 15/15).

Članak 14.
Namjenske prihode i primitke koje proračunski 

korisnici ostvare vlastitom djelatnošću nisu obvezni 
uplaćivati u Proračun, nego ih mogu koristiti za pred-
viđene namjene.

Članak 15.
U Proračunu su planirana sredstva Proračunske 

zalihe u svoti od 25.000,00 kuna.
O korištenju sredstava proračunske zalihe odlučuje 

Općinski načelnik.
Općinski načelnik Općine Lipovljani ima pravo 

obustaviti od izvršenja odluku koja je u suprotnosti 
sa Zakonom o proračunu.

Članak 16.
U smislu odredbe članka 18. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 90/11, 83/13 143/13 i 13/14) 
Općina Lipovljani kao naručitelj nabavljat će robe i 
usluge bez poreza na dodanu vrijednost do iznosa 
od 200.000,00 kuna, odnosno do 500.000,00 kuna 
za nabavu radova, neposredno narudžbenicom od 
dobavljača ili zaključivanjem odgovarajućeg ugovora.

Postupak nabave iz stavka 1. ovoga članka regulirat 
će se posebnim aktom kojeg donosi općinski načelnik. 

Općinski načelnik donosi odluke i odgovorna je 
osoba u svim postupcima javne nabave sukladno 
Zakonu o javnoj nabavi.

Općinski načelnik može plaćati predujmom (avan-
som) do vrijednosti 70.000,00 kuna bez poreza na 
dodanu vrijednost za nabavu roba usluga i radova. 

Članak 17.
Općina Lipovljani će se u 2016. godini zadužiti za 

ukupan iznos od 864.000,00 kuna, a iznos očekiva-
nog ukupnog duga na kraju proračunske godine je 
864.000,00 kuna.

Odluku o zaduživanju donosi Općinsko vijeće uz 
suglasnost Vlade Republike Hrvatske.

Ugovor o zaduživanju sklapa Općinski načelnik 
uz prethodnu suglasnost Vlade Republike Hrvatske.

Članak 18.
Proračun Općine Lipovljani može se zadužiti ako 

godišnja obveza iz članka 104. Zakona o Proračunu 

ne iznosi više od 20% ostvarenih vlastitih prihoda u 
godini koja prethodi godini u kojoj se zadužuje, a u 
skladu Zakona o proračunu. 

Trgovačko društvo u vlasništvu Općine može se 
zadužiti samo uz suglasnost osnivača.

Općina Lipovljani može izdavati jamstva za ispu-
njavanje obveze trgovačkog društva i javne ustanove.

Izdano jamstvo uključuje se u opseg ukupnog 
zaduživanja općine.

Odluku o zaduživanju trgovačkog društva donosi 
Općinsko vijeće.

Davanje jamstva uvjetovat će se osiguranjem 
naplate na temelju zaloga imovine tražitelja kredita, 
odnosno drugim instrumentima osiguranja.

Članak 19.
Proračunski korisnici mogu preuzeti obveze na 

teret Proračuna tekuće godine samo za namjene i do 
visine koja je utvrđena Proračunom.

Članak 20.
Ova Odluka će se objavit u »Službenom vjesniku« 

Općine Lipovljani, a primjenjivat će se od 1. siječnja 
2016. godine. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/15-01/01
URBROJ: 2176/13-01-15-02
Lipovljani, 21. prosinca 2015.

Predsjednica Općinskog vijeća
Anka Doležal, v.r.

34.
Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o pogreb-

ničkoj djelatnosti (»Narodne novine«, broj 36/15) 
i članka 26. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni 
vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani, na sjednici održanoj 21. prosinca 
2015. godine, donijelo je 

O D L U K U
o određivanju poslova prijevoza pokojnika koji 
se financiraju iz Proračuna Općine Lipovljani

Članak 1.
Ovom Odlukom određuju se poslovi prijevoza 

pokojnika koji se financiraju iz proračuna Općine Li-
povljani, te način i postupak povjeravanja obavljanja 
tih poslova fizičkim i pravnim osobama na području 
Općine Lipovljani.

Pod poslovima prijevoza pokojnika podrazumijeva 
se preuzimanje i prijevoz umrle osobe ili posmrtnih 
ostataka od mjesta smrti do nadležne patologije ili 
sudske medicine, za koje nije moguće utvrditi uzrok 
smrti bez obdukcije.



Stranica 3166 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

Članak 2.

 Poslovi prijevoza pokojnika iz članka 1. ove Odluke, 
povjeravaju se pravnoj ili fizičkoj osobi registriranoj 
za obavljanje pogrebničke djelatnosti ugovorom o 
obavljanju tih poslova nakon provedenog postupka 
natječaja, na rok od četiri godine.

Natječaj za poslove iz članka 1. stavka 2. ove 
Odluke provodi se prema uvjetima i mjerilima i na 
način propisan Odlukom o komunalnim djelatnostima 
(»Službeni vjesnik«, broj 7/14).

Članak 3.

Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaju važiti 
odredbe Odluke o komunalnim djelatnostima (»Služ-
beni vjesnik«, broj 7/14) koje se odnose na prijevoz 
pokojnika.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/15-01/01
URBROJ: 2176/13-01-15-01
Lipovljani, 21. prosinca 2015.

Predsjednica Općinskog vijeća
Anka Doležal, v.r.

35.
Na temelju članka 9, 14. i 41. Zakona o ugostiteljstvu 

(»Narodne novine«, broj 85/15) i članka 26. Statuta 
Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13 
i 28/14), Općinsko vijeće Općine Lipovljani, na sjednici 
održanoj 21. prosinca 2015. godine, donijelo je

O D L U K U 
o ugostiteljskoj djelatnosti

I.	 OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovom se Odlukom propisuje radno vrijeme ugo-
stiteljskih objekata, prostori na kojima mogu biti 
ugostiteljski objekti u kiosku, nepokretnom vozilu i 
priključnom vozilu, šatoru, na klupi, kolicima i sličnim 
napravama opremljenim za pružanje ugostiteljskih 
usluga na javnim i drugim površinama, njihov vanjski 
izgled, te radno vrijeme objekata na obiteljskom poljo-
privrednom gospodarstvu unutar kojeg se mogu pružati 
ugostiteljske usluge, na području Općine Lipovljani (u 
daljnjem tekstu: općina).

II.	 RADNO VRIJEME UGOSTITELJSKIH OBJEKATA

Članak 2.
Ugostiteljski objekti iz skupine »Hoteli« i »Ostali 

objekti za smještaj« obvezno rade od 0.00 do 24.00 
sata svaki dan.

Ostali ugostiteljski objekti, ovisno o vrsti mogu raditi: 
1.	 Ugostiteljski objekti iz skupine »Restorani« i 

»Barovi« od 6.00 do 24.00 sata,
2.	 Ugostiteljski objekti iz skupine »Barovi« koji 

ispunjavaju za rad noću sukladno posebnim 
propisima od 21.00 do 6.00 sati, samo u za-
tvorenim prostorima,

3.	 Ugostiteljski objekti iz skupine »Restorani« i 
»Barovi« koji se nalaze izvan naseljenih područja 
naselja od 0.00 do 24.00 sata,

4.	 Ugostiteljski objekti iz skupina »Objekti jedno-
stavnih usluga« od 7.00 do 24.00 sata,

5.	 Ugostiteljski objekti iz skupine »Catering objekti« 
od 0.00 do 24.00 sata.

Vlasnici ugostiteljskih objekata dužni su osigurati 
da se nakon 23,00 sata glazba ne čuje izvan zatvo-
renog prostora ugostiteljskog objekta, kao i spriječiti 
stvaranje buke u ugostiteljskom objektu i ispred njega.

U obavljanju ugostiteljske djelatnosti ugostitelj 
je dužan onemogučiti iznošenje pića i napitaka radi 
konzumiranja izvan zatvorenih prostora ugostiteljskih 
objekata osim na prostorima za usluživanje na otvo-
renom prostoru, sukladno ovoj odluci.

Članak 3.
Smatra se da se ugostiteljski objekt iz članka 2. 

stavka 2. točke 3. ove Odluke nalazi izvan naseljenog 
područja naselja ako zračna udaljenost od ugostitelj-
skog objekta do najbliže građevine koja se koristi za 
stanovanje iznosi najmanje 100 metara.

Članak 4.
Iznimno od odredbi članka 2. stavka 2. točke 1. ove 

Odluke, ugostiteljski objekti iz skupine »Restorani« 
i »Barovi« mogu raditi petkom, subotom, dan uoči 
blagdana i blagdanom, ako iza njega ne slijedi radni 
dan, najkasnije do 01,00 sat.

Članak 5.
Radno vrijeme prostora za usluživanje na otvorenom 

prostoru (terase, tende i sl.) uz ugostiteljske objekte iz 
članka 2. stavka 2. završava najkasnije u 24.00 sati.

Odredbe ovoga članka ne primjenjuju se na ugo-
stiteljske objekte iz skupine »Barovi« koji ispunjavaju 
uvjete za rad noću sukladno posebnim propisima od 
21.00 do 6.00 sati, budući da isti mogu poslovati samo 
u zatvorenim prostorima.

Članak 6.
Općinski načelnik Općine Lipovljani (u daljnjem 

tekstu Općinski načelnik) će po službenoj dužnosti, na 
prijedlog Jedinstvenog upravnog odjela Općine Lipovljani 
(u daljnjem tekstu: Odjel), za pojedine ugostiteljske 



Broj 63A - Stranica 3167»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

objekte, rješenjem odrediti najduže za dva sata raniji 
završetak radnog vremena propisanog člankom 2. 
stavkom 2. točka 1. i člankom 4. ove odluke, ako se 
u provedenim postupkom utvrdi da je ispunjen jedan 
od slijedećih uvjeta: 

-	 Da su donesena najmanje dva izvršna pismena 
rješenja o zabrani rada ugostitelju od nadlež-
nog turističkog inspektora, kojim je utvrđeno 
nepridržavanje radnog vremena propisanog 
ovom odlukom,

-	 Da su donesene najmanje dvije pravomoćne 
presude Prekršajnog suda na osnovi prijave 
nadležne Policijske postaje o remećenju jav-
nog reda i mira u objektu, odnosno u njegovoj 
neposrednoj okolini,

-	 Da je doneseno pravomoćno rješenje o prekršaju 
za usluživanje odnosno konzumiranje alkohol-
nih pića u ugostiteljskim objektima maloljetnim 
osobama.

Ako nastupi neka od okolnosti iz stavka 1. ovoga 
članka Općinski načelnik će rješenjem utvrditi rok 
trajanja mjere ranijeg završetka radnog vremena 
ugostiteljskog objekta koji ne može biti kraći od tri ni 
duži od 12 mjeseci.

Početak i završetak roka iz stavka 2. ovoga članka 
određuje Općinski načelnik zavisno o vrsti mjere koju 
je za pojedini ugostiteljski objekt utvrdilo nadležno  
tijelo.

Članak 7.

Općinski načelnik može na zahtjev ugostitelja, a 
na prijedlog Odjela za pojedine ugostiteljske objekte 
iz članka 2. stavka 2. točke 1. Rješenjem odrediti 
drugačije radno vrijeme radi organiziranja prigodnih 
proslava (doček Nove Godine, svadbi, maturalnih 
zabava i sličnih događanja) pod uvjetom da za ugosti-
telja koji posluje u navedenom objektu nije donesena 
mjera ranijeg završetka radnog vremena iz članka 6. 
ove Odluke, odnosno da nije pokrenut postupak za 
skraćenje radnog vremena.

Zahtjev iz stavka 1. ovoga članka podnosi se 
Odjelu najkasnije 7 dana prije održavanja prigodne  
proslave.

Članak 8.

Općinski načelnik može za ugostiteljske objekte 
iz članka 2. stavka 2. točke 1. i 5. ove Odluke, za vri-
jeme održavanja manifestacija, sportskih događanja, 
glazbenih festivala i slično, odlukom odrediti drugačije 
radno vrijeme.

Odlukom iz stavka 1. ovoga članka, može se 
odrediti drugačije radno vrijeme propisno člankom 5. 
ove Odluke.

Članak 9.

Radno vrijeme ugostiteljskih sadržaja u ugosti-
teljskim objektima za smještaj ne mora biti istovjetno 
s radnim vremenom ugostiteljskog objekta, ali u tom 

je slučaju ugostitelj na vidan način unutar ugosti-
teljskog objekta istaknuti radno vrijeme pojedinog 
ugostiteljskog sadržaja i istog se radnog vremena  
pridržavati.

III.	OBAVLJANJE DJELATNOSTI IZVAN UGOSTI-
TELJSKOG OBJEKTA

Članak 10.

Ugostitelj može povremeno (za vrijeme trajanja 
manifestacija, sajmova, prigodnih priredbi i slično), 
izvan svoga ugostiteljskog objekta pružati ugosti-
teljske usluge, sukladno već ishođenom rješenju 
nadležnog ureda, odnosno Ministarstva uz odobrenje  
Općine.

Sudionici proslava i manifestacija koje u promidž-
beno-turističku svrhu organizira turistička zajednica 
ili općina ili drugi organizatori uz odobrenje Općine 
Lipovljani, mogu na tim događanjima pružati ugostiteljske 
usluge pripremanja i usluživanja jela, pića i napitaka. 
Sudionici proslava i manifestacija, pored ugostitelja i 
obiteljskih poljoprivrednig gospodarstava, mogu biti i 
pravne osobe, trgovci pojedinci i fizičke osobe-obrtnici, 
koji nisu ugostitelji, uz obvezu isticanja i pridržavanja 
istaknutih cijena te izdavanja čitljivog i točnog računa 
za pruženu uslugu.

IV.	ODREĐIVANJE PROSTORA I VANJSKOG 
IZGLEDA UGOSTITELJSKIH OBJEKATA

Članak 11.

Ugostiteljski objekti u kiosku, kontejneru, nepo-
kretnom vozilu i priključnom vozilu, šatoru, klupi, 
kolicima i sličnim napravama opremljenim za pružanje 
ugostiteljskih usluga, mogu biti smješteni isključivo 
na prostorima, pod uvjetima i sukladno općim aktima 
Općine Lipovljani kojima su uređena pitanja postav-
ljanja privremenih objekata i reklamnih predmeta na 
javnim i drugim površinama. Na prostoru u privatnom 
vlasništvu isti ugostiteljski objekti mogu biti smješteni 
uz odobrenje Općine.

Ugostiteljski objekti iz stavka 1. ovoga članka ne 
smiju biti postavljeni na udaljenosti manjoj od 100 
m od postojećeg ugostiteljskog objekta u građevini, 
zasebnom dijelu građevine, ili poslovnom prostoru u 
kojem se obavlja druga djelatnost, osim ako su na 
takvom mjestu svoju djelatnost obavljali prije stupanja 
na snagu ove Odluke, odnosno osim u slučaju kada se 
radi o održavanju manifestacija, sajmova, prigodnih 
priredbi i slično.

V.	 RADNO VRIJEME OBITELJSKOG POLJOPRI-
VREDNOG GOSPODARSTVA

Članak 12.

Objekti na obiteljskom poljoprivrednom gospodar-
stvu unutar kojeg se mogu pružati ugostiteljske usluge 
mogu raditi od 0.00 do 24.00 sata.



Stranica 3168 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

Obiteljsko poljoprivredno gospodarstvo dužno je na 
ulazu u objekt u kojem pruža ugostiteljske usluge vidno 
istaknuti obavijest o radnom vremenu, koje mora biti 
određeno unutar radnog vremena određenog stavkom 
1. ovoga članka, radnim, odnosno neradnim danima i 
pridržavati se istaknutog radnog vremena.

VI.	PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 13.
Ugostitelji koji na dan stupanja na snagu ove Odluke 

obavljaju ugostiteljsku djelatnost dužni su uskladiti po-
slovanje tih objekata s odredbama ove Odluke u roku 
od 60 dana od dana stupanja na snagu ove Odluke.

Članak 14.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaju važiti 

odredbe Odluke o radnom vremenu u ugostiteljstvu 
(»Službeni vjesnik«, broj 11/07).

Članak 15.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 335-02/15-01/10
URBROJ: 2176/13-01-15-02
Lipovljani, 21. prosinca 2015.

Predsjednica Općinskog vijeća
Anka Doležal, v.r.

36.
Na temelju članka 387. stavka 2. Zakona o trgo-

vačkim društvima (»Narodne novine«, broj 111/93, 
34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 
152/11, 111/12, 144/12, 68/13 i 110/15), članka 35. 
točke 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), članka 
4. i 6. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne 
novine«, broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 
59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 
147/14 i 36/15) i članka 26. Statuta Općine Lipovljani 
(»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Općin-
sko vijeće Općine Lipovljani, na sjednici održanoj 21. 
prosinca 2015. godine, donijelo je

O D L U K U
o dopunama Odluke o osnivanju društva s 
ograničenom odgovornošću za obavljanje 

komunalnih djelatnosti na području  
Općine Lipovljani

Članak 1.
U članku 9. Odluke o osnivanju društva s ogra-

ničenom odgovornošću za obavljanje komunalnih 
djelatnosti na području Općine Lipovljani (»Službeni 
vjesnik«, broj 7/14) iza stavka 3. dodaje se stavak 4. 
koji glasi: »Iznimno, direktora društva može imenovati 
skupština, bez provođenja javnog natječaja, na vrijeme 
do jedne godine.«

Stavak 4. članka 9. Odluke postaje stavak 5.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon objave 

u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 363-02/15-01/01
Urbroj: 2176/13-01-15-01
Lipovljani, 21. prosinca 2015.

Predsjednica Općinskog vijeća
Anka Doležal, v.r.

37.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Lipovljani 

(»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Općin-
sko vijeće Općine Lipovljani, na sjednici održanoj 21. 
prosinca 2015. godine, donijelo je 

O D L U K U
o donošenju Programa razvoja poduzetničke 

zone Blatnjača 2016. - 2019. godine

Članak 1.
Ovom Odlukom donosi se Program razvoja podu-

zetničke zone Blatnjača 2016. - 2019. godine.

Članak 2.
Program razvoja poduzetničke zone Blatnjača 2016. 

- 2019. godine sastavni je dio ove Odluke.
 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Općine Lipovljani«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 302-01/15-01/01
URBROJ: 2176/13-01-15-01
Lipovljani, 21. prosinca 2015.

Predsjednica Općinskog vijeća
Anka Doležal, v.r.



Broj 63A - Stranica 3169»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

P R O G R A M 
razvoja poduzetničke zone Blatnjača 2016. - 2019. godine

1.	 UVOD

Općina Lipovljani se prostire u istočnom dijelu Sisačko-moslavačke županije, te graniči sa Gradom Kutina na 
sjeveru, Gradom Novska na istoku, Gradom Sisak na zapadu i Općinom Jasenovac na jugu. Općina Lipovljani 
svojom površinom spada u manje općine unutar teritorija Sisačko-moslavačke županije. Općina zauzima površinu 
od 111,41 km2, te ulazi u red manjih općina unutar Županije (5% teritorija.)

Područje Općine Lipovljani nalazi se na izuzetno povoljnom geografskom položaju na koridoru velike državne 
infrastrukture i veze sa Zagrebom i Slavonskim Brodom, na istočnom dijelu Sisačko-moslavačke županije. 

Dobra prometna povezanost Lipovljana sa svim dijelovima županije i preko autoceste sa svim gospodarskim 
središtima u zemlji, uvelike će pridonijeti izgradnji poduzetničke zone i razvoju poduzetništva. Također i blizina 
željezničke pruge doprinosi prometnoj povezanosti Lipovljana.

Poduzetnička zona Blatnjača nalazi se na jugozapadnoj granici Općine Lipovljani, na prostoru između među-
narodne glavne željezničke pruge M 103 i državne autoceste A3 Bregana - Lipovac.

 

1. UVOD 

Općina Lipovljani se prostire u istočnom dijelu Sisačko-moslavačke županije, te graniči sa 
Gradom Kutina na sjeveru, Gradom Novska na istoku, Gradom Sisak na zapadu i Općinom 
Jasenovac na jugu.  Općina Lipovljani svojom površinom spada u manje općine unutar 
teritorija Sisačko-moslavačke županije. Općina zauzima površinu od 111,41 km2, te ulazi u 
red manjih općina unutar Županije (5% teritorija.) 

Područje Općine Lipovljani nalazi se na izuzetno povoljnom geografskom položaju na 
koridoru velike državne infrastrukture i veze sa Zagrebom i Slavonskim Brodom, na istočnom 
dijelu Sisačko-moslavačke županije.  

Dobra prometna povezanost Lipovljana sa svim dijelovima županije i preko autoceste sa svim 
gospodarskim središtima u zemlji, uvelike će pridonijeti izgradnji poduzetničke zone i razvoju 
poduzetništva. Također i blizina željezničke pruge doprinosi prometnoj povezanosti 
Lipovljana. 

Poduzetnička zona Blatnjača   nalazi se na jugozapadnoj granici Općine Lipovljani, na 
prostoru između međunarodne glavne željezničke pruge M 103 i državne autoceste A3 
Bregana  - Lipovac. 

 

 

2. SVRHA I CILJ PROGRAMA 

U  Strateškom planu gospodarskog razvoja  Općine Lipovljani, određeni su razvojni  ciljevi i 
prioriteti Općine Lipovljani, te Razvojni cilj 2 „ Jačanje konkurentnosti gospodarstva 
korištenjem lokalnih resursa“ koji se  odnosi  na Mjere  razvoja poduzetničke infrastrukture 
koja sadrži aktivnosti od pripreme i izrade projektne dokumentacije za izgradnju 
poduzetničkih zona, komunalnog opremanja, marketinga i privlačenja investitora te donošenja 
olakšica za potencijalne investitore – ulagače.  

Svrha osnivanja poduzetničke zone su osiguranje dugoročnih uvjeta za razvoj obrtništva, 
malog i srednjeg poduzetništva, dugoročno smanjivanje nezaposlenosti, te otvaranje novih 

2.	 SVRHA I CILJ PROGRAMA

U Strateškom planu gospodarskog razvoja Općine Lipovljani, određeni su razvojni ciljevi i prioriteti Općine 
Lipovljani, te Razvojni cilj 2 »Jačanje konkurentnosti gospodarstva korištenjem lokalnih resursa« koji se odnosi na 
Mjere razvoja poduzetničke infrastrukture koja sadrži aktivnosti od pripreme i izrade projektne dokumentacije za 
izgradnju poduzetničkih zona, komunalnog opremanja, marketinga i privlačenja investitora te donošenja olakšica 
za potencijalne investitore - ulagače. 

Svrha osnivanja poduzetničke zone su osiguranje dugoročnih uvjeta za razvoj obrtništva, malog i srednjeg 
poduzetništva, dugoročno smanjivanje nezaposlenosti, te otvaranje novih radnih mjesta, poticanje suradnje u 
realizaciji konkretnih razvojnih projekata između poduzetnika i obrtnika unutar zone te stimuliranje rasta i razvoja 
poduzetnika i obrtnika, posebice u pogledu razvijanja novih proizvoda i primjene novih tehnologija. 



Stranica 3170 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

Izgradnjom planiranog čvorišta »Lipovljani« na autocesti A3 Zagreb-Lipovac omogućit će se kvalitetna poveza-
nost Općine Lipovljani, kao i širega gravitacijskog područja sa Zagrebom, što će zasigurno doprinijeti atraktivnosti 
zone i povećanju poduzetničkog potencijala iste.

3.	 INTERES ZA RAZVOJ PODUZETNIČKE ZONE

Općina Lipovljani zaprimila je više Pisama namjere investitora zainteresiranih za ulaganje u Poduzetničku 
zonu Blatnjača.

Očekuje se i veći interes za ulaganje, jer 2016. godine započinje izgradnja čvorišta »Lipovljani« na autocesti 
A3 Zagreb-Lipovac. 

4.	 LOKACIJA ZONE 

4.1.	 PROSTORNO PLANSKI SMJEŠTAJ PODUZETNIČKE ZONE

Poduzetnička zona Blatnjača smještena je na jugozapadnoj granici Općine Lipovljani, na prostoru između 
međunarodne glavne željezničke pruge M 103 i državne autoceste A3 Bregana - Lipovac.

Povoljan geografski smještaj i dobra prometna povezanost direktan izlaz na autocestu Zagreb-Lipovac, blizina 
željezničke pruge, blizina zračen luke cca 90 km, blizina glavnog grada.

Poduzetnička zona je posebni dio prostora Općine Lipovljani koji je prostorno planskom dokumentacijom 
namijenjen za sustavni razvoj gospodarstva i djelatnosti u funkciji gospodarskih subjekata. 

Prostorno - planskom dokumentacijom određuju se karakteristike vezane za urbanističko planiranje, komunal-
nu i energetsku infrastrukturu, promet i druge djelatnosti na način da se primarno vodi briga o što kvalitetnijem i 
efikasnijem okruženju koje je podređeno razvoju gospodarske infrastrukture.

                     

 

4.2.URBANISTIČKI PREDUVJETI 
 

Prostornim planom uređenja Općine Lipovljani („Službeni vjesnik Općine Lipovljani“ 02/08 i 
5/12) određena je gospodarska zona – proizvodna (I) „Blatnjača“ ukupne površine 130,00 ha. 

Točna granica obuhvata definirana je Urbanističkim planom uređenja gospodarske zone 
Blatnjača  (I)  („Službeni vjesnik Općine Lipovljani 05/12). 

Razlog za izradu Urbanističkog plana uređenja gospodarske zone Blatnjača (I) je osiguranje 
prostorno – planskih preduvjeta za gradnju građevina za proizvodne i poslovne namjene te 
svih pratećih sadržaja. 

U zoni obuhvata Urbanističkog plana uređenja gospodarske zone Blatnjača predviđene su 
površine sljedećih namjena: gospodarske namjene, zelene površine i površine infrastrukturnih 
sustava. 

Proizvodna namjena – I 

Na prostorima proizvodne namjene (I) predviđena je izgradnja industrijskih, obrtničkih, 
zanatskih, gospodarskih pogona svih vrsta, benzinske postaje, skladišnih prostora, te 
poslovne, upravne i trgovačke građevine. Moguće je graditi ugostiteljsko-turističke sadržaje 
koje nadopunjavaju osnovnu namjenu. 

Za komunikaciju u Poduzetničku zonu Blatnjača kompletno je  rekonstruirana  pristupna 
prometnica duljine 744 m,  sa izgrađenim vodovodom, odvodnjom, pojačanom nosivošću i 
nogostupom.   

U poduzetničkoj zoni   planira se izgradnja: 

- Prometna i ulična mreža  
- željeznički promet – unutar obuhvata zone nalazi se željeznička pruga za 

posebni promet u funkciji gospodarske zone,  

                     

 

4.2.URBANISTIČKI PREDUVJETI 
 

Prostornim planom uređenja Općine Lipovljani („Službeni vjesnik Općine Lipovljani“ 02/08 i 
5/12) određena je gospodarska zona – proizvodna (I) „Blatnjača“ ukupne površine 130,00 ha. 

Točna granica obuhvata definirana je Urbanističkim planom uređenja gospodarske zone 
Blatnjača  (I)  („Službeni vjesnik Općine Lipovljani 05/12). 

Razlog za izradu Urbanističkog plana uređenja gospodarske zone Blatnjača (I) je osiguranje 
prostorno – planskih preduvjeta za gradnju građevina za proizvodne i poslovne namjene te 
svih pratećih sadržaja. 

U zoni obuhvata Urbanističkog plana uređenja gospodarske zone Blatnjača predviđene su 
površine sljedećih namjena: gospodarske namjene, zelene površine i površine infrastrukturnih 
sustava. 

Proizvodna namjena – I 

Na prostorima proizvodne namjene (I) predviđena je izgradnja industrijskih, obrtničkih, 
zanatskih, gospodarskih pogona svih vrsta, benzinske postaje, skladišnih prostora, te 
poslovne, upravne i trgovačke građevine. Moguće je graditi ugostiteljsko-turističke sadržaje 
koje nadopunjavaju osnovnu namjenu. 

Za komunikaciju u Poduzetničku zonu Blatnjača kompletno je  rekonstruirana  pristupna 
prometnica duljine 744 m,  sa izgrađenim vodovodom, odvodnjom, pojačanom nosivošću i 
nogostupom.   

U poduzetničkoj zoni   planira se izgradnja: 

- Prometna i ulična mreža  
- željeznički promet – unutar obuhvata zone nalazi se željeznička pruga za 

posebni promet u funkciji gospodarske zone,  

4.2.	 URBANISTIČKI PREDUVJETI

Prostornim planom uređenja Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik Općine Lipovljani« 02/08 i 5/12) određena 
je gospodarska zona - proizvodna (I) »Blatnjača« ukupne površine 130,00 ha.

Točna granica obuhvata definirana je Urbanističkim planom uređenja gospodarske zone Blatnjača (I) (»Služ-
beni vjesnik«, broj 5/12).

Razlog za izradu Urbanističkog plana uređenja gospodarske zone Blatnjača (I) je osiguranje prostorno - plan-
skih preduvjeta za gradnju građevina za proizvodne i poslovne namjene te svih pratećih sadržaja.

U zoni obuhvata Urbanističkog plana uređenja gospodarske zone Blatnjača predviđene su površine sljedećih 
namjena: gospodarske namjene, zelene površine i površine infrastrukturnih sustava.



Broj 63A - Stranica 3171»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

Proizvodna namjena - I

Na prostorima proizvodne namjene (I) predviđena je izgradnja industrijskih, obrtničkih, zanatskih, gospodarskih 
pogona svih vrsta, benzinske postaje, skladišnih prostora, te poslovne, upravne i trgovačke građevine. Moguće 
je graditi ugostiteljsko-turističke sadržaje koje nadopunjavaju osnovnu namjenu.

Za komunikaciju u Poduzetničku zonu Blatnjača kompletno je rekonstruirana pristupna prometnica duljine 744 
m, sa izgrađenim vodovodom, odvodnjom, pojačanom nosivošću i nogostupom. 

U poduzetničkoj zoni planira se izgradnja: 
- 	 Prometna i ulična mreža 
	 -	 željeznički promet - unutar obuhvata zone nalazi se željeznička pruga za posebni promet u funkciji gos-

podarske zone, 
	 -	 ulična mreža - unutar obuhvata zone predviđen je silazak s autoceste preko čvora Lipovljani, prometna 

i ulična mreža postavljena je tako da sve građevinske čestice budu dostupne vozilima,
	 -	 telekomunikacije 
	 - Infrastruktura 
	 -	 odvodnja 
	 -	 vodoopskrba 
	 -	 plin
	 -	 elektroopskrba.

- ulična mreža – unutar obuhvata zone predviđen je silazak s autoceste preko 
čvora Lipovljani, prometna i ulična mreža postavljena je tako da sve 
građevinske čestice budu dostupne vozilima, 

- telekomunikacije  
- Infrastruktura  

- odvodnja  
- vodoopskrba  
- plin 
- elektroopskrba 

 

 

 

 

 

 

 

5. ZEMLJIŠTE 

Općina Lipovljani je pokrenula postupke rješavanja imovinsko pravnih odnosa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. ZELMLJIŠTE 

Općina Lipovljani pokrenula je postupke rješavanja imovinsko pravnih odnosa nad 
zemljištem u zoni. Zemljište u zoni većim dijelom je  u vlasništvu Republike Hrvatske a 
manji dio u privatnom vlasništvu.   Općina Lipovljani je od Republike Hrvatske Ugovorom o 
darovanju  u studenom  2010. godine dobila 11.8814 ha zemljišta.  Zavisno o interesima 

5.	 ZEMLJIŠTE

Općina Lipovljani pokrenula je postupke rješavanja imovinsko pravnih odnosa nad zemljištem u zoni. Zemljište 
u zoni većim dijelom je u vlasništvu Republike Hrvatske a manji dio u privatnom vlasništvu. Općina Lipovljani je 
od Republike Hrvatske Ugovorom o darovanju u studenom 2010. godine dobila 11.8814 ha zemljišta. Zavisno 
o interesima potencijalnih investitora, Općina Lipovljani podnosi zahtjeve prema Državnom uredu za upravlja-
nje državnom imovinom, kako bi se u fazama i prema potrebi investitora riješili imovinsko pravni odnosi nad  
zemljištem.



Stranica 3172 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

6.	 PLAN ULAGANJA

Izgradnja komunalne infrastrukture i opremanje zone planira se u fazama ovisno o potrebama investitora.
Općina Lipovljani kompletno je rekonstruirala pristupnu cestu do zone i 500 m ceste u zoni kako bi se osigu-

rala poduzetnička infrastruktura postojećim poslovnim subjektima, ukupna vrijednost investicije 3.000.000,00 kn.
U 2016. godini počinje gradnja čvora Lipovljani na autocesti A3 Bregana-Zagreb-Lipovac, procijenjene vrijed-

nosti 55.050.000,00 kn, koji direktno izlazi u Poduzetničku zonu Blatnjača. 
Kako bi se Poduzetnička zona privela namjeni planiraju se slijedeći poslovi ulaganja: 
1.	 Rješavanje imovinsko pravnih odnosa nad zemljištem, pokretanje postupaka darovanja zemljišta u vla-

sništvu Republike Hrvatske
2.	 Otkup eventualno potrebnog zemljišta od privatnih i drugih vlasnika 
3.	 Marketing zone 
4.	 Izrada projektne i izvedbene dokumentacije za izgradnju infrastrukture 
5.	 Izgradnja prometnica, vodoopskrbe, odvodnje, plinske mreže
6.	 Izgradnja trafostanice i niskonaponske mreže za opskrbu električnom energijom 
7.	 Izgradnja javne rasvjete
8.	 Uređenje hortikulturnih površina.

PROCJENA RASHODA 

Troškovi financiranja

Red. 
br. Vrsta troška Iznos u kunama

1. Rješavanje imovinsko pravnih odnosa nad zemljištem 20.000,00
2. Otkup eventualno potrebnog zemljišta 100.000,00
3. Marketing zone 30.000,00
4. Izrada projektne i izvedbene dokumentacije za izgradnju infrastrukture 400.000,00
5. Izgradnja prometnica, vodoopskrbe odvodnje 13.000.000,00
6. Izgradnja trafostanice i niskonaponske mreže za opskrbu el. energijom 2.000.000,00
8. Izgradnja javne rasvjete 500.000,00
9. Hortikulturno uređenje 100.000,00

UKUPNO 15.150.000,00
Realizacija gore navedenih ulaganja planira se osigurati iz potpora ministarstava Republike Hrvatske te EU 

fondova.
Prihodi se planiraju i od prodaje zemljišta, komunalnog doprinosa, poreza i prireza.

7. 	PODACI O KORISNICIMA ZONE 

Na području namijenjenom za razvitak poduzetničke zone, na samom ulazu u zonu, posluju: 
- 	 LIPOVLJANI LIGNUM d.o.o. Industrijska bb, Lipovljani, čija je djelatnost rezanje trupaca, proizvodnja 

daske, proizvodnja elemenata i koji upošljava 230 radnika. 
- 	 HRVATSKE ŠUME, UŠP ZAGREB, ŠUMARIJA LIPOVLJANI - stovarište.

8.	 POTICAJI I STIMULACIJE ZA RAZVOJ PODUZETNIČKIH PROGRAMA 

Općina Lipovljani kao osnivač i nositelj razvoja poduzetničke zone, pored izdvajanja iz proračuna za infra-
strukturno opremanje odriče se i dijela prihoda u cilju stimuliranja i poticanja poduzetničkih aktivnosti. 

Prednost pri odabiru poduzetničkih programa kojima će se omogućiti ulaganje u poduzetničku zonu imaju 
oni poduzetnici koji zapošljavaju veći broj djelatnika, koji se planiraju baviti proizvodnim djelatnostima te oni koji 
koriste i uvode u svoj rad naprednu tehnologiju kao i oni poduzetnici koji su izvozno orijentirani.

Općinski načelnik je ovlašten da procijeni važnost svakog projekta i sukladno tome predloži Općinskom vije-
ću donošenje odluke o poticajima odnosno olakšicama i oslobođenjima od niže navedenih standardnih olakšica 
pojedinačno za svaki projekt.



Broj 63A - Stranica 3173»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

Olakšice: 

1.	 Poticajna cijena zemljišta

Početna kupoprodajna cijena zemljišta u Poduzetničkoj zoni »Blatnjača« iznosi 21,00 kn/m2. 
Prilikom zaključenja ugovora o kupoprodaji zemljišta, izabranom ponuditelju odobrit će se potpora na ime kupo-
prodajne cijene zemljišta ovisno o broju osoba koje će zaposliti prema slijedećoj tablici.

Tablica 1: Uvjeti za ostvarivanje poticaja -kupoprodaja zemljišta 

Broj zaposlenih Do 25 26-30 31-40 41-50 51-60 61-70 71-80 81-100 Više od 100
Potpora u kn/m2 0,00 2,00 4,00 6,00 8,00 10,00 12,00 14,00 16,00

2.	 Naknada za pravo građenja

Početna naknada za pravo građenja u PZ Blatnjača iznosi 0,20 kn/m2 mjesečno. 
Prilikom zaključenja Ugovora o pravu građenja izabranom ponuditelju odobrit će se potpora na ime naknade 

za pravo građenja, ovisno o broju osoba koje će se zaposliti pram slijedećoj tablici.

Tablica 1: Uvjeti za ostvarivanje poticaja -kupoprodaja zemljišta 

Broj zaposlenih Do 30 31-50 51-80 81-100 100 i više
Potpora u kn/m2 0,00 2,00 4,00 6,00 8,00

Općina Lipovljani ima namjeru sredstva ostvarena 
prodajom zemljišta unutar zone dalje reinvestirati u podu-
zetničku zonu u smislu ulaganja u potrebnu infrastrukturu. 
Investitor je dužan u skladu s poslovnim planom iz 
ponude u roku tri godine od početka poslovanja za-
posliti onaj broj radnika za koje je dobio poticaje na 
kupoprodajnu cijenu odnosno poticaj na pravo građenja.

3.	 Oslobađanje plaćanja komunalne naknade: 

Temeljem Odluke o komunalnoj naknadi, Podu-
zetnici koji žele kupiti zemljište u zoni i organizirati 
gospodarsku aktivnost oslobađaju se od plaćanja 
komunalne naknade u slijedećoj dinamici: 

-	 prve dvije (2) godina 100%. 

4.	 Oslobađanje plaćanja Komunalnog doprinosa: 

Radi poticanja razvoja gospodarstva i povećanja 
broja zaposlenih na području Općine Lipovljani a teme-
ljem Odluke o komunalnom doprinosu oslobađaju se 
plaćanja komunalnog doprinosa Investitori koji grade 
poslovne objekte prema slijedećoj dinamici: 

Investitori izgradnje poslovnih objekata u kojima 
se obavljaju uslužne djelatnosti plaća iznad 150 m3, 
obujma građevine 80%, a iznad 300 m3, obujma gra-
đevine 50% utvrđene visine komunalnog doprinosa. 

Investitor izgradnje poslovnih objekata u kojem se 
obavljaju proizvodne djelatnosti plaća iznad 150 m3, 
obujma građevine 65% a iznad 300 m3 obujma gra-
đevine 50% utvrđene visine komunalnog doprinosa. 

Komunalni doprinos obveznik može platiti u obroci-
ma do dvanaest jednakih mjesečnih rata bez kamata. 

5.	 Oslobađanje plaćanja poreza na tvrtku

Temeljem Odluke o općinskim porezima, Poduzetnici 
se oslobađaju plaćanja poreza na Tvrtku ili naziv dvije 
godine od otvaranja tvrtke i nove poslovne jedinice na 
način da se poreza oslobađaju u prvoj godini početka 
obavljanja djelatnosti i slijedećoj godini.

6.	 Program sufinanciranja novog zapošljavanja: 

Općina Lipovljani donosi Program za sufinanciranje 
novog zapošljavanja na području Općine Lipovljani 
prema kojem poduzetnici i obrtnici sa područja Općine 
Lipovljani mogu ostvariti sufinanciranje za samozapo-
šljavanje i novozaposlene osobe.

Računa se da će ovi poticaji dodatno stimulirati 
poduzetnike na ulaganja u Poduzetničku zonu i na 
zapošljavanje djelatnika s područja Općine Lipovljani.

9.	 KRITERIJI ZA ODABIR PODUZETNIČKIH 
PROJEKATA

Prodaja zemljišta u poduzetničkoj zoni Blatnjača 
ostvaruje se na temelju javnog natječaja kojeg je 
raspisao Općinski načelnik a provodi Povjerenstvo.

Uz obvezne zakonske elemente, tekst Javnog 
nadmetanja sadrži elemente ovog Programa te se 
javno objavljuje.

U natječajnom postupku od ponuditelja se obvezno 
mora tražiti: 

-	 Poslovni plan investicije koji ponuditelji namje-
ravaju realizirati na predmetnim zemljištima. 
Obvezni sadržaj Poslovnog plana donosi Općine 
Lipovljani.



Stranica 3174 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

-	 Mora se osigurati otplata vrijednosti zemljišta 
upismo založnog prva (hipoteke) na predmet-
nom zemljištu u korist Općine Lipovljani (osim 
u slučaju uplate kupoprodajne cijene u cijelosti.

-	 Investitor mora potpisati Izjavu o prihvaćanju 
svih odredbi ovog Programa

-	 Uplaćeni iznos od 10% od ugovorene kupopro-
dajne cijene u slučaju da investitor odustane od 
rada u zoni odnosno ne ispuni odredbe ovog 
Programa.

Kriterij za odabir ponuditelja za kupnju zemljišta 
određuju se u bodovima a prema vrijednosti investicije 
koja se namjerava realizirati u Poduzetničkoj zoni, 
zapošljavanju većeg broj djelatnika, više kvalifikacijske 
struke, poduzetnicima čija dinamika realizacije podu-
zetničkog programa odgovara bržem razvoju općine 
i okolice poduzetnicima s programima zaštite okoliša 
energetske učinkovitosti i obnovljivih izvora energije.

Rok za početak izgradnje objekata prema prihvaće-
nom programu investicije je dvije godine od potpisivanja 
Ugovora o kupoprodaji zemljišta. 

10.		 ZAVRŠNE ODREDBE

Općinsko vijeće može utvrditi i druge uvijete kao 
posebne pogodnosti za pojedine investitore ukoliko 
predmetne investicije imaju značajan utjecaj i to.

-	 Povećanje zaposlenosti na području Općine 
Lipovljani (investicija sa 50 i više novozapo-
slenih).

-	 Uvođenje novih i suvremenih tehnologija (po-
sebno ICT sektor, bioobnovljivi izvori energije 
i sl.)

-	 Visina investicije (investicije procijenjene iznad 
(7,5 mil.kn)

Pravilnike, Odluke i druge akte za provedbu ovog 
Programa donosi Općinsko vijeće Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 302-02/15-01/01
URBROJ: 2176/13-01-15-01
Lipovljani, 21. prosinca 2015.

Predsjednica Općinskog vijeća
Anka Doležal, v.r.

38.
Na temelju članka 21. Zakona o održivom gos-

podarenju otpadom (»Narodne novine«, broj 94/13) 
i članka 26. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni 
vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani, na sjednici održanoj 21. prosinca 
2015. godine, donijelo je 

O D L U K U
o donošenju Lokalnog akcijskog plana zaštite 
okoliša i Plana gospodarenja otpadom Općine 

Lipovljani 2015. - 2021. godine

Članak 1.
Ovom Odlukom donosi se Lokalni akcijski plan 

zaštite okoliša i Plan gospodarenja otpada Općine 
Lipovljani 2015. - 2021. godine.

Lokalni akcijski plan zaštite okoliša i Plan gospoda-
renja otpadom Općine Lipovljani 2015. - 2021. izradio 
je Obrt za konzultantske usluge Sintagma, Okučani.

Članak 2.
Lokalni akcijski plan zaštite okoliša i Plan gospoda-

renja otpadom Općine Lipovljani 2015. - 2021. godine, 
sastavni je dio Odluke i neće se posebno objavljivati.

 
Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 351-01/15-01/01
URBROJ: 2176/13-01-15-01
Lipovljani, 21. prosinca 2015.

Predsjednica Općinskog vijeća
Anka Doležal, v.r.

39.
Na temelju članka 3. i 6. stavka 2. Zakona o pla-

ćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 28/10) i članka 26. Statuta 
Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 29/01, 7/13 
i 28/14), Općinsko vijeće Općine Lipovljani, na sjednici 
održanoj 21. prosinca 2015. godine, donijelo je

O D L U K U 
o Izmjenama i dopunama Odluke o plaći i drugim 

pravima općinskog načelnika, naknadi za rad 
zamjenika općinskog načelnika

Članak 1. 
U Odluci o plaći i drugim pravima općinskog načel-

nika, naknadi za rad zamjenika općinskog načelnika 
Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 31/15) vrše 
se slijedeće izmjene i dopune: 

- 	 u uvodnom dijelu odluke iza članka 3. dodaje 
se »i članka 6. stavka 2.,«

- 	 u članku 4. Odluke izraz »bez zasnivanja radnog 
odnosa« zamjenjuje se izrazom »volonterski«,

-	 u članku 7. Odluke izraz »iz radnog odnosa« 
briše se.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon objave 

u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.



Broj 63A - Stranica 3175»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/15-01/02
URBROJ: 2176/13-01-15-02
Lipovljani, 21. prosinca 2015.

Predsjednica Općinskog vijeća
Anka Doležal, v.r.

40.
Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 
38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 
94/13, 157/13, 147/14 i 36/15) i članka 26. Statuta 

Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 
7/13 i 28/14), Općinsko vijeće Općine Lipovljani, na 
sjednici održanoj 21. prosinca 2015. godine, donijelo je

P R O G R A M
gradnje objekata komunalne infrastrukture u 

Općini Lipovljani za 2016. godinu

I.	 OPĆE ODREDBE 

Članak 1.
Ovim Programom utvrđuje se opis poslova s procje-

nom troškova za gradnju pojedinih objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture na području Općine Lipovljani 
za 2016. godinu (u daljnjem tekstu: Program) opis 
poslova s procjenom troškova za gradnju pojedinih 
objekata i uređaja i nabavku opreme, te iskaz finan-
cijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa 
s naznakom izvora financiranja po djelatnostima kako 
slijedi u ukupnom iznosu kuna: =3.490.000,00 kn

BROJ
KONTA

 
 

PROGRAM GRADNJE 
 

 
2016. G.

1   2 3

    SVEUKUPNO 3.490.000,00
PROGRAM 1002 ZAŠTITA OKOLIŠA 1.210.000,00
Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA RECIKLAŽNOG DVORIŠTA LIPOVLJANI 1.200.000,00

Izvor 2. POMOĆI 1.100.000,00

386 Sufinanciranje izgradnje reciklažnog dvorišta na području OL 100.000,00
386 FZOEU sufinanciranje izgradnje reciklažnog dvorišta OL 1.000.000,00

Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 100.000,00

386 Projekt izgradnje reciklažnog dvorišta u Lipovljanima 
sufinanciranje 20% 100.000,00

Kapitalni projekt K100002 ELABORAT ENERGETSKE UČINKOVITOSTI 
DRUŠTVENIH DOMOVA 10.000,00
Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 10.000,00

412 Elaborat za projekte energetske učinkovitosti DD K. Velika i 
Piljenice 10.000,00

PROGRAM 0101 TEKUĆI I KAPITALNI PROJEKTI 150.000,00
Tekući projekt T100013 UREĐENJE PARKIRALIŠTA KOD AMBULANTE 150.000,00

Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 100.000,00

421 Uređenje parkirališta kod Ambulante Lipovljani II. faza 100.000,00

Izvor 9. OSTALI PRIHODI 50.000,00

421 Uređenje parkirališta kod Ambulante Lipovljani II. faza 50.000,00

PROGRAM 1000 RAZVOJ I UPRAVLJANJE SUSTAVA 
VODOOPSKRBE,ODVODNJE I ZAŠTITE VODA 830.000,00

Kapitalni projekt K100004 IZGRADNJA VODOVODA 400.000,00
Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 400.000,00

386 Plaćanje anuiteta za primljeni zajam HBOR 400.000,00
421 Izgradnja sekundarnog vodovoda 0,00



Stranica 3176 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

BROJ
KONTA

 
 

PROGRAM GRADNJE 
 

 
2016. G.

1   2 3

Kapitalni projekt K100010 IZGRADNJA SUSTAVA ZA ODVODNJU OL 330.000,00
Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE/ŠUMSKI DOPRINOS 200.000,00

386 Sustav za odvodnju Ko1 faza A, magistralni vodovod Lipovljani 200.000,00

Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 130.000,00

386 Sustav za odvodnju - nastavak realizacije projekta Ko3 100.000,00
421 Sustav za odvodnju - Nadzor 30.000,00

PROGRAM 1001 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA I GRADNJA OBJEKATA 800.000,00
Kapitalni projekt K100028 REKONSTRUKCIJA CESTA 800.000,00

Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 800.000,00

421 Uređenje ul. Josipa Kozarca prema Torovima 650.000,00

Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE/ŠUMSKI DOPRINOS 

421 Rekonstrukcija Sajmišne ulice 150.000,00

PROGRAM 1007 PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA 500.000,00
Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA GROBLJA I MRTVAČNICE PILJENICE 500.000,00

Izvor 2. POMOĆI 350.000,00

421 Izgradnja mrtvačnice i groblja Piljenice 2 faza 350.000,00

Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE - ŠUMSKI DOPRINOS 150.000,00

421 Izgradnja groblja i mrtvačnice Piljenice 2 faza 150.000,00

Članak 2.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-05/15-01/03 
URBROJ: 2176/13-01-15-01
Lipovljani, 21. prosinca 2015.

Predsjednica Općinskog vijeća
Anka Doležal, v.r.

41.
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine, broj 36/95, 
70/97, 128/99, 57/00, 59/01, 26/03, pročišćeni tekst, 
82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 
84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) 
i članka 26. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni 
vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani, na sjednici održanoj 21. prosinca 
2015. godine, donijelo je

P R O G R A M
održavanja komunalne infrastrukture iz 

sredstava komunalne naknade u 2016. godini

Članak 1.
Ovim Programom utvrđuje se opis i opseg poslova 

održavanja komunalne infrastrukture, procjena troš-
kova po djelatnostima, te iskaz financijskih sredstava 
potrebnih za ostvarenje programa s naznakom izvora 
financiranja za područje Općine Lipovljani za slijedeće 
komunalne djelatnosti: 

-	 održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na 
čišćenje javnih površina,zimska služba 

-	 održavanje javnih površina 
-	 održavanje nerazvrstanih cesta
-	 održavanje groblja i mrtvačnica
-	 održavanje i izmuljivanje kanala 
-	 održavanje javne rasvjete

Članak 2.
Opis i opseg poslova u 2016. godini održavanja 

uređenog građevinskog zemljišta na području Općine 
Lipovljani obuhvaća: 



Broj 63A - Stranica 3177»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

-	 PLAN ČIŠĆENJA PROMETNICA OD SNIJEGA 
I LEDA NA PODRUČJU OPĆINE LIPOVLJANI 

 
Planom zimske službe u Općini Lipovljani obuhva-

ćeno je održavanje nerazvrstanih cesta na području 
Općine Lipovljani, u zimskom razdoblju od 15. studenog 
2015. godine do 15. ožujka 2016. godine.

1.	 Pod čišćenjem prometnica podrazumijeva se 
čišćenje ralicom na teretnom vozilu ili radnom 
stroju prema prioritetima (95,00 km), dobava i 
rasipanje agregata, sipine 4-8 mm prema prio-
ritetima (5,00 km), posipanje soli uz korištenje 
vozila i rasipača po prometnicama (300,00 km), 
čišćenje prometnica ralicom i posipanje soli uz 
korištenje vozila i rasipača po prometnicama 
(360 km), utovar i odvoz snijega s prometnica, 
trgova, parkirališta (25,00 m3).

2.	 Pod čišćenjem pješačkih staza i parkirališta 
podrazumijeva se čišćenje snijega traktorskim 
ralicama na parkiralištima i pješačkim komuni-
kacijama, nogostupima, trgovima, parkovnim 
stazama (10.000,00 m2), ručno čišćenje snije-
ga i leda na pješačkim komunikacijama, gdje 
to nije moguće učiniti s traktorima (10.000,00 
m2), dobava i rasipanje soli po nogostupu, trgu 
i parkovnim stazama (15.000,00 m2), dobava i 
rasipanje agregata, sipine 4-8 mm po nogostupu, 
trgu i parkovnim stazama (1.000,00 m2).

3.	 Pod ostalim radovima podrazumijeva se nabava, 
dovoz i skladištenje soli (55 t), nabava, dovoz 
i skladištenje soli plantabon eis ex (500 kg) te 
dežurstva za vrijeme trajanja zimske službe 
(122 dan).

SVEUKUPNO:..............................280.000,00 kn

-	 PLAN ODRŽAVANJA JAVNIH POVRŠINA NA 
PODRUČJU OPĆINE LIPOVLJANI

Pod održavanjem javnih površina podrazumijeva 
se slijedeće: 

1.	 ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA 
- 	 ručno čišćenje ulica, parkirališta i pješačkih 

staza (8.000,00 m2)
- 	 strojna košnja velikih zelenih površina roto 

kosilicom na traktoru (40.000,00 m2)
- 	 košnja javnih zelenih površina (parkovi, groblja) 

malim kosilicama (160.000,00 m2)

- 	 ručna košnja javnih zelenih površina koje su 
teško dostupne - flaksericama (155.000,00 m2)

- 	 čišćenje zelenih površina grabljanjem lišća, 
suhe trave… (8.100,00 m2)

- 	 orezivanje živice i šiblja motornom pilom  
(600,00 m2)

- 	 orezivanje krošnji drveća ručnim škarama i 
pilom (6 kom)

- 	 uklanjanje starog i bolesnog drveća, deblo 
promjera 20-100 cm (3 kom)

- 	 ručno struganje i čišćenje korova, nataloženog 
lišća i mulja sa staza, rubova kolnika, uz rub-
njake, iz kanalica (1.000,00 m’)

- 	 uništavanje korova herbicidima (1.200,00 m2)
- 	 strojna košnja zelenih površina uz bankine roto 

kosilicom na traktoru (85.000,00 m2)

2.	 OSTALI RADOVI
- 	 razni radovi koji se ne mogu predvidjeti, a koji bi 

se mogli pojaviti na održavanju javnih površina 
(13.573,00 kn)

SVEUKUPNO: .............................200.000,00 kn

-	 PLAN ODRŽAVANJA NERAZVRSTANIH CESTA 
NA PODRUČJU OPĆINE LIPOVLJANI

Odlukom o nerazvrstanim cestama na području 
Općine Lipovljani utvrđeni su kriteriji korištenja, održa-
vanja, izgradnje i rekonstrukcije, zaštite, financiranja 
i nadzor na nerazvrstanim cestama.

1.	 Izvanrednim i redovnim održavanjem nerazvr-
stanih cesta obuhvaćeni su nabava, doprema, 
razgrtanje i valjanje krupnog kamena, šakanca, 
(10 m3) nabava, doprema i razgrtanje krupnog ka-
mena, tucanika (65 m3), strojno skidanje humusa  
(60 m3), strojno čišćenje odvodnih jaraka-kanala 
uz cestu (10 m3), navbava, doprema i postava 
ljevano-željeznih kanalizacijskih poklopaca za 
teški promet (1 kom), izrada bankina uz cestu 
(20 m3), popravak postojeće pješačke staze  
(10 m2), izrada kompletnog slivnika s betonskom 
cijevi fi 50 cm s taložnicom ukupne dubine 2 m 
i ljevano - željeznom rešetkom za teški promet  
(2 kom), krpanje udarnih rupa na asfaltnim 
kolnicima (110 t), ručno čišćenje slivnika  
(210 kom), interventno krpanje udarnih rupa na 
asfaltnim kolnicima u zimskom periodu (4 t), 
nabava i montaža prometnih znakova (15 kom).

PLAN ODRŽAVANJA PROMETNICA OPĆINE LIPOVLJANI ZA 2016. GODINU

SANANIRANJE UDARNIH RUPA ASFALTOM
NAZIV ULICE - MJESTA KOLIČINA (t) IZNOS

KRIVAJ    
Sokak (Šelem) 3,0 2.610,00
Sokak (groblje) 2,0 1.740,00



Stranica 3178 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

NAZIV ULICE - MJESTA KOLIČINA (t) IZNOS
PILJENICE    
Ulica (crkva - Banova Jaruga) 17,0 14.790,00
Sokak (Letvenčuk) 1,0 870,00
KRALJEVA VELIKA    
Ribnjak 10,0 8.700,00
Trebež 5,0 4.350,00
LIPOVLJANI    
Augusta Šenoe 1,0 870,00
Josipa Kozarca (Zagrebačka - Kolodvorska) 5,0 4.350,00
Željeznička 3,0 2.610,00
Željanska 4,0 3.480,00
Kralja Tomislava 1,0 870,00
Kutinska (Kralja Tomislava - Naftaplinska) 55,0 47.850,00
Naftaplinska 1,0 870,00
Stjepana Sanića 1,0 870,00
Samoborska 1,0 870,00
UKUPNO 110,0 95.700,00 kn

PLAN ODRŽAVANJA PROMETNICA OPĆINE LIPOVLJANI ZA 2016. GODINU

SANIRANJE UDARNIH RUPA KAMENOM TUCANIKOM

NAZIV ULICE-MJESTA KOLIČINA (m³) IZNOS
PILJENICE    
Sokak (desna obala Pakre - novi most) 5,0 1.040,00
Sokak (lijeva obala Pakre - novi most) 4,0 832,00
Sokak (uz Pakru - autoput) 4,0 832,00
Sokak (jezerce uz Pakru - prema Banovoj J.) 3,0 624,00
Sokak (Letvenčuk) 4,0 832,00
KRALJEVA VELIKA    
Sokak (Runjo) 3,0 624,00
LIPOVLJANI    
Odvojak Zagrebačke (preko puta ciglane) 1,0 208,00
Odvojak Ante Starčevića 3,0 624,00
Odvojak Kolodvorske 4,0 832,00
Ratarska 8,0 1.664,00
Fratrov jarak 3,0 624,00
Kralja Zvonimira 3,0 624,00
Vinkovačka 4,0 832,00
Vukovarska 4,0 832,00
Slavonska 4,0 832,00
Voćinska 4,0 832,00
Našička 3,0 624,00
Odvojak Sv. Barbare (Đanko) 1,0 208,00
UKUPNO 65,0 13.520,00 kn

2.	 OSTALI RADOVI
-	 razni radovi koji se ne mogu predvidjeti, a koji 

bi se mogli pojaviti na održavanju nerazvrstanih 
cesta (7.815,00 kn)

UKUPNO: .................................... 198.000,00 kn

3.	 SANACIJA POLJSKIH PUTEVA - ugovoreno u 
2015. godini (50.000,00 kn)

-	 pod sanacijom poljskih puteva koji su oštećeni 
prilikom 3D seizmičkih ispitivanja naftnih polja 
na području Općine Lipovljani u 2015. godini od 
strane INA Industrija nafte d.d. Zagreb smatraju 

se interventni radovi na poljskim putevima u 
nadležnosti Općine Lipovljani, a koji se nisu 
stigli odraditi u 2015. godini zbog nepovoljnih 
vremenskih uvjeta. Radovi će se izvršiti u 2016. 
godini kada to dozvole vremenski uvjeti, a pod 
njih spada: 

-	 a) izmuljivanje i izrada odvodnih kanala
-	 b) izrada bankina
-	 izrada propusta
-	 c) nasipavanje cca 20-ak metara poljskog puta 

tucanikom prije izlaza na nerazvrstanu cestu

SVEUKUPNO: .............................248.000,00 kn



Broj 63A - Stranica 3179»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

-	 PLAN ODRŽAVANJA GROBLJA NA PODRUČJU 
OPĆINE LIPOVLJANI

Pod održavanje groblja na području Općine Li-
povljani podrazumijeva se sanacija krova mrtvačnice 
u Lipovljanima (50.000,00 kn) i izgradnja groblja i 
mrtvačnice Piljenice 2. faza (500.000,00 kn).

 
SVEUKUPNO: .............................550.000,00 kn

-	 PLAN IZMULJIVANJA ODVODNIH KANALA NA 
PODRUČJU OPĆINE LIPOVLJANI

Pod izmuljivanje odvodnih kanala-jaraka na području 
Općine Lipovljani podrazumijeva se strojno čišćenje 
kanala uz cestu s profilnom korpom i odvoz materi-
jala na deponiju. Izmuljivanje će se izvoditi prema 
prioritetima, kao interventna mjera. Lokacije koje se 
predviđaju kao najproblematičnije su: 

- 	 Kutinska ulica
- 	 Požeška ulica
- 	 Slavonska ulica
- 	 Vukovarska ulica
- 	 Vinkovačka ulica
- 	 ulica kralja Zvonimira
- 	 ulica Stjepana Sanića
- 	 Piljenice (od starog mosta prema nadvožnjaku)
- 	 Krivaj (od crkve prema jezeru)
- 	 Kraljeva Velika (od kanala Željana prema Gra-

dinama)

SVEUKUPNO: ...............................45.000,00 kn

-	 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE NA  
PODRUČJU OPĆINE LIPOVLJANI

Pod održavanjem javne rasvjete na području Opći-
ne Lipovljani podrazumijeva se redovno izmjenjivanje 
pregorjelih žarulja novima uz javne i nerazvrstane 
ceste koje su u nadležnosti općine Lipovljani.

SVEUKUPNO: ...............................40.000,00 kn

Članak 3.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-05/15-01/02
URBROJ: 2176/13-01-15-0
Lipovljani, 21. prosinca 2015.

Predsjednica Općinskog vijeća
Anka Doležal, v.r.

42.
Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o postu-

panju s nezakonito izgrađenim zgradama (»Narodne 
novine«, broj 86/12 i 143/13) i   članka 26. Statuta 
Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 
7/13 i 28/14), Općinsko vijeće Općine Lipovljani, na 
sjednici održanoj 21. prosinca 2015. godine, donosi

P R O G R A M
utroška sredstava naknade za zadržavanje 
nezakonito izgrađene zgrade u prostoru za  

2016. godinu 

Članak 1.
Ovim Programom planira se visina iznosa sredstava 

na temelju uplaćenog iznosa sredstava naknade za 
zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru 
u 2016. godini u iznosu od 100.000,00 kuna. 

Članak 2.
Sredstva iz članka 1. ovog Programa planiraju se 

utrošiti kroz Program gradnje objekata i uređaja  ko-
munalne infrastrukture za 2016. godinu, za izgradnju 
objekata komunalne infrastrukture definirane člankom 
30. točkom 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(»Narodne novine«, broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 
129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 
38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 
94/13, 153/13, 147/14 i 36/15). 

Članak 3.
U okviru Izvješća o izvršenju Programa gradnje 

objekata i uređaja komunalne infrastrukture sukladno 
članku 30. stavku 5. Zakona o komunalnom gospodar-
stvu, općinski načelnik podnijet će Općinskom vijeću 
Izvješće o utrošku sredstava naknade za zadržavanje 
nezakonito izgrađene zgrade u prostoru u 2016. godini 
do 31. ožujka 2017. godine. 

Članak 4.
Ovaj Program objavit će se u »Službenom vjesniku« 

Općine Lipovljani, a stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u istom.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 361-02/15-01/01
URBROJ: 2176/13-01-15-01
Lipovljani, 21. prosinca 2015.

Predsjednica Općinskog vijeća
Anka Doležal, v.r.

43.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Lipovljani 

(»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Općin-
sko vijeće Općine Lipovljani, na sjednici održanoj 21. 
prosinca 2015. godine, donijelo je



Stranica 3180 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

P R O G R A M
javnih potreba u obrazovanju i odgoju Općine 

Lipovljani za 2016. godinu

I.
Program javnih potreba kojim se osiguravaju potrebe 

stanovnika općine Lipovljani u odgoju i obrazovanju 
provodit će se kroz: 

-	 Osnovno školstvo, stipendije i školarine 
PROGRAM 1000 VISOKO 
OBRAZOVANJE 40.000,00
Aktivnost A100001 STIPENDIJE 40.000,00
PROGRAM 1001 OSNOVNO I 
SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 51.000,00
Aktivnost A100001 UČENIČKA 
NATJECANJA,SMOTRE I SUSRETI 5.000,00
Aktivnost A100002 INVESTICIJSKA 
ULAGANJA U ZGRADU OSNOVNE 
ŠKOLE 30.000,00
Aktivnost A100003 NASTAVNA 
POMAGALA 5.000,00
Aktivnost A100004 EKO ŠKOLA 5.000,00
Aktivnost A100006 STIPENDIRANJE 
NAUČNIKA U DEFICITARNIM 
ZANIMANJIMA 6.000,00

-	 Predškolski odgoj i naobrazba: 
PRORAČUNSKI KORISNIK 38358 
DJEČJI VRTIĆ ISKRICA
PROGRAM 1002 PREDŠKOLSKI 
ODGOJ 647.240,00
Aktivnost A100001 RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 647.240,00

Sveukupno planirana sredstva za odgoj i obrazo-
vanje u 2016. godini iznos od =738.240,00 kn. 

II.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 600-01/15-01/02 
Urbroj: 2176/13-01-15-01
Lipovljani, 21. prosinca 2015.

Predsjednica Općinskog vijeća
Anka Doležal, v.r.

44.
Na temelju članka 9a. Zakona o financiranju javnih 

potreba u kulturi (»Narodne novine«, broj 47/90 27/93 i 
38/09) i članka 26. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni 
vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani, na sjednici održanoj 21. prosinca 
2015. godine, donijelo je

P R O G R A M 
javnih potreba u kulturi za 2016. godinu 

I.
Ovim Programom utvrđuju se javne potrebe u 

kulturi za 2016. godinu, ukupna proračunska sredstva 
kojima će se financirati javne potrebe u kulturi, usta-
nove i udruge u kulturi koje će provoditi Programe u 
kulturi, te raspored sredstava namijenjenih za redovito 
financiranje i realizaciju kulturnih programa ustanova 
i udruga u kulturi na području Općine Lipovljani.

II. 
Javne potrebe u kulturi koje će se zadovoljavati i 

financirati iz Općinskog proračuna Općine Lipovljani 
za 2016. godinu obuhvaćaju: 

-	 osiguravanje sredstava za zadovoljavanje osnov-
nih potreba i razvitak knjižničarske djelatnosti u 
što se ubraja nabava knjižne i ne knjižne građa 
za knjižnicu u Lipovljanima,

-	 osiguravanje sredstava potrebnih za redovan 
rad udruga u kulturi,

-	 osiguravanje uvjeta za održavanje koncerata i 
drugih programa glazbene djelatnosti,

-	 sustavnu zaštitu domaće kulturne baštine,
-	 osiguravanje uvjeta za održavanje kulturnih 

manifestacija od značaja za Općinu Lipovljani,
-	 održavanju i opremanju objekata u vlasništvu 

Općine Lipovljani u kojima se odvijaju kulturne 
djelatnosti.

III.
Kulturne djelatnosti na području Općine Lipovlja-

ni u 2016. godini predvodit će slijedeće ustanove i 
udruge u kulturi: 

1. USTANOVE U KULTURI
-	 knjižnica u Lipovljanima 
-	 sakralni objekti.

-	 NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA LIPOVLJANI

PRORAČUNSKI KORISNIK 
00000 NARODNA KNJIŽNICA I 
ČITAONICA LIPOVLJANI

180.044,00

PROGRAM 1003 PROMICANJE 
KULTURE

180.044,00

Aktivnost A100001 RASHODI ZA 
ZAPOSLENE

101.574,00

Aktivnost A100002 MATERIJALNI I 
FINANCIJSKI RASHODI

63.470,00

Aktivnost A100003 NABAVA 
KNJIŽNE I NEKNJIŽNE GRAĐE

15.000,00

-	 SAKRALNI OBJEKTI

-	 Obnova i zaštita sakralnih objekata
Na području Općine Lipovljani nalaze se sakralni 

objekti povijesnog značaja, u 2016. godini izdvojit će 
se 160.000,00 kuna;



Broj 63A - Stranica 3181»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

Tekući projekt T100001 RKT ŽUPA 
SV. JOSIP LIPOVLJANI

150.000,00

Tekući projekt T100002 GKT ŽUPA 
SV. ANA LIPOVLJANI

10.000,00

-	 UDRUGE U KULTURI

Općina Lipovljani podržava svaki oblik udruživanja 
građana čija je programska aktivnost usmjerena u cilju 
zaštite i promicanja kulturnih, etničkih, nacionalnih i 
drugih interesa s posebnim naglaskom na očuvanje 
kulturne baštine i poticanju kulturnog amaterizma.

Polazeći od iskazanih potreba za realizaciju plani-
ranih programa udruga u kulturi, njihovih dosadašnjih 
rezultata i kvalitete ostvarenih programa, te proračunskih 
mogućnosti u 2016. godini u Općinskom proračunu za 
rad udruga osigurat će se sredstva u ukupnom iznosu 
od 138.500,00 kn, kako slijedi: 

Aktivnost A100004 UDRUGE U 
KULTURI 138.500,00
Matica slovačka Lipovljani 7.000,00
Češka beseda općine Lipovljani 7.000,00 
KPDU Karpati, Lipovljani 7.000,00 
Ukupno 21.000,00 
KUD Lipa Lipovljani 40.500,00 
Mješoviti zbor Lira Lipovljani 10.000,00 
Matica Hrvatska Lipovljani 10.000,00 
Ukupno: 60.500,00 
- 	 Udruga žena »Ruže« Lipovljani 7.000,00 
- 	 Udruga žena »Veličanke« K. 

Velika 7.000,00 
- 	 Udruga žena »Mlinarice« 

Piljenice 7.000,00 
- 	 Udruga mladih Piljenice 1.000,00 
- 	 Udruga mladih Kraljeva Velika 1.000,00 
- 	 Udruga umirovljenika Općine 

Lipovljani 10.000,00 
- 	 Udruga antifašista,Ogranak 

Lipovljani 7.000,00
- 	 Udruga mladih Krivaj 7.000,00
Ukupno 47.000,00 
Ostalo - Sufinanciranje u 
izdavalaštvu 10.000,00

		
-	 Program: Razvoj civilnog društva 

PROGRAM 1000 RAZVOJ 
CIVILNOG DRUŠTVA 28.500,00
Aktivnost A100001 UDRUGE IZ 
DOMOVINSKOG RATA
UHDDR OGRANAK  
LIPOVLJANI 	 12.500,00
UHDDR OGRANAK  
NOVSKA 	 3.500,00

16.000,00

Aktivnost A100002 MARATON; DA 
SE NE ZABORAVI 1.000,00
Aktivnost A100003 PRIJEVOZ 
ZA SPOMEN NA POGINULE 
BRANITELJE U DOM. RATU 1.500,00
Aktivnost A100004 DAN 
HRVATSKIH BRANITELJA OPĆINE 
LIPOVLJANI 10.000,00

IV.
-	 Program za djecu
Povodom obilježavanja Sv. Nikole, Općina Li-

povljani poklanja djeci s područja cijele općine do 
četvrtog razreda osnovne škole prikladne poklone uz 
održavanje prigodnog programa u ukupnom iznosu 
od 24.000,00 kuna.

Tekući Projekt: Manifestacija Lipovljanski susreti: 
Lipovljanski susreti su trodnevna kulturna, turistička i 
sportska manifestacija koja svake godine okupi, prema 
procjenama, 6000 posjetitelja.

Na manifestaciji se prikazuje kulturna baština 
većinskog hrvatskog naroda i nacionalnih manjina 
koje žive u Republici Hrvatskoj, izražena kroz ples, 
pjesmu, glazbu, narodne običaje, narodne nošnje, 
kulinarsku baštinu, tradicionalne zanate, amatersko 
slikarstvo, literarno djelovanje, kiparstvo, rukotvorine 
i druge vidove kulturnog djelovanja i čuvanja izvornih 
narodnih običaja.

Tekući projekt T100006 
MANIFESTACIJA LIPOVLJANSKI 
SUSRETI 235.000,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ 
DRŽAVNOG PRORAČUNA 55.000,00
Izvor 2.5. TEKUĆE POMOĆI IZ 
ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 40.000,00
Izvor 5.1. PRIHOD OD KOR. 
JAVNIH POVRŠINA/PRISTOJBE 80.000,00
Izvor 9.1. DONACIJE 60.000,00

V.
O trošenju proračunskih sredstava iz ovog Pro-

grama, svaka ustanova i udruga dužna je podnijeti 
Općini Lipovljani polugodišnje i godišnje financijsko 
izvješće i Program rada za slijedeću godinu u prvom 
kvartalu 2016. godinu.

VI.
Za provođenje ovoga Programa nadležan je općinski 

načelnik Općine Lipovljani.

VII.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 612-13/15-01/02
Urbroj: 2176/13-01-15-01
Lipovljani, 21. prosinca 2015.

Predsjednica Općinskog vijeća
Anka Doležal, v.r.

45.
Na temelju članka 76. Zakona o športu (»Narodne 

novine«, broj 71/06, 150/08, 124/10, 86/12, 94/13 i 



Stranica 3182 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

85/15) i članka 26. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni 
vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani, na sjednici održanoj 21. prosinca 
2015. godine, donijelo je

P R O G R A M
javnih potreba u športu Općine Lipovljani za 

2016. godinu

TEMELJNE ODREDBE

I.
Program javnih potreba u športu općine Lipovljani 

za 2016. godinu temelji se na: 
-	 postignutom stupnju razvoja športa općine 

Lipovljani,
-	 zakonskim obvezama koje su utvrđene člankom 

76. Zakona o športu,
-	 očekivanom priljevu sredstava u općinski pro-

račun tijekom 2016. godine,
-	 planovima daljnjeg razvoja športa i očekivanim 

natjecateljskim rezultatima u pojedinoj športskoj 
grani.

II.
Cilj donošenja ovoga programa je: 
- 	 osigurati očuvanje postignute razine kvalitete 

onih športskih klubova koji se natječu u višim 
kategorijama,

-	 poboljšati razinu kvalitete onih športskih klubova 
koji se natječu u nižim kategorijama,

-	 osigurati da se podizanjem kvalitete športa u 
općini doprinese promidžbi općine Lipovljani,

-	 osigurati da se što veći broj djece i mladeži 
uključi u šport,

-	 osigurati sredstva za osnovne potrebe svakog 
pojedinog športskog kluba, odnosno športske 
udruge.

-	 osigurati športsko rekreacijske aktivnosti gra-
đana,

-	 planiranje, izgradnja, održavanje i korištenje 
športskih građevina značajnih za Općinu Li-
povljani.

OBLICI DJELOVANJA ŠPORTSKE UDRUGE

III.

1.	 KVALITETAN ŠPORT

U općini Lipovljani djeluje četiri športske udruge 
i to: NK Slavonac Lipovljani, NK Stari Grad Kraljeva 
Velika, Kuglački klub Lipovljani, Plesno navijačko 
akrobatski klub »Iskrice« Lipovljani.

Općina Lipovljani će podržavati športaše poje-
dince. Zbog nastojanja da što više stanovnika bude 
aktivno uključeno u šport, svakom aktivnom športskom 
klubu ovim programom bit će osigurana sredstva za 
redovno funkcioniranje, u mjeri u kojoj to bude mo-
guće s obzirom na pritjecanje sredstava u Općinski  
proračun.

 
2.	 ŠPORTSKA REKREACIJA

Športsko rekreacijske aktivnosti obuhvaćaju or-
ganiziranje aktivnosti građana radi očuvanja i una-
pređenja zdravlja i osmišljenog korištenja slobodnog  
vremena.

U tom smislu na području općine Lipovljani djeluju 
udruge: ŠRD »Šaran«, Lovačko društvo »Srnjak«.

3.	 STRUČNI RAD

Stručnim radom u športu smatraju se programiranje 
i vođenje športskih aktivnosti djece i mladeži, poduka i 
trening djece i mladeži, programiranje i vođenje treninga 
sportaša, programiranje i vođenje športske rekreacije 
građana, organizacija i provođenje manifestacije u 
kojima sudjeluju športaši.

Svaka športska udruga mora voditi sustavnu brigu 
oko školovanja stručnih kadrova, za vlastite potrebe, 
a ovim programom predviđena su određena sredstva 
za školovanje stručnih kadrova za programiranja i 
vođenje športskih aktivnosti djece i mladeži.

4.	 OBILJEŽAVANJE ZNAČAJNIH DATUMA I 
MANIFESTACIJA

U općini Lipovljani obilježavaju se svi datumi 
značajni za Općinu, Županiju i Republiku Hrvatsku u 
čemu svojim aktivnostima sudjeluju i športske udruge 
Općine Lipovljani.

5. ODRŽAVANJE POSTOJEĆIH OBJEKATA I 
IZGRADNJA NOVIH

Podrazumijeva redovito održavanje stare športske 
dvorane kod Osnovne škole, igrališta za mali nogomet 
i rukomet, nogometno igralište u K. Velikoj i Lipovljani-
ma, boćalište u Lipovljanima, praćenje u natjecatelja 
u stolnom tenisu.

FINANCIRANJE

IV.
-	 UDRUGE
Za javne potrebe u športu na području opći-

ne Lipovljani u 2016. godini osiguravaju se sred-
stva u Općinskom proračunu Općine Lipovljani kako  
slijedi: 



Broj 63A - Stranica 3183»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

		  Aktivnost A100001 SKRB O ŠPORTSKIM AKTIVNOSTIMA	 218.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI			  

R126	 323	 Sufinanciranje troškova dvorane	 25.000,00
R063	 381	 Donacije športskim udrugama	 193.000,00
		  NK Slavonac Lipovljani	 57.000,00
		  NK Stari grad K.Velika 	 37.000,00
		  KK Slavonac 	 24.000,00
		  Sportaš pojedinac	 6.000,00
		  PNAK »Iskrice« Lipovljani	 20.000,00
		  ŠRD Šaran	 8.000,00
		  Lovačko društvo Lipovljani	 10.000,00
		  Športski centar Kutina korištenje kuglane (Udruga umirovljenika i Kuglački  
		  klub Slavonac)	  6.000,00
		  Tekuće donacije sportskim društvima - Rad s mladima	  25.000,00

Sveukupno financirane iz Općinskog proračuna u 
2016. godini za javne potrebe u športu: 218.000,00 kuna.

 
V.

Način isplate sredstava vršit će se na temelju za-
htjeva udruga, ovisno o priljevu sredstava u općinski 
proračun, a za praćenje i izvršavanje ovoga programa 
i namjensko korištenje sredstava, nadležan je općinski 
načelnik.

VI.
Korisnici sredstava temeljem ovog Programa dužni 

su općinskom načelniku podnositi izvješća o svom 
radu do kraja ožujka za prethodnu godinu.

Prema zadanom roku kojeg raspiše Općina Lipov-
ljani putem javnog poziva, korisnici sredstava dužni su 
podnijeti plan rada i financijski plan za narednu godinu.

Korisnici sredstava dužni su tijekom godine op-
ćinskom načelniku podnositi izvješća o športskim 
rezultatima.

VII.
U slučaju potrebe, tijekom tekuće godine izmje-

nama i dopunama ovog Programa može se izvršiti 
preraspodjela sredstava.

VIII.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 620-08/15-01/01
Urbroj: 2176/13-01-15-01
Lipovljani, 21. prosinca 2015.

Predsjednica Općinskog vijeća
Anka Doležal, v.r.

46.
Na temelju Zakona o socijalnoj skrbi (»Narodne 

novine«, broj 157/13, 152/14 i 99/15), Odluke o soci-
jalnoj skrbi na području Općine Lipovljani (»Službeni 
vjesnik«, broj 63/14) i članka 26. Statuta Općine Li-
povljani (»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), 
Općinsko vijeće Općine Lipovljani, na sjednici održanoj 
21. prosinca 2015. godine, donijelo je

P R O G R A M 
socijalne skrbi Općine Lipovljani za 2016. 

godinu

I.
Programom socijalne skrbi Općine Lipovljani za 

2016. godinu predviđa se ostvarenje slijedećih oblika 
socijalne skrbi: 

	 GLAVNI PROGRAM A0 SOCIJALNA SKRB	 250.801,00
	 PROGRAM 1001 SOCIJALNA SKRB	 250.801,00
	 Aktivnost A100001 JEDNOKRATNA POMOĆ-DRVA ZA OGRJEV	 28.101,00
	 Izvor TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA	 28.101,00
	 Aktivnost A100003 NAKNADE IZ SOCIJALNOG PROGRAMA	 196.700,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 196.700,00

372	 Naknade po programu socijalne skrbi 	 184.700,00

	 Pomoći za podmirenje troškova stanovanja 	 22.000,00
	 - Pravo na pogrebne troškove osobe bez bližih srodnika 	 7.000,00
	 - Pravo na stalnu pomoć nepokretnima i teško pokretnim osobama 	 104.700,00



Stranica 3184 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	 - Pravo na jednokratnu pomoć rodiljama 	 27.000,00
	 - Jednokratne pomoći oboljelima od teških bolesti i ostale vrste pomoći 	 4.000,00
	 - Subvencioniranje troškova prijevoza učenika 	 20.000,00
			 
	 Aktivnost A100004 PREHRANA UČENIKA - O.Š. J. KOZARAC	 26.000,00

II.

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana nakon 
objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 550-01/15-01/02
Urbroj: 2176/13-01-15-01
Lipovljani, 21. prosinca 2015.

Predsjednica Općinskog vijeća
Anka Doležal, v.r.

47.
Na temelju članka 9a. Zakona o financiranju javnih 

potreba u kulturi (»Narodne novine«, broj 47/90 27/93 i 
38/09) i članka 26. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni 
vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani, na sjednici održanoj 21. prosinca 
2015. godine, donijelo je

I. I zmjene       i  dopune    
Programa javnih potreba u kulturi Općine 

Lipovljani za 2015. godinu

I.
U Programu javnih potreba u kulturi Općine Lipov-

ljani za 2015. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 63/14) 
uslijedile su slijedeće Izmjene i dopune:

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO PROMJENA 

IZNOS (%) NOVI IZNOS

    588.101,00 -57.171,00 -9,72 530.930,00
    588.101,00 -57.171,00 -9,72 530.930,00
    55.601,00 7.829,00 14,08 63.430,00
4212 Opremanje knjižnice i čitaonice Lipovljani 55.601,00 7.829,00 14,08 63.430,00
    150.000,00 -100.000,00 -66,67 50.000,00
    150.000,00 -100.000,00 -66,67 50.000,00
3821 Kapitalne donacije vjerskim zajednicama 

RKT sv. Josip 150.000,00 -100.000,00 -66,67 50.000,00
    195.000,00 35.000,00 17,95 230.000,00
    55.000,00 20.000,00 36,36 75.000,00
3239 Ostale nespomenute usluge 55.000,00 20.000,00 36,36 75.000,00
    30.000,00 15.000,00 50,00 45.000,00
3239 Manifestacija Lipovljanski susreti 30.000,00 15.000,00 50,00 45.000,00

II.

Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu 
osmog dana nakon objave u »Službenom vjesniku« 
Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 612-13/15-01/01
Urbroj: 2176/13-01-15-01
Lipovljani, 21. prosinca 2015.

Predsjednica Općinskog vijeća
Anka Doležal, v.r.

48.
Na temelju Zakona o socijalnoj skrbi (»Narodne 

novine«, broj 157/13, 152/14 i 99/15), Odluke o soci-
jalnoj skrbi na području Općine Lipovljani (»Službeni 
vjesnik«, broj 63/14) i članka 26. Statuta Općine Li-
povljani (»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), 
Općinsko vijeće Općine Lipovljani, na sjednici održanoj 
21. prosinca 2015. godine, donijelo je

I. I zmjene       i  dopune      
Programa socijalne skrbi Općine Lipovljani za 

2015. godinu

I.
U Programu socijalne skrbi Općine Lipovljani za 

2015. godine (»Službeni vjesnik«, broj 63/14) uslijedile 
su slijedeće Izmjene i dopune:



Broj 63A - Stranica 3185»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS (%) NOVI IZNOS

	 GLAVNI PROGRAM A08 SOCIJALNA SKRB	 202.400,00	 50.000,00	 24,70	 252.400,00
	 PROGRAM 1001 SOCIJALNA SKRB	 202.400,00	 50.000,00	 24,70	 252.400,00
	 Aktivnost A100003 NAKNADE IZ SOCIJALNOG  
	 PROGRAMA	 146.700,00	 50.000,00	 34,08	 196.700,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 146.700,00	 50.000,00	 34,08	 196.700,00

3721	 Naknade po programu socijalne skrbi	 134.700,00	 50.000,00	 37,12	 184.700,00

Jednokratne pomoći za podmirenje troškova stanovanja 	 10.000,00 / + 7.539,00/ 17.539,00
Pravo na stalnu pomoć nepokretnima i teško pokretnim osobama 	 66.700,00/ +26.953,00/ 93.653,00 
Pravo na jednokratnu pomoć rodiljama NOVOROĐ 	 17.000,00 / +15.508,00/32.508,00
Jednokratne pomoći oboljelima od teških bolesti i ostale vrste pomoći 	 4.000,00 / -3.000,00/ 1.000,00
Subvencioniranje troškova prijevoza učenika 	 20.000,00 /+3.000,00 / 23.000,00 

II.
Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu 

osmog dana nakon objave u »Službenom vjesniku« 
Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 550-01/15-01/01
Urbroj: 2176/13-01-15-01
Lipovljani, 21. prosinca 2015.

Predsjednica Općinskog vijeća
Anka Doležal, v.r.

49.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Lipovljani 

(»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Općin-
sko vijeće Općine Lipovljani, na sjednici održanoj 21. 
prosinca 2015. godine, donijelo je

I. I zmjene       i  dopune      
Programa javnih potreba u obrazovanju i odgoju 

Općine Lipovljani za 2015. godinu

I.
U Programu javnih potreba u obrazovanju i odgoju 

Općine Lipovljani za 2015. godinu (»Službeni vjesnik«, 
broj 63/14) uslijedile su slijedeće Izmjene i dopune: 

	 GLAVNI PROGRAM A04 OBRAZOVANJE I ODGOJ	 161.000,00	 -24.000,00	 -14,91	 137.000,00
	 PROGRAM 1000 VISOKO OBRAZOVANJE	 40.000,00	 -10.000,00	 -25,00	 30.000,00
	 Aktivnost A100001 STIPENDIJE	 40.000,00	 -10.000,00	 -25,00	 30.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 40.000,00	 -10.000,00	 -25,00	 30.000,00

3721	 Stipendije	 40.000,00	 -10.000,00	 -25,00	 30.000,00

	 PROGRAM 1001 OSNOVNO I SREDNJOŠKOLSKO  
	 OBRAZOVANJE	 86.000,00	 -14.000,00	 -16,28	 72.000,00
	 Aktivnost A100001 UČENIČKA NATJECANJA,  
	 SMOTRE I SUSRETI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Aktivnost A100005 SUFINANCIRANJE U  
	 PARTNERSTVU; PROJEKT; MLADI U ZAJEDNICI	 35.000,00	 -10.000,00	 -28,57	 25.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 35.000,00	 -10.000,00	 -28,57	 25.000,00

3241	 Doprinosi za privremeno stručno osposobljavanje  
	 bez zasnivanja radnog odnosa	 35.000,00	 -10.000,00	 -28,57	 25.000,00

	 Aktivnost A100006 STIPENDIRANJE NAUČNIKA  
	 U DEFICITARNIM ZANIMANJIMA	 6.000,00	 -4.000,00	 -66,67	 2.000,00
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 6.000,00	 -4.000,00	 -66,67	 2.000,00

3721	 Partnersko stipendiranje	 6.000,00	 -4.000,00	 -66,67	 2.000,00

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS (%) NOVI IZNOS



Stranica 3186 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

II.
Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu 

osmog dana nakon objave u »Službenom vjesniku« 
Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 600-01/15-01/01 
Urbroj: 2176/13-01-15-01
Lipovljani, 21. prosinca 2015.

Predsjednica Općinskog vijeća
Anka Doležal, v.r.

50.
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 

70/97, 128/99, 57/00, 59/01, 26/03, pročišćeni tekst, 
82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 
84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15) 
i članka 26. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni 
vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani, na sjednici održanoj 21. prosinca 
2015. godine, donijelo je

II. I zmjene       i  dopune      
Programa održavanja komunalne infrastrukture 

za 2015. godinu

I.

U Programu održavanja objekata komunalne in-
frastrukture u Općini Lipovljani (»Službeni vjesnik«, 
broj 63/14 i 31/15) uslijedile su slijedeće Izmjene i  
dopune: 

	 GLAVNI PROGRAM A06 ODRŽAVANJE  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE		

	 PROGRAM 1001 ODRŽAVANJE KOMUNALNE  
	 INFRASTRUKTURE	 947.154,00	 -163.000,00	 -11,71	 784.154,00
	 Aktivnost A100001 ULIČNA RASVJETA	 182.154,00	 0,00	 0,00	 182.154,00
	 Aktivnost A100009 ODRŽAVANJE  
	 NERAZVRSTANIH CESTA	 540.000,00	 -250.000,00	 -46,30	 290.000,00
	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 540.000,00	 -250.000,00	 -46,30	 290.000,00

3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 370.000,00	 -180.000,00	 -48,65	 190.000,00
3232	 Sanacija poljskih puteva	 170.000,00	 -70.000,00	 -41,18	 100.000,00

	 Aktivnost A100010 ODRŽAVANJE JAVNIH  
	 POVRŠINA	 200.000,00	 80.000,00	 40,00	 280.000,00
	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 130.000,00	 80.000,00	 61,54	 210.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 130.000,00	 80.000,00	 61,54	 210.000,00
323	 Rashodi za usluge	 130.000,00	 80.000,00	 61,54	 210.000,00
3232	 Održavanje javnih površina	 130.000,00	 50.000,00	 38,46	 180.000,00
3232	 Uređenje javne površine ispred slastičarnice  
	 Lipovljani	 0,00	 30.000,00	 0,00	 30.000,00

	 Izvor KOMUNALNA NAKNADA	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

3232	 Održavanje javnih površina	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

	 Aktivnost A100018 INVESTICIJSKO  
	 ODRŽAVANJE GROBLJA	 25.000,00	 7.000,00	 28,00	 32.000,00
	 Izvor DOPRINOSI ZA ŠUME	 25.000,00	 7.000,00	 28,00	 32.000,00

4214	 Ulaganje u izgradnju nogostupa na groblju  
	 Lipovljani	 25.000,00	 7.000,00	 28,00	 32.000,00

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS (%) NOVI IZNOS

II.
Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu 

osmog dana nakon objave u »Službenom vjesniku« 
Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

 



Broj 63A - Stranica 3187»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

KLASA: 363-05/15-01/01
URBROJ: 2176/13-01-15-04
Lipovljani, 21. prosinca 2015.

Predsjednica Općinskog vijeća
Anka Doležal, v.r.

51.
Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 
70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 
110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 
90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) i članka 

26. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, 
broj 29/09, 7/13 i 28/14), Općinsko vijeće Općine 
Lipovljani, na sjednici održanoj 21. prosinca 2015. 
godine, donijelo je

II. izmjene        i  dopune      
Programa gradnje komunalne infrastrukture za 

2015. godinu

I.
U Programu gradnje objekata komunalne infra-

strukture u Općini Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 
63/14 i 31/15) uslijedile su slijedeće Izmjene i dopune:

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS (%) NOVI IZNOS

	 PROGRAM 1002 ZAŠTITA OKOLIŠA	 1.915.000,00	 -1.144.265,00	 -59,75	 770.735,00
	 Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA  
	 RECIKLAŽNOG DVORIŠTA LIPOVLJANI	 1.790.000,00	 -1.200.000,00	 -67,04	 590.000,00
	 Izvor KAPITALNE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG  
	 PRORAČUNA	 200.000,00	 -100.000,00	 -50,00	 100.000,00

3861	 Sufinanciranje izgradnje reciklažnog dvorišta  
	 na području OL	 200.000,00	 -100.000,00	 -50,00	 100.000,00

	 Izvor KAPITALNE POMOĆI OD TIJELA DRŽAVNE  
	 VLASTI - FONDOVI	 1.440.000,00	 -1.000.000,00	 -52,08	 440.000,00

3861	 FZOEU sufinanciranje izgradnje reciklažnog  
	 dvorišta OL	 1.440.000,00	 -1.000.000,00	 -69,44	 440.000,00

	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 150.000,00	 -100.000,00	 -66,67	 50.000,00

3861	 Projekt izgradnje reciklažnog dvorišta u  
	 Lipovljanima sufinanciranje 20%	 150.000,00	 -100.000,00	 -66,67	 50.000,00

	 GLAVNI PROGRAM A09 INVESTICIJE	 3.257.280,00	 -380.000,00	 -11,67	 2.877.280,00
	 PROGRAM 1000 RAZVOJ I UPRAVLJANJE  
	 SUSTAVA VODOOPSKRBE, ODVODNJE I  
	 ZAŠTITE VODA	 1.792.280,00	 240.000,00	 13,39	 2.032.280,00
	 Kapitalni projekt K100010 IZGRADNJA  
	 SUSTAVA ZA ODVODNJU OL	 300.000,00	 50.000,00	 16,67	 350.000,00
	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 0,00	 180.000,00	 0,00	 180.000,00

3861	 Sustav za odvodnju, KO1-faza A	 0,00	 180.000,00	 0,00	 180.000,00

	 Izvor DOPRINOSI ZA ŠUME	 300.000,00	 -130.000,00	 -43,33	 170.000,00

3861	 Sustav za odvodnju - nastavak realizacije  
	 projekta Ko3	 300.000,00	 -130.000,00	 -43,33	 170.000,00

	 Kapitalni projekt K100028 IZGRADNJA  
	 SEKUNDARNIH KANALA GLAVNOG  
	 KOLEKTORA KO2	 1.092.280,00	 190.000,00	 17,39	 1.282.280,00
	 Izvor DOPRINOS ZA ŠUME 	 310.000,00	 190.000,00	 61,29	 500.000,00

4214	 Izgradnja sekundarnih kanala kolektora KO2, 
	 zasipavanje zamjenskim materijalom	 270.000,00	 220.000,00	 81,48	 490.000,00
4214	 Stručni nadzor	 40.000,00	 -30.000,00	 -75,00	 10.000,00



Stranica 3188 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

	 PROGRAM 1005 RAZVOJ I SIGURNOST  
	 PROMETA	 705.000,00	 -80.000,00	 -11,35	 625.000,00
	 Kapitalni projekt K100003 UREĐENJE  
	 UL. ANTE STARČEVIĆA SA NOGOSTUPOM	 600.000,00	 15.000,00	 2,50	 615.000,00

4213	 Uređenje ul. A. Starčević - asfaltiranje parkirališta  
	 ispred Konzuma	 0,00	 15.000,00	 0,00	 15.000,00

	 Kapitalni projekt K100005 ŽELJANSKA ULICA	 35.000,00	 -35.000,00	 -100,00	 0,00
	 Izvor NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU  
	 NAFTE I PLINA	 35.000,00	 -35.000,00	 -100,00	 0,00

4213	 Glavni projekt ; Željanska ulica	 35.000,00	 -35.000,00	 -100,00	 0,00

	 Tekući projekt T100001 UREĐENJE  
	 PARKIRALIŠTA KOD AMBULANTE	 70.000,00	 -60.000,00	 -85,71	 10.000,00
	 Izvor DONACIJE	 60.000,00	 -60.000,00	 -100,00	 0,00

4213	 Uređenje parkirališta kod Ambulante Lipovljani	 60.000,00	 -60.000,00	 -100,00	 0,00

	 PROGRAM 1007 PROSTORNO UREĐENJE I  
	 UNAPREĐENJE STANOVANJA	 760.000,00	 -540.000,00	 -71,05	 220.000,00
	 Aktivnost A100003 II IZMJENE I DOPUNE  
	 PROSTORNOG PLANA OPĆINE LIPOVLJANI	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00
	 Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA  
	 GROBLJA I MRTVAČNICE PILJENICE	 675.000,00	 -540.000,00	 -80,00	 135.000,00

	 Izvor KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA	 540.000,00	 -540.000,00	 -100,00	 0,00

4214	 Izgradnja mrtvačnice i groblja Piljenice	 540.000,00	 -540.000,00	 -100,00	 0,00

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS (%) NOVI IZNOS

Ukupno u Programu gradnje planirano =3.648.015,00 
kuna.

II.

Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu 
osmog dana nakon objave u »Službenom vjesniku« 
Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-05/15-01/01
URBROJ: 2176/13-01-15-03
Lipovljani, 21. prosinca 2015.

Predsjednica Općinskog vijeća
Anka Doležal, v.r.

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

7.
Na temelju članka 64. stavka 1. Zakona o zaštiti 

okoliša (»Narodne novine«, broj 80/13 i 78/15) i članka 
21. stavka 2. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja plana 
i programa na okoliš (»Narodne novine«, broj 64/08), 
te članka 41. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni 
vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), općinski načelnik 
Općine Lipovljani 24. studenoga 2015. godine, donosi

O D L U K U
o započinjanju postupka ocjene o potrebi 

strateške procjene utjecaja na okoliš II. Izmjena 
i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 

Lipovljani 

I.

Donošenjem ove Odluke započinje postupak ocje-
ne o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš II. 
Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 
Lipovljani.

Postupak ocjene o potrebi strateške procjene utje-
caja na okoliš II. Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Općine Lipovljani provodi Jedinstveni upravni 
odjel Općine Lipovljani.

II.

Razlozi za pokretanje izrade II. Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Općine Lipovljani utvrđeni 



Broj 63A - Stranica 3189»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

su u Odluci o izradi II. Izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja Općine Lipovljani od 3. 10. 2014. 
(»Službeni vjesnik«, broj 46/14). 

U članku 4. predmetne Odluke navedeni su sljedeći 
razlozi za donošenje II. Izmjena i dopuna Plana:

-	 usklađenje važećeg Prostornog plana sa Zako-
nom o prostornom uređenju (»Narodne novine«, 
broj 153/13),

-	 usklađenje važećeg Prostornog plana sa Pro-
stornim planom Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 4/01 i 12/10)

-	 usklađenje važećeg Prostornog plana sa za-
htjevima nadležnih institucija

-	 definiranje odredbi Plana radi omogućavanja 
rekonstrukcije, nadogradnje i obnove (remonta) 
željezničke pruge M103 Dugo Selo - Novska, 
kao zahvata od važnosti za Republiku Hrvatsku

-	 definiranje lokacije i uvjeta izgradnje reciklaž-
nog dvorišta u Kutinskoj ulici 4, k.č. 80/3 k.o. 
Lipovljani

-	 definiranje lokacije i uvjeta izgradnje privreme-
nog skladišta građevinskog i zelenog otpada u 
ulici Josipa Kozarca u Lipovljanima, k.č. 1539/2 
i 1540 k.o. Lipovljani.

-	 uskladiti odnos izgrađenog i neizgrađenog 
građevinskog područja sa stvarnim stanjem u 
prostoru,

-	 izmjene granice građevinskih područja naselja na 
područjima gdje je iskazan interes za gradnjom 
i gdje je to moguće prema Zakonu o prostornom 
uređenju (»Narodne novine«, broj 153/13),

-	 preispitati namjene površina unutar građevinskih 
područja naselja,

-	 preispitati namjene površina građevinskih po-
dručja izvan naselja,

-	 korekcija i sistematizacija odredbi za provođenje 
postojećeg Plana sukladno obvezama Zakona 
o prostornom uređenju, obzirom na uočene 
nedostatke,

-	 revizija odredbi za provođenje u svrhu stvaranja, 
odnosno jasnijeg definiranja prostorno planskih 
uvjeta za zadržavanje u prostoru i rekonstruk-
ciju izgrađenih građevina, te realizaciju novih 
zahvata u prostoru, kako bi se olakšala primjena 
i provođenje Plana.

III.
Nositelj izrade II. Izmjena i dopuna Prostornog 

plana uređenja Općine Lipovljani je Općina Lipovljani. 
Izrađivač Plana je tvrtka Arheo d.o.o. iz Zagreba.
Osnovni ciljevi pokretanja izrade II. Izmjena i do-

puna Plana su slijedeći:
- 	 Zbog dinamičkih promjena i olakšavanja realiza-

cije investicija, cilj je jasno definiranje prostorno 
planskih uvjeta za rekonstrukciju izgrađenih 
građevina i realizaciju novih zahvata u prostoru, 
te usklađenje Plana sa svim važećim zakonima 
i propisima, a sve u skladu sa razlozima izrade 
II. Izmjena i dopuna Prostornog plana Općine 
Lipovljani.

IV.
Radnje koje će se provesti u postupku ocjene o 

potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš II. Izmjena 
i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Lipovljani 
na okoliš provode se sukladno odredbama Zakona o 
zaštiti okoliša, Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja 
plana i programa na okoliš i odredbama posebnih propisa 
iz područja iz kojega se Plan donosi i to redoslijedom 
provedbe kako je utvrđeno u Prilogu I. ove Odluke. 

V.
Mišljenje da li za II. Izmjene i dopune Prostornog 

plana uređenja Općine Lipovljani potrebno provesti 
postupak glavne ocjene o prihvatljivosti plana ili pro-
grama za ekološku mrežu u odnosu na ciljeve očuvanja 
i cjelovitost područja ekološke mreže obavit će se 
prema Zakonu o zaštita prirode (»Narodne novine«, 
broj 80/13) provest će se u okviru postupka ocjene o 
potrebi strateške procjene. 

VI.
U postupku ocjene o potrebi strateške procjene 

prema ovoj Odluci sudjelovat će tijela i osobe koje su 
navedene u Prilogu II. ove Odluke. 

VII.
Općina Lipovljani, Jedinstveni upravni odjel je o 

ovoj Odluci dužan informirati javnost sukladno odred-
bama Zakona o zaštiti okoliša i odredbama Uredbe 
o informiranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane 
javnosti u pitanjima zaštite okoliša (»Narodne novine«, 
broj 64/08) kojima se uređuje informiranje javnosti i 
zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite okoliša. 

VIII.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit 

će objavljena u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 350-02/15-01/01 
URBROJ: 2176/13-02-15-06
Lipovljani, 24. studenoga 2015.

Općinski načelnik
Mario Ribar, dipl.oec., v.r.

PRILOG I. 

Redoslijed radnji koje će se provesti u postupku 
ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš 
II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 
Lipovljani:

1.	 Jedinstveni upravni odjel (u daljnjem tekstu 
JUO), sukladno odredbi članka 21. Uredbe o 
strateškoj procjeni utjecaja na okoliš plana i pro-
grama na okoliš (»Narodne novine«, broj 64/08) 



Stranica 3190 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

započinje postupak ocjene o potrebi strateške 
procjene utjecaja na okoliš II. Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Općine Lipovljani 
u roku od osam dana od dana donošenja ove 
Odluke. 

2.	 JUO je dužan pribaviti mišljenja tijela i/ili 
osoba određenih posebnim propisima kao i 
tijela jedinica lokalne samouprave na čijem se 
području planiraju provesti izmjene i dopune, 
te će istima uz zahtjev za davanje mišljenja o 
potrebi strateške procjene dostaviti i Odluku o 
započinjanju postupka ocjene o potrebi strateške 
procjene utjecaja na okoliš II. Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Općine Lipovljani u 
kojoj su navedeni razlozi za pokretanje postupka 

3.	 Na temelju kriterija za utvrđivanje vjerojatno 
značajnog utjecaja izmjena i dopuna plana na 
okoliš (na osnovu Prilog II Uredbe, koji su nave-
deni kao prilog III ove Odluke), tijela i/ili osobe 
određene posebnim propisima, tijela JLS i druga 
tijela, ovisno o obuhvatu i dugim značajkama 
izmjena i dopuna plana, daju mišljenja o potrebi 
strateške procjene te ga u roku od 15 dana od 
dana primitka zahtjeva dostavljaju nadležnom 
tijelu. 

4.	 Ako se u postupku ocjene o potrebi strateške 
procjene utvrdi da II. Izmjene i dopune Prostornog 
plana uređenja Općine Lipovljani mogu imati 
značajan utjecaj na okoliš, donosi se odluka o 
obavezi provedbe strateške procjene koja sadrži 
osobito razloge zbog kojih je utvrđena potreba 
strateške procjene. Nakon donošenja odluke 
primjenjuju se odredbe Uredbe o strateškoj 
procjeni utjecaja na okoliš plana i programa na 
okoliš (»Narodne novine«, broj 64/08) kojima je 
propisan način provedbe strateške procjene. 

5.	 Ako se u postupku ocjene o potrebi strateške 
procjene utvrdi da II. Izmjene i dopune Prostor-
nog plana uređenja Općine Lipovljani nemaju 
značajan utjecaj na okoliš, donosi se odluka da 
nije potrebno provesti stratešku procjenu. Od-
luka mora sadržavati osnovne podatke o planu 
te obrazloženje razloga zbog kojih je utvrđeno 
da nije potrebno provesti stratešku procjenu. 

6.	 O Odluci iz točke 4. ili 5. nadležno tijelo in-
formira javnosti sukladno Zakonu o okolišu i 
Uredbi o informiranju i sudjelovanju javnosti 
i zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite 
okoliša (»Narodne novine«, broj 64/08).

PRILOG II.

Popis tijela koja su prema posebnim propisima 
dužna sudjelovati u postupku ocjene o potrebi stra-
teške procjene utjecaja na okoliš II. Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Općine Lipovljani:

	 1.	 Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje 
Sisačko-moslavačke županije, Trg bana Josipa 
Jelačića 6, Sisak

	 2.	 Sisačko-moslavačka županija, Upravni odjel 
za prostorno uređenje i graditeljstvo, A. i S. 
Radića 30/III, Sisak

	 3.	 Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne 
baštine, Konzervatorski odjel u Sisku, Nikole 
Tesle 17, Sisak

	 4.	 Ministarstvo zdravstva i socijalne skrbi, Uprava 
za sanitarnu inspekciju, Odjel za središnju 
Hrvatsku, Odsjek za Sisačko-moslavačku 
županiju, Ispostava Novska, Trg dr. Franje 
Tuđmana 2, Novska

	 5.	 Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava 
Sisačko-moslavačka, Rimska 19, Sisak

	 6.	 Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova Eu-
ropske unije, Ulica Franje Račkog 6, Zagreb

	 7.	 Ministarstvo poljoprivrede, Vukovarska 78, Za-
greb

	 8.	 Ministarstvo obrane; Trg kralja Petra Krešimira 
1, 10000 ZAGREB 

	 9.	 Ministarstvo zaštite okoliša i prirode, Uprava za 
zaštitu prirode; Savska cesta 41/20, 10000 
Zagreb

	 10.	 Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni 
ured za zaštitu i spašavanje Sisak Ulica Ivana 
Kukuljevića Sakcinskog 26, 44 000 Sisak .

	 11.	 Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za vodno 
područje sliva Save, Ulica grada Vukovara 
220, Zagreb,

	 12.	 Hrvatske šume d.o.o., Uprava šuma Podružnica 
Sisak, Josipa Runjanina 12, 44000 Sisak

	 13.	 Hrvatske ceste d.o.o. - Odjel projektiranja i 
razvoja; Vončinina 3, 10000 Zagreb

	 14.	 Hrvatske autoceste, Širolina 4, Zagreb
	 15.	 Županijska uprava za ceste Sisačko moslavačke 

županije, Antuna Cuvaja 16, Sisak
	 16.	 HŽ Infrastruktura d.o.o., Mihanovićeva 12, 

Zagreb
	 17.	 HEP - Operator distribucijskog sustava d.o.o., 

Elektra Križ, Pogon Kutina, Crkvena 5, Kutina
	 18.	 HAKOM, Hrvatska agencija za poštu i elektroničke 

komunikacije, Jurišićeva 13, 10000 Zagreb,
	 19.	 Odašiljači i veze d.o.o.; Ulica grada Vukovara 

269d, 10000 Zagreb 
	 20.	 LIP-KOM d.o.o. Lipovljani, Kutinska 4
	 21.	 Plin projekt d.o.o. Nova Gradiška, Alojzija Ste-

pinca 36, 35400 Nova Gradiška
	 22.	 Upravni odjel za zaštitu okoliša i prirode Si-

sačko-moslavačke županije, Trg bana Josipa 
Jelačića 6, Sisak

	 23.	 Ministarstvo zaštite okoliša i prirode; Radnička 
cesta 80, 10000 Zagreb

	 24.	 Državni zavod za zaštitu prirode, Radnička 
cesta 80, 10000 Zagreb.

PRILOG III.

NAČIN POJEDINAČNIH ISPITIVANJA I KRITERIJI 
ZA UTVRĐIVANJE VJEROJATNO ZNAČAJNOG UTJE-
CAJA PLANA ILI PROGRAMA NA OKOLIŠ (Prilog II 
Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja plana i programa 
na okoliš (»Narodne novine«, broj 64/08).



Broj 63A - Stranica 3191»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

Kriteriji za utvrđivanje vjerojatno značajnog utjecaja 
na okoliš osobito su:

1. 	Značajke plana i programa, osobito u odnosu 
na:

	 - 	stupanj do kojeg plan ili program određuje 
okvir za zahvate i druge aktivnosti i to u od-
nosu na lokaciju, vrstu, veličinu i operativne 
uvjete ili po alociranju izvora,

	 - 	stupanj do kojeg plan ili program utječe na 
druge planove ili programe, uključujući i one 
u hijerarhiji,

	 - 	pogodnost plana ili programa za uključivane 
pitanja zaštite okoliša, osobito s ciljem pro-
micanja održivog razvoja;

	 - 	okolišni problemi važni za plan i program;
	 - 	važnost plana i programa za primjenu propisa 

Zajednice u području zaštite okoliša (npr. plan 
ili program koji se odnosi na gospodarenje 
otpadom ili zaštitu voda).

2. Obilježja utjecaja i obilježja područja na koje 
provedba plana ili programa može utjecati, 
posebice u odnosu na:

	 - 	vjerojatnost, trajanje, učestalost i povratnost 
(reverzibilnost) utjecaja,

	 - 	kumulativnu prirodu utjecaja,

	 - 	prekograničnu prirodu utjecaja,

	 - 	rizike za ljudsko zdravlje ili okoliš (npr. uslijed 
izvanrednih događaja)

	 -	 veličinu i područje prostiranja utjecaja (ze-
mljopisno područje i broj stanovnika na koje 
će vjerojatno djelovati),

	 - 	vrijednost i osjetljivost područja na koje će 
vjerojatno utjecati zbog:

	 - 	posebnih prirodnih obilježja ili kulturno-povi-
jesne baštine,

	 - 	prekoračenja standarda kakvoće okoliša ili 
graničnih vrijednosti,

	 - 	intenzivnog korištenja zemljišta,

	 - 	utjecaji na područja ili krajobraze priznatog 
zaštićenog statusa na nacionalnoj, međuna-
rodnoj razini ili razini Zajednice.



Stranica 3192 - Broj 63A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. prosinca 2015.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

18. Pravilnik o financiranju programa i pro-
jekata od interesa za opće dobro koje 
provode udruge na području Grada Novske 3089

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

29. II. Izmjene i dopune Općinskog proračuna 
Općine Lipovljani za 2015. godinu 3100

30. II. Izmjene i dopune Plana razvojnih 
programa za 2015. godinu 3120

31. Proračun za 2016. godinu i Projekcija 
proračuna Općine Lipovljani za 2017. - 
2018. godinu 3124

32. Plan razvojnih programa za 2016. godinu 
s projekcijama za 2017. - 2018. godinu 3159

33. Odluka o izvršenju Općinskog proračuna 
Općine Lipovljani za 2016. godinu 3164

34. Odluka o određivanju poslova prijevoza 
pokojnika koji se financiraju iz Proračuna 
Općine Lipovljani 3165

35. Odluka o ugostiteljskoj djelatnosti 3166

36. Odluka o dopunama Odluke o osnivanju 
društva s ograničenom odgovornošću 
za obavljanje komunalnih djelatnosti na 
području Općine Lipovljani 3168

37. Odluka o donošenju Programa razvoja 
poduzetničke zone Blatnjača 2016. - 
2019. godine 3168

- Program razvoja poduzetničke zone 
Blatnjača 2016. - 2019. godine 3169

38. Odluka o donošenju Lokalnog akcijskog 
plana zaštite okoliša i Plana gospoda-
renja otpadom Općine Lipovljani 2015. 
- 2021. godine 3174

39. Odluka o Izmjenama i dopunama Odlu-
ke o plaći i drugim pravima općinskog 
načelnika, naknadi za rad zamjenika 
općinskog načelnika 3174

S A D R Ž A J

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu   
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

40. Program gradnje objekata komunalne 
infrastrukture u Općini Lipovljani za 
2016. godinu 3175

41. Program održavanja komunalne infrastruk-
ture iz sredstava komunalne naknade u 
2016. godini 3176

42. Program utroška sredstava naknade za 
zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade 
u prostoru za 2016. godinu 3179

43. Program javnih potreba u obrazovanju 
i odgoju Općine Lipovljani za 2016.  
godinu 3179

44. Program javnih potreba u kulturi za 
2015. godinu 3180

45. Program javnih potreba u športu Općine 
Lipovljani za 2016. godinu 3181

46. Program socijalne skrbi Općine Lipovljani 
za 2016. godinu 3183

47. I. Izmjene i dopune Programa javnih 
potreba u kulturi Općine Lipovljani za 
2015. godinu 3184

48. I. Izmjene i dopune Programa socijal-
ne skrbi Općine Lipovljani za 2015.  
godinu 3184

49. I. Izmjene i dopune Programa javnih 
potreba u obrazovanju i odgoju Općine 
Lipovljani za 2015. godinu 3185

50. II. Izmjene i dopune Programa održava-
nja komunalne infrastrukture za 2015.  
godinu 3186

51. II. Izmjene i dopune Programa grad-
nje komunalne infrastrukture za 2015.  
godinu 3187

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

7. Odluka o započinjanju postupka ocjene 
o potrebi strateške procjene utjecaja na 
okoliš II. Izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja Općine Lipovljani 3188


